
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

*** 
* * 
* * 

EVROPSKÁ UNIE 

* * 
*** 

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni MINISTERSTVO ŠKOLSTV/. 

MLADEŽE A T�LOVYCHOVY 

Dodatek č. 1 ke o dílo č. 103/0VZ/PJ/2020 

ze dne 28.05.2020 
(dále jen „Dodatek č. 1 ") 

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a 
doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 
Se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČO: 619 89 592 
DIČ: CZ 619 89 592 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Rektor: prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.O. 
Technický dozor stavebníka
(dále jen „Objednatel") 

a 

Zhotovitel: GEMO a.s. 
Se sídlem: Dlouhá 562/22, 779 00 Olomouc 
IČO: 13642464 
DIČ: CZ13642464 
Statutární orgán: Ing. Jaromír Uhýrek, předseda představenstva 
Zapsán v obchodním rejstříku: Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 11003 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
tel.:
(dále jen „Zhotovitel") 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 103/0VZ/PJ/2020 ze dne 28.05.2020, a to podle § 
2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník"): 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 81771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 1 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

I. 

1. Shora uvedené smluvní strany uzavřely dne 28.05.2020 smlouvu o dílo (dále jen 
„Smlouva") kterou se Zhotovitel zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí, v souladu 
s právními předpisy a účinnými technickými normami, v rozsahu, způsobem, v jakosti a ve 
lhůtě podle této Smlouvy, řádně a včas provést Dílo spočívající ve zhotovení stavby 
s názvem „Modernizace budov FTK UP v Olomouci - Neředín a UPOL FTK- vstupní objekt" 
(dále též jako „Stavba "). 

2. Účelem tohoto dodatku je uplatnění nepodstatných změn závazku ze Smlouvy v rozsahu 
dle § 222 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů a souvisejícího prodloužení termínu plnění (dále jen „ZZVZ"). 

li. 

1. Předmětem tohoto dodatku je provedení nepodstatných Změn závazku ze Smlouvy 
za podmínek dle § 222 odst. 6 ZZVZ, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které 
Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nutné pro realizaci a naplnění 
předmětu a účelu Smlouvy, a to vše v rozsahu soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr, včetně popisu změn a technických listů změn TLZ 2 - Změny ZTl,TLZ 6 -
Úpravy povrchů - omítky, malby, obklady, SOK, TLZ 7 - Změny podlah, TLZ 8 - Rozšíření 
bouracích prací, TLZ 12 - Rozšíření bouracích prací a TLZ 14 - Úpravy dešťové kanalizace 
pod základovou deskou, dále nepodstatných Změn závazku ze Smlouvy za podmínek dle§ 
222 odst. 4 ZZVZ v rozsahu soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, 
včetně popisu změn a technických listů změn TLZ 4 - Změny a rozšíření slaboproudých 
rozvodů, TLZ 9 - Doplnění podhledů a TLZ 13 - Doplnění podlah,vyzdívky, odpočet svítidla a 
dle § 222 odst. 5 ZZVZ, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy a jsou 
nezbytné, a to vše v rozsahu soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, 
včetně popisu změn a technických listů změn TLZ 1 - Změny VZT a chlazení, TLZ 3 -
Změny a rozšíření silnoproudých rozvodů, TLZ 5 - Dispoziční změny ve 2. NP, TLZ 1 O -
Změny truhlářských konstrukcí a TLZ 11 - Změny zámečnických konstrukcí, které jsou 
všechny součástí tohoto dodatku jako příloha č. 1. 

2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4, 5 a 6 ZZVZ vč. 
finančních limitů, uvedených v souvisejících zákonných ustanoveních, a to v rozsahu, jak je 
uvedeno v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

3. V souvislosti se Změnami uvedenými v čl. li. odst. 1. tohoto dodatku a popsanými 
v jednotlivých TLZ, se termín plnění nemění. 

Ill. 

1. V souvislosti se Změnami uvedenými v čl. li. tohoto dodatku se smluvní strany dále 
dohodly na změně celkové ceny za dílo, která se zvyšuje o částku 6,581.946,40 Kč bez 
DPH, přičemž podrobná kalkulace je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

Smluvní strany se dohodly na následující změně čl. V. odst. 1 Smlouvy takto: 

Cena za dílo (bez daně z přidané hodnoty) činí 37,981.867,40 Kč (slovy 
třicetsedmmilionůdevětsetosmdesátjedentisícosmsetšedesátsedm korun českých a 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 81771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 2 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

čtyřicet haléřů). Daň z přidané hodnoty bude Zhotovitelem účtována vždy ve výši určené 
podle právních předpisů účinných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Zhotovitel je 
plátcem daně z přidané hodnoty. 

IV. 

1. Ostatní ujednání výše uvedené Smlouvy, ve znění předchozích dodatků, zůstávají beze 
změn. 

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu posledním z účastníků tohoto 
Dodatku č. 1 a účinnosti dnem jeho uveřejnění objednatelem v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven elektronicky. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku tvoří: 

Příloha č. 1 - ,,Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, včetně 
rekapitulace k tomuto dodatku 

V Olomouci, dne ... 27.10.2020 ..... 

Za Objednatele: 

prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.O 
rektor Univerzity Palackého v Olomouci 

V Olomouci, dne ... 26.10.2020 ..... 

Za Zhotovitele: 

Ing. Jaromír Uhýrek 
předseda představenstva 
GEMO a.s. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 81771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 3 



Rekapitulace změnových listů k dodatku č.1 

Niízav stavby: 
Číslo Smlouvy o dílo: 
Cana díla dia SOD baz DPH: 
Zhotovitel stavby: 
Objednatel stavby: 

ZL Název objektu 

1 Modernizace budov FTK UP v Olomouci-Neředín 
2 Modernizace budov FTK UP v Olomouci-Neředín ' Modernizace budov FTK UP v Olomouci-Neředín 
4 Modernizace budov FTK UP v Olomouci-Neředín 
5 Modernizace budov FTK UP v Olomouci-Neředín 
6 Modernizace budov FTK UP v Olomouci-Neředín 
7 Modernizace budov FTK UP v Olomouci-Neředín 
8 Modernizace budov FTK UP v Olomouci-Neředín 
9 Modernizace budov FTK UP v Olomouci-Neředín 

10 Modernizace budov FTK UP v Olomouci-Neředín 
11 Modernizace budov FTK UP v Olomouci-Neředín 
12 UPOL FTK -vstupní objekt 
13 UPOL FTK -vstupní objekt 
14 UPOL FTK -vstupní objekt 
15 

Změna celkem v Kě 

LIMITY podle § 222 ZVZ 

V Olomouci dne: 

Za zhotovitele: 

Za objednatele: 

,,Modarnizace budov FTK UP v Olomouci -Neředín a UPOL FTK-vstupní objekt" 
103 /OVZ/PJ/2020 
3 1. 399.921,- Kč 
GEMO a.s., Dlouh, 562/22, 779 00 Olomouc, IČ 13 6 42 464 
Univerzita Palackiiho v Olomouci, Křízkovsluího 511/1 , 771 47 Olomouc, IČ 619 195 92 

Předmět změny (popis) 

ZměnyVZT a chlazení 

Změny ZTI 
Změny a rozšíření silnoproudých rozvodů 
Změny a rozšíření slaboproudých rozvodů 
Dispoziční změny ve 2. NP 
Upravy povrchů - omítky, malby, obklady, SDK 
Změny podlah 
Rozšíření bouracích prací 
Doplnění podhledů 
Změny truhlářských konstrukci 
Změny zámečnických konstrukcí 
Rozšíření bouracích prací 
Doplnění podlah,vyzdívky, odpočet svítidla 
Úpravy dešťové kanalizace pod základovou deskou 

Umlt dodatku v" 
Limit dodatku 
Zůstatek limitu po dečtení předešlých změn 
Snížení zůstatku limitu připadající na tento dodatek 
Zůstatek limitu po dosavadních změnách (vč. tohoto dodatku) 
Podíle této změny na původní hodnotě 
Celkový podíl změn na pi'.lvodní honotě (včetně tohoto dodatku) 

jPůvodní cena díla 

Cena v Kč bez DPH 

Odst. podle 
§222 zvz 

Odpočet Přípočet Rozdíl 
(4,5,6,7) 

5 -5 245 368,59 4 956 557,52 -288 811,07 
6 576 001,47 576 001,47 
5 -42 900,00 1 433 914,68 1 391 014,68 
4 -16 700,00 1 560 369,38 1 543 669,38 
5 -22 500,00 179 392,29 156 892,29 
6 -249 155,69 556 968,16 307 812,47 
6 -272 611,11 732 399,49 459 788,38 
6 431 933,92 431 933,92 
4 1 177 274,18 1 177 274,18 
5 -103 600,00 412 000,00 308 400,00 
5 86 700,00 86 700,00 
6 372 143,76 372 143,76 
4 -22 400,00 58 173,00 35 773,00 
6 23 353,94 23 353,94 

o.oo 
-5 975 235,39 12 557 181,79 6581946, 40 

15% 

4 709 988,15 Kč 
4 709 988,15 Kč 
2 834 916,56 Kč 
1 875 071,59 Kč 

9,03% 
9,03% 

31 399 921,00 Kčj 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických 

Technický dozor stavebníka 

§Z12(4)ZVZ-

Hodnota 15%původni 

změny hodnoty 
zívuku 

10 201 926,11 
576 001,47 

1 476 814,68 
1 577 069,38 1 577 069,38 

201 892,29 
806 123,85 

1 005 010,60 
431 933,92 

1 177 274,18 1 177 274,18 
515 600,00 

86 700,00 
372 143,76 

80 573,00 80 573,00 
23 353,94 

0,00 
llS 53 2 417,llS 2 IS3 4 916,56 

50% 

15 699 960,50 Kč 
15 699 960,50 Kč 
15 697 500,62 Kč 

49,99% 
49,99% 

jNová cena díla 

2 459,88 Kč 

§2i2(7JZVZ-
§Z2Z(5)ZVZ- §Z2Z(6)ZVZ- §Z22(9)ZVZ-

50%původnl 50%púvodnl 
'" 

30%púvodnl ,.,�, ,.,�, �niíYánik 
�noty 

<ávazku ,ávazku 
původr>i 

<ávazku 
hodr><mi 

10 201 926,11 -288 811,07 
576 001,47 576 001,47 

1 476 814,68 1 391 014,68 
1 543 669,38 

201 892,29 156 892,29 
806 123,85 307 812,47 

1 005 010,60 459 788,38 
431 933,92 431 933,92 

1 177 274,18 
515 600,00 308 400,00 

86 700,00 86 700,00 
372 143,76 372 143,76 

35 773,00 
23 353,94 23 353,94 

0,00 
12 482 93 3 ,08 3 214 567,54 0,00 6581946,40 

""' 
9 419 976,30 Kč 
9 419 976,30 Kč 
6 581 946,40 Kč 
2 838 029,90 Kč 

20,96% 
20,96% 

37 981867,40 Kčj 



Technický list změny (TLZ) 

TLZ č./verze: 1 

Datum předložení TLZ: 1.9.2020 

Smlouva o dílo {SoD) č.: 103/OVZ/P J/2020 

Ze dne: 28.5.2020 

Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67 /0.0/0.0/16 016/0002473 

Stavba: Modernizace budov FTK UP v Olomouci - Neředín 

Objekt: D.1.4.6 - Zařízení vzduchotechniky 

I Název změny: I Změny VZT a chlazení 

Důvod změny a identifikace původce změny: 

Důvodem změny je fakt, že projektová dokumentace vzduchotechniky a chlazení byla řešena pro celý 
objekt FTK UP, přičemž rekonstrukce budovy je realizovaná v rámci dvou samostatných investičních 
akcí. A to: 

1. Modernizace budov FTK UP (probíhá) 

2. Rekonstrukce pracoven v budově děkanátu FTK UP (odloženo) 

Vzhledem k tomu, že pro druhou akci nebyly přiděleny investiční prostředky a v nejbližší době tedy tato 
akce neproběhne, bylo nutné upravit PD VZT a chlazení tak, aby byla zachována funkčnost zařízení 
v rekonstruovaných prostorách v rámci 1. etapy. 

Vzhledem k tomu, že stávající výkaz výměr nebylo možné doplnit o více či méněpráce, byl tento VV 
nahrazen zcela novým (odečtení stávajícího závazku a přičtení nového). 

Jedná se o změnu - dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze 
smlouvy, jsou nezbytné a změna dodavatele není možná z technických důvodů. Změna nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ, 
odst. 5). 

Popis změny: 

Změna technického řešení a výkony vzduchotechniky a chlazení jsou přizpůsobena finálnímu rozsahu 
rekonstruovaných prostor v rámci 1. etapy. V původním řešení VZT nebyly zahrnuty potrubní rozvody 
vedoucí v přístupových chodbách do větraných učeben. Naopak bylo navrženo vedení potrubí v 
minulosti rekonstruovanými prostory, což by způsobilo nutné demontáže a znehodnocení nových 
konstrukcí a zařízení. Současně došlo k optimalizaci VZT jednotek pro efektivnější využití k větrání 
učeben a tělocvičen. Chladící zařízení byla taktéž přizpůsobena rozsahu rekonstruovaných prostor. 

Popisovaná změna nevyžaduje povolení změny stavby před jejím dokončením. 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

••• 
• • * • 
• • 
*•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské struktura.lni a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělaváni MINISTERSTVO ŠKOLSTVI, 

ML.A.ode .6' 1ti..ovi'c airt 



Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

Přílohy: 

1) Cenová nabídka ze dne 23.6.2020. 

časový dopad oproti původnímu řešení: 
s dopadem: 
Odpočet: 

Orientační cenový dopad: Pří počet: 
Celkem: 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.: 1 

Jméno a příjmení Datum 

Za objednavatele: 

Za TDI: 

Za projektanta: 

Za zhotovitele: 

EVROPSKÁ UNIE ••• 
• • * • 
• • 
*•* 

Evropské struktura.lni a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělaváni 

bez dopadu 
-----------

5.245.368,59 Kč bez DPH 
4.956.557,52 Kč bez DPH 

- 288.811,07 Kč bez DPH 

Podpis Razítko 

MINISTERSTVO ŠKOLSTVI. 
ML.A.ode .6' 1ti..ovi'c airt 



li 

I 

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACf ZMl::NOVÝ LIST 1 -ZMl::NYVZT 

Kód: 2019/54 

Stavba: Modernizace budov FTK UP v Olomouci-Neředín 

Misto: 

Zadavatel: UPOLFTK 

Uchazeč: 

Kód Popis 

Náklady stavby celkem 

ODPOČTY 

2019/54-1-4-
6 

PŘÍPOČTY 

2019/54-4-4-
6 

D.1 .4.6-Zařízení vzduchotechniky 

D.1.4.6-Zafízení vzduchotechniky-REVIZE 01 

Datum: 23. 6. 2020 

HEXAPLAN 
Projektant: INTERNATIONAL spol. s 

r.o. 
Zpracovatel: 

Cena bez DPH ICZK] Cena s DPH [CZK] 

-288 811,07 -349 461,39 

-5 245 368,59 -6 346 895,99 

-5 245 368,59 -6 346 895,99 

4 956 557,52 5 997 434,60 

4 956 557,52 5 997 434,60 

Strana 1 z 22 

Typ 

STA 

Soupis 

STA 

Soupis 



KRYCI LIST SOUPISU PRACI 

Stavba: 
Modernizace budov FTK UP v Olomouci-Neředín 

Objekt: 
2019/54-1 - Modernizace budov FTK UP v Olomouci-Neředín 

Soupis: 
2019/54-1-4 - D.1 .4-Technika prostredf staveb 

úroveň 3: 
2019/54-1-4-6 - D.1.4.6-Zařízení vzduchotechniky 

KSO: 801 35 
Místo: 

Zadavatel: 
UPOL FTK 

Uchazeč: 
Vyplň údaj 

Projektant: 
HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Před započetím prací nutno odsouhlasit přesné umístění, typ, barevné řešení všech koncových prvků elektro (slaboproud, silnoprou), 
vzduchotechniky, zdravotechniky s investorem a projektantem interiérového řešení. Textová, výkresová i tabulková část projektové 
dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný celek. Jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s 
projektojektovou dokumentací v návaznosti na soupis prací a na základě těchto informací části díla nacenit. Dále je potřeba při 
stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby 
cena byla kompletní a prvek funkční. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zatříděna v 
žádné cenové soustavě (ÚRS nebo RTS). 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

lcena s DPH 

strana 2 z 22 

Základ daně 
-5 245 368,59 

0,00 

v CZK 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

23.06.2020 

Vyplň údaj 
Vyplň údaj 

-5 245 368,59 

Výše daně 
-1 101 527,40 

0,00 

-6 346 895,99 



REKAPITULACE CLENĚNI SOUPISU PRACI 

Stavba: 
Modernizace budov FTK UP v Olomouci-Neředín 

Objekt: 
2019/54-1 - Modernizace budov FTK UP v Olomouci-Neředín 

Soupis: 
2019/54-1-4 - D.1 .4-Technika prostredf staveb 

úroveň 3: 
2019/54-1-4-6 - D.1.4.6-Zařízení vzduchotechniky 

Místo: 

Zadavatel: UPOLFTK 

Uchazeč: Vyplň údaj 

Kód dílu - Popis 

Náklady stavby celkem 

D1 -Zař.č.5 - Větrání a chlazení m.č.2.05,2.09,2.22,2.31 

D2 -Zař.č.6 - Neobsazeno 

D3 -Zař.č.7 - Větrání a chlazení m.č.2.10,2.11,2.16 

D4 -Zař.č.8 - Chlazení 2.NP 

D5 -Zař.č.9 - Neobsazeno 

D6 -Zař.č.1 O - Neobsazeno 

D7 -Zař.č.11 - Chlazení 3.NP 

DB -Zař.č.12 - Chlazení 4.NP 

D9 -Zař.č.13 - Neobsazeno 

D1 O -Zař.č.14 - Větrání hygienických zařízení m.č.2.23-25 

D11 -Zař.č.15 - Neobsazeno 

D12 -Zař.č.16 - Neobsazeno 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

strana 3 z 22 

23.06.2020 

HEXAPLAN 
INTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] 

-5 245 368,59 

-833 736, 14 

0,00 

-899 097,00 

-1 281 012,41 

0,00 

0,00 

-1 305 983,91 

-825 998,22 

0,00 

-15 840,91 

0,00 

0,00 



D13 -Zař.č.17 - Neobsazeno (1.NP) 0,00 

D14 -Zař.č.18 - Neobsazeno (1.NP) 0,00 

D15 -Zař.č.19 - Neobsazeno (1.NP) 0,00 

D16 -Zař.č.20 - Neobsazeno 0,00 

D17 - Jeřábové práce -9 500,00 

D18 - Lešení -1 O 000,00 

D19 -Zednické výpomoce -1 O 000,00 

D20 -Zprovoznění, zaregulování a zaškolení obsluhy -54 200,00 

strana 4 z 22 



SOUPIS PRACI 

Stavba: 
Modernizace budov FTK UP v Olomouci-Neředín 

Objekt: 
2019/54-1 - Modernizace budov FTK UP v Olomouci-Neředín 

Soupis: 
2019/54-1-4 - D.1 .4-Technika prostredf staveb 

úroveň 3: 
2019/54-1-4-6 - D.1.4.6-Zařízen í  vzduchotechn iky 

Místo: 

Zadavatel: UPOL FTK 

Uchazeč: Vyplň údaj 

PČ Typ Kód 

Nákl ady soupisu celkem 

Popis 

D D1 Zař.č.5 - Větrání a chlazení m.č.2.05,2.09,2.22,2.31 
M 5. 1 Kompaktní podstropní plochá jednotka s rotačním regen.rekuperátorem splňující ErP2018 a Eurovent 

2 M 5.2 

3 M 5.3 

Poznámka k položce: 
Vests�ný ffdfcf systém (dotykový ovládat!); V9ntí/átory s EC motrJry 
Matsliá/ové provedent AluzincAZ185; korozívnf tne/s C4; 50mm tl Vl5ivy ízolsce (mím1r.vlns) 
Průtok vzduchu - pffvocl: 4500m3/h; odvod: 4500m3/h 
Extsmf Usková r9zervs -pflvoc/: 450Pa; odvod: 450Pa 
Plfkon ventiláir:mj -pffvod: 2,238kw, odvod: 2,238kW 
1-stupeli fíltrsce -pffvoct: FT, octvoct: F5 
Celkovj pffkon]9clnotky: 19,Skw, napájecí ns�tf 3x400V+N+PE 50Hz;ftMnl 3x 324 
�tnj zisktsp/s: -15"C/15"C; 82% 
Ohl9v: +21 •c; 15kW; elektrícký 
Hlukové psrsmefl)' plfvod (skustíckf výkon): 92dB(A); sánl" 75dB(A) 
Hlukové psrsmefl)' odvod (skustíckf výkon): 70dB(A); výtisk: 87dB(A) 
Rozm�ry: dl2440 x V,904 x 4- 1745mm; hmotnost 453kg 
Spona rych/oup/nscl pr.630mm 4ks 
Klapka uzsvlrscl pr.630mm S9 servopohonem 24V 2ks 
Sífon p/asir:Jvý 1ks 

Venkovní kondenzační jednotka; Qch=25kW;P=7, 78kW,· 12, 5125, BA; 400V,· rozměry: 
Poznámka k položce: 
v. 1690 x š.765 x hl930mm; hmotnost 215kg; hlučnost 59dB(A); napojení Cu potrubí 12, 7125,4mm; 
náplň R410A; včetně komunikačního modulu s MaR 

Chladič do čtyřhranného potrubí 800x500mm; Qch=21, 8kW 
Poznámka k položce: 
průtok vzduchu 4500m3/h; extztráta 84Pa; průtok chladiva 477kg/h; chladivo R410A 
rozměry: V,573 x š. 1053 x hl.395mm 
Odlučovač kapek 1ks 
Modul, jistič 2A, 2x relé 241230V 1ks 

I Tlumič hluku 1000x400/1000 

strana 5 z 22 

MJ Množství 

ks -1, 000 

ks -1, 000 

ks -1, 000 

-3, oool 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZK] 

245 000, 00 

90 000, 00 

20 000, 00 

3 750, ool 

23.06.2020 

HEXAPLAN 
INTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

-5 245 368,59 

-833 736, 14 
-245 000,00 

-90 000, 00 

-20 000, 00 

- 1 1 250, oo l  



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

w 1 +2 -3.000 
w Součet -3.000 o 

I 5 1  M l 5.5 I Tlumič hluku 800x200/1000 ks -2, 0001 2 200, oo l -4 400, ool 
w 1+ 1  -2,000 o 
w Součet -2,000 o 

5 1  M l 55 I Tlumič hluku 600x200/1000 ks -2, 0001 1 700, oo l  .3 400, ool 
w 1+ 1  -2,000 o 
w Součet -2,000 o 

7 M 5. 7 Vířívá vyústka s nastavitelnými lamelami pro přívod vzduchu s čtvercovou čelní deskou vel600; ks -13,000 1 500, 00 -20 800, 00 
Poznámka k položce: 
počet lamel 48; provedení bílé; povrchová úprava RAL9010,- vč. plenu boxu s regulační klapkou a 
napojením pr.200mm horizontilně 

w 1 0+3 -13,000 
w Součet -1 3,000 o 

8 M 5.8 Vířívá vyústka s nastavitelnými lamelami pro odvod vzduchu s čtvercovou čelní deskou vel600; ks -13,000 1 550, 00 -21 450, 00 
Poznámka k položce: 
počet lamel 48; provedení bílé,- povrchová úprava RAL9010,- vč. plenu boxu s regulační klapkou a 
napojením pr.200mm horizonfiilně 

w 1 0+3 -13,000 
w Součet -13,000 o 

9 M 5.9 Regulátor konstantního průtoku 500x200 ruční ks -4, 000 1 920, 00 -7 580, 00 
Poznámka k položce: 
2+2 

10 M 5. 10 Regulátor konstantního průtoku 400x200 ruční ks -2, 000 1 880, 00 -3 750, 00 
w 1+ 1  -2,000 
w Součet -2,000 o 

11  M 5. 1 1  Požární klapka 600x200mm; třída požámí odolností 90S; se servopohonem 230V s pružinou; ks -2, 000 5 700, 00 - 1 1 400,00 
Poznámka k položce.-
vybavena tennoe/ektlickým spouštěcím čidlem, součástí servopohonu jsou i pomocné spínače se 
signalizací polohy listu klapky 

w 1+ 1  -2,000 
w Součet -2,000 o 

12 M 5. 12 Protidešťová žaluzie pozinovaná 1000x400mm s rámem a silem ks -2, 000 1 550, 00 -3 100,00 
w 1+ 1  -2,000 
w Součet -2,000 o 

13 M H200 Ohebná hadice pr.200mm tepelně a zvukově izolována 1125mm m -25, 000 72, 03 - 1 872, 78 
w 20+6 -26,000 
w Součet -26,000 o 

14 M H530 Ohebná hadice pr. 630mm tepelně a zvukově izolována 1125mm m -2, 000 557, 73 - 1 315,45 
w 1+ 1  -2,000 
w Součet -2,000 o 

15 M ČP Čtyřhranné pozinkované potrubí sk.l s přírubami20mm vč.tvarovek m2 -420, 000 290, 00 -121 800, 00 
w 1 00+1 00+1 00+1 00+20 -420,000 
w Součet -420,000 o 

15 M KP200 Krohové potrubí pozinkované spirálně vinuté: m -10,000 312,51 -3 125, 10 
Poznámka k položce.-
pr.200mm I 30'J6 tvar. 

w 5+5 -1 0,000 
w Součet -1 0,000 o 

17 M T/40 Tepelná izolace z rohože tl40mm s povrchovou úpravou z AL folie m2 -50, 000 375,00 -22 500, 00 

strana 6 z 22 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

w 30+30 -60.000 
w Součet -60.000 o 

18 M Tl20K Tepelná izolace 11.20mm E/astomemí šedý samo/epící pás s povrchovou úpravou z Al folie m2 -210, 000 430, 00 -90 300, 00 

w 200+10  -21 0,000 
w Součet -21 0,000 o 

1 9  K Cu12 Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů a montáže: pr. 12 ,?0mm m -20,000 1 1 4,47 -2 289,40 
w 1 0+10  -20,000 
w Součet -20,000 o 

20 K Cu25 Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů a montáže: pr.25,40mm m -20,000 234,67 -4 693,40 
w 1 0+10  -20,000 
w Součet -20,000 o 

21 M PPT Prolipožámí tmel odolnost 30min; 300ml ks -4, 000 275, 00 - 1 100, 00 

w 2+2 -4,000 
w Součet -4,000 o 

22 M MM Montážní, spojovací a těsnící maten"ál kg -500, 000 55,00 -32 500, 00 

w 250+250 -500,000 
w Součet -500,000 o 

23 K MTZ zař.č.5 Montáž zař.č.5 celkem kpl -1 ,000 1 1 0  000,00 -1 1 0  000,00 

D D2 Zař.č.6 - Neobsazeno 0,00 

D D3 Zař.č. 7 - Větrání a chlazení m.č.2.10,2.11,2.16 -899 097,00 
24 M 7. 1  Kompaktní podstropní plochá jednotka s rotačním regen.rekuperátorem splňující ErP2018 a Eurovent ks -1, 000 245 000, 00 -245 000, 00 

Poznámka k položce: 
VestawJný ffdfcf systém (dotykový ovlá�); ventílátory s EC motory 
Materiálové provedenl" AluzincAZ185; korozívnf tffda C4; 50mm tl vn;tvy ízolace (míner. vlna) 
Průtok vzduchu - pffvod: 4500m3/h; odvod: 4500m3/h 
Exlem/ Uaková rezerva -pflvod: 450Pa; otivod: 450Pa 
Ptfkon ventilátorů -pflvod: 2,238kw, odvod: 2,238kW 
1-stupe/1 fíltrace -pffvoct: F7, odvod: F5 
Celkovj pffkonfednotky: 19,5kw, nspájecf napátf 3x400V+N+PE 50Hz;jí1Mnl 3x 324 
Zpáfný zisk tepla: -15"C/15"C; 82% 
Ohfev: +21 •c; 15kW; elektríckf 
Hlukové parsmetty pflvod (slwstíckf vjkon): 92dB(A); sánl" 75dB(A) 
Hlukové parsmefty odvod (skustíckf vjkon): 70dB(A); výtisk: 87dB(A) 
Rozm�ry: dl2440 x V,904 x §, 1745mm; hmotnost 453kg 
Spona rychloupfnscl pr.630mm 4ks 
Klapka uzsvlrscl pr.630mm S9 servopohonem 24V 2ks 
Sífon p/sstovj 1ks 

25 M 7.2 Venkovní kondenzační jednotka; Qch=25kW;P=7, 78kW,· 12, 5/25,8A; 400V; rozměry: ks -1, 000 90 000, 00 -90 000, 00 

Poznámka k položce.-
v. 1690 x š.765 x hl.930mm; hmoúiosf 215kg,- hlučnost 59dB(A); napojení Cu potrubí 12, 7125,4mm,-
náplň R410A; včetně komuníkačního modulu s MaR 

l 26 1 M l 7. 3  I Chladič do člyřhrann,!ho po/robí 800x500mm; Qch=21,8kW I ks I -1. 000 1 20 000. oo l -20 000. oo l 
Poznámka k položce: 
průtok vzduchu 4500m3/h; extztráta 84Pa; průtok chladívs 477kglh; chladívo R410A 
rozměry: V,573 x š. 1053xhl.395mm 
Odlučovač kapek 1ks 
Modul, jístič 2A, 2x relé 24/230V 1ks 

l 21 I M l 1.4 I Tlumič hluku 1000x400/1000 ks -4, ooo l 3 150. oo l - 15 000, 00 1 
w 2+2 -4,000 o 

strana 7 z 22 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

w Součet -4.000 o 

28 M 1.5 Vířívá vyústka s nastavitelnými lamelami pro přívod vzduchu s čtvercovou čelní deskou vel 600; ks - 10, 000 1 600, 00 - 16 000, 00 
Poznámka k položce: 
počet lamel 48; provedení bílé; povrchová úprava RAL9010,- vč. plenu boxu s regulační klapkou a 
napojením pr.200mm horizontálně 

w 5+5 -1 0,000 
w Součet -1 0,000 o 

29 M 1.6 Vířívá vyústka s nastavitelnými lamelami pro odvod vzduchu s čtvercovou čelní deskou vel600; ks - 10, 000 1 650, 00 - 16 500, 00 
Poznámka k položce: 
počet lamel 48; provedení bílé; povrchová úprava RAL9010,- vč. plenu boxu s regulační klapkou a 
napojením pr.200mm horizontálně 

w 5+5 -1 0,000 
w Součet -1 0,000 o 

30 M 1. 7 Regulátor konstantního průtoku 600x300 ruční ks -2, 000 3 100, 00 -6 200, 00 
w 1+ 1  -2,000 
w Součet -2,000 o 

31 M 1.8 Regulátor konstantního průtoku 500x200 ruční ks -1, 000 1 920, 00 - 1 920, 00 
w 1 -1 ,000 
w Součet -1 ,000 o 

32 M 1. 9 Požámí klapka 600x300mm; třída požámí odolnosti 90S; se servopohonem 230V s pružinou; ks -2, 000 5 850, 00 - 1 1  700, 00 
Poznámka k položce: 
vybaV9ns tsrmoe/ektrickjm spou4t{lclm &lem, s0/Kástf servopohonu jsou í pomocné spfnsť!e S9 
signalizací polohy lístu klapky 

w 1+ 1  -2,000 
w Součet -2,000 o 

33 M 1. 10 Protidešťová žaluzie pozinovaná 1000x400mm s rámem a sítem ks -2, 000 1 550, 00 -3 100,00 
w 1+ 1  -2,000 
w Součet -2,000 o 

34 M H200 Ohebná hadice pr.200mm tepelně a zvukově izolována tl.25mm m -20, 000 72, 03 - 1 440,60 
w 1 0+10  -20,000 
w Součet -20,000 o 

35 M ČP Čtyřhranné pozinkované potrubí sk.l s přírubami 20mm vč.tvarovek m2 -490, 000 290, 00 - 142 100, 00 
w 1 00+1 00+1 00+1 00+90 -490,000 
w Součet -490,000 o 

36 M KP200 Krohové potrubí pozinkované spirálně vinuté: m -10,000 312,51 -3 125, 10 
Poznámka k položce: 
pr.200mm I 30% tvar. 

w 5+5 -1 0,000 
w Součet -1 0,000 o 

37 M T/40 Tepelná izolace z rohože tl.40mm s povrchovou úpravou z AL folie m2 -135, 000 360, 00 -48 600, 00 
w 1 00+35 -1 35,000 
w Součet -1 35,000 o 

38 M T/20K Tepelná izolace tl20mm Elastomemí šedý samolepící pás s povrchovou úpravou z Al folie m2 -245,000 440, 00 -107 800, 00 
w 200+45 -245,000 
w Součet -245,000 o 

39 K Cu12 Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů a montáže: pr. 12 ,70mm m -45,000 1 1 4,47 -5 1 5 1 , 1 5  

w 40+5 -45,000 
w Součet -45,000 o 

40 K Cu25 Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů a montáže: pr.25,40mm m -45,000 234,67 -10 560, 1 5  

w 40+5 -45,000 

strana 8 z 22 



PČ Typ Kód 

w 

41 M PPT 
w 

w 

42 M MM 
w 

w 

43 K MTZ zař.č.7 

D D4 
44 M 8. 1 

45 M 8.2 

w 

w 

46 M 8.3 

w 

w 

47 M 8.6 

w 

w 

48 M 8. 7 

w 

w 

49 M 8.8 

w 

w 

50 M NDO 

51 M R54 

52 M R90 

53 M R/80 

54 M R567 

55 M R567j 

56 K Cu6 
w 

Součet 

Protipožární tmel odolnost 30min; 300ml 
2+2 
Součet 

Montážní, spojovací a těsnící maten"ál 
500+20 
Součet 

Montáž zař.č.7 celkem 

Zař.č.8 - Chlazení 2.NP 

Popis 

Venkovní kondenzační jednotka; Qch=50kW;Qt=50W;P=16,56kW; 37,4A; 400V; rozměry: 
Poznámka k položce: 
v. 1690 x š.930 x h!. 1240mm,· hmotnost 275kg; hlučnost 59dB(A),· napojení Cu poltubí 15,88128,SBmm,· 
náplň R410A 

Venkovní kondenzační jednotka; Qch=45kW;Qt=50W;P=13,63kW; 37,4A; 400V; rozměry: 
Poznámka k položce: 
v. 1690 x š.930 x h!. 1240mm,· hmotnost 275kg; hlučnost 59dB(A),· napojení Cu poltubí 12,70l.28,58mm,· 
náplň R410A 
1+ 1  
Součet 

Vnitřní kazetová klimatizační jednotka; Qch=2kW; Qt=2, 5kW,· rozměry:v.245 x š. 570 x hl 570mm; 
Poznámka k položce: 
hmotnost 15kg; h/ua/OSt 34dB(A); �.dekorsálfho panelu; oavocl kondenzátu vizPD ZTI 
1 
Součet 

Vnitřní kazetová klimatizační jednotka; Qch=5,2kW; Qt=6, 3kW,· rozměry:v.245 x š. 570 x hl. 570mm; 
Poznámka k položce.· 
hmotnost 17kg; h!učnost41dB(A); vč.dekoračního panelu; odvod kondenzátu viz.PD ZTI 
1+ 1  
Součet 

Vnitřní kazetová klimatizační jednotka; Qch=7, 1kW,· Qt=BkW,· rozměry:v.245 x š. 570 x hl570mm; 
Poznámka k položce: 
hmotnost 17kg; hlua/OSt 50dB(A); vť:.dekorsállho panelu; odvod kondenzátu viz.PD ZTI 
4+3 
Součet 

Vnitřní kazetová klimatizační jednotka; Qch=8, 5kW,· Qt=10kW; rozměry:v.288 x š.840 x hl 840mm; 
Poznámka k položce.-
hmotnost 27kg; hlučnost40dB(A); vč.dekoračního panelu; odvod kondenzátu viz.PD ZTI 
2+1 
Součet 

Nástěnný dálkový ovladač dotykový 

Rozdělovače Cu potrubí: 054 

Rozdělovače Cu potrubí: 090 

Rozdělovače Cu potrubí: 180 

Rozdělovače Cu potrubí: 567 

Rozdělovače Cu potrubí: 567j 

Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů a montáže: pr.6,35mm 
40+3 

strana 9 z 22 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

-45,000 o 

ks -4, 000 275, 00 - 1 100, 00 
-4,000 
-4,000 o 

kg -520, 000 65,00 -33 800, 00 
-520,000 
-520,000 o 

kpl - 1 , 000 120 000,00 -120 000,00 

-1 281 012, 41 
ks -1, 000 215 000, 00 -215000,00 

ks -2, 000 175 000, 00 -350 000,00 

-2,000 
-2,000 o 

ks -1, 000 16 000, 00 - 16 000, 00 

-1 ,000 
-1 ,000 o 

ks -2, 000 21 000, 00 -42 000,00 

-2,000 
-2,000 o 

ks -7, 000 24 500, 00 - 171 500, 00 

-7,000 
-7,000 o 

ks -3,000 26 500, 00 -79500,00 

-3,000 
-3 000 

ks -13, 000 2 750, 00 -35 750,00 

ks -7, 000 3 100, 00 -21 700, 00 

ks -2, 000 1 950, 00 -3 900,00 

ks -6,000 3 800, 00 -22 800,00 

ks - 1 1, 000 1 550, 00 -17050,00 

ks -2, 000 4 000, 00 -8 000,00 

m -43,000 74,41 -3 1 99,63 
-43,000 



PČ Typ 

w 

57 K Cu1 0 

w 

w 

58 K Cu1 0. 1  
w 

w 

59 K Cu1 6  
w 

w 

60 K Cu1 9  
w 

w 

61 K Cu22 
w 

w 

62 K Cu28 
w 

w 

63 K Cu35 
w 

w 

64 K Cu41 
w 

w 

I 65 1 M I Dchl 
w 

w 

66 M PPT 
w 

w 

67 M MM 
w 

w 

Kód 

I 68 I K I MTZ zař.č.8 

D D5 

D D6 

D D7 
69 M 1 1. 1  

70 M 1 1.2 

Popis 

Součet 
Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů a montáže: pr.9,52mm 
100+9 
Součet 
Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů a montáže: pr. 12 ,?0mm 
50+7 
Součet 
Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů a montáže: pr. 1 5,88mm 
1 00+17 
Součet 
Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů a montáže: pr. 1 9,0Smm 
40+8 
Součet 
Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů a montáže: pr.22,22mm 
1+ 1  
Součet 
Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů a montáže: pr.28,58mm 
1 0+5 
Součet 
Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů a montáže: pr.34,92mm 
10+9 
Součet 
Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů a montáže: pr.41 ,27mm 
30+2 
Součet 

I Doplněni chladiva R410A 
30+2 
Součet 
Protipožární tmel odolnost 30min; 300ml 
2+2 
Součet 
Montážní, spojovací a těsnící maten"ál 
500+70 
Součet 

I Montáž zař.č.8 celkem 

Zař.č.9 - Neobsazeno 

Zař.č.1 O - Neobsazeno 

Zař.č.11 - Chlazení 3.NP 
Venkovní kondenzační jednotka; Qch=45kW;Qt=50W;P=13,63kW,· 37,4A; 40011,· rozměry: 

Poznámka k položce: 

V, 1690 x tl,930 x hl. 1240mm; hmotnost 275kg; h/uť:nost 59dB(A); napojen{ Cu poúubf 12,70/28,58mm; 

nápl/J R410A 

Venkovní kondenzační jednotka; Qch=40kW,·Qt=45W,·P=1 1, 17kW,· 37,4A; 40011,· rozměry: 

Strana 10  z 22 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

-43.000 o 

m -1 09,000 97,30 -1 0 605,70 

-1 09,000 
-1 09,000 o 

m -57,000 1 1 4,47 -6 524,79 
-57,000 
-57,000 o 

m - 1 1 7,000 160 ,26 -18 750,42 
-1 1 7,000 
-1 1 7,000 o 

m -48,000 1 88,88 -9 066,24 
-48,000 
-48,000 o 

m -2,000 228,95 -457,90 
-2,000 
-2,000 o 

m -15 ,000 280 ,46 -4 206,90 

-1 5,000 
-1 5,000 o 

m -19 ,000 485,37 -9 222,03 
-1 9,000 
-1 9,000 o 

m -32,000 588,40 - 18  828,80 
-32,000 
-32,000 o 

I kg I -32, 0001 900, ool -2e eoo, ool 
-32,000 
-32,000 o 

ks -4, 000 275, 00 - 1 100, 00 
-4,000 
-4,000 o 

kg -570, 000 65,00 -37 050, 00 
-570,000 
-570,000 o 

kpl I -1 ,000 1 1 50 ooo,ool - 150 ooo,ool 

0 ,00 

0 , 00 

-1 305 983,91 
ks -1, 000 215 000, 00 -215000,00 

ks -1, 000 195 000, 00 - 195 000,00 



PČ Typ 

71 M 1 1. 3  

72 M 1 1. 4  

w 

w 

73 M 1 1. 5  

w 

w 

74 M 1 1. 9  

w 

w 

75 M ND0. 1 
w 

w 

76 M R54 

77 M R90 

78 M R180 

79 M R567 

80 M R567j 
81 K Cu6 

w 

w 

82 K Cu1 0  
w 

w 

83 K Cu10 . 1  
w 

w 

84 K Cu1 6  
w 

w 

85 K Cu1 9  
w 

w 

86 K Cu22 
w 

w 

Kód Popis 

Poznámka k položce: 
v. 1690 x tI.930 x hl 1240mm; hmotnost 275kg; h/uálost 59dB(A); napojen{ Cu potrubl 12,70/28,58mm; 
náp/lf R410A 

Venkovní kondenzační jednotka; Qch=28kW;Qt=31W,P=7,28kW; 23, 3A; 400V,· rozměry: 
Poznámka k položce: 
v. 1690 x tI.930 x hl 765mm; hmotnost 252kg; hluálost 59dB(A); napojeni Cu potrubf 12, 70/22,22mm; 
náp/lf R410A 

Vnitřní kazetová klimatizační jednotka; Qch=2kW; Qt=2, 5kW,· rozměry:v.245 x š. 570 x hl 570mm; 
Poznámka k položce: 
hmotnost 15kg; hltJalOSt 34dB(A); �.09koraálfho panelu; odvod kondenzátu vizPD ZTI 
1+ 1  
Součet 

Vnitřní kazetová klimatizační jednotka; Qch=2, 5kW,· Qt=3kW,· rozměry:v.245 x š. 570 x hl 570mm; 
Poznámka k položce: 
hmotnost 15kg; hlučnost 35dB(A); vč.dekoračního panelu; odvod kondenzátu viz.PD ZTI 

5+5 
Součet 

Vnitřní kazetová klimatizační jednotka; Qch=7, 1kW,· Qt=BkW; rozměry:v.245 x š. 570 x hl 570mm; 
Poznámka k položce: 
hmotnost 17kg; h/ualOSt 50dB(A); vť:.dekoraálfho panelu; odvod kondenzátu vizPD ZTI 
2+2+2 
Součet 

Nástěnný dálkový ovladač dotykový 
1 0+8 
Součet 

Rozdělovače Cu potrubí: 054 

Rozdělovače Cu potrubí: 090 

Rozdělovače Cu potrubí: 180 

Rozdělovače Cu potrubí: 567 

Rozdělovače Cu potrubí: 567j 

Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů a montáže: pr.6,35mm 
70+8 
Součet 

Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů a montáže: pr.9,52mm 
60+8 
Součet 

Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů a montáže: pr. 12 ,?0mm 
90+2 
Součet 

Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů a montáže: pr. 1 5,88mm 
80+4 
Součet 

Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů a montáže: pr. 1 9,05mm 
30+5 
Součet 

Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů a montáže: pr.22,22mm 
3+3 
Součet 

Strana 11 z 22 

MJ 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

Množství 

-1, 000 

-2, 000 

-2,000 
-2,000 

- 10, 000 

-1 0,000 
-1 0,000 

-6,000 

-6,000 
-6,000 

- 18, 000 
-1 8,000 
18 000 

-5, 000 

-2, 000 

-6,000 

- 1 1, 000 

-2, 000 

-78,000 
-78,000 
-78,000 

-68,000 
-68,000 
-68,000 

-92,000 
-92,000 
-92,000 

-84,000 
-84,000 
-84,000 

-35,000 
-35,000 
-35,000 

-6,000 
-6,000 
-6,000 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

135 000, 00 -135 000,00 

18 000, 00 -36 000, 00 

o 

20 000, 00 -200 000,00 

o 

24 500, 00 - 147000,00 

o 

2 750, 00 -49 500, 00 

3 100, 00 - 15 500, 00 

1 950, 00 -3 900,00 

3 800, 00 -22 800,00 

1 550, 00 - 17 050, 00 

4 000, 00 -8 000, 00 

74,41 -5 803,98 

o 

97,30 -6 616,40 

o 

1 1 4,47 -10 531 ,24 

o 

160,26 -13 461 ,84 

o 

1 88,88 -6 61 0,80 

o 

228,95 -1 373,70 



PČ Typ Kód 

87 K Cu28 
w 

w 

88 K Cu35 
w 

w 

89 K Cu41 
w 

w 

l 90 I M l 0ch1 
w 

w 

91 M PPT 

92 M MM 
w 

w 

93 K MTZ zař.č. 1 1  

94 

95 

96 

97 

98 

99 

100 

101 

102 

1 03 

D 
M 

M 

w 

w 

M 

w 

w 

M 

M 

M 

M 

M 

M 

K 
w 

w 

D8 
12. 1 

12.4 

12. 7 

ND0. 1 

R54 

R90 

R180 

R567 

R567j 
Cu6 

1 04 K Cu1 0  
w 

w 

1 05 K Cu10 . 1  

Popis 

Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů a montáže: pr.28,58mm 
1 0+2 
Součet 

Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů a montáže: pr.34,92mm 
1 0+9 
Součet 

Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů a montáže: pr.41 ,27mm 
20+6 
Součet 

I Doplněni chladiva R410A 
20+6 
Součet 

Protipožární tmel odolnost 30min; 300ml 

Montážní, spojovací a těsnící maten"ál 
500+30 
Součet 

Montáž zař.č. 1 1  celkem 

Zař.č.12 - Chlazení 4.NP 
Venkovní kondenzační jednotka; Qch=45kW;Qt=50W;P=13, 63kW; 37,4A; 400V; rozměry: 

Poznámka k položce: 
v. 1690 x i§.930 x hl 1240mm; hmotnost 275kg; h/uť:nost 59"B(A); napojen{ Cu potrubl 12,T0/28,58mm; 
náplt1 R410A 

Vnitřní kazetová klimatizační jednotka; Qch=4kW; Qt=5kW,· rozměry:v.245 x š.570 x hl 570mm; 
Poznámka k položce: 
hmotnost 15kg; hlučnost 38dB(A); vč.dekoračního panelu; odvod kondenzátu viz.PD ZTI 
2+1 
Součet 

Vnitřní kazetová klimatizační jednotka; Qch=7, 1kW; Qt=BkW; rozměry:v.245 x š. 570 x hl 570mm; 
Poznámka k položce: 
hmotnost 17kg; hlua/OSt 50dB(A); vť:.tiekoraállho panelu; odvod kondenzátu viz.PD ZTI 
2+3 
Součet 

Nástěnný dálkový ovladač dotykový 

Rozdělovače Cu potrubí: 054 

Rozdělovače Cu potrubí: 090 

Rozdělovače Cu potrubí: 180 

Rozdělovače Cu potrubí: 567 

Rozdělovače Cu potrubí: 567j 

Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů a montáže: pr.6,35mm 
1 0+2 
Součet 

Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů a montáže: pr.9,52mm 
30+9 
Součet 

Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů a montáže: pr. 12 ,?0mm 

Strana 12 z 22 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

m -12 ,000 280,46 -3 365,52 
-12,000 
-12,000 o 

m -19 ,000 485,37 -9 222,03 
-1 9,000 
-1 9,000 o 

m -26,000 588,40 -15 298,40 
-26,000 
-26,000 o 

kg I -26, oool 900, ool -23 400, ool 
-26,000 
-26,000 o 

ks -4, 000 275, 00 - 1 100, 00 

kg -530, 000 65,00 -34 450,00 
-530,000 
-530,000 o 

kpl - 1 , 000 1 30 000,00 - 130 000,00 

-825 998,22 
ks -2, 000 195 000, 00 -390 000,00 

ks -3,000 20 000, 00 -60000,00 

-3,000 
-3,000 o 

ks -5, 000 24 500, 00 - 122 500, 00 

-5,000 
-5 000 

ks -8,000 2 750, 00 -22 000, 00 

ks -1, 000 3 100, 00 -3 100,00 

ks -2, 000 1 950, 00 -3 900,00 

ks -5, 000 3 800, 00 -19 000, 00 

ks -3,000 1 550, 00 -4 650, 00 

ks -1, 000 4 000, 00 -4 000,00 

m -12 ,000 74,41 -892,92 
-12,000 
-1 2,000 

m -39,000 97,30 -3 794,70 
-39,000 
-39,000 

m -35,000 1 1 4,47 -4 006,45 



PČ Typ Kód 

w 

w 

1 06 K Cu1 6  
w 

w 

1 07 K Cu1 9  
w 

w 

1 08 K Cu22 
w 

w 

1 09 K Cu28 
w 

w 

1 1 0 K Cu35 
w 

w 

1 1 1 11 M I Dchl 
w 

w 

1 12 M PPT 
w 

w 

113 M MM 
w 

w 

1 1 1 41 K IMTZ zař.č. 12  

D D9 

D D 1 0  

1 1  M 14. 1 

w 

w 

116 M 14.2 
w 

w 

11  M H160 
w 

w 

118 M KP160 

w 

w 

30+5 
Součet 

Popis 

Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů a montáže: pr. 1 5,88mm 
25+25 
Součet 
Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů a montáže: pr. 1 9,0Smm 
40+7 
Součet 
Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů a montáže: pr.22,22mm 
1 
Součet 
Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů a montáže: pr.28,58mm 
1 0+7 
Součet 
Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů a montáže: pr.34,92mm 
40+6 
Součet 

I Doplněni chladiva R410A 
20+6 
Součet 
Protipožární tmel odolnost 30min; 300ml 
2+2 
Součet 
Montážní, spojovací a těsnící maten"ál 
300+76 
Součet 

IMontáž zař.č. 1 2  celkem 

Zař.č.13 - Neobsazeno 

Zař.č.14 - Větrání h ienick · ch zařízení m.č.2.23-25 
Diagonál ni ultra tichý ventilátor do kruhového potrubí pr. 160mm; Qv=230m3/h; ex/. tlak.ztr.=180Pa; 47dB(A); 
61< ; 
Poznámka k položce: 
IP 44; 230V; 59W, 0,264; vť:.pfetlakové klapky pr. 160 a uplnacfch spon; s cioMh9m 
1 
Součet 
Talířový kovový ventil univerzální pr. 160mm se zděří a povrchovou úpravou RAL9010 

2+1 
Součet 
Ohebná hadice pr. 160mm tepelně a zvukově izolována tl25mm 
2+1 
Součet 
Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté: 
Poznámka k položce.
pr. 160mm I 20% tvar. 

1 0+7 
Součet 

Strana 1 3  z 22 

MJ Množství 

-35,000 
-35,000 

m -50 ,000 

-50,000 
-50,000 

m -47,000 

-47,000 
-47,000 

m -1 ,000 

-1 ,000 
-1 ,000 

m -17 ,000 

-1 7,000 
-1 7,000 

m -46,000 

-46,000 
-46,000 

I kg I -25, oool 
-26,000 
-26,000 

ks -4, 000 
-4,000 
-4,000 

kg -376, 000 
-376,000 
-376,000 

kpl I -1 ,000 1 

ks -1, 000 

-1 ,000 
-1 ,000 

ks -3,000 
-3,000 
-3,000 

m -3,000 
-3,000 
-3,000 

m -17, 000 

-1 7,000 
-1 7,000 

J.cena [CZK] 

o 

160 ,26 

o 

1 88,88 

o 

228,95 

o 

280 ,46 

o 

485,37 

o 

900, ool 

o 

275, 00 

o 

65,00 

o 

95 ooo,oo l 

4 750, 00 

o 

160, 00 

o 

72, 03 

o 

261,46 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

-8 013 ,00 

-8 877,36 

-228,95 

-4 767,82 

-22 327, 02 

-23 400, ool 

- 1 100, 00 

-24 440, 00 

-95 ooo,oo l 

0,00 

-15 840,91 
-4 750, 00 

-480, 00 

-216,09 

-4 444,82 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1 19 M MM Montážní, spojovací a těsnící maten"ál kg -30,000 55,00 - 1 950, 00 

w 1 0+10+10 -30,000 
w Součet -30,000 o 

I 120I K I MTZ zař.č. 14  IMontáž zař.č. 1 4  celkem kpl I -1 ,000 1 4 ooo,ool -4 ooo,ool 

D D11 Zař.č.15 - Neobsazeno 0,00 

D D12 Zař.č.16 - Neobsazeno 0,00 

D D13 Zař.č.17 - Neobsazeno (1.NP) 0,00 

D D14 Zař.č.18 - Neobsazeno (1.NP) 0,00 

D D15 Zař.č.19 - Neobsazeno (1.NP) 0,00 

D D16 Zař.č.20 - Neobsazeno 0,00 

D D17 Jeřábové práce -9 500,00 
121  K JP Jeřábové práce do výšky 3m hod -10 ,000 950,00 -9 500,00 

Poznámka k položce: 

5+5 

D D18 Lešení o o -1 O 000,00 
1 1221 K I L I Lešení lehké do výšky 2m I m2 I -1 00,000 1 1 00,00 1 - 10  000,00 1 

Poznámka k položce.-

2x50m2 

D D19 Zednické výpomoce -10 000,00 
123 K ZV Zednické výpomoce (prostupy do betonových konstrukcí pr.200/tl.300mm) -40,000 250,00 -10 000,00 

Poznámka k položce: 

4x 10h 

D D20 Zprovoznění, zaregulování a zaškolení obsluhy -54 200,00 
124 K Doprava Doprava ks -1 ,000 50 000,00 -50 000,00 

125 K zzzo Zprovoznění, zaregulování a zaškolení obsluhy -12 ,000 350,00 -4 200,00 
Poznámka k položce: 

4x 3h  

Strana 1 4  z 22 



KRYCI LIST SOUPISU PRACI 

Stavba: 
#ODKAZI 

Objekt: 
2019/54-4 - Modernizace budov FTK v Olomouci-Neředín-REVIZE 01 

Soupis: 
2016/54-4-4 - D.1 .4-Technika prostredf staveb-REVIZE 01 

úroveň 3: 
2019/54-4-4-6 - D.1.4.6-Zařízení vzduchotechniky-REVIZE 01 (nový komplet) 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 
UPOL FTK 

Uchazeč: 
#ODKAZI 

Projektant: 

801 35 

HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 
Před započetím prací nutno odsouhlasit přesné umístění, typ, barevné řešení všech koncových prvků elektro (slaboproud, silnoprou), 
vzduchotechniky, zdravotechniky s investorem a projektantem interiérového řešení. Textová, výkresová i tabulková část projektové 
dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný celek. Jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s 
projektojektovou dokumentací v návaznosti na soupis prací a na základě těchto informací části díla nacenit. Dále je potřeba při 
stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby 
cena byla kompletní a prvek funkční. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zatříděna v 
žádné cenové soustavě (ÚRS nebo RTS). 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

lcena s DPH 

Strana 15 z 22 

Základ daně 
4 956 557,52 

0,00 

v CZK 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

#ODKAZ! 

#ODKAZ! 
#ODKAZ! 

4 956 557,52 

Výše daně 
1 040 877,08 

0,00 

5 997 434,60 



REKAPITULACE CLENĚNI SOUPISU PRACI 

Stavba: 
#ODKAZI 

Objekt: 
2019/54-4 - Modernizace budov FTK v Olomouci-Neředín-REVIZE 01 

Soupis: 
2016/54-4-4 - D.1 .4-Technika prostredf staveb-REVIZE 01 

úroveň 3: 
2019/54-4-4--6 - D.1.4.6-Zařízení vzduchotechniky-REVIZE 01 (nový komplet) 

Místo: 

Zadavatel: UPOLFTK 

Uchazeč: #ODKAZ! 

Kód dílu - Popis 

Náklady stavby celkem 

D1 -Zař.č.1 - Větrání a chlazení učeben ve 2.NP (v.č.04) 

D2 -Zař.č.2 - Chlazení 2.NP (v.č.04,07) 

D3 -Zař.č.3 - Chlazení 3.NP a 4.NP (v.č.04,05,06,08) 

D4 -Zař.č.4 - Chlazení serveru ve 3.NP (v.č.05,06) 

D5 -Zař.č.5 - Větrání hygienických zařízení m.č.2.23-25 (v.č.04) 

D6 - Jeřábové práce 

D7 - Lešení 

DB -Zednické výpomoce 

D9 -Zprovoznění, zaregulování a zaškolení obsluhy 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Strana 16 z 22 

#ODKAZ! 

HEXAPLAN 
INTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] 

4 956 557,52 

1 633 094,04 

1 430 227,68 

1 659 501,31 

76 409,20 

16 625,29 

9 500,00 

10 000,00 

67 000,00 

54 200,00 



SOUPIS PRACI 

Stavba: 
#ODKAZI 

Objekt: 
2019154-4 - Modernizace budov FTK v Olomouci-Neředín-REVIZE 01 

Soupis: 
201 6/54-4-4 - D.1 .4-Technika prostredf staveb-REVIZE 01 

úroveň 3: 
2019/54-4-4--6 - D.1.4.6-Zařízen í  vzduchotechniky-REVIZE 01 (nový komplet) 

Místo: 

Zadavatel: UPOLFTK 

Uchazeč: #ODKAZ! 

PČ Typ Kód Popis 

Nákl ady soupisu celkem 

D D1 

1 M 1. 1 

2 K PZ 

M 1.2a 

M 1.2b 

5 M 1.3 
w 

I 6 I M I  1.3a 
w 

7 M 1.4 
w 

8 M 1.5 

w 

Zař.č.1 - Větrání a chlazení učeben ve 2.NP (v.č.04) 
VZT jednotka stojatá ve vnitřním provedení s rotačním rekuperátorem a e/ektríck.ým ohřevem splňující 
ErP2018 a Eurovent: Řídící systém dodávkou VZT s ovladačem, čidly C02 a ventilátory s EC motory: 
Přívod:Qv=7000m3/h;450Pa;2, 79mls;fitrace F7; Odvod·Qv=7000m3/h;450Pa;2, 79mls;filfrace M5; Ohřev 
e/ektncký:Qt=24kW;P=24kW;400V;34, 8A; Chlazení přímé:Qch=20, 1kW;2-okruhy (dělení 1: 1) ;  B"C; chladivo 
R410A;6, 7kPa;482kglh; Celkový příkon=31,58kW;400V,·61A do řídící jednotky; Rekuperace (rotační) 
79%;83, BkW,· Rozměr:v.2120x š. 1705x dl.3 13 1mm; 1050kg;hlukové parametry viz.pňloha TZ Ostatní 
parametry viz přílohy TZ VZT fednotka bude dodána v rozloženém stavu! 

Prokabelování a zprovoznění MaR 
Venkovní kondenzační fednotka Qch=10kW,·Qch=1 1,2kW,·chladivo R410A;P=2, 87kW,·4,4/B,5A;5x 

2, 5mm2,jištěni 16A "C';·400V;rozměr.·v. 1290 x š. 900 x hl330mm; 104k9;akust. tlak 53dB(A)vč.kominkačniho 
modulu 
Venkovní kondenzační jednotka Qch=10kW,·Qch=1 1,2kW,·chladivo R410A;P=2,87kW,·4,4/B,5A;5x 

2, 5mm2Ji5tění 16A "C';·400V,·rozměr.:v. 1290 x š. 900 x hl. 330mm; 104kg;akust. tlak 53dB(A)vč.kominkačního 
modulu 

numič hluku 1200x400/1000/10/6 
2+2 

I numič hluku 800x300/1500/10/4 
1+ 1  

numič hluku 800x200/1500/10/4 
3+3 
Víňvá vyústka s nastavitelnými lamelami pro pňvod vzduchu s čtvercovou čelní deskou ve/.600,počet lamel 
48,provedení bílé,povrch.úprava RAL9010;vč.plenu boxu s regulační klapkou a pňpofením pr.200mm 
horizontálně 
4+4+3+6 

Strana 17 z 22 

MJ Množství 

ks 1,000 

ks 1 , 000 

ks 1, 000 

ks 1,000 

ks 4, 000 

4,000 

ks 2, 000 1 
2,000 

ks 6, 000 

ks 17, 000 

1 7,000 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZK] 

485 000, 00 

45 000,00 

67 000, 00 

67 000, 00 

5 500, 00 

4 500, ool  

3 500, 00 

1 600, 00 

#ODKAZ! 

HEXAPLAN 
INTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

4 956 557,52 

1 633 094,04 

485 000, 00 

45 000,00 

67 000, 00 

67 000, 00 

22 000, 00 

vlastní 

vlastní 

vlastní 

vlastní 

vlastní 

9 000, 00 I vlastni 

21 000, 00 vlastní 

27 200, 00 vlastni 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

9 1  M 
1

1.6 
I 

Víňvá vyústka s nastavítelnýmí lamelamí pro odvod vzduchu s čtvercovou čelní deskou vel600;počet lamel 

I I 
17, 000

1 
1 650, 00

1 
28 050, 00 

I 
vlastní 48,provedení bí/é,povrch.úprava RAL9010;vč.p/enu boxu s regulační klapkou a pňpojením pr.200mm ks 

horizontálně 
w 4+4+3+6 1 7,000 

1. 7 Regulátor konstantního průtoku 600x300 ruční ks 2, 000 3 100, 00 6 200, 00 vlastní 
w 1+ 1  2,000 

1.8 Regulátor konstantního průtoku 500x200 ruční ks 6, 000 1 920, 00 11 520, 00 vlastní 
w 3+3 6,000 

1. 9 Požámí klapka 1000x400mm;třída pož. odolností 90S;se servopohonem 230V s pružínou;vybavena ks 4,000 8 900, 00 35 800, 00 vlastní termoelektr.s ouštěcím čidlem; omocné s ínače se si 11alizací oloh listu 
w 2+2 4,000 

1. 10 
Požární klapka 600x300mm;třída pož. odolnosti 90S;se servopohonem 230V s pružinou;vybavena ks 2, 000 5 850, 00 11 700, 00 vlastní terrnoelektr.s oušfěcím čidlem· omocné s ínače se si 11alizací ,Joh listu 

w 1+ 1  2,000 

1. 1 1  Prolidešťová žaluzie pozinovaná 1200x400mm s rámem a sítem ks 2, 000 2 150, 00 4 300, 00 vlastní 
w 1+ 1  2,000 

H200 Ohebná hadice pr.200mm tepelně a zvukově izolována tl25mm m 68, 000 72, 03 4 898, 04 vlastní 
w 34+34 68,000 

ČP Čtyřhranné pozinkované potrubí sk.l s přírubami 20mm vč. tvarovek rn2 660, 000 290, 00 191 400, 00 vlastní 
w 300+300+60 660,000 

Tl40 Tepelná izolace z rohože tl40mm s povrchovou úpravou z AL folíe rn2 270, 000 375, 00 101 250, 00 vlastní 
w 1 00+1 00+70 270,000 

Tl20K Tepelná izolace tl20mm Elastomemí šedý samolepící pás s povrchovou úpravou z Al folie rn2 408, 000 440, 00 179 520, 00 vlastní 
w 200+200+8 408,000 

Cu10 Cu potrubí vč. tepelné izolace, komunikačních kabelů a montáže: pr. 9, 52mm m 100, 000 97, 30 9 730, 00 vlastní 
w 50+50 1 00,000 

Cu16 Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů a montáže: pr. 15, 88mm m 100, 000 160,26 16 026, 00 vlastní 
w 50+50 1 00,000 

PPT Protipožární tmel odolnost 30min; 300ml ks 8, 000 275, 00 2 200, 00 vlastní 

MM Montážní, spojovací a těsnící materiál kg 500, 000 65, 00 32 500, 00 vlastní 
w 250+250 500,000 

Montáž zař. č. 1 Montáž zař.č.1 celkem kpl 1 , 000 255 000,00 255 000,00 vlastni 

D D2 Zař č 2 - Chlazení 2 NP (v č 04 07) 1 430 227 68 
24 M 2. 1 Venkovní kondenzační jednotka Qch=50kW;Qch=50kW;chladivo R410A; P=16,56kW,· 37,4A; 10mm2;Ji5tění ks 1, 000 215 000, 00 215 000, 00 vlastní 40A "C"·400 V_.rozměr:v. 1690 x š. 765  x hl 1240mm·287ka;akustl/ak 63dBIAJ 

25 M 2.2 Venkovní kondenzační jednotka Qch=45kW;Qch=45kW;chladívo R410A; P=13, 63kW; 37,4A; 10mrn2;jíštění ks 1, 000 215 000, 00 215 000, 00 vlastní 40A "C'."400V;rozměr:v. 1690 x š. 765 x hl 1240mm;287ka;akusttlak 63dBIAJ 

26 M 2.3 Venkovní kondenzační jednotka Qch=28kW,·Qch=28kW;chladivo R410A; P=7,28kW,· 23, 3A; 6mm2;jištění ks 1, 000 135 000, 00 135 000, 00 vlastní 25A "C"·400V:rozměr:v. 1690 x š. 765 x hl 930mm·264ka:akust. tlak 59<1B/AJ 

27 M 2.4 Vnitřní kazetová klimatizační jednotka Qch=2,2kW;Qt=2, 8kW;rozměry:v.245 x š. 570 x dl 570mm; ks 2, 000 20 000, 00 40 000, 00 vlastní 15ka;akustickV tlak 34dB/AJ vč.dekoračního oanelu;odvod kondmzátu viz.PO ZTI 
w 1+ 1  2,000 

28 M 2.5 Neobsazeno 0, 000 0, 00 O, 00 vlastní 

29 M 2.6 Vnitřní kazetová klimatizační jednotka Qch=4, 5kW;Qt=5kW;rozměry:v.245 x š. 570 x dl 570mm; 15kg;akustický ks tlak 38dB'A vč. dekoračního anelu;odvod kondrnzátu viz.PO ZTI 2, 000 21 000, 00 42 000, 00 vlastní 
w 1+ 1  2,000 

Strana 18 z 22 



PČ Typ 

30 1 M l 2 7 

w 

31 M 2.8 

w 

32 M 2. 9 
w 

33 M NDO 

w 

I 34 1  M I R54 
w 

35 M R90 

w 

35 M R/80 

w 

37 M R557 
w 

38 M R557j 
39 M Cu5 

w 

Kód 

40 M Cu/0. 1 
w 

41 M Cu12 
w 

42 M Cu15. 1 
w 

43 M Cu19 
w 

44 M Cu22 
w 

45 M Cu28 
w 

45 M Cu35 
w 

47 M Cu41 
w 

1 48 1 M I Dchl 
w 

49 M PPT. 1 
w 

50 M MM /  
w 

51 K Montáž zař. č.2 

Popis 

I Vnitřní kazetová klimatizační jednotka Qch=5, 6kW;Qt=6, 3kW;rozměty:v.245 x š. 570 x dl 570mm; 
1 Tkg;akustický tlak 41dB(A) vč.dekoračního panelu;odvod kondmzátu viz.PD ZTI 

2+2 
Vnitřní kazetová klimatizační jednotka Qch=T, 1kW;Qt=B, 3kW;rozměry:v.245 x š. 570 x dl 570mm; 
1 Tk ·akustick , tlak SOdB :4 vč.dekoračního ane/u·odvod kondmzátu viz.PO ZTI 
3+4 
Vnitřní kazetová klimatizační jednotka Qch=9kW;Qt= f 0kW;rozměry:v.246 x š. 840 x dl. 840mm; 

24, 5k ;akustick . tlak 40dB 'A vč. dekoračního ane/u;odvod kondmzátu viz. PO ZTI 
2+1 

Nástěnný dálkový ovladač dotykový 
6+6+6 

I Rozdělovače Cu potrubí: 054 
4+3 

Rozdělovače Cu potrubí: 090 
2+1 

Rozdělovače Cu potrubí: 180 
1+ 1  

Rozdělovače Cu potrubí: 567 
4+3 

Rozdělovače Cu potrubí: 567j 

Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů a montáže: pr.6,35mm 
1 0+9 

Cu potrubí vč. tepelné izolace, komunikačních kabelů a montáže: pr. 9, 52mm 
50+44 

Cu potrubí vč. tepelné izolace, komunikačních kabelů a montáže: pr. 12, 70mm 
50+4 

Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů a montáže: pr. 15, 88mm 
1 00+3 

Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů a montáže: pr. 19, 05mm 
25+25 

Cu potrubí vč. tepelné izolace, komunikačních kabelů a montáže: pr.22,22mm 
1 0+9 

Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů a montáže: pr.28,58mm 
3+3 

Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů a montáže: pr.34, 92mm 
1 0+6 

Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů a montáže: pr.41,27mm 
20+7 

I Doplnění chladiva R410A 
20+8 

Protipožární tmel odolnost 30min; 300ml 
2+2 

Montážní, spojovací a těsnící maten"ál 
500+70 

Montáž zař.č.2 celkem 

Strana 19 z 22 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

I ks I 4, 000 1 24 000, 00 1 96 000, 00 I vlastní 

4,000 

ks 7, 000 24 500, 00 171 500, 00 vlastní 

7,000 

ks 3, 000 30 500, 00 91 500, 00 vlastní 

3,000 

ks 18, 000 2 750, 00  49 500, 00 vlastní 
1 8,000 

ks 7, 000 1 3 100, ool 21 700, 00 I vlastní 
7,000 

ks 3, 000 1 950, 00 5 850, 00 vlastní 
3,000 

ks 2, 000 3 800, 00 7 600, 00 vlastní 
2,000 

ks 7, 000 1 550, 00 10 850, 00 vlastní 
7,000 

ks 2, 000 4 000, 00 8 000, 00 vlastní 

m 19, 000 74,41 1 413, 79 vlastní 
1 9,000 

m 94, 000 97, 30 9 145,20 vlastní 
94,000 

m 54, 000 114,47 6 181,38 vlastní 
54,000 

m 103, 000 150,25 16 506, 78 vlastní 
1 03,000 

m 50, 000 188, 88 9 444, 00 vlastní 
50,000 

m 19, 000 228, 95 4 350, 05 vlastní 
1 9,000 

m 5, 000 280,45 1 682, 76 vlastní 
6,000 

m 15, 000 485, 37 7 765, 92 vlastní 
16,000 

m 27,000 588,40 15 886, 80 vlastní 
27,000 

kg 28, oool 900, ool 25 200, 00 I vlastní 
28,000 

ks 4, 000 275, 00 1 100, 00 vlastní 
4,000 

kg 570, 000 55, 00 37 050, 00 vlastní 
570,000 

kpl 1 , 000 185 000,00 1 85 000,00 vlastní 



PČ Typ Kód 

D D3 

52 M 3. 1a 

53 M 3. 1b 

54 M 3. 1c 

55 M 3.2 

57 M 3.4 
w 

58 M 3.5 
w 

59 M 3.6 
w 

60 M 3.7 
w 

61 M ND0. 1 
w 

l 62 1 M I R54. 1 
w 

R90. 1 
w 

R180. 1 
w 

R567 1 
w 

R567j 
w 

Cu6. 1 
w 

Cu10.2 
w 

Cu12. 1 
w 

Cu16.2 
w 

Cu19. 1 
w 

Cu22. 1 
w 

Cu28. 1 
w 

Popis 

Zař.č.3 - Chlazení 3.NP a 4.NP (v.č.04,05,06,08) 
Venkovní kondenzační jednotka Qch=50kW;Qch=50kW;chladívo R410A; P=16, 56kW; 37,4A; 10mm2;jíštění 
40A "C':400V;rozměr:v. 1690 x š.765 x hl 1240mm;287ka;akustt!ak 63d8(AJ 
Venkovní kondenzační jednotka Qch=50kW;Qch=50kW;chladivo R410A; P=16, 56kW,· 37,4A; 10mm2;Ji"štění 
40A "C"·400V.·rozrněr:v. 1690 x š. 765  x hl 1240mm·287ka:akustt!ak 63dB(AJ 
Venkovní kondenzační jednotka Qch=50kW;Qch=50kW;chladíva R410A; P=16, 56kW; 37,4A; 10mm2;jíštění 
40A "C':400V;rozměr:v. 1690 x š.765 x hl 1240mm;287ka;akustt!ak 63d8(AJ 
Vnitřní kazetová klimatizační jednotka Qch=2,2kW;Qt=2, BkW;rozměty:v.245 x š. 570 x dl 570mm; 
15kQ;akustický tlak 34dB(AJ vč.dekoračního pane/u·odvod kondmzátu viz.PD ZTI 
Vnitřní kazetová klimatizační jednotka Qch=3, 6kW;Qt=4, 1kW;rozměry:v.245 x š. 570 x dl. 570mm; 
15kg;akustícký tlak 37dB(A) vč.dekoračního panelu;odvod kondmzátu víz.PO ZTI 
1+ 1  
Vnitřní kazetová klímatízační jednotka Qch=4, 5kW;Qt=5kW;rozměry:v.245 x š. 570 x dl 570mm; 15kg;akustícký 
tlak 38dB 'A vč. dekoračního anelu;odvod kondmzátu viz.PD ZTI 
2+1 
Vnitřní kazetová klimatizační jednotka Qch=5, 6kW;Qt=6, 3kW;rozměry:v.245 x š. 570 x dl 570mm; 
17k ·akustick ' tlak 41dB 'A vč.dekoračního anelu·odvod kondmzátu viz.PD ZTI 

1 +2 
Vnitřní kazetová klimatizační jednotka Qch=7, 1kW;Qt=8, 3kW;rozměry:v.245 x š. 570  x dl 570mm; 
17k ,·akustick · tlak 50dB '.A vč.dekoračního anelu;odvod kondmzátu viz.PD ZTI 
10+1 
Nástěnný dálkový ovladač dotykový 
10+10+1 

I Rozdělovače Cu potrubí: 054 
6+6 

Rozdělovače Cu potrubí: 090 
1+ 1  

Rozdělovače Cu potrubí: 180 
4+5 

Rozdělovače Cu potrubí: 567 
5+5 
Rozdělovače Cu potrubí: 567j 
1+ 1  

Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů a montáže: pr.6, 35mm 
70+7 
Cu potrubí vč. tepelné izolace, komunikačních kabelů a montáže: pr. 9, 52mm 
70+5 
Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů a montáže: pr. 12, 70mm 
100+23 
Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů a montáže: pr. 15, 88mm 
50+40 
Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů a montáže: pr. 19, 05mm 
70+2 
Cu potrubí vč. tepelné izolace, komunikačních kabelů a montáže: pr.22,22mm 
3+3 

Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů a montáže: pr.28,58mm 
30+1 

Strana 20 z 22 

MJ Množství 

ks 1,000 

ks 1,000 

ks 1,000 

ks 1,000 

ks 2,000 

ks 3,000 
3,000 

ks 3,000 
3.000 

ks 11, 000 
1 1 ,000 

ks 20, 000 
21 .000 

ks 12, 0001 
12.000 

ks 2, 000 
2.000 

ks 9, 000 
9.000 

ks 10,000 
1 0.000 

ks 2, 000 
2.000 

m 77,000 
77.000 

m 75, 000 
75.000 

m 123, 000 
123.000 

m 90, 000 
90.000 

m 72, 000 
72.000 

m 6,000 
6.000 

m 31, 000 
31 ,000 

J.cena [CZK] 

215 000, 00 

215 000, 00 

215 000, 00 

20 000, 00 

20 000, 00 

21 000, 00 

24 000, 00 

24 500, 00 

2 750, 00 

3 100, ool 

1 950, 00 

3 800, 00 

1 550, 00 

4 000, 00 

74,41 

97,30 

114,47 

160,26 

188, 88 

228, 95 

280,46 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1 659 501 ,3 1  

215 000, 00 vlastní 

215 000. 00 vlastní 

215 000, 00 vlastní 

20 000. 00 vlastní 

40 000, 00 vlastní 

63 000, 00 vlastní 

72 000, 00 vlastní 

269 500, 00 vlastní 

55 000, 00 vlastní 

37200, ool vlastní 

3 900, 00 vlastní 

34 200, 00 vlastní 

15 500, 00 vlastní 

8 000, 00 vlastní 

5 729,57 vlastní 

7 297,50 vlastní 

14 079,81 vlastní 

14 423,40 vlastní 

13 599,36 vlastní 

1 373, 70 vlastní 

8 694,26 vlastní 



PČ Typ Kód 

74 M Cu35. 1 
w 

75 M Cu41. 1 
w 

1 76 1 M I Dch/. 1 
w 

77 M PPT 
w 

78 M MM2 
w 

79 K Montáž zař.č.3 

D D4 
80 M 4. 1 

81 M 4.2 

82 M Cu6.2 
w 

83 M Cu10.3 
w 

84 M Dchl2 

85 M K 

86 M PPT.2 

87 M MM3 
w 

88 K Montáž zař. č.4 

D D5 
5. 1 

w 

5.2 
w 

H160 
w 

KP160 
w 

MM4 
w 

Montáž zař.č.5 

D D6 
95 K JP 

Popis 

Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů a montáže: pr.34, 92mm  
2+1 

Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů a montáže: pr.41,27mm 
30+9 

I Doplnění chladiva R410A 
30+6 

Protipožární tmel odolnost 30min; 300ml 
4+4 

Montážní, spojovací a těsnící maten"ál 
400+400 

Montáž zař.č.3 celkem 

Zař č 4 - Chlazení serveru ve 3 NP (v č 05 06) 
Venkovní kondenzační fednotka Qch=5,2kW;Qch=6,3kW;chladivo R32; P=1,BkW,· 13A;3x 4mm2;jištění 

2124 "C':230V;rozměr:v.542 x š. 799 x hl290mm;32ka;akust tlak 50d8(AJ 
Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka Qch=5,2kW;Qt=6, 3kW;rozměry:v.293 x š. 790 x dl.249mm; 
9, 5kq;akustický tlak 35-S0dB(AJ vč.infra ovladače;odvod kondenzátu viz.PD ZTI 
Cu potrubí vč. tepelné izolace, komunikačních kabelů a montáže: pr.6, 35mm 
1 0+ 10  
Cu potrubí vč. tepelné izolace, komunikačních kabelů a montáže: pr. 9, 52mm 
1 0+ 10  
Doplnění chladiva R410A 

Konzole pro uchycení venkovní jednotky 

Protipožární tmel odolnost 30min; 300ml 

Montážní, spojovaci a těsnicí materiál 
1 0+ 10  
Montáž zař.č.4 celkem 

Talířový kovový ventil univerzální pr. 180mm se zděří a povrchovou úpravou RAL9010 
1 +2 

Ohebná hadice pr. 180mm tepelně a zvukově izolována tl25mm 
2+1 

Kruhové potrubi pozinkované spirálně vinuté: pr. 160/50%tv. 
1 0+ 10  
Montážní, spojovaci a těsnicí materiál 
20+10  
Montáž zař.č.5 celkem 

Jeřábové ráce 
Jeřábové práce do výšky 3m 

Strana 21 z 22 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

m 3,000 485, 37 1 456, 11  vlastní 
3,000 

m 39, 000 588,40 22 947,60 vlastní 
39,000 

kg 35, ooo l 900, oo l 32 400, 00 I vlastní 
36,000 

ks 8, 000 275, 00 2 200, 00 vlastní 
8,000 

kg 800, 000 55,00 52 000, 00 vlastní 
800,000 

kpl 1 ,000 220 000,00 220 000,00 vlastni 

76 409 20 
ks 1,000 35 000, 00 35 000, 00 vlastní 

ks 1,000 22 000, 00 22 000, 00 vlastní 

m 20, 000 74,41 1 488,20 vlastní 
20,000 

m 20, 000 97,30 1 946, 00 vlastní 
20 000 

kg 1,000 900, 00 900, 00 vlastní 

ks 1,000 500, 00 500, 00 vlastní 

ks 1,000 275, 00 275, 00 vlastní 

kg 20, 000 65,00 1 300, 00 vlastní 
20,000 

kpl 1 ,000 13 000,00 13 000,00 vlastní 

16 625,29 
ks 1,000 4 750, 00 4 750, 00 vlastní 

1 ,000 

ks 3, 000 160, 00 480, 00 vlastní 
3,000 

m 3,000 72, 03 216,09 vlastní 
3,000 

m 20, 000 261,46 5 229,20 vlastní 

kg 65,00 1 950, 00 vlastní 
30,000 

kpl 1 ,000 4 000,00 4 000,00 vlastní 

9 500,00 
hod 1 0,000 950,00 9 500,00 vlastni 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

w 5+5 1 0.000 

D D7 Lešení 1 0  000,00 

96 K L Lešení lehké do výšky 2m m2 100,000 100,00 10 000,00 vlastní 
w 50+50 1 00,000 

D D 8 Z d . k '  e m c  e vvoomoce 67 000,00 

97 K ZV Zednické výpomoce {prostupy do betonových konstrukcí pr.200/tl.300mm) h 40,000 250,00 10 000,00 vlastní 

97a K ZV Demontáže klimatizačních jednotek, odsátí chladiva, ekologická likvidace ks 6,000 4 500,00 27 000,00 vlastní 

97b K ZV Demontáže VZT rozvodů v tělocvičnách, přesuny hmot, likvidace h 120,000 250,00 30 000,00 vlastní 
w 20+20 40.000 

D D9 Zprovoznění, zaregulování a zaškolení obsluhy 54 200,00 

98 K =o Zprovoznění, zaregulování a zaškolení obsluhy 12 ,000 350,00 4 200,00 vlastni 
w 4+4+4 12.000 

99 K Doprava Celkové náklady na dopravu a staveništní přesun hmot kpl 1 , 000 50 000,00 50 000,00 vlastni 

Strana 22 z 22 



Technický list změny (TLZ) 

TLZ č./verze: 2 

Datum předložení TLZ: 1.9.2020 

Smlouva o dílo {SoD) č.: 103/OVZ/P J/2020 

Ze dne: 28.5.2020 

Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67 /0.0/0.0/16 016/0002473 

Stavba: Modernizace budov FTK UP v Olomouci - Neředín 

Objekt: D.1.4.1 - Zařízení zdravotně technických instalací 

I Název změny: I Změny ZTI 

Důvod změny a identifikace původce změny: 

Důvodem změny je fakt, že rekonstrukce budovy je realizována v rámci dvou samostatných investičních 
akcí. A to: 

1. Modernizace budov FTK UP (probíhá) 

2. Rekonstrukce pracoven v budově děkanátu FTK UP (odloženo) 

Vzhledem k tomu, že pro druhou akci nebyly přiděleny investiční prostředky a v nejbližší době tedy tato 
akce neproběhne, bylo nutné doplnit PD o rekonstrukci některých místností nad rámec akce, tak aby 
byl zachován funkční celek zrekonstruovaných prostor v rámci první etapy. Jedná se především o 
sanitární místnosti včetně bezbariérových sociálních zařízení. 

Dále byla PD zdravotně technických instalací doplněna o systém požárního vodovodu, který je nezbytný 
pro bezpečný provoz budovy. 

Jedná se o změnu - dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, 
jsou nezbytné a změna dodavatele není možná z technických důvodů. Změna nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ, odst. 6). 

Popis změny: 

Jedná se o provedení zdravotně technických instalací v nově rekonstruovaných místnostech v 

souvislosti se zachováním funkčnosti prostor a dodávku a montáž požárního vodovodu včetně 
hydrantových systémů. 

Popisovaná změna nevyžaduje povolení změny stavby před jejím dokončením. 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

••• 
• • * • 
• • 
*•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské struktura.lni a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělaváni MINISTERSTVO ŠKOLSTVI, 

ML.A.ode .6' 1ti..ovi'c airt 



Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

Přílohy: 

1) Cenová nabídka ze dne 23.6.2020. 

časový dopad oproti původnímu řešení: 
s dopadem: 
Odpočet: 

Orientační cenový dopad: Pří počet: 
Celkem: 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.: 1 

Jméno a příjmení Datum 

Za objednavatele: 

Za TDI: 

Za projektanta: 

Za zhotovitele: 

EVROPSKÁ UNIE ••• 
• • * • 
• • 
*•* 

Evropské struktura.lni a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělaváni 

bez dopadu 
-----------

576.001,47 Kč bez DPH 
576.001,47 Kč bez DPH 

Podpis Razítko 

MINISTERSTVO ŠKOLSTVI. 
ML.A.ode .6' 1ti..ovi'c airt 



• �-------------------� 
AEKAPl'I\I.ACEOBJEK'TťJfffAVFltA80l-"IS0 PRACI Zlll!Novt UST 2 -Zll!NYzn 

-

.-i- 11.1.-■---

t ll!lllll!OI...-.> 
-. 

--- 11., .... ,,_ _ __,._ 
4-1 IINZl!OI._..., 
-
-

.,..,,.., -111,77 

lnfurmativniúdajez istůzakázek 



KRYCI LIST SOUPISU PRACI 

Stavba: 
#ODKAZI 

Objekt: 
2019/54-4 - Modernizace budov FTK v Olomouci-Neředín-REVIZE 01 

Soupis: 
2019/54-1-1 - D.1.1-Architektonické a stavebně technické řešení-REVIZE 01 (dodatek) 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 
UPOL FTK 

Uchazeč: 
#ODKAZI 

Projektant: 

801 35 

HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Nedílnou součásti výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou Hexaplan lnternational spol.s r.o. v prosinci 2019-
REVIZE 01 v červnu 2020. Pro sestaveni SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. byla použita 
cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací. UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN 
PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVĚST 
KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVĚ ODDÍLY, 
REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou 
uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY 
KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA. Na základě 
těchto podkladů bude provedeno oceněni výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně zahrnuty 
náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotoveni případné výrobní dokumentace nebo pořízeni fyzických vzorků materiálů 
a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou 
zhotovitele. Dále je potřeba při stanoveni ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s 
touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO 
SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR. Ve všech položkách jsou započítány náklady na 
dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zatříděna v žádné cenové soustavě (ŮRS 
nebo RTS). 

Cena bez DPH 

DPH základní 

strana 2 z 33 

Základ daně 
186 194,21 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

Sazba daně 
21 ,00% 

#ODKAZ! 

#ODKAZ! 
#ODKAZ! 

1 86 1 94,21 

Výše daně 
39 100,78 



snížená 

lcena s DPH 

strana 3 z 33 

0,00 1 5,00% 

v CZK 

0,00 

225 294,99 



REKAPITULACE CLENĚNI SOUPISU PRACI 

Stavba: 
#ODKAZI 

Objekt: 
2019/54-4 - Modernizace budov FTK v Olomouci-Neředín-REVIZE 01 

Soupis: 
2019/54-1-1 - D.1.1-Architektonické a stavebně technické řešení-REVIZE 01 (dodatek) 

Místo: 

Zadavatel: UPOLFTK 

Uchazeč: #ODKAZ! 

Kód dílu - Popis 

Náklady stavby celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

PSV - Práce a dodávky PSV 

767 - Konstrukce zámečnické 

N00 - Sanitární doplňky 

strana 4 z 33 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

#ODKAZ! 

HEXAPLAN 
INTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] 

1 86 1 94,21 

85 1 7 1 ,00 

85 171,00 

1 01 023,21 

18 532,00 

82 491 ,21 



SOUPIS PRACI 

Stavba: 
#ODKAZI 

Objekt: 
2019/54-4 - Modernizace budov FTK v Olomouci-Neředín-REVIZE 01 

Soupis: 
201 9/54-1-1  - D. 1 . 1 -Arch itekton ické a stavebně tech n ické řešen í-REVIZE 01 (dodatek) 

Místo: 

Zadavatel: UPOLFTK 

Uchazeč: #ODKAZ! 

PČ Typ Kód Popis 

Nákl ady soupisu celkem 

o HSV 

D 9 
40 K 95-01 

43 K 95-06 

54 K 974031 1 47 
w 

56 K 9771 51 1 1 2  

PSC 

w 

57 K 977151 1 1 3  

PSC 

w 

58 K 977151 1 1 9  

PSC 

w 

Práce a dodávky HSV 

Ostatní konstrukce a práce bouráni 
Lean1cKa vypomoc pro prorese {SeKani ,arazKyJ vc.JeJ1cn zpemeno zapraveni ,oavozu,11Kv1aace a pop1atKu za - -� 
Náklady na  vytvoření prostupu střešní k-cí (vč.vrtání a likvidace suti) prům.1 00mm pro ZTI a zpětného 
zapravení střešního souvrství 
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 300 mm 

Poznámka k souboJV cen: 
1. V cenách ,ÍSOU zspo(:fany i náklady na ro�fenf, ukotveni vrtacfho stroje, vrtáni, opotňlbenf díamaniPvjch vrtacfch koJVn9k s spotňlbu 
vody 
2 Vcenách -1211 sž-1233 pro dovrchnf vrty _ísouzspoť':t9ny i náklady na odsáti vjplschové vody z vrtu. 

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 
kamene růměru řes 40 do 50 mm 
Poznámka k souboro cen.· 
1. V cenách _ísou započteny i náklady na rozměření, ukotvení vrtacího stroje, vrtání, opotřebení díamantovjch vrtacích koronek a spotřebu 
,ody 
2 V cenách -1211 až -1233 pro do vrchní vrty _ísou započteny i náklady na odsátí vjplachové vody z vrtu. 

" ro ZTI 2.-4.n stro vč. odlah "0,325"18 
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 
kamene růměru řes 1 00 do 1 1  o mm 
Poznámka k souboro cen: 
1. V cenách ,ÍSOU za�teny i náklady na ro�fenf, ukotveni vrtacfho stroje, vrtáni, opoifebenf díamaniPvjch vrtacfch koJVnek a spoti'9bu 
vody 
2 V cenách -1211 až -1233 pro dovrchnf vrty _ísou zapoť':t9ny i náklady na odsáti vjplachové vody z vrtu. 

"pro profese"0,2"20"3 

strana 5 z 33 

MJ Množství 

hod 1 00.000 

kpl 3,000 

m 1 5,000 
15,000 

m 12 ,000 

12 ,000 

m 5,850 

5,850 

m 12 ,000 

12 ,000 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZK] 

1 80.00 

3 500,00 

1 58,00 

1 600,00 

1 650,00 

1 400,00 

#ODKAZ! 

HEXAPLAN 
INTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1 86 1 94,21 

85 1 7 1 ,00 

85 1 7 1  00 
18 000,00 

10 500,00 

2 370,00 

vlastní 

vlastní 

es úRs 2019 01 

1 9  200,00 es úRs 2019 01 

9 652,50 es úRs 2019 01 

16  800,00 es úRs 2019 01 



PČ Typ Kód 

59 1  K 1 9771 51 1 24 

PSC 

w 

w 

w 

w 

60 K 9771 51 1 25 

PSC 

w 

w 

w 

D PSV 

D 767 
121  K 767-1 09 

122 K 767-1 1 0 

123 K 767-1 1 1  

124 K 767-1 1 1 a  

D N00 
206 K SD-a 

207 K SD-b 

208 K SD-c 

209 K SD-d 

21 0 K SD-e 

Popis MJ Množství 

! Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, I I kamene) pruměru přes 1 50 do 1 80 mm m 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou zapo(:teny i náklady na roZ/'Mfenf, ukotveni vrtacfho stroje, vrtáni, opoti'ebenf díamantových vrtacfch korunek a spoti'ebu 
vody 
2 V cenách -1211 až -1233 pro do vrchní vrfy _ísou zapof:teny i náklady na odsáti výplachové vody z vrtu. 

"pro VZT" 
"přes obvod"0,4*1 
"přes strop"0,325*2 
Mezisoučet 
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 
kamene růměru řes 1 80 do 200 mm 
Poznámka k souboru cen.· 
1. V cenách jsou započteny i náklady na rozměření, ukotvení vrtacího stroje, vrtání, opotřebení diamantových vrtacích korunek a spotřebu 
vody 
2. V cenách -1211 až-1233 pro dovrr;hní vrty jsou započteny i náklady na odsátí výplachové vody z vrtu. 

"pro VZT" 
"přes stěny"0,2"4 
Mezisoučet 

Práce a dodávky PSV 

Konstrukce zámečnické 
1 09-Madlo sklopné k WC ve tvaru "U" nerez dl.81 0mm, vč.kotvení-D+M(viz.výpis zámečník) 

1 1 0-Madlo pevné k WC dl.600mm,prům.trubky 25mm,vč.kotvení nerez-D+M(plný popis viz.výpis zámečník) 

1 1 1 -Madlo nástěnné k umyvadlu,dl.300mm prům.25mm,vč.kotvení, nerez-D+M(plný popis viz.výpis zámečník) 
1 1 1a-Sklopné sedátko ve sprše pro invalidy,rozměr 400x31 0mm,max.hmotnost 1 50kg,barva 
čirá vč.svst.kotvení-D+MlolnV ooois viz. Weis zámečník) 

Sanitární doplňky 
háček dvojitý (chrom)-D+M 
Poznámka k položce: 
plnj popis s schema viz vjpis ssnitárnfch dopil/la) 

WC souprava nástěnná (nerez)-D+M 

Poznámka k položce.-
v1'C souprava s hygienickou štětkou, pro montáž na zed, chromniklová nerezová ocel 18110, tloušťka materiálu 1 mm, s uzavřenou přední 
�nou, povrchová úprava jemný mat v.:!". nylonové tMtky, vyjfmatefné odkapávacf misky, v.:!". montážního matená/u, rozmlry 110x111x230mm 
pfnj popis a schema viz vjpis sanitárnfch doplllla) 

odpadkový koš (nerez)-D+M 
Poznámka k položce.-
odpadkovj koš pro montáž na zeď, chromniklová nerezová ocel 18110, tloušťka materiálu 0,8 mm, povrchová úprava jemný mat, zaoblené 
hrany, kapacita 23 1,  včetně nerezového rámečku pro uchycení pytle na odpadky, montáž s připevňUJ7cím držákem, vč. montážního materiálu, 
rozměry: 355x155x460 
plnj popis a schema viz. vjpis sanitárních doplňků 

zásobník na papírové ručníky skládané-D+M 
Poznámka k položce.-
zásobník papírových ručníků s ňzenjm odběrem, mosaz, povrchová úprava stříbrná meflaická barva, otevíraní na klíček 
plnj popis a schema viz. vjpis sanitárních doplňků 

zásobník na hygienické sáčky (nerez)-D+M 

strana 6 z 33 

m 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

1 ,050 1 

0,400 
0,650 
1 ,050 

0 ,800 

0,800 
0,800 

3,000 

1 ,000 

2,000 

1 ,000 

2,000 

1 ,000 

2,000 

2,000 

1 ,000 

J.cena [CZK] 

4 290 ,00 1 

5 1 80 ,00 

2 850 ,00 

1 482,00 

2 12 1 ,00 

4 258,00 

313 , 19  

2 541 ,76 

4 041 ,76 

1 702,20 

1 756,04 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

4 504,5o i cs úRs 201 9  01 

4 1 44,oo es úRs 201 9  01 

101 023,21 

18 532 00 
8 550 ,00 

1 482,00 

4 242,00 

4 258,00 

82 491 ,21  

vlastní 

vlastní 

vlastní 

vlastní 

626,37 vlastní 

2 541 ,76 vlastní 

8 083,52 vlastní 

3 404,40 vlastni 

1 756,04 vlastní 



PČ Typ Kód Popis 

Poznámka k položce: 
zásobnfk ns hygienick9 sáCky, pro montáž na zeď, chromniklová mmizová ocel 18110, t/o/$ťks materiálu 0,8 mm, povrr:hová úprava jemný 
mst, bez svalovaných rohů, W monf.ážnlho mstsriá/u, rozm9ry 150x92x22 mm 
plnj popis s schema viz. vjpis ssnitámfch dop/liků 

21 1 K SD-f odpadkový hygienický koš malý, nástěnný (nerez)-D+M 

Poznámka k položce: 
odpadkový hygienický koš na V\IC vyklápěcí, s integrovanou plastovou vnitřní nádobou, pro montáž na zeď, chromniklová nerezová ocel 
18/10, tloušťka materiálu 0,8 mm, povrchová úprava jemný mat, kapacita 3, 8 1,  vč. montážního materiálu, rozměry 200x295x165 mm 

plný popis a schema viz. výpis sanitárních doplňků 

212  K SD-g zrcadlo naklápěcí 600x500mm, nástěnné (nerez)-D+M 
Poznámka k položce: 
zrcadlo naklápěcí, pro montáž na zeď, zrcadlo i držák kompletně z chromniklové nerezové oceli 18110, zrcadlo leštěné do vysokého lesku, 
držák jemný mat, vč. monf:ážního materiálu, rozměty: 600x60x500 mm 
plný popis a schema viz. výpis sanitárních doplňků 

213  K SD-h mýdlenka do sprchy (chrom)-D+M 

Poznámka k položce: 
odkiádscf miska do sprchy celokovová, pro montáž ns z9d, pochromovaná mosaz, se zaoblenými rohy, 4 odrokovými otvo,y 
plný popis s schema viz. výpis ssnitámfch dopll1ků 

214 K SD-i dávkovač tekutého mýdla-D+M 
Poznámka k položce: 
dávkovač tekutého mýdla pro montáž na zeď, manuální, tělo vyrobeno z odolného ABS plastu, barva stříbrná metalická 
plný popis a schema viz. výpis sanitárních doplňků 

215  K SD-j zrcadlo š=600 mm v=BOOmm (nerez)-D+M 
Poznámka k položce: 
zrcadlo nástěnné, tenký kovový nerezový rámeček - L profil, rozmě,y 600 x 800 mm 
plný popis a schema viz. výpis sanitárních doplňků 

216 K presun a Celkové náklady na staveništní přesun hmot a dopravu 

strana 7 z 33 

MJ Množství 

ks 1 ,000 

ks 1 , 000 

ks 2 ,000 

ks 2,000 

ks 6,000 

ks 1 , 000 

J.cena [CZK] 

3 120,88 

12 1 07,69 

630,77 

1 250,55 

6 1 81 ,32 

10 000,00 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

3 1 20,88 vlastni 

12 1 07,69 vlastni 

1 261 ,54 vlastní 

2 501 , 1 0  vlastni 

37 087,91 vlastní 

10 000,00 vlastní 



KRYCI LIST SOUPISU PRACI 

Stavba: 
Modernizace budov FTK UP v Olomouci-Neředín 

Objekt: 
2019/54-4 - Modernizace budov FTK v Olomouci-Neředín-REVIZE 01 

Soupis: 
2016/54-4-4 - D.1 .4-Technika prostredf staveb-REVIZE 01 

úroveň 3: 
2019/54-4-4-1 - D.1.4.1-Zařízení zdravotně technických instalací-REVIZE 01 (dodatek) 

KSO: 801 35 
Místo: 

Zadavatel: 
UPOL FTK 

Uchazeč: 
Vyplň údaj 

Projektant: 
HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Před započetím prací nutno odsouhlasit přesné umístění, typ, barevné řešení všech koncových prvků elektro (slaboproud, silnoprou), 
vzduchotechniky, zdravotechniky s investorem a projektantem interiérového řešení. Textová, výkresová i tabulková část projektové 
dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný celek. Jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s 
projektojektovou dokumentací v návaznosti na soupis prací a na základě těchto informací části díla nacenit. Dále je potřeba při 
stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby 
cena byla kompletní a prvek funkční. Ve všech položkách jsou započítány náklady na dopravu. Pokud není u položky soupisu prací 
uvedena žádná cenová soustava, položka není zatříděna v žádné cenové soustavě (ÚRS nebo RTS). 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

lcena s DPH 

strana 8 z 33 

Základ daně 
331 807 ,26 

0,00 

v CZK 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

Sazba daně 
21 ,00% 
15,00% 

9. 7. 2020 

Vyplň údaj 
Vyplň údaj 

331 807,26 

Výše daně 
69 679,52 

0,00 

401 486,78 



REKAPITULACE CLENĚNI SOUPISU PRACI 

Stavba: 
Modernizace budov FTK UP v Olomouci-Neředín 

Objekt: 
2019/54-4 - Modernizace budov FTK v Olomouci-Neředín-REVIZE 01 

Soupis: 
2016/54-4-4 - D.1 .4-Technika prostredf staveb-REVIZE 01 

úroveň 3: 
2019/54-4-4-1 - D.1.4.1-Zařízení zdravotně technických instalací-REVIZE 01 (dodatek) 

Místo: 

Zadavatel: UPOLFTK 

Uchazeč: Vyplň údaj 

Kód dílu - Popis 

Náklady stavby celkem 

721 - Vnitřní kanalizace 

722 - Vnitřní vodovod 

725 -Zařizovací předměty 

726 - Instalační prefabrikáty 

733 - Rozvod potrubí-UT 

734 - Armatury - UT 

735 - Otopná tělesa UT 

H721 - Vnitřní kanalizace 

H722 - Vnitřní vodovod 

H725 -Zařizovací předměty 

H726 - Instalační prefabrikáty 

H733 - Rozvod potrubí UT 

strana 9 z 33 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

9. 7. 2020 

HEXAPLAN 
INTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] 

331 807,26 

55 292,00 

139 486,00 

64 831,00 

11 950,00 

19 590,22 

5 368,04 

12 430,00 

5 400,00 

5 400,00 

5 400,00 

2 500,00 

3 200,00 



H734 - Armatury UT 480,00 

H735 - otopná tělesa UT 480,00 

Strana 10  z 33 



SOUPIS PRACI 

Stavba: 
Modernizace budov FTK UP v Olomouci-Neředín 

Objekt: 
201 9/54-4 - Modernizace budov FTK v Olomouci-Neředín-REVIZE 01 

Soupis: 
201 6/54-4-4 - D.1 .4-Technika prostredf staveb-REVIZE 01 

úroveň 3:  
2019/54-4-4-1 - D.1.4.1-Zařízení zdravotně technických instalací-REVIZE 01 (dodatek) 

Místo: 

Zadavatel: UPOL FTK 

Uchazeč: Vyplň údaj 

PČ Typ Kód 

Náklady soupisu celkem 

o 721 Vnitřní kanalizace 
3 K 721 1 76101  Potrubí HT připojovací D 32 x 1 ,8 mm 
4 K 721 1 76 1 1 6  Potrubi HT odpadni svislé D 125 x 3, 1  mm 

Poznámka k položce: 
výkres f:.3,4,5,6,7,8 1x1 

5 I K 172 1 1 94103 IVyvedení odpadních výpustek D 32 x 1 ,8 
Poznámka k položce: 
výkres f:.3,4,5,6,7,8 39x1 

6 I K 172 1 1 94 1 04 I Vyvedení odpadních výpustek D 40 x  1 ,8 
Poznámka k položce: 
výkr9s f:.3,4,5,6, 7,82x1 

7 I K 172 1 1 94 1 05 IVyvedení odpadních výpustek D 50 x 1 ,8 
Poznámka k položce.
výkres č.3,4,5, 6, 7,8 4x1 

B I  K 172 1 1 94 1 07 IVyvedení odpadních výpustek D 75 x 1 ,9 
Poznámka k položce.
výkres č.3,4,5,6,7,8 1x1 

9 I K 172 1 1 94109 !Vyvedeni odpadních výpustek D 1 1 0 x 2,3 
Poznámka k položce.
výkres č.3,4,5,6,7,8 1x1 

Popis 

I 10 I K l721 223423RT1 I Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 310N 
Poznámka k položce.-
mňžka nerez 115x 115 D 50/75/110mm výkres č.3,4,5,6, 7,8 1x1 

I 1 1  I K l721 2731 50RT1 I Hlavice ventilační přivětrávaci HL900 

D 722 
I 13 I K 17221 30233 

Poznámka k položce: 
pfivzduMovacl V9ntíl HL900, D 50/75/110 mm výkres f:. 3,4, 5, 6, 7, 8 3x1 
S mssívnf PIJIŽOVOIJ membránou pro vedlefll svodná potrubl s odnfmste/nou mtfžkou proti hmyzu. 

Vnitřn í vodovod 
I Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 1 1 343,DN 25 
Poznámka k položce: 
výkres C.3,4,5, 8, 7,8 6x1 

Strana 1 1  z 33 

I 

MJ Množství 

m 162,000 
m 1 , 000 

kus 3s,oool 

kus 2 ,0001 

kus 4,0001 

kus 1 , 0001 

kus 1 ,000 1 

kus 1 , 0001 

kus 3,0001 

m I 6 ,0001 

Datum:  

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZK] 

286,00 
1 023,00 

13,001 

61 ,001 

6s,00I 

1 05,001 

12a.00I 

1 210.001 

1 003,001 

694,001 

23.06.2020 

H EXAPLAN 
INTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

331 807,26 
55 292,00 

46 332,00 I / 2020 
1 023,00 I / 2020 

2 a41.0011 1 2020 

1 22 ,0011 / 2020 

276,00 I I  / 2020 

1 05,00 1 1  / 2020 

1 2a.0011 1 2020 

1 210.0011 1 2020 

3 1 as.0011 1 2020 

1 39 486,00 
4 164,0011 1 2020 



PČ Typ Kód Popis 

14 K 722130234 Potrubí z trub.závit. ozink.svařovan. 1 1 343,DN 32 
Poznámka k položce: 
výkres C.3,4,5,6,7,B 10x1 

I 1 s I K 17221 30235 I Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 1 1 343,DN 40 
Poznámka k položce: 
výkres č.3,4,5,6,7,8 16xf 

I 16 I K 17221 72341 I Vícevrstvá trubka PP-RCT -čedičové vlákno, D 25x3,5 mm 
Poznámka k položce: 
dodávka a montáž včetně tvarovek a uchycení výkres č. 3,4, 5, 6, 7, 8 45x1 

I 1 1  I K 17221 72342 I vícevrstvá trubka PP-RCT-čedičové vlákno, D 32x4,4 mm 
Poznámka k položce: 
dodávka a montáž včetně tvarovek a uchycení výkres č. 3,4, 5, 6, 7, 8 15x1 

I 1 8 I K l72218121 2RT8 l 1zolace návleková ll. stěny 9 mm 

I 19 I K 1722181212  

1 20 I K 1722181212 . 1  

1 2 1  I K 1722181214  

I 22  I K 1722181214  

I 23 I K 17221 90401 

I 24 I K 17222201 1 1  

I 2 5  I K 1722254201 

I 26 I K I 722290226 

I 27 I K I 722290234 

I 27 I K I 722290234 

D 725 
I 28 I K 1725-012 PC 

29 K 725-014 PC 

Poznámka k položce: 
vnitřní průměr 25 mm výkres č.3,4,5,6, 7,8 6x1 
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a Jepicí pásky. 

I izolace návleková ti. stěny 9 mm 
Poznámka k položce: 
vnitřní průměr 32 mm výkres č.3,4,5,6, 7,8 10x1 
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a Jepicí pásky. 

I izolace návleková ti. stěny 9 mm 
Poznámka k položce: 
vnitřní pnJměr40 mm výkres č.3,4,5,6, 7,8 16x1 
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky. 

I Izolace návleková ti. stěny 20 mm 
Poznámka k položce: 
vnitřní pnJměr 25 mm výkres č.3,4,5,6,7,8 45x1 
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky. 

I Izolace návleková ti. stěny 20 mm 
Poznámka k položce: 
vníti'nl pnll'Mr 32 mm výkres t!.3,4,5,6,7,8 15x1 
V položce Je kalkulována dodávka izolať:nl trubíce, spon a Jepici pásky. 

!Vyvedení a upevnění výpustek ON 1 5  
Poznámka k položce: 
výkres C.3,4,5,6,7,8 8x1 

I Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 
Poznámka k položce: 
výkres C.3,4,5,6,7,B 8x1 

I Hydrantový systém, box s plnými dveřmi 
Poznámka k položce.· 
pnJměr 25/30 
Hydrantový systém D25 se slálotvarou hadicí dle ČSN 730873 EN 671 - 1. 

!zkouška tlaku potrubí závitového ON 50 
Poznámka k položce: 
výkres C.3,4,5,6,7,B 92x1 

I Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí ON 80 
Poznámka k položce: 
výkr9s C.3,4,5,6,7,B 92x1 

I Úpravy rozvodů v kolizi s dveřmi, VZT 

Zařizovací předměty 
I Příslušenství sprch ruční sprcha.držák,hadice 1 ,5 m 
Poznámka k položce: 
SET Apolo-Oras 530 ECO výkres č.3,4,5,6, 7,8 1x1 

Baterie inv.sprchy + držák,sprcha pevná a sprcha ruční 

Strana 12 z 33 

MJ Množství 

m 1 0,000 

m 16 ,0001 

m 45,0001 

m 1 5,0001 

m 6,0001 

I m I 1 0,0001 

I m I 16 ,0001 

I m I 45,0001 

I m I 1 5,0001 

kus 8,0001 

kus 8,0001 

kus 6,0001 

m 92,0001 

m 92,0001 

1 00,0001 

I sada I 1 ,000 1 

soubor 1 , 000 

J.cena [CZK] 

725,00 

832,001 

360,001 

41 0,001 

82,001 

90,001 

1 02,001 

88,001 

90,001 

1e8,00I 

201 ,00 1 

1 340,001 

45,00 1 

32,001 

300,001 

1 140,001 

5 680,00 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

7 250,00 I / 2020 

13 312 ,0011 1 2020 

16  200,00 1 1  / 2020 

6 1 50,00 I I  / 2020 

492,0011 1 2020 

900,00 I I  / 2020 

1 632,00 I I  / 2020 

3 960,0011 1 2020 

1 350,0011 1 2020 

1 344,0011 1 2020 

1 608,0011 1 2020 

44 040,0011 1 2020 

4 140,0011 1 2020 

2 944,0011 1 2020 

30 000,001 

64 831 , 00 
1 140,001 

5 680,00 



PČ Typ Kód 

I 3o I K 1725-02 PC 

I 31 I K 1725-1032 PC 

32 K 725-1046 PC 
33 K 725-71 PC 

I 34 I K 1725-99 PC 

35 K 725014141  

36 K 725017153 

37 K 725017164 

38 K 725017168 

39 K 725314290 

40 K 725814101  

I 41 I K 17258231 1 1  

I 42 I K 1725823 1 1 4  

I 4 3  I K 17258451 1 1  

I 44 I K 1725860184 

D 726 

Poznámka k položce: 
clocl. + montáž výkres t:.3,4,5,6,7,8 1x1 

I WC -přípojení wc-koleno ON 1 00 
Poznámka k položce: 
výkres č.3,4,5,6,7,8 1x1 

I sprchová vanička 1200x800x50 D+M 
Poznámka k položce: 
vč.sifonu výkres č.3,4,5,6,7,8 1xf 

S rch.zástěna sklo 1 20, dveře osuvné 
Odtokov sifon ro inv. um vadlo od omítko 
Poznámka k položce: 
výkres č.3,4,5,6,7,8 1x1 

I Prodlužovací nástavec na pákovou baterii 
Poznámka k položce: 
výkres č.3,4,5,6,7,8 1x1 

Klozet závěsný ZTP + sedátko, bílý 

Poznámka k položce: 
výkres t:.3,4,5,6,7,8 1x1 

Popis 

Klozet ZSMnj pro ZTP s hlubokjm splschovánlm, v bf/9 baNI �� sedátka. Univerzálnf montážnf modul pro zs�nf klozetu se oceňuje 
ssmosta!M. 

Umyvadlo invalidní 64 x 55 cm, bílé 

Poznámka k položce: 
výkres t:.3,4,5,8,7,8 1x1 
Forma byls ZIM�na. umyvscllo se nynf upeVl1u}9 na !/rouby. 

Umyvadlo na šrouby , 65 x 52 cm, bílé 
Poznámka k položce: 
výkres č.3,4,5,8,7,8 3x1 

Kryt sifonu umyvadel , bílý 
Poznámka k položce.-
výkres č.3,4,5,8,7,8 3x1 

Příslušenství k dřezu v kuchyňské sestavě 
Poznámka k položce: 
výkres č.3,4,5,8,7,8 1x1 

Ventil rohový s filtrem DN 1 5  x DN 1 O 
Poznámka k položce.-
výkres č.3,4,5,8,7,8 10x1 

I Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu 
Poznámka k položce.-
výkres č.3,4,5,8,7,8 4x1 

I Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvír.odpadu 
Poznámka k položce.-
výkres č.3,4,5,8,7,8 1x1 

I Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství 
Poznámka k položce.-
výkres č.3,4,5,8,7,8 1x1 

I Sifon pračkový HL406, D 40/50 mm 
Poznámka k položce: 
podomltkový, pochromovsnj výtokový ventil 112 " vjkr9s č, 3, 4, 5, 8, 7, 8 1x1 
Zápachovou uzá�rku IZ9 použit pro pračky a myčky. 

Instalační prefabrikáty 

Strana 13 z 33 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

ks 1 ,000 1 380,001 380,001 

ks 1 , 0001 9 120,001 9 1 20,001 

ks 1 ,000 12 840,00 12  840,00 
ks 1 ,000 1 363,00 1 363,00 

ks 1 ,000 1 580,001 5so,00I 

soubor 1 , 000 5 91 5,00 5 91 5,00 I /  2020 

soubor 1 , 000 2 555,00 2 555,00 I / 2020 

soubor 3,000 1 61 3,00 4 839,00 I / 2020 

soubor 3,000 926,00 2 778,00 I / 2020 

soubor 1 , 000 351 ,00 351 ,00 I / 2020 

soubor 10 ,000 236,00 2 360,00 I / 2020 

kus 4,0001 1 850,001 7 400,00II  I 2020 

kus 1 ,000 1 1 954,ool 1 954,0011 1 2020 

kus 1 , 0001 1 406,001 1 406,00II I 2020 

kus 1 , 0001 3 510,001 3 510,0011 , 2020 

11 950,00 



PČ Typ Kód 

45 1 K 1 7262 1 1 331 

D 733 

I 46 I K 17331 131 1 3  

I 4 7  I K 1733161902 

I 48 I K 1733161903 

I 49 I K 17331 631 02 

I 50 I K 17331 631 03 

I 51 I K 1733 1 901 07 

D 734 

I s2 I K 1734221 672 

I 53 I K 173422621 2  

I 5 4  I K 1734264 1 22 

I ss I K 1734295321 

D 735 

I 56 I K 17351 56263 

I 57 I K 17351 56641 

I 58 I K 1735171 1 48 

I 59 I K 1735171 1 54 

D H721 
I 60 I K 1998721 202 

D H722 

I 61  I K I 998722202 
D H725 

Popis 

I Modul-WC Duofix, UP320 , ZTP, h 1 1 2  cm,přední tlačítko bílé 

Rozvod potrubí-UT 
I Příplatek za zhotovení přípojky DN 1 5  
Poznámka k položce: 
výkres č.3,48x1 

I Propojení měděného potrubí vytápění D 15 mm 
Poznámka k položce: 
výkres C.3,42x1 

I Propojení měděného potrubí vytápění D 18 mm 
Poznámka k položce: 
výkres C.3,42x1 

I Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1 ,0 mm-lisované 
Poznámka k položce: 
výkres C.3,4 42x1 
V položkách jsou zapof:teny náklady na dociávku poflubl a tvarovek �tntl montáh. 

I Potrubí z měděných trubek vytápění D 1 8  x 1 ,0 mm-lisované 
Poznámka k položce: 
výkres C.3,4 10x1 
V položkách jsou zspoť:teny náklady ns doclávku potJUbl s tvarovek �tntl mont.ážs. 

I Tlaková zkouška potrubí DN 40 
Poznámka k položce: 
výkres C.3,4 52x1 

Armatury - UT 
I Hlavice ovládání ventilů termostat. 
Poznámka k položce: 
výkres f:.3,4 4x1 

I ventil term.přímý,vnitř.z. ON 1 5  
Poznámka k položce: 
výkres f:.3,4 4x1 

I šroubení uzavírat.přímé,vnitřní z. ON 1 5  
Poznámka k položce.-
výkres č.3,4 4x1 

I Kohout kul.vypouštěcí,komplet, ON 1 5  
Poznámka k položce.-
výkres č.3,4 4x1 

Otopná tělesa UT 
I Otopná tělesa panelová Klasik 1 1  600/ 700 

Poznámka k položce: 
výkres č.3,4 1x1 

I Otopná tělesa panelová Klasik 22 500/ 500 

Poznámka k položce: 
výkres f:.3,4 1x1 

I Těleso trubkové koupelnové KRT 1 220.600 

Poznámka k položce: 
výkres f:.3,4 1x1 

!Těleso trubkové koupelnové KRT 1 820.600 
Poznámka k položce: 
výkres f:.3,4 1x1 

Vnitřní kanalizace 
I Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m 
Vnitřní vodovod 

I Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m 
Zařizovací předměty 

MJ Množství 

l souborl 1 ,000 1 

kus 8,000 1 

kus 2 ,000 1 

kus 2 ,000 1 

m 42,000 1 

I m I 1 0 ,000 1 

I m I s2,000 I 

kus 4,000 1 

kus 4,000 1 

kus 4,000 1 

kus 4,000 1 

kus 1 ,000 1 

kus 1 ,000 1 

kus 1 ,000 1 

kus 1 ,000 1 

% 1 ,000 1 

% 1 ,000 1 

Strana 14 z 33 

J.cena [CZK] 

1 1  950 ,oo l  

1 1 1,00 1 

1 56,50 1 

168,51 I 

326,50 1 

374,00 1 

1 0 ,60 1 

360 ,51 I 

s31 ,00 I 

216 ,50 1 

234,00 1 

2 925,001  

3 325,001 

2 690 ,001  

3 490 ,00 1  

s 400 ,00 1 

s 400 ,00 1 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1 1 950 ,00 1 1 , 2020 

19 590,22 
936,00 11 1 2020 

313 ,0011 1 2020 

337, 02 li I 2020 

13 113 ,00 11 ,  2020 

3 140,0011 1 2020 

551 ,2011 / 2020 

5 368,04 
1 442,0411 / 2020 

2 1 24,00 11 ,  2020 

866,00I I / 2020 

936,00I I / 2020 

1 2  430,00 
2 92s,0011 ,  2020 

3 32s,0011 , 2020 

2 690 ,00II I 2020 

3 490 ,00II I 2020 

5 400,00 
5 400 ,00I I / 2020 

5 400,00 
s 400 ,00 11 ,  2020 

5 400,00 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

62 K 998725202 % 1 ,000 5 400,00 5 400,00 I / 2020 
D H726 2 500,00 

63 K 998726222 % 1 ,000 2 500,00 2 500,00 I / 2020 
D H733 3 200,00 

64 K 998733203 % 1 ,000 3 200,00 3 200,00 I / 2020 
D H734 Armatu 480,00 

65 K 998734203 % 1 ,000 480,00 480,00 I / 2020 
D H735 Otopná tělesa UT 480,00 

I 66 I K I 998735202 I Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m % 1 ,000 1 480,00 1 480,00 1 1 / 2020 

Strana 15 z 33 



KRYCI LIST SOUPISU PRACI 

Stavba: 
#ODKAZI 

Objekt: 
2019/54-4 - Modernizace budov FTK v Olomouci-Neředín-REVIZE 01 

Soupis: 
2019/54-4-VON - Vedlejší a ostatní náklady 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 
UPOL FTK 

Uchazeč: 
#ODKAZI 

Projektant: 

801 35 

HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Nedílnou součásti výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou Hexaplan lnternational spol.s r.o. v prosinci 2019-
REVIZE 01 v červnu 2020. Pro sestaveni SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. byla použita 
cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací. UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN 
PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVĚST 
KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVĚ ODDÍLY, 
REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou 
uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY 
KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA. Na základě 
těchto podkladů bude provedeno oceněni výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně zahrnuty 
náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotoveni případné výrobní dokumentace nebo pořízeni fyzických vzorků materiálů 
a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou 
zhotovitele. Dále je potřeba při stanoveni ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s 
touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO 
SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR. Ve všech položkách jsou započítány náklady na 
dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zatříděna v žádné cenové soustavě (ŮRS 
nebo RTS). 

Cena bez DPH 

DPH základní 

Strana 16 z 33 

Základ daně 
58 000,00 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

Sazba daně 
21 ,00% 

#ODKAZ! 

#ODKAZ! 
#ODKAZ! 

58 000,00 

Výše daně 
12 180,00 



snížená 

lcena s DPH 

Strana 17 z 33 

0,00 1 5,00% 

v CZK 

0,00 

70 1 80,00 



REKAPITULACE CLENĚNI SOUPISU PRACI 

Stavba: 
#ODKAZI 

Objekt: 
2019/54-4 - Modernizace budov FTK v Olomouci-Neředín-REVIZE 01 

Soupis: 
2019/54-4-VON - Vedlejší a ostatní náklady 

Místo: 

Zadavatel: UPOLFTK 

Uchazeč: #ODKAZ! 

Kód dílu - Popis 

Náklady stavby celkem 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN5 -Finanční náklady 

VRN7 - Provozní vlivy 

VRN9 - Ostatní náklady 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Strana 18 z 33 

#ODKAZ! 

HEXAPLAN 
INTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] 

58 000,00 

58 000,00 

10 000,00 

15 000,00 

14 000,00 

2 000,00 

15 000,00 

2 000,00 



SOUPIS PRACI 

Stavba: 
#ODKAZI 

Objekt: 
2019/54-4 - Modernizace budov FTK v Olomouci-Neředín-REVIZE 01 

Soupis: 
2019/54-4-VON - Vedlejší a ostatní náklady 

Místo: 

Zadavatel: UPOL FTK 

Uchazeč: #ODKAZ! 

PČ Typ Kód Popis 

Nákl ady soupisu celkem 

D VRN 

D VRN1 
K 01 1 503000 

3 K 013254000 

D VRN3 
I 4 I K 1030001 000 

Vedlejší rozpočtové náklady 

Průzkumné, geodetické a projektové práce 
Stavební průzkum bez rozlišení 

Dokumentace skutečného provedení stavby 

Poznámka k položce: 
Dokumentacs skul9álého provedeni bucle provedena podle nás/er:luffcfch zásad: 
Do projektové dokumentace pro provedeni stavby vtech stavebních obfektů a provoznfch souboro budou zl'ef9/né vyzna�ny vtlechny ZIT19ny, 
k nímž doUo v pn)Mhu zhotoveni dl/a_ 
Ty óisti projektové dokumentace pro provedeni stavby; u ktefjch nedo§o k žádnjm ZIT19nám, budou ozna�ny nápisem """"beze zmén"""". 
KJJždý výkres dokumentace skuteáJého provedeni stavby bud9 opatfenjménem a pi1Jmenfm osoby, která zm(my zakreslila, jejlm podpisem a 
razftkem zhotovítele. 
U vjkresů obsahuffcfch zm(mu protí profektu pro provedeni stavby bude pt;/ožen i doklad, ze kten§ho bude vyplývat projednáni ZIT19ny s 
odpo�dnou osobou obfednate/9 a Jeíl souhlasné stanovisko, 
Pro}9ktr:wou dokumentace skut9á7ého proV909nl, se zakreslenlm zm9n, 2x v tMMn9 podo�, 1x v ciígít.§lnl podo�, která bucle vytvotena ve 
formátu vsktoroV9 CAD grafiky DGN (BENTLEY MicroStation), DWG (AutoCAD Graphics Autodesk) a/nebo DXF (Data eXchafJf/9 Fíle). 
TextoV9 óisti }9 možno vytvátet ve tonnátech RTF (Rích Text Fíle) nebo DOC (Microsoft n'órd), 

DLE SMLOUVY O DÍLO (Wprofesl) 

Zařízení staveniště 
I zařízení staveniště 

Strana 19 z 33 

Datum: #ODKAZ! 

HEXAPLAN 
Projektant: INTERNATIONAL 

spol. s r.o. 
Zpracovatel: 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

58 000,00 

58 000,00 

10 000,00 
kpl 1 ,000 5 000 ,00 s 000 ,00 es úRs 201 9  01 
kpl 1 ,000 5 000 ,00 s 000 ,00 es úRs 201 9  01 

15 000,00 
1 ,000 1 1s ooo,ool 1 5  ooo,oo lcs úRs 201 s  01 



PČ Typ Kód 

D VRN4 
I 5 I K 1042503000 

I s l K 1043194000 

7 K 045002000 

Poznámka k položce: 
Zsffzenf stsvenilM obsahuje nák/sciy na: 
-ptectánf s pl9vzell stsv,milM 

Popis 

-terénní úpravy zařízení staveniště {jsou to např.náklady na hlavní terénní úpravy: příp,avu základové ro viny  pro uložení mobilních buněk, 
terénní úpravy pro zřízení provizorních komunikací apod) 
-náklady na stavení buňky (náklady na zřízení, demontáž a opotřebení nebo pronájem stavebních buněk, na kanceláře, stavební sklady, 
mobilní VVC, umývámy, sprchy, apod Náleží sem i případy, kdy jsou pro tyto účely pňzpůsobeny stávající objekty.) 
-provizorní komunikace (jedná se o náklady související se zřízením provizomích si!noc,chodníků,popř.jeřábových drah,zřízení provizorních 
lávek,milstkú, schodišt; ramp apod a to v jakémkoliv matená/o vém provedení,přes jakékoliv konsúukce či překážky sloužících k vybavení 
staveniště.) 
--skládky na staveništi (náklady související se zřízením skládek na staveništi a jeich zrušením) 
-náklady na provoz a údržhu vybavení staveniště (úklid staveniště po dobu realizace díla a před protokolámím předáním a převzetím 
díla.Provádění denního hrubého úklidu, po skončení praci každé z etap, pňpadně části provedení čistého úklidu mokrou cestou.Provedení 
opa'frení proti vnikání prachu, nečistot a nadměrného hluku souvisejícího se stavbou do okolí.) 
-energie pro zařízení staveniště (náklady na pňpojení zařízení staveniště na inženýrské sítě (elektro, voda,kanalizace, apod) včetně 
elektroměrů, vodoměrů aj a zřízení požadovaných odběrných míst, včetně nákladů na pňpadné související výkopy. Zahmuje i náklady na 
odebírané energie.) 
-oplocení staveniště 
-opatření na ochranu pozemků sousedících se staveništěm (náklady na pňpadná opatření na ochranu sousedních pozemků proti poškození a 
znečištění.) 
-osvětfení staveniště (náklady na osvětlení jsou řešeny podle rozsahu a chamkteru staveniště -vč.rozvodných skříní.) 
-informační tabule na staveništi (zohledňuje náklady na vyrobení a osazení informačních tabulí (označení) stavby -jejch údržba, přemísťování 
po dobu realizace díla a následné odstranění po předání díla. Řádné vyznačení obvodu staveniště informačními a výstražnými tabulkami.) 
-alarm, siražní služba staveniště (zabezpečení staveniště-např.technické opatření,str.ižní s/užba,zabezpečení pňstupů ke skladům, apod.) 
-rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště (postihuje náklady na rozebrání, bourání a odvoz veškerého zařízení staveniště, vč.pňpojek 
energií a jejich odvoz, úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno -jsou zde zahrnuty veškeré náklady této povahy mimo 
úpravu terénu do původního stavu) 
-úprava terénu po zrušení zařízení staveniště (jedná se o náklady za práce, jeJ7chž smyslem je uvedení místa zařízení staveniště do původního 
stavu. Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu-komunikace,chodníky,ze!eň, . .  .). 
Rozsah je dán požadavky investora (viz.smlouva o dílo). 

Inženýrská činnost 
I Plán BOZP na staveništi 

Poznámka k položce: 
Náklady na ochranu stavenMM pfed vstupem nepovolaných osob, včetnlí pffsluAného značeni, náklady na osvlítlenl stavenMM, náklady na 
vypracováni potl'ebné dokumentace pro provoz stavenMM z hlediska požáml ochrany (požáml Md a poplachová smlímice) a z hlediska 
provozu stavenMM (provoznlí dopravnl fád). 
Účelem plánu BOZP je zajistit bezpeálost práce a ochranu zdrav! na stavenMtí, elímínovat lizíka ohroženi zdrav! a majetku, zajistit ochranu 
životnfho prostl'edl a pfedej!t vzniku mímofádných udá/ostl 
Pfedpokládá se jmenováni koordínátora BOZP na stavenMti, určeného zadavatelem stavby k prováděni stanovených 6nnostf pfi realizací 
stavby. 
Budou stanoveny provoznl pl'edpisy, podmfnky pro dopravu. 
Bude stanoveno vymezeni ánnosti, rozsah pracl a stanoveni odpovlídností v BOZP. 
plný popis viz. TZ 

I Ostatní zkoušky 
Poznámka k položce: 
Revize a odtrhové zkoušky-náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí 
nebo stavebních prací. 
Jedná se o odtrhové zkoušky pro podlahy. 

Kompletační a koordinační činnost 

Strana 20 z 33 

I 

MJ Množství 

1 ,000 1 

kpl I 1 ,000 1 

kpl 1 . 000 

J.cena [CZK] 

2 ooo,ool 

2 ooo,ool 

10 000.00 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

14 000,00 
2 ooo,oolcs úRs 2019 01 

2 ooo.oolcs úRs 2019 01 

10 000,00 es úRs 2019 01 



PČ Typ Kód 

D VRN5 

I s I K 1051 002000 

I 9 I K I 056002000 

D VRN7 

1 0 K 071 002000 

D VRN9 

11 K 091 0030-01 

Popis 

Poznámka k položce: 
Jedná se o zajišťování: 
* činností souvisejících se zakázkou-tj.účastí všech zainteresovaných osob ve všech fázích přípravy,rea/izace i dokončení 
zakázky,komplexního vyzkoušení a měření, odstranění vad díla podléhajících záruční lhůtě. 
* poradenství (technická pomoc,aj) 
* zpracování technologických postupu prováděných prací"'podkladů (výkresů,rozpočtů,posudků,zkoušek,protokolů apod.)včetně zakreslování 
změn do výkresů, ke kterým došlo v průběhu výstavby. 
.. účasti zástupců zainteresovaných stran na jednáních,zkouškách,odevzdávání a přebírání konsúukcí,objektů a celků . 
.. kontroly činností na sf:aveništi, výše uvedených činností i souvisejlcích spr,ivních činností. 
"'vypracování provozních řádů, návodů na provoz a údržbu,užívate/ská dokumentace (návod k použití) 
"zpracování podrobné fotodokumentace v průběhu provádění sfavby (zejména před zakrytím instalovaných konstrukcí a pNků insf:a/ací) 
Předání záručních listů, popř. návodů k obsluze v českém jazyce. 
Zajištění a předání atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků k předání předmětu veřejné zakázky { vč.pňpadných prohlášení o 
shodě dle zákona č. 2211997 Sb. O technických požadavcích na výrobky). 
Zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle norem ČSN případně jiných norem, revizí (vč.revizí a zkoušek pro 
profese:El, VZT,ŮT,ZTJ,MaR,pňpojky,apod.) vzl:ahujících se k prováděnému předmětu veřejné zakázky, vč. pořízení protokolů {např.odfrhové 
zkoušky, výtažné,únosnost podloží,apod.). 
Oznámení zahájení stavebních prací správcům sítí před zahájením prací v souladu s projektovou dokumentací, platnýmí rozhodnutí mí a 
vyjádřeními 
Pfedloženl dokladů o nezávadném znetkodl1ovánl odpadu. 

ROZSAH JE DÁN SMLUVNÍMI PODMÍNKAMl 

Finanční náklady 
I Pojistné 
Poznámka k položce: 
Náklady spojené s povínnjm poµMnlm dodavatele nebo stsvebnlho dl/a ť:í feho t¾lstí, v rozsahu obchodnlch podm/ne k. 

I Bankovní záruka 

Poznámka k položce: 
Ke krytí fínančních nárokú objednatele za zhotovítelem, které vzniknou objednatelíz dúvodu porušení povínnosfí zhofDvíte/e tjkajících se 
řádného provádění díla v předepsané kvalítě a smluvené době plnění, které zhotovíte/ nesplní/ aní po předchozí výzvě objednatele. 
K zajištění splnění závazků zhotovítele vypljvajících z poskytnuté záruky za jakost 
Výše bankovní záruky dle obchodních podmínek. 

Provozní vlivy 
Provoz investora, třetích osob 

Poznámka k položce: 
Náklady ns ztlžené provát:Mnl stsvebnlch prse/ v důsledku nepten.JHn9ho provozu na stsveniští n9bo v pffpad9ch nepten.JHn9ho provozu v 
ob}9ktech v nichž se stsvebnl práce provádf. Náklady na provízoml odf:M/9n/ stsvebnlch prse/ od provozu ob}9ktu. 

Ostatní náklady 
Nakládání s odpady 
Poznámka k položce: 
líkvídsce, odvoz a uložen! vybouraných hmot staV9bnl sutí a jínjch odpadú Z9 stavby na skládku v souladu s ustanoV9nlmí zákona č. 
185/2001 Sb., o odpadech. 

Strana 21 z 33 

MJ Množství 

kpl 1 ,000 1 

kpl 1 ,000 1 

kpl 1 ,000 

kpl 1 ,000 

J.cena [CZK] 

1 ooo,ool 

1 ooo,ool 

1 5  000 ,00 

2 000 ,00 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

2 000,00 

1 ooo.oolcs úRs 201 9  01 

1 ooo,oolcs úRs 201 9  01 

15 000,00 

1 5  000 .00 es úRs 201 9  01 

2 000,00 

2 000,00 vlastní 



SEZNAM FIGUR 

Kód: 
Stavba: 

Datum:  

Kód 

201 9/54-4/ 
201 9/54-1-1  

A 

Použitf figury: 

7631 3141 1 

7631 31714  

763131761 

7631 31 765 

7841 81 1 01 

784221 1 01 

D1 

Použiti figury: 

201 9/54 
Modernizace budov FTK UP v Olomouci-Neredín 

#ODKAZ! 

Popis 

D.1 . 1 -Architektonické a stavebně technické řešení-REVIZE 01 {dodatek) 
lsoK podhled A 11. 1 2,smm 

"viz.podhledy" 

"2.np:část 216,část 231"(0,75"5,3+1 ,7"3,25)+(19,75*0,75+1 ,4*5,2) 

"čela akust.podhledů"0,5"(2, 7+5,2+ 7 ,5+2,6) 

"3.np:část 321 ,330,část 336"S•0,75+6,79+18,6S•o,75 

"čela akust.podhledů"0,5"2,7 

20 

Součet 

SDK podhled desky 1xA 1 2,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD 

SOK podhled základnf penetrační nátěr 

Prfplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě 

Prfplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení pfes 0,5 do 1 ,0 m 

Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m 

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m 

I ker.dlažba ma stáv.souvrství 

"viz.podlahy" 

"D1"  

"2.np:část chodby 231 (mezi 227 a 225-zapravenf po bouránf)"1 ,35"5,2 

"3.np"0 

"4.np"0 

Mezisoučet 

Strana 22 z 33 

MJ Výměra 

lm2 86,471
1 

0,000 

31 ,593 

9,000 

24,528 

1 ,350 

20,000 

86,471 

m2 86,471 

m2 98,381 

m2 98,381 

m2 98,381 

m2 430 , 146 

m2 1 84,831 

lm2 7,020 1 

0,000 

0,000 

7,020 

0,000 

0,000 

7,020 



771 5741 52 

632902-01 

71 14931 -01 

771 1 1 1 01 1 

771 1 5 1 022 

771 5791 91 

771 579196 

771591 1 1 1  

7779919-01 

7839231 71 

9650461 1 1  

597613-01 

Kód 

D2 

Použitf figury: 

771 5741 52 

631362021 

632451254 

632451293 

6324812-01 

632902-01 

71 1 1 1 1 001 

71 1 1 1 2001 

71 1 1 41 559 

71 1 1 42559 

71 14931 -01 

Popis 

Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem do 2 ks/m2 

Příprava bet.podkladu pro provádění nového souvrství podlah (očištění) 

Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnicf kašf vč.výztužné sft'ky a penetrace 

Vysáti podkladu pfed pokládkou dlažby 

Samonivelačnf stěrka podlah pevnosti 30 MPa ti 5 mm 

Prfplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 

Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým 

Nátěr penetrační na podlahu 

Sanace betonových podlah prolitím speciální hmotou na bázi epoxidů vč.penetrace-D+M (viz.TZ) 

Penetrační akrylátový nátěr hrubých betonových podlah 

Broušeni stávajfcfch betonových podlah áběr do 3 mm 

dlažba velkoformátová keramická slinutá, bílá pfes 0,5 do 2 ks/m2 

I ker.dlažba-nové souvrství 

"D2" 

"2.np:223,224"5,44+2,47 

"3.np"0 

"4.np"0 

Mezisoučet 

Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem do 2 ks/m2 

Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 

Potěr cementový samonivelační litý C30 ti do 50 mm 

Prfplatek k cementovému samonivelačnfmu litému potěru C30 ZKD 5 mm tloušťky pfes 50 mm 

Separační vrstva z PE fólie-zesflená 

Příprava bet.podkladu pro provádění nového souvrství podlah {očištění) 

Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním 

Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním 

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy pf'itavenfm vodorovné NAIP 

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy pf'itavenfm svislé NAIP 

Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnicí kaší vč.výztužné síťky a penetrace 

Strana 23 z 33 

MJ Výměra 

m2 14 .930 

m2 1 06 . 190 

m2 1 7 . 1 70 

m2 48.774 

m2 7.020 

m2 14 .930 

m2 16 .258 

m2 16 .258 

m2 91 .280 

m2 275.330 

m2 91 .280 

m2 1 7 . 1 70 

lm2 
7,9101 
0.000 

7.910 

0.000 

0,000 

7.910 

m2 14 .930 

1 . 1 02 

m2 201 .960 

m2 7.910 

m2 201 .960 

m2 1 06 . 190 

m2 7.910 

m2 2.373 

m2 7.910 

m2 2.373 

m2 1 7 . 1 70 



7131 20821 

771 1 1 1 01 1 

771 5791 91 

771 579196 

771591 1 1 1  

965043341 

9650491 1 1  

597613-01 

i□F15 

DF1 5 

Kód 

H2 

Použitf figury: 

763131451 

7631 31714  

763131761 

7631 31 765 

7841 81 1 01 

784221 1 01 

K1 
K02 

Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu ti do 1 00 mm 

Vysátí podkladu před pokládkou dlažby 

Prfplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 

Prfplatek k montáž podlah keramických za spárováni tmelem dvousložkovým 

Nátěr penetrační na podlahu 

Popis 

Bouráni podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem ti do 1 00 mm pi pres 4 m2 

Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí ti do 1 00 mm 

dlažba velkoformátová keramická slinutá, bílá přes 0,5 do 2 ks/m2 

ls□K podhled DF ll.15mm 
"4.np-pro podhledy" 

"4.np:část 416 (s SOK podhledem pohledovým)"32 , 17  

"4.np:část 416,424 (podklad POD5)"14,26+43,87 

Součet 

I SDK podhled H2 ll.12,5mm 

"viz.podhledy" 

"2.np:223,224"5,44+2,47 

"3.np"O 

Součet 

SDK podhled deska 1xH2 1 2,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD 

SOK podhled základní penetrační nátěr 

Pl'fplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě 

Pl'fplatek k SDK podhledu za výšku zavěšeni pfes 0,5 do 1 ,0 m 

Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m 

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m 

koberec čtverce 5001500mm 

ker.obklad 2.-4.np 

"2.np" 

"223"2,45•(2,e-2+2, 1 5•2)+0, 1 5•1 , 1 -(0,8•1 ,97) 

Strana 24 z 33 

MJ Výměra 

m2 191 ,960 

m2 48,774 

m2 14 ,930 

m2 16,258 

m2 16,258 

m3 19 , 196 

m3 1 ,491 

m2 1 7 , 1 70 

lm2 so, 100I 

0,000 

32, 1 70 

57,930 

90,1 00 

lm2 1 1 ,9101 

0,000 

7,910 

0,000 

4,000 

1 1 ,910  

m2 1 1 ,910  

m2 98,381 

m2 98,381 

m2 98,381 

m2 430 , 146 

m2 1 84,831 

m2 20,950 

m2 49,805 

0,000 

21 ,864 



Kód 

K02 

Použitf figury: 

7814741 54 

61 2321 1 1 1  

781 1 1 1 01 1 

781479196 

7814951 1 1  

78421 1 1 1 1  

K03 

Použiti figury: 
7814741 1 2  

61 2321 1 1 1  

781 1 1 1 01 1 

781479191 

781479196 

7814951 1 1  

78421 1 1 1 1  

"224"2,45'(1 , 1 5'2+2, 1 5'2)-(0,7'1 ,97) 

"227 za umyvadlem"1 ,5"(1 ,5+0,6) 

"3.np"0 

"4.np" 

1 0  

Součet 

Popis 

Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem 

Vápenocementová omltka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně 

Ometeni (oprášeni) stěny pri prfpravě podkladu 

Prfplatek k montáži obkladů vnitl'nfch keramických hladkých za spárováni tmelem dvousložkovým 

Nátěr penetrační na stěnu 

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m 

I ker.obklad stávající 

"doplnění stáv.obkladů porušených při rekonstrukci (prostory bez stavebních úprav-pro profese)"1 5  

Mezisoučet 

Montáž obkladů vnitrnfch keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem 

Vápenocementová omltka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně 

Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu 

Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2 

Pl'fplatek k montáži obkladů vnitl'nfch keramických hladkých za spárováni tmelem dvousložkovým 

Nátěr penetrační na stěnu 

Dvojnásobné bflé malby ze směsi za mokra velmi dobfe otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m 

I ker.soklík 2.-4.np 

"ker.soklíky v-80mm" 

"2.np" 

"231 -část chodby mezi 227 a 225"5 ,1*2+ 1 ,4 

"3.np"0 

"4.np"0 

Strana 25 z 33 

MJ Výměra 

14 ,791 

3 , 150 

0,000 

0,000 

10 ,000 

49,805 

m2 49,805 

m2 64,805 

m2 64,805 

m2 64,805 

m2 64,805 

m2 434,759 

lm2 1s,oool 
15 ,000 

15 ,000 

m2 15 ,000 

m2 64,805 

m2 64,805 

m2 18 , 150 

m2 64,805 

m2 64,805 

m2 434,759 

lm 16,6001 
0,000 

0,000 

1 1 ,600 

0,000 

0,000 



Kód 

KS2 

Použiti figury: 

7714741 1 2  

71 14931-02 

771 1 1 1 01 1 

771 579196 

77159 1 1 -01 

771591 1 1 1  

771591 1 1 5  

7814945-U 

597613-01 

KSS2 
L 1 

L1 

Použitf figury: 

776421 1 1 1  

77642171 1 

776991 1 1 1  

Popis 

Součet 

Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm 

Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsni cf kaši vč.výztužné sft'ky a penetrace 

Vysáti podkladu pfed pokládkou dlažby 

Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým 

Podlahy řezání keramických dlaždic rovné (řezání dlaždic pro soklík) 

Nátěr penetrační na podlahu 

Podlahy spárováni silikonem 

Plastové profily ukončovacf lepené flexibilnfm lepidlem 

dlažba velkoformátová keramická slinutá, bílá pfes 0,5 do 2 ks/m2 

ker.soklík schodišfový 2.-4.np 
l išta obvodová pro vinyl podlahy 2.-4.np 

"pro vinyl podlahy" 

"2.np" 

"221 "2,9•2+8, 79•2-o,a•3 

"226"7,s·2+2,59•2+0,r2-o,a 

"227"2,45*2+5,1 "2-0,8 

"3.np" 

"330"2,8"2+2,4"'2-0,8 

"331 "2,a·2+6,29·2-o,a·2 

"342"2,3•2+1 ,s·2-1 ,6 

"4.np"0 
1 5  

Mezisoučet 

Montáž obvodových lišt lepením 

Vložení narezaných pásků z podlahoviny do lišt 

Spárování silikonem 

Strana 26 z 33 

MJ Výměra 

5,000 

16 ,600 

m 16 ,600 

m2 58,308 

m2 48,774 

m2 16 ,258 

m 16 ,600 

m2 16 ,258 

m 42,400 

m 25,200 

m2 1 ,527 

m 69,000 

m 104,040 

0,000 

0,000 

20,980 

21 ,580 

14,300 

0,000 

9,600 

16,580 

6,000 

0,000 

15 ,000 

1 04,040 

m 1 04,040 

m 1 04,040 

m 124,040 



2841 1 0-01 

697512-01 

LK 

P1 

P1 

Kód 

Použiti figury: 

776241 1 1 1  

632902-01 

7761 1 1 1 1 1  

7761 1 1 1 1 7  

7761 1 1 3 1 1  

7761 21 1 1 1  

776141 1 22 

77625141 1 

77699 1 1 2 1  

7779919-01 

7839231 7 1  

9650461 1 1  

P3 

Použiti figury: 

776241 1 1 1  

631 362021 

vysocezátěžová hybridní vinylová podlahovina tl.2,0 mm-plný popis viz.TZ 

lišta pro PVC krytiny vč.rohů 

l išta kobercová 
vinyl podlaha na sláv.souvrství 
"viz.podlahy" 
""P1 "" 

"2.np:221 ,část 226,227"25,37+(1 9,81-7,0)+1 1 ,41 

"3.np:330,331,342"6,79+24,6+3,28 

"4.np"0 

Mezisoučet 

Lepenf hladkých (bez vzoru) pásů ze sametového vinylu 

Příprava bet.podkladu pro provádění nového souvrství podlah {očištění) 

Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah 

Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah diamantovým kotoučem 

Vysátf podkladu povlakových podlah 

Popis 

Vodou reditelná penetrace savého podkladu povlakových podlah feděná v poměru 1 :3 

Vyrovnánf podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa ti 5 mm 

Spoj podlah z přírodního linolea (manTJolea) svařováním za tepla 

Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem 

Sanace betonových podlah prolitím speciální hmotou na bázi epoxidů vč.penetrace-D+M (viz.TZ) 

Penetrační akrylátový nátěr hrubých betonových podlah 

Broušeni stávajfcfch betonových podlah úběr do 3 mm 

I vinyl podlaha-nové souvrství 
""P3"" 

"2.np:část 226"7 

Mezisoučet 

Lepeni hladkých (bez vzoru) pásů ze sametového vinylu 

Výztuž mazanin svarovanými sftěmi Kari 

Strana 27 z 33 

MJ Výměra 

m2 1 1 .444 

m 1 09.242 

m 21 ,080 

m2 84,260 

0.000 

0.000 

49.590 

34.670 

0.000 

84.260 

m2 91 .260 

m2 1 06.1 90 

m2 294.380 

m2 84.260 

m2 883.1 40 

m2 294,380 

m2 268.31 0 

m 68.445 

m2 1 1 7.330 

m2 91 .280 

m2 275.330 

m2 91 .280 

lm2 1,000 1 

0.000 

7.000 

7.000 

m2 91 .260 

1 . 1 02 



632451254 

6324812-01 

632902-01 

7131 20821 

713121 1 1 1  

7761 1 1 1 1 1  

7761 1 1 31 1 

7761 21 1 1 1  

7761 4 1 1 22 

77625141 1 

776991 12 1  

7839231 71 

965043341 

9650491 1 1  

POD2 

Kód 

Použiti figury: 

714121 01 1 

590365-POD2 

Popis 

Potěr cementový samonivelační litý C30 ti do 50 mm 

Separační vrstva z PE fólie-zesílená 

Prfprava bet.podkladu pro prováděni nového souvrstvf podlah {očištěni) 

Odstraněni tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu ti do 1 00 mm 

Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva 

Broušeni anhydritového podkladu povlakových podlah 

Vysátí podkladu povlakových podlah 

Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1 :3 

Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa ti 5 mm 

Spoj podlah z pffrodnfho linolea (mannolea) svarovánfm za tepla 

Základní čištěni nově položených podlahovin vysátfm a setrenfm vlhkým mopem 

Penetrační akrylátový nátěr hrubých betonových podlah 

Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem ti do 100 mm pi přes 4 m2 

Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí ti do 1 00 mm 

"viz.podhledy" 

"POD2" 

"2.np:21 2,221 ,226,227 ,233" 

1 8,57+23,41 +16,  1 5+1 1 ,41 +57,8 

"3.np:331" 

1 5,68 

Mezisoučet 

Montáž podstropnfch panelů s rozšířenou zvukovou pohltivosti zavěšených na viditelný rošt 

deska podhledová minerální rovná bílá jemně texturovaná bez perforace zvuková pohltivá tlumivá 19x600x600mm 

"viz.podhledy" 

"POD5" 

"2.np:část 216,218,část 231 "68,7+18 ,  1 4+47,4 

"3.np:318,část 321 ,323,část 336"15,9+61 ,9+ 1 8, 14+47,24 

Strana 28 z 33 

MJ Výměra 

m2 201 ,960 

m2 201 ,960 

m2 1 08 , 190 

m2 191 ,960 

m2 1 84,050 

m2 294,380 

m2 883 , 140 

m2 294,380 

m2 268,310 

m 68,445 

m2 1 1 7,330 

m2 275,330 

m3 19 , 196 

m3 1 ,491 

lm2 143,0201 

0,000 

0,000 

0,000 

1 27,340 

0,000 

15 ,680 

143,020 

m2 143,020 

m2 1 50 ,171  

lm2 335,3501 

0,000 

0,000 

1 34,240 

1 43, 1 80 



Kód 

POD5 

Použiti figury: 

7141 21013  

590365-PODS 

V01 

Použiti figury: 

776551 1 -01 

7761 1 1 1 1 1  

7761 1 1 31 1 

7761 21 1 1 1  

776991 1 21 

784161501 

7841 81 1 21 

"4.np:část 416,424"14,26+43,67 

Mezisoučet 

Popis 

Montáž podstropnfch panelů s rozšfrenou zvukovou pohltivosti zavěšených na skrytý rošt 

deska podhledová minerální rovná bflá jemně texturovaná bez perforace 1 7x600x600mm 

I vinyl obklad stěn 2.-4.np 

"vinyl obklad stěn-modernizace" 

"dopočet pro 423"3,3"7,9 

Součet 

Montáž podlahovin z vinylu na stěnu lepenfm pásů, výšky pres 2 do 3,8 m 

Broušeni anhydritového podkladu povlakových podlah 

Vysátí podkladu povlakových podlah 

Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1 :3 

Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem 

Celoplošné vyhlazeni podkladu disperzní stěrkou v mfstnostech výšky do 3,80 m 

Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m 

Strana 29 z 33 

MJ Výměra 

57.930 

335.350 

m2 335.350 

m2 352. 1 1 8  

lm2 26,070 1 

0.000 

26.070 

26.070 

m2 26.070 

m2 294.380 

m2 883 . 140 

m2 294.380 

m2 1 1 7.330 

m2 26.070 

m2 26,070 



Struktura údajů,  formát souboru a metodika pro zpracováni 

Struktura 

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje 

ještě samostatné sestavy vymezené orámovanim a nadpisem sestavy. 

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací. 

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče. 

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, 

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné 

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt: 

STA Stavební objekt pozemní 

ING Stavební objekt inženýrský 

PRO 

VON 

OST 

Soupis 

Provozní soubor 
Vedlejší a ostatní náklady 

Ostatní 

Soupis prací pro daný typ objektu 

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován 

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku. 

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací. 

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny. 

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, 

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.  

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace: 

PČ 

TYP 

Kód 

Popis 

MJ 

Množství 

J . cena 

Cena celkem 

Cenová soustava 

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu 

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen , P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr 

Kód položky 

Zkrácený popis položky 

Měrná jednotka položky 

Množství v měrné jednotce 

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J .ceny sloupce J .materiál a J .montáž, jejichž součet definuje 

J .cenu položky. 

Celková cena položky daná jako součin množství a j . ceny 

Příslušnost položky do cenové soustavy 

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat: 

Plný popis položky 

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele 

Výkaz výměr 

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky. 

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv 

modifikovány. 

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ 

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky 

J .cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli 

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J .cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými 

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu 

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J .cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole: 

- J .materiál - jednotková cena materiálu 

- J .montáž - jednotková cena montáže 

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J .materiál a pole J .montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka 

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J .materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, 

aby pole J .montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J .materiál, J .Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou. 



Rekapitu lace stavby 

Název Povinný Popis Typ Max. počet 

atributu (A/N) znaků 

Kód A Kód stavby String 20 

Stavba A Název stavby String 120 

Místo N Místo stavby String 50 

Datum A Datum vykonaného exportu Date 

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15 

cc-cz N Klasifikace stavbeních děl String 15 

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20 

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20 

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50 

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20 

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20 

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50 

Projektant N Projektant String 50 

Poznámka N Poznámka k zadání String 255 

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph 

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double 

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double 

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů . Double 

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double 

Rekapitu lace objektů stavby a soupisů prací 

Název Povinný Popis Typ Max. počet 

atributu (A/N) znaků 

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20 

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120 

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date 

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Kód A Kód objektu String 20 

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120 

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double 

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double 

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky 



Krycí list soupisu 

Název Povinný Popis Typ Max. počet 

atributu (A/N) znaků 

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 1 20 

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 1 20 

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 1 20 

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 1 5  

cc-cz N Klasifikace stavbeních děl String 1 5  

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20 

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20 

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Poznámka N Poznámka k soupisu praó String 255 

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph 

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double 

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double 

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double 

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double 

Rekapitu lace členěni soupisu prací 

Název Povinný Popis Typ Max. počet 

atributu (A/N) znaků 

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 1 20 

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 1 20 

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 1 20 

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date 

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 1 00 

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double 

Soupis prací 

Název Povinný Popis Typ Max. počet 

atributu (A/N) znaků 

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 1 20 

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 1 20 

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 1 20 

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50 

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date 

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50 

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50 

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50 

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long 

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 

Kód A Kód položky ze soupisu String 20 

Popis A Popis položky ze soupisu String 255 

MJ A Měrná jednotka položky String 1 0  

Množství A Množství položky soupisu Double 

J .Cena A Jednotková cena položky Double 

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J .Cena • Množství Double 

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50 

p N Poznámka položky ze soupisu Merno 

pse N Poznámka k souboru cen ze soupisu Merno 

pp N Plný popis položky ze soupisu Merno 
w N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text, Double 20, 1 50 
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH 



Datová věta 

Typ věty Hodnota Význam 

eGSazbaDPH základní Základní sazba DPH 

snížená Snížená sazba DPH 

nulová Nulová sazba DPH 

zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená 

sniž. přenesená Snížená sazba DPH přenesená 

eGTypZakazky STA Stavební objekt 

PRO Provozní soubor 

ING Inženýrský objekt 

VON Vedlejší a ostatní náklady 

OST Ostatní náklady 

eGTypPolozky Položka typu HSV 

2 Položka typu PSY 

3 Položka typu M 

4 Položka typu OST 



Technický list změny (TLZ) 

TLZ č./verze: 3 

Datum předložení TLZ: 1.9.2020 

Smlouva o dílo {SoD) č.: 103/OVZ/P J/2020 

Ze dne: 28.5.2020 

Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67 /0.0/0.0/16 016/0002473 

Stavba: Modernizace budov FTK UP v Olomouci - Neředín 

Objekt: D.1.4.3 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky 

Název změny: Změny a rozšíření silnoproudých rozvodů 

Důvod změny a identifikace původce změny: 

Důvodem změny je fakt, že rekonstrukce budovy je realizována v rámci dvou samostatných investičních 
akcí. A to: 

1. Modernizace budov FTK UP (probíhá) 

2. Rekonstrukce pracoven v budově děkanátu FTK UP (odloženo) 

Vzhledem k tomu, že pro druhou akci nebyly přiděleny investiční prostředky a v nejbližší době tedy tato 
akce neproběhne, bylo nutné doplnit PD o rekonstrukci některých místností nad rámec akce, tak aby 
byl zachován funkční celek zrekonstruovaných prostor v rámci první etapy. Jedná se především chodby 
ve 2., 3. a 4.NP a sanitární místnosti včetně bezbariérových sociálních zařízení. 

Jedná se o změnu - dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, 
jsou nezbytné a změna dodavatele není možná z technických důvodů. Změna nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ, odst. 5). 

Popis změny: 

Elektroinstalační práce spočívají především v dodání a montáži svítidel a k nim vedoucím silnoproudým 
rozvodům. 

Popisovaná změna nevyžaduje povolení změny stavby před jejím dokončením. 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

Přílohy: 

••• 
• • * • 
• • 
*•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské struktura.lni a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělaváni MINISTERSTVO ŠKOLSTVI. 

ML.A.ode .6' 1ti..ovi'c airt 



1 1) Cenová nabídka ze dne 23.6.2020. 

časový dopad oproti původnímu řešení: 
s dopadem: 
Odpočet: 

Orientační cenový dopad: Pří počet: 
Celkem: 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.: 1 

Jméno a příjmení Datum 

Za objednavatele: 

Za TDI: 

Za projektanta: 

Za zhotovitele: 

EVROPSKÁ UNIE ••• 
• • * • 
• • 
*•* 

Evropské struktura.lni a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělaváni 

bez dopadu 
-----------
42.900,00 Kč bez DPH 

1,433.914,68 Kč bez DPH 
1,391.014,68Kč bez DPH 

Podpis 

MINISTERSTVO ŠKOLSTVI, 
ML.A.ode .6' 1ti..ovi'c airt 

Razítko 



li 

Cl 

Cl 

I 

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACf ZMl::NOVÝ LIST 3 -ZMl::NY SILNOPROUDU 

Kód: 2019/54 

Stavba: Modernizace budov FTK UP v Olomouci-Neředín 

Místo: 

Zadavatel: UPOLFTK 

Uchazeč: 

Kód Popis 

Náklady stavby celkem 

ODPOČTY 

2016/54-4-4 D.1.4-Technika prostředí staveb-REVIZE 01 

2019/54-4-4- D.1.4.3-Zařízení silnoproudé elektrotechniky-REVIZE 
3 01 (dodatek) 

PŘÍPOČTY 

2016/54-4-4 D.1.4-Technika prostředí staveb-REVIZE 01 

2019/54-4-4-
3 

2019/54-4-
VON 

D.1.4.3-Zařízení silnoproudé elektrotechniky-REVIZE 
01 (dodatek) 

Vedlejší a ostatní náklady 

Datum: 23. 6. 2020 

HEXAPLAN 
Projektant: INTERNATIONAL spol. s 

r.o. 
Zpracovatel: 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

1 391 014,68 1 683 127,76 

-42 900,00 -51 909,00 

-42 900,00 -51 909,00 

-42 900,00 -51 909,00 

1 433 91 4,68 1 735 036,76 

1 354 914,68 1 639 446,76 

1 354 914,68 1 639 446,76 

79 000,00 95 590,00 

Strana 1 z 29 

Typ 

STA 

Soupis 

Soupis 

STA 

Soupis 

Soupis 

Soupis 



KRYCI LIST SOUPISU PRACI 

Stavba: 
#ODKAZI 

Objekt: 
2019/54-4 - Modernizace budov FTK v Olomouci-Neředín-REVIZE 01 

Soupis: 
2016/54-4-4 - D.1 .4-Technika prostredf staveb-REVIZE 01 

úroveň 3: 
2019/54-4-4-3 - D.1.4.3-Zařízení silnoproudé elektrotechniky-REVIZE 01 (dodatek) 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 
UPOL FTK 

Uchazeč: 
#ODKAZI 

Projektant: 

801 35 

HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

strana 2 z 29 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

#ODKAZ! 

#ODKAZ! 
#ODKAZ! 



Před započetím prací nutno odsouhlasit přesné umístěni, typ, barevné řešeni všech koncových prvků elektro (slaboproud, silnoprou), 
vzduchotechniky, zdravotechniky s investorem a projektantem interiérového řešení. V níže uvedené specifikaci zařízení jsou uvedené 
typy výrobků a zařízeni pouze jako příklad určující minimální mez standardu výrobků. Tato specifikace materiálu byla vypracována na 
základě znalosti a podkladů známých v době jejího zhotoveni. Je specifikaci předběžnou a proto není konečným podkladem pro 
objednávky a dodávky. Ze strany projektanta není námitek v případě záměny výrobků, které jsou uvedeny v projektu za předpokladu, že 
budou dodrženy veškeré standardy a technické parametry, zejména hlučnost, výkon, váha a rozměry jsou hodnoty maximální. Záměně 
výrobků musí předcházet vzorkování a odsouhlasení od investora. Dále pří záměně výrobků je nutno dořešit či prověřit veškeré vazby 
na navazující profese. Dokumentace tvoří jeden celek a je nutno, zvláště pří stanovení ceny, se s ní komplexně seznámit. Tato 
dokumentace je dokumentaci pro výběr dodavatele a nenahrazuje dokumentaci prováděcí a dodavatelskou. 'Pří zpracování nabídky je 
nutné vycházet ze všech části dokumentace (zadávací dokumenty, technické zprávy, výkresové dokumentace a specifikace materiálu). 
Povinnosti dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. Součásti ceny 
musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně 
dopravy na stavbu a místo určení, kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, 
aby celé zařízeni bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahuji. 'Součásti ceny (zahrnuto v jednotkových cenách -
pokud není uvedeno v samostaté položce) je mimo jiné: jiné materiály, montáž atd. neuvedené samostatně, ale které je nutné zahrnout 
do celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele, stavební přípomoce, požární zatěsnění prostupů potrubí při průchodu 
požárními úseky, montáž, demontáž a udržování montážního lešení s pracovními podlážkami včetně těch nad 2 m výšky, přesun hmot 
a suti, uložení suti na skládku vč. poplatku, doprava, zpevněné montážní plochy, veškeré pomocné nosné konstrukce, štítky pro řádné a 
trvalé značení komponent, závěsy, nátěry, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a 
nástroje, speciální opatřeni při prováděni prací, náklady související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých 
komunikací, likvidace odpadů, dočasná dopravní omezení apod. a jakékoliv další prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, 
neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla které je provedeno 
řádně a je plně funkční a je v souladu s projektovou dokumentaci a se zákony a předpisy platnými v české republice. Ve všech 
položkách jsou započítány náklady na dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není 
zatříděna v žádné cenové soustavě (ÚRS nebo RTS). 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

lcena s DPH 

strana 3 z 29 

Základ daně 
-42 900,00 

0,00 

v CZK 

Sazba daně 
21 ,00% 
1 5,00% 

-42 900,00 

Výše daně 
-9 009,00 

0,00 

-51 909,00 



REKAPITULACE CLENĚNI SOUPISU PRACI 

Stavba: 
#ODKAZI 

Objekt: 
2019/54-4 - Modernizace budov FTK v Olomouci-Neředín-REVIZE 01 

Soupis: 
2016/54-4-4 - D.1 .4-Technika prostredf staveb-REVIZE 01 

úroveň 3: 
2019/54-4-4--3 - D.1.4.3-Zařízení silnoproudé elektrotechniky-REVIZE 01 (dodatek) 

Místo: 

Zadavatel: UPOLFTK 

Uchazeč: #ODKAZ! 

Kód dílu - Popis 

Náklady stavby celkem 

D143-02 - Svítidla-viz v.č. D.1.4.3-02, D.1.4.3-04, D.1.4.3-06 

strana 4 z 29 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

#ODKAZ! 

HEXAPLAN 
INTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] 

-42 900,00 

-42 900,00 



SOUPIS PRACI 

Stavba: 
#ODKAZI 

Objekt: 
2019/54-4 - Modernizace budov FTK v Olomouci-Neředín-REVIZE 01 

Soupis: 
2016/54-4-4 - D.1 .4-Technika prostredf staveb-REVIZE 01 

úroveň 3: 
2019/54-4-4--3 - D.1.4.3-Zařízení silnoproudé elektrotechniky-REVIZE 01 (dodatek) 

Místo: 

Zadavatel: UPOLFTK 

Uchazeč: #ODKAZ! 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D D143-02 

21a K D143-0202 

Svítidla-viz v.č. D.1.4.3-02, D.1.4.3-04, D.1.4.3-06 
Svítidlo AD sv. LED 36W/4000K, vestavné do rastru 600x600mm, stmívatelné DALI, bílý ocelový rámeček 
RAL 9016, optika 75', UGR-16 

strana 5 z 29 

MJ Množství 

ks -13 ,000 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZK] 

3 300,00 

#ODKAZ! 

HEXAPLAN 
INTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

-42 900,00 

-42 900,00 
-42 900,00 vlastni 



KRYCI LIST SOUPISU PRACI 

Stavba: 
#ODKAZI 

Objekt: 
2019/54-4 - Modernizace budov FTK v Olomouci-Neředín-REVIZE 01 

Soupis: 
2016/54-4-4 - D.1 .4-Technika prostredf staveb-REVIZE 01 

úroveň 3: 
2019/54-4-4-3 - D.1.4.3-Zařízení silnoproudé elektrotechniky-REVIZE 01 (dodatek) 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 
UPOL FTK 

Uchazeč: 
#ODKAZI 

Projektant: 

801 35 

HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

strana 6 z 29 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

#ODKAZ! 

#ODKAZ! 
#ODKAZ! 



Před započetím prací nutno odsouhlasit přesné umístěni, typ, barevné řešeni všech koncových prvků elektro (slaboproud, silnoprou), 
vzduchotechniky, zdravotechniky s investorem a projektantem interiérového řešení. V níže uvedené specifikaci zařízení jsou uvedené 
typy výrobků a zařízeni pouze jako příklad určující minimální mez standardu výrobků. Tato specifikace materiálu byla vypracována na 
základě znalosti a podkladů známých v době jejího zhotoveni. Je specifikaci předběžnou a proto není konečným podkladem pro 
objednávky a dodávky. Ze strany projektanta není námitek v případě záměny výrobků, které jsou uvedeny v projektu za předpokladu, že 
budou dodrženy veškeré standardy a technické parametry, zejména hlučnost, výkon, váha a rozměry jsou hodnoty maximální. Záměně 
výrobků musí předcházet vzorkování a odsouhlasení od investora. Dále pří záměně výrobků je nutno dořešit či prověřit veškeré vazby 
na navazující profese. Dokumentace tvoří jeden celek a je nutno, zvláště pří stanovení ceny, se s ní komplexně seznámit. Tato 
dokumentace je dokumentaci pro výběr dodavatele a nenahrazuje dokumentaci prováděcí a dodavatelskou. 'Pří zpracování nabídky je 
nutné vycházet ze všech části dokumentace (zadávací dokumenty, technické zprávy, výkresové dokumentace a specifikace materiálu). 
Povinnosti dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. Součásti ceny 
musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně 
dopravy na stavbu a místo určení, kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, 
aby celé zařízeni bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahuji. 'Součásti ceny (zahrnuto v jednotkových cenách -
pokud není uvedeno v samostaté položce) je mimo jiné: jiné materiály, montáž atd. neuvedené samostatně, ale které je nutné zahrnout 
do celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele, stavební přípomoce, požární zatěsnění prostupů potrubí při průchodu 
požárními úseky, montáž, demontáž a udržování montážního lešení s pracovními podlážkami včetně těch nad 2 m výšky, přesun hmot 
a suti, uložení suti na skládku vč. poplatku, doprava, zpevněné montážní plochy, veškeré pomocné nosné konstrukce, štítky pro řádné a 
trvalé značení komponent, závěsy, nátěry, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a 
nástroje, speciální opatřeni při prováděni prací, náklady související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých 
komunikací, likvidace odpadů, dočasná dopravní omezení apod. a jakékoliv další prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, 
neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla které je provedeno 
řádně a je plně funkční a je v souladu s projektovou dokumentaci a se zákony a předpisy platnými v české republice. Ve všech 
položkách jsou započítány náklady na dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není 
zatříděna v žádné cenové soustavě (ÚRS nebo RTS). 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

lcena s DPH 

strana 7 z 29 

Základ daně 
1 354 914,68 

0,00 

v CZK 

Sazba daně 
21 ,00% 
15,00% 

1 354 91 4,68 

Výše daně 
284 532,08 

0,00 

1 639 446,76 



REKAPITULACE CLENĚNI SOUPISU PRACI 

Stavba: 
#ODKAZI 

Objekt: 
2019/54-4 - Modernizace budov FTK v Olomouci-Neředín-REVIZE 01 

Soupis: 
2016/54-4-4 - D.1 .4-Technika prostredf staveb-REVIZE 01 

úroveň 3: 
2019/54-4-4--3 - D.1.4.3-Zařízení silnoproudé elektrotechniky-REVIZE 01 (dodatek) 

Místo: 

Zadavatel: UPOLFTK 

Uchazeč: #ODKAZ! 

Kód dílu - Popis 

Náklady stavby celkem 

D143-01 - Demontáže 

D143-02 - Svítidla-viz v.č. D.1.4.3-02, D.1.4.3-04, D.1.4.3-06 

D143-04 - Spínače, zásuvky, instalační materiál, viz v.č. Nouzové osvětlení, viz v.č. D.1.4.3-02, D.1.4.3-03, 

D143-05 - Kabely, úložné konstrukce, viz v.č. Nouzové osvětlení, viz v.č. D.1.4.3-03, D.1.4.3-05, D.1.4.3-07 

D143-06 -Zednické výpomoci 

D143-07 - Hodinové zúčtovací sazby 

strana 8 z 29 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

#ODKAZ! 

HEXAPLAN 
INTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] 

1 354 91 4,68 

45 043,00 

800 532,68 

50 912,00 

435 239,00 

14 088,00 

9 100,00 



SOUPIS PRACI 

Stavba: 
#ODKAZI 

Objekt: 
201 9/54-4 - Modernizace budov FTK v Olomouci-Neředín-REVIZE 01 

Soupis: 
201 6/54-4-4 - D.1 .4-Technika prostredf staveb-REVIZE 01 

úroveň 3:  
2019/54-4-4--3 - D.1 .4.3-Zařízen í  s i lnoproudé elektrotechn iky-REVIZE 01 (dodatek) 

Místo: 

Zadavatel: UPOL FTK 

Uchazeč: #ODKAZ! 

PČ Typ Kód Popis 

Nákl ady soupisu celkem 

D D143-01 Demontáže 
1 K D143-0101  Spínač univerzální 

2 K D143-0102 Zásuvky nn 

3 K D143-01 03 kabel do 5x6 mm2 

4 K D143-0104 Svítidlo 

5 K D143-0105 ekologická likvidace, odvoz suti, skládkovné 
5a K úorava stávaiícho vedení ve 4.NP ořed montáží oodhledu 

D D143-02 Svítidla-viz v č D 1 4 3-02 D 1 4 3-04 D 1 4 3-06 
6 K D143-0201 Svítidlo A sv. LED 36W/4000K, vestavné do rastru 600x600mm, multipo'tlll'er, bílý ocelový rámeček RAL 9016 ,  

ootika 75° UGR-16 
7 K D1 43-0202 Svítidlo AD sv. LED 36W/4000K, vestavné do rastru 600x600mm, stmívatelné DALI, bílý ocelový rámeček 

RAL 9016 ootika 75° UGR-16 
8 K D143-0203 Svítidlo B10  sv. LED vestavné, 34W/m EVG 940K stmívatelné DALI, těleso AL slitina elox, difuzor OPAL 

oolvkarbonat d. 1 350mmo 
9 K D143-0204 Svítidlo B1 1 sv. LED vestavné, 34W/m EVG 940K stmívatelné DALI, těleso AL slitina elox, difuzor OPAL 

polykarbonat d. 1 300mmo 

1 0  K D143-0205 Svítidlo B12 sv. LED vestavné, 34W/m EVG 940K stmívatelné DALI, těleso AL slitina elox, difuzor OPAL 
oolvkarbonal d. 1 975mm 

1 1  K D143-0206 Svítidlo B13  sv. LED vestavné, 34W/m EVG 940K stmívatelné DALI, těleso AL slitina elox, difuzor OPAL 
oolvkarbonat d. 1 700mm 

1 2  K D143-0207 Svítidlo B3 sv. LED 36W/4000K, vestavné do rastru stmívatelné DALI, těleso AL slitina elox, difuzor OPAL 
oolvkarbonal d. 2400mm 

1 3  K D143-0208 Svítidlo B4 sv. LED vestavné, 34W/m EVG 940K stmívatelné DALI, těleso AL slitina elox, difuzor OPAL 
oolvkarbonat d. 2400mm 

strana 9 z 29 

Datum:  #ODKAZ! 

H EXAPLAN 
Projektant: INTERNATIONAL 

spol. s r.o. 
Zpracovatel: 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1 354 91 4,68 

45 043,00 
ks 1 3,000 99,00 1 287,00 vlastní 

ks 96,000 78,00 7 488,00 vlastní 

m 600,000 26,00 15 600,00 vlastní 

ks 12 ,000 285,00 3 420,00 vlastní 

kpl 1 ,000 448,00 448,00 vlastní 
hod 60,000 280,00 16  800,00 vlastní 

800 532 68 
ks 1 1 ,000 2 390,00 26 290,00 vlastní 

ks 9,000 3 1 00,00 27 900,00 vlastní 

ks 1 ,000 5 61 8,55 5 61 8,55 vlastní 

ks 1 ,000 5 429,90 5 429,90 vlastní 

ks 2,000 7 976,66 15 953,32 vlastní 

ks 1 ,000 6 939,08 6 939,08 vlastní 

ks 20,000 9 580, 1 8  191  603,65 vlastní 

ks 20,000 9 580, 1 8  191  603,65 vlastní 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1 4  K D143-0209 Svítidlo 85 sv. LED vestavné, 34W/m EVG 940K stmívatelné DAU, těleso AL slitina elox, difuzor OPAL ks 1 ,000 8 259,63 8 259,63 vlastní polykarbonat d. 2050mm 
1 5  K D143-02 1 0  Svítidlo 8 6  sv. LED vestavné, 34W/m EVG 940K stmívatelné DALI, těleso A L  slitina elox, difuzor OPAL ks 5,000 9 202,88 46 014,41 vlastní oolvkarbonat d. 2300mm 
1 6  K D143-02 1 1  Svítidlo 8 7  sv. LED vestavné, 34W/m EVG 940K stmívatelné DAU, těleso A L  slitina elox, difuzor OPAL ks 1 0,000 8 825,58 88 255,83 vlastní oolvkarbonat d. 2200mm 
1 7  K D1 43-0212  Svítidlo 88  sv. LED vestavné, 34W/m EVG 940K stmívatelné DALI, těleso AL slitina elox, difuzor OPAL ks 5,000 8 636,93 43 1 84,66 vlastní oolvkarbonat d. 21 50mm 
1 8  K D143-02 1 3  Svítidlo F sv. LED vestavné 55W 840K DAU kruhové 630mm, bezrámečková konstrukce svítidla ks 2,000 24 600,00 49 200,00 vlastní 

1 9  K D143-0214  Svítidlo K1 sv. LED přisazené 220W 4000K DAU, těleso sv. a l  slitina, povrch černý lak, difuzor OPAL, ks 1 ,000 62 000,00 62 000,00 vlastní vvzařování dir/indir 
20 K D143-02 1 5  DALI Eco řídící jednotka DALI eco ks 1 ,000 2 580,00 2 580,00 vlastní 

21  K D143-0216  Svítidlo D sv. LED 36W/4000K, vestavné do  rastru 260mm , barva bílá ks 9,000 3 300,00 29 700,00 vlastní 

D D1 43 -0 4  Spínače, zásuvkv, instalační materiál ,  viz v.č. Nouzové osvětlení,  viz v.č. D.1 .4.3-02, D.1 .4.3 -03 ,  50 91 2,00 
28 K D143-0401 VYPINAČE POD OMITKU, PŘISTROJ, KOLÉBKA, BILÝ, IP20 1 0A, 250V spínače jednopólový, řazeni 1 ,  ks 5,000 1 97,00 985,00 vlastní 

29 K D143-0402 VYPINAČE POD OMITKU, PŘISTROJ, KOLÉBKA, BILÝ,I P20 1 0A, 250V Žaluziový ovladač ks 4,000 238,00 952,00 vlastní 

30 K D143-0403 VYPINAČE POD OMITKU, PŘISTROJ, KOLÉBKA, BILÝ, IP43 1 0A, 250V spinače jednopólový, řazeni 1 ,  1 0A, ks 1 ,000 225,00 225,00 vlastní 250V 

31 K D143-0404 VYPÍNAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BÍLÝ, IP43 1 0A, 250V Tlačítko "VENTI LÁTOR" s možnosti ks 3,000 239,00 717 ,00 vlastní oodsvětlení řazení 1 /0 * 
32 K D143-0405 ZÁSUVKA NN KOMPLETNl,POD OMITKU IP20 (rámečky společné se SLP zásuvkami) 1 6A, 230V, BILÁ ks 6 1 , 000 1 79,00 10 919 ,00 vlastní iednonásobná, s ochranným kolíkem, 
33 K D143-0406 ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ,POD OMÍTKU IP20 (rámečky společné se SLP zásuvkami) 1 6A, 230V, BÍLÁ ks 1 5,000 202,00 3 030,00 vlastní Zásuvka dvojnásobná s ochranným kolíkem 1 6A 230V 

34 K D143-0407 ZÁSUVKA NN KOMPLETNl,POD OMITKU IP20 (rámečky společné se SLP zásuvkami) 1 6A, 230V, BILÁ ks 20,000 765,00 15 300,00 vlastní Zásuvka dvojnásobná, s ochranným kolíkem, 1 6A, 230V, 3.st.proti přepětí, 
35 K D143-0408 ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE KU 68-1 901 KRABICE UNIVERZÁLNÍ ks 1 08,000 48,00 5 1 84,00 vlastní 

36 K D143-0409 ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE KRABICE ODBOČNÁ VČ. SVOREK do 4mm2 ks 85,000 160,00 13 600,00 vlastní 

D D1 43 05 - K b I · 1  - . k a e1v, u ozne ons ru ce, viz v.c. t k - N ouzove osve e m ,  VIZ v.c. - - -- D 1 4 3 03 D 1 4 3 05 D 1 4 3 07 435 239 00 
37 K D143-0501 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-O 3x1 . 5  mm2, m 1 29,000 35,00 4 515 ,00 vlastní 

38 K D143-0502 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 3x1 .5 mm2, m 938,000 34,00 31 892,00 vlastní 

39 K D143-0503 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 3x2.5 mm2, m 7 917 ,000 39,00 308 763,00 vlastní 

40 K D143-0504 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 3x4 mm2, m 70,000 74,40 5 208,00 vlastní 

41 K D143-0505 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 3x35+25 , pevně m 275,000 275,00 75 625,00 vlastní 

42 K D1 43-0506 UKONČENÍ KABELŮ DO 5x2,5 mm2 ks 1 68,000 52,00 8 736,00 vlastní 

43 K D1 43-0507 UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADÉČÍCH Do 2,5 mm2 ks 50,000 1 0,00 500,00 vlastní 

D D 1 43 -06 Z d . k '  e mc e vvoomoc1 1 4  088,00 
44 K D143-0601 VYSEKANI KAPES VE ZDIVU CIHELNEM PRO KRABICE 50x50x50 mm ks 1 93,000 16 ,00 3 088,00 vlastní 

44a K D143-0601 Vybourání drážky pro telefonní kabeláž hod 20,000 280,00 5 600,00 vlastní 

45 K D143-0602 vč.případné výměny poškozených kazet m2 12 ,000 450,00 5 400,00 vlastní 

Strana 10 z 29 



PČ Typ Kód Popis 

D D143 07 - o 1nove zu H ď ' čt  b ovac1 saz iv 

46 K D143-0701 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Vyhledani pripojovaciho mista pro stávající osvětlení a zásuvkové rozvody 

47 K D143-0702 KOORDINACE POSTUPU PRACI S ostatnimi profesemi 

48 K D143-0703 PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331 500 Revizní technik 

49 K D143-0704 PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331 500 Spoluprace s reviz.technikem 

Strana 11 z 29 

MJ Množství 

hod 8,000 

hod 6,000 

hod 1 0,000 

hod 6,000 

J.cena [CZK] 

280,00 

280,00 

350,00 

280,00 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

9 1 00 00 

2 240,00 vlastní 

1 680,00 vlastní 

3 500,00 vlastní 

1 680,00 vlastní 



KRYCI LIST SOUPISU PRACI 

Stavba: 
#ODKAZI 

Objekt: 
2019/54-4 - Modernizace budov FTK v Olomouci-Neředín-REVIZE 01 

Soupis: 
2019/54-4-VON - Vedlejší a ostatní náklady 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 
UPOL FTK 

Uchazeč: 
#ODKAZI 

Projektant: 

801 35 

HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Nedílnou součásti výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou Hexaplan lnternational spol.s r.o. v prosinci 2019-
REVIZE 01 v červnu 2020. Pro sestaveni SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. byla použita 
cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací. UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN 
PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVĚST 
KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVĚ ODDÍLY, 
REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou 
uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY 
KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA. Na základě 
těchto podkladů bude provedeno oceněni výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně zahrnuty 
náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotoveni případné výrobní dokumentace nebo pořízeni fyzických vzorků materiálů 
a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou 
zhotovitele. Dále je potřeba při stanoveni ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s 
touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO 
SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR. Ve všech položkách jsou započítány náklady na 
dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zatříděna v žádné cenové soustavě (ŮRS 
nebo RTS). 

Cena bez DPH 

DPH základní 

Strana 12 z 29 

Základ daně 
79 000,00 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

Sazba daně 
21 ,00% 

#ODKAZ! 

#ODKAZ! 
#ODKAZ! 

79 000,00 

Výše daně 
16 590,00 



snížená 

lcena s DPH 

Strana 13 z 29 

0,00 1 5,00% 

v CZK 

0,00 

95 590,00 



REKAPITULACE CLENĚNI SOUPISU PRACI 

Stavba: 
#ODKAZI 

Objekt: 
2019/54-4 - Modernizace budov FTK v Olomouci-Neředín-REVIZE 01 

Soupis: 
2019/54-4-VON - Vedlejší a ostatní náklady 

Místo: 

Zadavatel: UPOLFTK 

Uchazeč: #ODKAZ! 

Kód dílu - Popis 

Náklady stavby celkem 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN5 -Finanční náklady 

VRN7 - Provozní vlivy 

VRN9 - Ostatní náklady 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Strana 14 z 29 

#ODKAZ! 

HEXAPLAN 
INTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] 

79 000,00 

79 000,00 

6 000,00 

24 000,00 

24 000,00 

3 000,00 

20 000,00 

2 000,00 



SOUPIS PRACI 

Stavba: 
#ODKAZI 

Objekt: 
2019/54-4 - Modernizace budov FTK v Olomouci-Neředín-REVIZE 01 

Soupis: 
2019/54-4-VON - Vedlejší a ostatní náklady 

Místo: 

Zadavatel: UPOL FTK 

Uchazeč: #ODKAZ! 

PČ Typ Kód Popis 

Nákl ady soupisu celkem 

D VRN 

D VRN1 
2 K 01 3244000 

3 K 01 3254000 

D VRN3 
I 4 I K 1030001 000 

Vedlejší rozpočtové náklady 

Průzkumné, geodetické a projektové práce 
Dokumentace pro provádění stavby 
Poznámka k položce.-
Zpracování dílenských dokumentací (výkresy výztuže, inferiér,oce/ové k-ce,zámečnické a truhlářské výrobky apod-rozsah a popis viz. TZ)-d/e 
sm/owy o dl/a. 

Dokumentace skutečného provedení stavby 

Poznámka k položce: 
Dokumentace skuteálého provedeni bua9 provedena podle nás/eduffcfch zásad: 
Do projektové dokumentace pro provedeni stavby vtsch stavebních obfektů a provoznfch souboflJ budou def9/n� vyznačeny vtechny Zimny, 
k nímž doUo v pn)Mhu zhotoveni dl/a_ 
Ty óJsti projektové dokumentace pro proV909nf stavby; u ktsfých nedoUo k žádnjm Z!'Mnám, budou označeny nápisem """"beZ9 ZIT19n"""". 
Ksždý výkres dokumentace skutsáJého provedeni stavby bud9 opstfenJIT19n9m s ptfjrmmfm osoby, ktsrá zm�ny zskT9slila, Jeílm podpisem s 
rszltkem zhotr:wítsle. 
U vjkT9sů obsahuílclch zm�nu proti projektu pro provedeni stavby bude pli/ožen i doklad, ze kten§ho bude vyplývat profecinánl ZIT19ny s 
ot:lpo�cinou osobou ob_jecinste/e a Jeíl souhlasné stanovisko, 
Pro}9ktr:wou dokumentace skuteá7ého provedeni, se zskrsslenlm zm�n, 2x v tišMná podobě, 1x v ciigítálnl podobě, která bude vytvotens ve 
fonnátu vsktorové CAD grafiky DGN (BENTLEY MicroStstion), DVVG (AuttiCAD Grsphics Auttidesk) s/nebo DXF (Data eXchange File). 
TextoV9 &lsti }9 možno vytvátet ve tonnátech RTF (Rich Text File) nebo DOC (Microsoft nbrci), 

DLE SMLOUVY O DÍLO (Wprofesl) 

Zařízení staveniště 
!zařízení staveniště 

Strana 15 z 29 

Datum: #ODKAZ! 

HEXAPLAN 
Projektant: INTERNATIONAL 

spol. s r.o. 
Zpracovatel: 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

79 000,00 

79 000,00 

6 000,00 
kpl 1 ,000 2 000,00 2 000,00 es úRs 201 9  01 

kpl 1 ,000 4 000,00 4 000,00 es úRs 201 9  01 

24 000,00 
1 ,000 1 24 ooo,ool 24 ooo,oolcs úRs 201 9  01 



PČ Typ Kód 

D VRN4 
I 5 I K 1042503000 

I s l K 1043194000 

7 K 045002000 

Poznámka k položce: 
Zsffzenf stsvenilM obsahuje nák/sciy na: 
-ptectánf s pl9vzell stsv,milM 

Popis 

-terénní úpravy zařízení staveniště {jsou to např.náklady na hlavní terénní úpravy: příp,avu základové ro viny  pro uložení mobilních buněk, 
terénní úpravy pro zřízení provizorních komunikací apod) 
-náklady na stavení buňky (náklady na zřízení, demontáž a opotřebení nebo pronájem stavebních buněk, na kanceláře, stavební sklady, 
mobilní VVC, umývámy, sprchy, apod Náleží sem i případy, kdy jsou pro tyto účely pňzpůsobeny stávající objekty.) 
-provizorní komunikace (jedná se o náklady související se zřízením provizomích si!noc,chodníků,popř.jeřábových drah,zřízení provizorních 
lávek,milstkú, schodišt; ramp apod a to v jakémkoliv matená/o vém provedení,přes jakékoliv konsúukce či překážky sloužících k vybavení 
staveniště.) 
--skládky na staveništi (náklady související se zřízením skládek na staveništi a jeich zrušením) 
-náklady na provoz a údržhu vybavení staveniště (úklid staveniště po dobu realizace díla a před protokolámím předáním a převzetím 
díla.Provádění denního hrubého úklidu, po skončení praci každé z etap, pňpadně části provedení čistého úklidu mokrou cestou.Provedení 
opa'frení proti vnikání prachu, nečistot a nadměrného hluku souvisejícího se stavbou do okolí.) 
-energie pro zařízení staveniště (náklady na pňpojení zařízení staveniště na inženýrské sítě (elektro, voda,kanalizace, apod) včetně 
elektroměrů, vodoměrů aj a zřízení požadovaných odběrných míst, včetně nákladů na pňpadné související výkopy. Zahmuje i náklady na 
odebírané energie.) 
-oplocení staveniště 
-opatření na ochranu pozemků sousedících se staveništěm (náklady na pňpadná opatření na ochranu sousedních pozemků proti poškození a 
znečištění.) 
-osvětfení staveniště (náklady na osvětlení jsou řešeny podle rozsahu a chamkteru staveniště -vč.rozvodných skříní.) 
-informační tabule na staveništi (zohledňuje náklady na vyrobení a osazení informačních tabulí (označení) stavby -jejch údržba, přemísťování 
po dobu realizace díla a následné odstranění po předání díla. Řádné vyznačení obvodu staveniště informačními a výstražnými tabulkami.) 
-alarm, siražní služba staveniště (zabezpečení staveniště-např.technické opatření,str.ižní s/užba,zabezpečení pňstupů ke skladům, apod.) 
-rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště (postihuje náklady na rozebrání, bourání a odvoz veškerého zařízení staveniště, vč.pňpojek 
energií a jejich odvoz, úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno -jsou zde zahrnuty veškeré náklady této povahy mimo 
úpravu terénu do původního stavu) 
-úprava terénu po zrušení zařízení staveniště (jedná se o náklady za práce, jeJ7chž smyslem je uvedení místa zařízení staveniště do původního 
stavu. Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu-komunikace,chodníky,ze!eň, . .  .). 
Rozsah je dán požadavky investora (viz.smlouva o dílo). 

Inženýrská činnost 
I Plán BOZP na staveništi 

Poznámka k položce: 
Náklady na ochranu stavenMM pfed vstupem nepovolaných osob, včetnlí pffsluAného značeni, náklady na osvlítlenl stavenMM, náklady na 
vypracováni potl'ebné dokumentace pro provoz stavenMM z hlediska požáml ochrany (požáml Md a poplachová smlímice) a z hlediska 
provozu stavenMM (provoznlí dopravnl fád). 
Účelem plánu BOZP je zajistit bezpeálost práce a ochranu zdrav! na stavenMtí, elímínovat lizíka ohroženi zdrav! a majetku, zajistit ochranu 
životnfho prostl'edl a pfedej!t vzniku mímofádných udá/ostl 
Pfedpokládá se jmenováni koordínátora BOZP na stavenMti, určeného zadavatelem stavby k prováděni stanovených 6nnostf pfi realizací 
stavby. 
Budou stanoveny provoznl pl'edpisy, podmfnky pro dopravu. 
Bude stanoveno vymezeni ánnosti, rozsah pracl a stanoveni odpovlídností v BOZP. 
plný popis viz. TZ 

I Ostatní zkoušky 
Poznámka k položce: 
Revize a odtrhové zkoušky-náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí 
nebo stavebních prací. 
Jedná se o odtrhové zkoušky pro podlahy. 

Kompletační a koordinační činnost 

Strana 16 z 29 

I 

MJ Množství 

1 ,000 1 

kpl I 1 ,000 1 

kpl 1 . 000 

J.cena [CZK] 

2 ooo,ool 

2 ooo,ool 

20 000.00 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

24 000,00 

2 ooo,oolcs úRs 2019 01 

2 ooo.oolcs úRs 2019 01 

20 000,00 es úRs 2019 01 



PČ Typ Kód 

D VRN5 

I s I K los1 002000 

I 9 I K I 056002000 

D VRN7 

1 0 K 071 002000 

D VRN9 

11 K 091 0030-01 

Popis 

Poznámka k položce: 
Jedná se o zajišťování: 
* činností souvisejících se zakázkou-tj.účastí všech zainteresovaných osob ve všech fázích přípravy,rea/izace i dokončení 
zakázky,komplexního vyzkoušení a měření, odstranění vad díla podléhajících záruční lhůtě. 
* poradenství (technická pomoc,aj) 
* zpracování technologických postupu prováděných prací"'podkladů (výkresů,rozpočtů,posudků,zkoušek,protokolů apod.)včetně zakreslování 
změn do výkresů, ke kterým došlo v průběhu výstavby. 
.. účasti zástupců zainteresovaných stran na jednáních,zkouškách,odevzdávání a přebírání konsúukcí,objektů a celků . 
.. kontroly činností na sf:aveništi, výše uvedených činností i souvisejlcích spr,ivních činností. 
"'vypracování provozních řádů, návodů na provoz a údržbu,užívate/ská dokumentace (návod k použití) 
"zpracování podrobné fotodokumentace v průběhu provádění sfavby (zejména před zakrytím instalovaných konstrukcí a pNků insf:a/ací) 
Předání záručních listů, popř. návodů k obsluze v českém jazyce. 
Zajištění a předání atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků k předání předmětu veřejné zakázky { vč.pňpadných prohlášení o 
shodě dle zákona č. 2211997 Sb. O technických požadavcích na výrobky). 
Zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle norem ČSN případně jiných norem, revizí (vč.revizí a zkoušek pro 
profese:El, VZT,ŮT,ZTJ,MaR,pňpojky,apod.) vzl:ahujících se k prováděnému předmětu veřejné zakázky, vč. pořízení protokolů {např.odfrhové 
zkoušky, výtažné,únosnost podloží,apod.). 
Oznámení zahájení stavebních prací správcům sítí před zahájením prací v souladu s projektovou dokumentací, platnýmí rozhodnutí mí a 
vyjádřeními 
Pfedloženl dokladů o nezávadném znetkodl1ovánl odpadu. 

ROZSAH JE DÁN SMLUVNÍMI PODMÍNKAMl 

Finanční náklady 
I Pojistné 
Poznámka k položce: 
Náklady spojené s povínnjm poµMnlm dodavatele nebo stsvebnlho dl/a ť:í feho t¾lstí, v rozsahu obchodnlch podm/ne k. 

I Bankovní záruka 

Poznámka k položce: 
Ke krytí fínančních nárokú objednatele za zhotovítelem, které vzniknou objednatelíz dúvodu porušení povínnosfí zhofDvíte/e tjkajících se 
řádného provádění díla v předepsané kvalítě a smluvené době plnění, které zhotovíte/ nesplní/ aní po předchozí výzvě objednatele. 
K zajištění splnění závazků zhotovítele vypljvajících z poskytnuté záruky za jakost 
Výše bankovní záruky dle obchodních podmínek. 

Provozní vlivy 
Provoz investora, třetích osob 

Poznámka k položce: 
Náklady ns ztlžené provát:Mnl stsvebnlch prse/ v důsledku nepten.JHn9ho provozu na stsveniští n9bo v pffpad9ch nepten.JHn9ho provozu v 
ob}9ktech v nichž se stsvebnl práce provádf. Náklady na provízoml odf:M/9n/ stsvebnlch prse/ od provozu ob}9ktu. 

Ostatní náklady 
Nakládání s odpady 
Poznámka k položce: 
líkvídsce, odvoz a uložen! vybouraných hmot staV9bnl sutí a jínjch odpadú Z9 stavby na skládku v souladu s ustanoV9nlmí zákona č. 
185/2001 Sb., o odpadech. 

Strana 1 7  z 29 

MJ Množství 

kpl 1 ,000 1 

kpl 1 ,000 1 

kpl 1 ,000 

kpl 1 ,000 

J.cena [CZK] 

2 ooo,ool 

1 ooo,ool 

20 000 ,00 

2 000 ,00 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

3 000,00 
2 ooo.oolcs úRs 2019 01 

1 ooo,oolcs úRs 2019 01 

20 000,00 

20 000 .00 es úRs 201 9  01 

2 000,00 

2 000,00 vlastní 



SEZNAM FIGUR 

Kód: 
Stavba: 

Datum:  

Kód 

201 9/54-4/ 
201 9/54-1-1  

A 

Použitf figury: 

7631 3141 1 

7631 31714  

763131761 

7631 31 765 

7841 81 1 01 

784221 1 01 

D1 

Použiti figury: 

201 9/54 
Modernizace budov FTK UP v Olomouci-Neredín 

#ODKAZ! 

Popis 

D.1 . 1 -Architektonické a stavebně technické řešení-REVIZE 01 {dodatek) 
lsoK podhled A 11. 1 2,smm 

"viz.podhledy" 

"2.np:část 216,část 231"(0,75"5,3+1 ,7"3,25)+(19,75*0,75+1 ,4*5,2) 

"čela akust.podhledů"0,5"(2, 7+5,2+ 7 ,5+2,6) 

"3.np:část 321 ,330,část 336"S•0,75+6,79+18,6S•o,75 

"čela akust.podhledů"0,5"2,7 

20 

Součet 

SDK podhled desky 1xA 1 2,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD 

SOK podhled základnf penetrační nátěr 

Prfplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě 

Prfplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení pfes 0,5 do 1 ,0 m 

Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m 

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m 

I ker.dlažba ma stáv.souvrství 

"viz.podlahy" 

"D1"  

"2.np:část chodby 231 (mezi 227 a 225-zapravenf po bouránf)"1 ,35"5,2 

"3.np"0 

"4.np"0 

Mezisoučet 

Strana 1 8  z 29 

MJ Výměra 

lm2 86,471
1 

0,000 

31 ,593 

9,000 

24,528 

1 ,350 

20,000 

86,471 

m2 86,471 

m2 98,381 

m2 98,381 

m2 98,381 

m2 430 , 146 

m2 1 84,831 

lm2 7,020 1 

0,000 

0,000 

7,020 

0,000 

0,000 

7,020 



771 5741 52 

632902-01 

71 14931 -01 

771 1 1 1 01 1 

771 1 5 1 022 

771 5791 91 

771 579196 

771591 1 1 1  

7779919-01 

7839231 71 

9650461 1 1  

597613-01 

Kód 

D2 

Použitf figury: 

771 5741 52 

631362021 

632451254 

632451293 

6324812-01 

632902-01 

71 1 1 1 1 001 

71 1 1 1 2001 

71 1 1 41 559 

71 1 1 42559 

71 14931 -01 

Popis 

Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem do 2 ks/m2 

Příprava bet.podkladu pro provádění nového souvrství podlah (očištění) 

Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnicf kašf vč.výztužné sft'ky a penetrace 

Vysáti podkladu pfed pokládkou dlažby 

Samonivelačnf stěrka podlah pevnosti 30 MPa ti 5 mm 

Prfplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 

Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým 

Nátěr penetrační na podlahu 

Sanace betonových podlah prolitím speciální hmotou na bázi epoxidů vč.penetrace-D+M (viz.TZ) 

Penetrační akrylátový nátěr hrubých betonových podlah 

Broušeni stávajfcfch betonových podlah áběr do 3 mm 

dlažba velkoformátová keramická slinutá, bílá pfes 0,5 do 2 ks/m2 

I ker.dlažba-nové souvrství 

"D2" 

"2.np:223,224"5,44+2,47 

"3.np"0 

"4.np"0 

Mezisoučet 

Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem do 2 ks/m2 

Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 

Potěr cementový samonivelační litý C30 ti do 50 mm 

Prfplatek k cementovému samonivelačnfmu litému potěru C30 ZKD 5 mm tloušťky pfes 50 mm 

Separační vrstva z PE fólie-zesflená 

Příprava bet.podkladu pro provádění nového souvrství podlah {očištění) 

Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním 

Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním 

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy pf'itavenfm vodorovné NAIP 

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy pf'itavenfm svislé NAIP 

Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnicí kaší vč.výztužné síťky a penetrace 

Strana 19 z 29 

MJ Výměra 

m2 14 .930 

m2 1 06 . 190 

m2 1 7 . 1 70 

m2 48.774 

m2 7.020 

m2 14 .930 

m2 16 .258 

m2 16 .258 

m2 91 .280 

m2 275.330 

m2 91 .280 

m2 1 7 . 1 70 

lm2 
7,9101 
0.000 

7.910 

0.000 

0,000 

7.910 

m2 14 .930 

1 . 1 02 

m2 201 .960 

m2 7.910 

m2 201 .960 

m2 1 06 . 190 

m2 7.910 

m2 2.373 

m2 7.910 

m2 2.373 

m2 1 7 . 1 70 



7131 20821 

771 1 1 1 01 1 

771 5791 91 

771 579196 

771591 1 1 1  

965043341 

9650491 1 1  

597613-01 

i□F15 

DF1 5 

Kód 

H2 

Použitf figury: 

763131451 

7631 31714  

763131761 

7631 31 765 

7841 81 1 01 

784221 1 01 

K1 
K02 

Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu ti do 1 00 mm 

Vysátí podkladu před pokládkou dlažby 

Prfplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 

Prfplatek k montáž podlah keramických za spárováni tmelem dvousložkovým 

Nátěr penetrační na podlahu 

Popis 

Bouráni podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem ti do 1 00 mm pi pres 4 m2 

Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí ti do 1 00 mm 

dlažba velkoformátová keramická slinutá, bílá přes 0,5 do 2 ks/m2 

ls□K podhled DF ll.15mm 
"4.np-pro podhledy" 

"4.np:část 416 (s SOK podhledem pohledovým)"32 , 17  

"4.np:část 416,424 (podklad POD5)"14,26+43,87 

Součet 

I SDK podhled H2 ll.12,5mm 

"viz.podhledy" 

"2.np:223,224"5,44+2,47 

"3.np"O 

Součet 

SDK podhled deska 1xH2 1 2,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD 

SOK podhled základní penetrační nátěr 

Pl'fplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě 

Pl'fplatek k SDK podhledu za výšku zavěšeni pfes 0,5 do 1 ,0 m 

Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m 

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m 

koberec čtverce 5001500mm 

ker.obklad 2.-4.np 

"2.np" 

"223"2,45•(2,e-2+2, 1 5•2)+0, 1 5•1 , 1 -(0,8•1 ,97) 

Strana 20 z 29 

MJ Výměra 

m2 191 ,960 

m2 48,774 

m2 14 ,930 

m2 16,258 

m2 16,258 

m3 19 , 196 

m3 1 ,491 

m2 1 7 , 1 70 

lm2 so, 100I 

0,000 

32, 1 70 

57,930 

90,1 00 

lm2 1 1 ,9101 

0,000 

7,910 

0,000 

4,000 

1 1 ,910  

m2 1 1 ,910  

m2 98,381 

m2 98,381 

m2 98,381 

m2 430 , 146 

m2 1 84,831 

m2 20,950 

m2 49,805 

0,000 

21 ,864 



Kód 

K02 

Použitf figury: 

7814741 54 

61 2321 1 1 1  

781 1 1 1 01 1 

781479196 

7814951 1 1  

78421 1 1 1 1  

K03 

Použiti figury: 
7814741 1 2  

61 2321 1 1 1  

781 1 1 1 01 1 

781479191 

781479196 

7814951 1 1  

78421 1 1 1 1  

"224"2,45'(1 , 1 5'2+2, 1 5'2)-(0,7'1 ,97) 

"227 za umyvadlem"1 ,5"(1 ,5+0,6) 

"3.np"0 

"4.np" 

1 0  

Součet 

Popis 

Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem 

Vápenocementová omltka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně 

Ometeni (oprášeni) stěny pri prfpravě podkladu 

Prfplatek k montáži obkladů vnitl'nfch keramických hladkých za spárováni tmelem dvousložkovým 

Nátěr penetrační na stěnu 

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m 

I ker.obklad stávající 

"doplnění stáv.obkladů porušených při rekonstrukci (prostory bez stavebních úprav-pro profese)"1 5  

Mezisoučet 

Montáž obkladů vnitrnfch keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem 

Vápenocementová omltka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně 

Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu 

Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2 

Pl'fplatek k montáži obkladů vnitl'nfch keramických hladkých za spárováni tmelem dvousložkovým 

Nátěr penetrační na stěnu 

Dvojnásobné bflé malby ze směsi za mokra velmi dobfe otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m 

I ker.soklík 2.-4.np 

"ker.soklíky v-80mm" 

"2.np" 

"231 -část chodby mezi 227 a 225"5 ,1*2+ 1 ,4 

"3.np"0 

"4.np"0 

Strana 21 z 29 

MJ Výměra 

14 ,791 

3 , 150 

0,000 

0,000 

10 ,000 

49,805 

m2 49,805 

m2 64,805 

m2 64,805 

m2 64,805 

m2 64,805 

m2 434,759 

lm2 1s,oool 
15 ,000 

15 ,000 

m2 15 ,000 

m2 64,805 

m2 64,805 

m2 18 , 150 

m2 64,805 

m2 64,805 

m2 434,759 

lm 16,6001 
0,000 

0,000 

1 1 ,600 

0,000 

0,000 



Kód 

KS2 

Použiti figury: 

7714741 1 2  

71 14931-02 

771 1 1 1 01 1 

771 579196 

77159 1 1 -01 

771591 1 1 1  

771591 1 1 5  

7814945-U 

597613-01 

KSS2 
L 1 

L1 

Použitf figury: 

776421 1 1 1  

77642171 1 

776991 1 1 1  

Popis 

Součet 

Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm 

Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsni cf kaši vč.výztužné sft'ky a penetrace 

Vysáti podkladu pfed pokládkou dlažby 

Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým 

Podlahy řezání keramických dlaždic rovné (řezání dlaždic pro soklík) 

Nátěr penetrační na podlahu 

Podlahy spárováni silikonem 

Plastové profily ukončovacf lepené flexibilnfm lepidlem 

dlažba velkoformátová keramická slinutá, bílá pfes 0,5 do 2 ks/m2 

ker.soklík schodišfový 2.-4.np 
l išta obvodová pro vinyl podlahy 2.-4.np 

"pro vinyl podlahy" 

"2.np" 

"221 "2,9•2+8, 79•2-o,a•3 

"226"7,s·2+2,59•2+0,r2-o,a 

"227"2,45*2+5,1 "2-0,8 

"3.np" 

"330"2,8"2+2,4"'2-0,8 

"331 "2,a·2+6,29·2-o,a·2 

"342"2,3•2+1 ,s·2-1 ,6 

"4.np"0 
1 5  

Mezisoučet 

Montáž obvodových lišt lepením 

Vložení narezaných pásků z podlahoviny do lišt 

Spárování silikonem 

Strana 22 z 29 

MJ Výměra 

5,000 

16 ,600 

m 16 ,600 

m2 58,308 

m2 48,774 

m2 16 ,258 

m 16 ,600 

m2 16 ,258 

m 42,400 

m 25,200 

m2 1 ,527 

m 69,000 

m 104,040 

0,000 

0,000 

20,980 

21 ,580 

14,300 

0,000 

9,600 

16,580 

6,000 

0,000 

15 ,000 

1 04,040 

m 1 04,040 

m 1 04,040 

m 124,040 



2841 1 0-01 

697512-01 

LK 

P1 

P1 

Kód 

Použiti figury: 

776241 1 1 1  

632902-01 

7761 1 1 1 1 1  

7761 1 1 1 1 7  

7761 1 1 3 1 1  

7761 21 1 1 1  

776141 1 22 

77625141 1 

77699 1 1 2 1  

7779919-01 

7839231 7 1  

9650461 1 1  

P3 

Použiti figury: 

776241 1 1 1  

631 362021 

vysocezátěžová hybridní vinylová podlahovina tl.2,0 mm-plný popis viz.TZ 

lišta pro PVC krytiny vč.rohů 

l išta kobercová 
vinyl podlaha na sláv.souvrství 
"viz.podlahy" 
""P1 "" 

"2.np:221 ,část 226,227"25,37+(1 9,81-7,0)+1 1 ,41 

"3.np:330,331,342"6,79+24,6+3,28 

"4.np"0 

Mezisoučet 

Lepenf hladkých (bez vzoru) pásů ze sametového vinylu 

Příprava bet.podkladu pro provádění nového souvrství podlah {očištění) 

Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah 

Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah diamantovým kotoučem 

Vysátf podkladu povlakových podlah 

Popis 

Vodou reditelná penetrace savého podkladu povlakových podlah feděná v poměru 1 :3 

Vyrovnánf podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa ti 5 mm 

Spoj podlah z přírodního linolea (manTJolea) svařováním za tepla 

Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem 

Sanace betonových podlah prolitím speciální hmotou na bázi epoxidů vč.penetrace-D+M (viz.TZ) 

Penetrační akrylátový nátěr hrubých betonových podlah 

Broušeni stávajfcfch betonových podlah úběr do 3 mm 

I vinyl podlaha-nové souvrství 
""P3"" 

"2.np:část 226"7 

Mezisoučet 

Lepeni hladkých (bez vzoru) pásů ze sametového vinylu 

Výztuž mazanin svarovanými sftěmi Kari 

Strana 23 z 29 

MJ Výměra 

m2 1 1 .444 

m 1 09.242 

m 21 ,080 

m2 84,260 

0.000 

0.000 

49.590 

34.670 

0.000 

84.260 

m2 91 .260 

m2 1 06.1 90 

m2 294.380 

m2 84.260 

m2 883.1 40 

m2 294,380 

m2 268.31 0 

m 68.445 

m2 1 1 7.330 

m2 91 .280 

m2 275.330 

m2 91 .280 

lm2 1,000 1 

0.000 

7.000 

7.000 

m2 91 .260 

1 . 1 02 



632451254 

6324812-01 

632902-01 

7131 20821 

713121 1 1 1  

7761 1 1 1 1 1  

7761 1 1 31 1 

7761 21 1 1 1  

7761 4 1 1 22 

77625141 1 

776991 12 1  

7839231 71 

965043341 

9650491 1 1  

POD2 

Kód 

Použiti figury: 

714121 01 1 

590365-POD2 

Popis 

Potěr cementový samonivelační litý C30 ti do 50 mm 

Separační vrstva z PE fólie-zesílená 

Prfprava bet.podkladu pro prováděni nového souvrstvf podlah {očištěni) 

Odstraněni tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu ti do 1 00 mm 

Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva 

Broušeni anhydritového podkladu povlakových podlah 

Vysátí podkladu povlakových podlah 

Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1 :3 

Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa ti 5 mm 

Spoj podlah z pffrodnfho linolea (mannolea) svarovánfm za tepla 

Základní čištěni nově položených podlahovin vysátfm a setrenfm vlhkým mopem 

Penetrační akrylátový nátěr hrubých betonových podlah 

Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem ti do 100 mm pi přes 4 m2 

Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí ti do 1 00 mm 

"viz.podhledy" 

"POD2" 

"2.np:21 2,221 ,226,227 ,233" 

1 8,57+23,41 +16,  1 5+1 1 ,41 +57,8 

"3.np:331" 

1 5,68 

Mezisoučet 

Montáž podstropnfch panelů s rozšířenou zvukovou pohltivosti zavěšených na viditelný rošt 

deska podhledová minerální rovná bílá jemně texturovaná bez perforace zvuková pohltivá tlumivá 19x600x600mm 

"viz.podhledy" 

"POD5" 

"2.np:část 216,218,část 231 "68,7+18 ,  1 4+47,4 

"3.np:318,část 321 ,323,část 336"15,9+61 ,9+ 1 8, 14+47,24 

Strana 24 z 29 

MJ Výměra 

m2 201 ,960 

m2 201 ,960 

m2 1 08 , 190 

m2 191 ,960 

m2 1 84,050 

m2 294,380 

m2 883 , 140 

m2 294,380 

m2 268,310 

m 68,445 

m2 1 1 7,330 

m2 275,330 

m3 19 , 196 

m3 1 ,491 

lm2 143,0201 

0,000 

0,000 

0,000 

1 27,340 

0,000 

15 ,680 

143,020 

m2 143,020 

m2 1 50 ,171  

lm2 335,3501 

0,000 

0,000 

1 34,240 

1 43, 1 80 



Kód 

POD5 

Použiti figury: 

7141 21013  

590365-PODS 

V01 

Použiti figury: 

776551 1 -01 

7761 1 1 1 1 1  

7761 1 1 31 1 

7761 21 1 1 1  

776991 1 21 

784161501 

7841 81 1 21 

"4.np:část 416,424"14,26+43,67 

Mezisoučet 

Popis 

Montáž podstropnfch panelů s rozšfrenou zvukovou pohltivosti zavěšených na skrytý rošt 

deska podhledová minerální rovná bflá jemně texturovaná bez perforace 1 7x600x600mm 

I vinyl obklad stěn 2.-4.np 

"vinyl obklad stěn-modernizace" 

"dopočet pro 423"3,3"7,9 

Součet 

Montáž podlahovin z vinylu na stěnu lepenfm pásů, výšky pres 2 do 3,8 m 

Broušeni anhydritového podkladu povlakových podlah 

Vysátí podkladu povlakových podlah 

Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1 :3 

Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem 

Celoplošné vyhlazeni podkladu disperzní stěrkou v mfstnostech výšky do 3,80 m 

Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m 

Strana 25 z 29 

MJ Výměra 

57.930 

335.350 

m2 335.350 

m2 352. 1 1 8  

lm2 26,070 1 

0.000 

26.070 

26.070 

m2 26.070 

m2 294.380 

m2 883 . 140 

m2 294.380 

m2 1 1 7.330 

m2 26.070 

m2 26,070 



Struktura údajů,  formát souboru a metodika pro zpracováni 

Struktura 

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje 

ještě samostatné sestavy vymezené orámovanim a nadpisem sestavy. 

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací. 

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče. 

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, 

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné 

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt: 

STA Stavební objekt pozemní 

ING Stavební objekt inženýrský 

PRO 

VON 

OST 

Soupis 

Provozní soubor 
Vedlejší a ostatní náklady 

Ostatní 

Soupis prací pro daný typ objektu 

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován 

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku. 

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací. 

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny. 

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, 

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.  

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace: 

PČ 

TYP 

Kód 

Popis 

MJ 

Množství 

J . cena 

Cena celkem 

Cenová soustava 

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu 

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen , P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr 

Kód položky 

Zkrácený popis položky 

Měrná jednotka položky 

Množství v měrné jednotce 

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J .ceny sloupce J .materiál a J .montáž, jejichž součet definuje 

J .cenu položky. 

Celková cena položky daná jako součin množství a j . ceny 

Příslušnost položky do cenové soustavy 

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat: 

Plný popis položky 

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele 

Výkaz výměr 

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky. 

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv 

modifikovány. 

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ 

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky 

J .cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli 

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J .cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými 

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu 

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J .cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole: 

- J .materiál - jednotková cena materiálu 

- J .montáž - jednotková cena montáže 

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J .materiál a pole J .montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka 

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J .materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, 

aby pole J .montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J .materiál, J .Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou. 



Rekapitu lace stavby 

Název Povinný Popis Typ Max. počet 

atributu (A/N) znaků 

Kód A Kód stavby String 20 

Stavba A Název stavby String 120 

Místo N Místo stavby String 50 

Datum A Datum vykonaného exportu Date 

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15 

cc-cz N Klasifikace stavbeních děl String 15 

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20 

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20 

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50 

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20 

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20 

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50 

Projektant N Projektant String 50 

Poznámka N Poznámka k zadání String 255 

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph 

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double 

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double 

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů . Double 

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double 

Rekapitu lace objektů stavby a soupisů prací 

Název Povinný Popis Typ Max. počet 

atributu (A/N) znaků 

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20 

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120 

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date 

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Kód A Kód objektu String 20 

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120 

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double 

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double 

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky 



Krycí list soupisu 

Název Povinný Popis Typ Max. počet 

atributu (A/N) znaků 

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 1 20 

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 1 20 

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 1 20 

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 1 5  

cc-cz N Klasifikace stavbeních děl String 1 5  

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20 

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20 

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Poznámka N Poznámka k soupisu praó String 255 

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph 

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double 

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double 

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double 

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double 

Rekapitu lace členěni soupisu prací 

Název Povinný Popis Typ Max. počet 

atributu (A/N) znaků 

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 1 20 

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 1 20 

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 1 20 

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date 

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 1 00 

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double 

Soupis prací 

Název Povinný Popis Typ Max. počet 

atributu (A/N) znaků 

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 1 20 

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 1 20 

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 1 20 

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50 

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date 

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50 

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50 

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50 

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long 

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 

Kód A Kód položky ze soupisu String 20 

Popis A Popis položky ze soupisu String 255 

MJ A Měrná jednotka položky String 1 0  

Množství A Množství položky soupisu Double 

J .Cena A Jednotková cena položky Double 

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J .Cena • Množství Double 

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50 

p N Poznámka položky ze soupisu Merno 

pse N Poznámka k souboru cen ze soupisu Merno 

pp N Plný popis položky ze soupisu Merno 
w N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text, Double 20, 1 50 
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH 



Datová věta 

Typ věty Hodnota Význam 

eGSazbaDPH základní Základní sazba DPH 

snížená Snížená sazba DPH 

nulová Nulová sazba DPH 

zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená 

sniž. přenesená Snížená sazba DPH přenesená 

eGTypZakazky STA Stavební objekt 

PRO Provozní soubor 

ING Inženýrský objekt 

VON Vedlejší a ostatní náklady 

OST Ostatní náklady 

eGTypPolozky Položka typu HSV 

2 Položka typu PSY 

3 Položka typu M 

4 Položka typu OST 



Technický list změny (TLZ) 

TLZ č./verze: 4 

Datum předložení TLZ: 1.9.2020 

Smlouva o dílo {SoD) č.: 103/OVZ/P J/2020 

Ze dne: 28.5.2020 

Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67 /0.0/0.0/16 016/0002473 

Stavba: Modernizace budov FTK UP v Olomouci - Neředín 

Objekt: D.1.4.3 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky 

Název změny: Změny a rozšíření slaboproudých rozvodů 

Důvod změny a identifikace původce změny: 

Důvodem změny je fakt, že rekonstrukce budovy je realizována v rámci dvou samostatných investičních 
akcí. A to: 

1. Modernizace budov FTK UP (probíhá) 

2. Rekonstrukce pracoven v budově děkanátu FTK UP (odloženo) 

Vzhledem k tomu, že pro druhou akci nebyly přiděleny investiční prostředky a v nejbližší době tedy tato 
akce neproběhne, bylo nutné doplnit PD o rozšíření slaboproudých rozvodů nad rámec akce, tak aby byl 
zachován funkční celek zrekonstruovaných prostor v rámci první etapy a bylo provedeno i zapojení 
nerekonstruovaných pracoven, z důvodu velmi složité pozdější instalace SLP rozvodů v prostorách 
zrekonstruovaných v rámci 1. etapy. Dojde tedy k navýšení počtů a položek v jednotlivých souborech. 
Strukturovaná kabeláž bude ve všech prostorech 2NP, 3NP a 4NP. Kamerový systém bude instalovaný v 
plném rozsahu. Místní rozhlas bude instalovaný také v plném rozsahu.O 

Jedná se o změnu - dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, 
jsou nezbytné a změna dodavatele není možná z technických důvodů. Změna nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ, odst. 4). 

Popis změny: 

Elektroinstalační práce spočívají především v dodání a montáži strukturované kabeláže, EZS, rozhlasu, 
jednotného času nad rámec VV a dále pak přepojení serverovny ve 3. NP, překabelování stávajících 
rozvodů AVT a doplnění podlahových krabic a doplnění kamerového systému celé budovy. 

Popisovaná změna nevyžaduje povolení změny stavby před jejím dokončením. 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

••• 
• • * • 
• • 
*•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské struktura.lni a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělaváni MINISTERSTVO ŠKOLSTVI, 

ML.A.ode .6' 1ti..ovi'c airt 



Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

Přílohy: 

1) Cenová nabídka ze dne 23.6.2020. 

časový dopad oproti původnímu řešení: 
s dopadem: 
Odpočet: 

Orientační cenový dopad: Pří počet: 
Celkem: 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.: 1 

Jméno a příjmení Datum 

Za objednavatele: 

Za TDI: 

Za projektanta: 

Za zhotovitele: 

EVROPSKÁ UNIE ••• 
• • * • 
• • 
*•* 

Evropské struktura.lni a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělaváni 

bez dopadu 
-----------

16.700,00 bez DPH 
1,560.369,38 Kč bez DPH 
1,543.669,38 Kč bez DPH 

Podpis Razítko 

MINISTERSTVO ŠKOLSTVI. 
ML.A.ode .6' 1ti..ovi'c airt 



li 

Cl 

Cl 

I 

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ ZMĚNOVÝ LIST 4 -ZMĚNY SLABOPROUDU 

Kód: 201 9/54 

Stavba: Modern izace budov FTK UP v Olomouci-Neředín 

Místo: 

Zadavatel: UPOL FTK 

Uchazeč: 

Kód Popis 

Náklady stavby celkem 

PŘÍPOČTY 

201 6/54-4-4 D.1 .4-Technika prostředí staveb-REVIZE 01  

201 9/54-4-4-
4 

201 9/54-4-
VON 

ODPOČTY 

D.1 .4.4-Zařízení slaboproudé elektrotechniky
REVIZE 01 (dodatek) 

Vedlejší a ostatní náklady 

201 6/54-4-4 D.1 .4-Technika prostředí staveb-REVIZE 01  

201 9/54-4-4- D.1 .4.4-Zařízení slaboproudé elektrotechniky-
4 REVIZE 01 (dodatek) 

Datum: 23. 6. 2020 

HEXAPLAN 
Projektant: INTERNATIONAL spol. s 

r.o. 
Zpracovatel: 

Cena bez DPH ICZK] Cena s DPH [CZK] 

1 543 669,38 1 867 839,95 

1 560 369,38 1 888  046,95 

1 493 369,38 1 806 976,95 

1 493 369,38 1 806 976,95 

67 000,00 8 1  070,00 

-1 6 700,00 -20 207,00 

-16 700,00 -20 207,00 

- 1 6  700,00 -20 207,00 

Strana 1 z 30 

Typ 

STA 

Soupis 

Soupis 

Soupis 

STA 

Soupis 

Soupis 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
#ODKAZ! 

Objekt: 

2019154-4 • Modernizace budov FTK v Olomouci-Neředín-REVIZE 01 

Soupis: 
2016/54-4-4 - 0.1.4- Technika prostfedi staveb-REVIZE 01 

Úroveň 3: 

2019154-4-4-4 - D.1 .4.4-Zaflzenf slaboproudé elektrotechniky-REVIZE 01 (dodatek) 

KSO: 
Miste: 

Zadavatel: 

UPOL FTK 

Uchazeč: 
#ODKAZ! 

Projektant: 

80135 

HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

CC-CZ: 

Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

(slaboproud, silnoprou), vzduchotechniky. zdravotechniky s investorem a projektantem interiérového řešení. - Součástí soupisu prací a 
jednotkových cen jsou dodávky zarlzenl a matetiálu včetně drobného a podružného matná lu potfebného pro montážeB Bližšl popis 
zařízeni a jejich znázorněni je uvedeno v jednotlivých výkresech, jejichž čísla jou uvedena u popisu jednotlivých pol ožek. Ve všech 
položkách jsou započítány náklady na dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není 
zatříděna v žádné cenové soustavě (ÚRS nebo RTS). 

Cena bez DPH 

OPH základní 
snižena 

l
cena s DPH 

Suana 2z )O 

Základ daně Sazba daně 
456 267,63 21,00% 

o.oo 15.00% 

v CZK 

#ODKAZ! 

#ODKAZ! 

#ODKAZ! 

1 493 369,38 

Výše daně 
95 816,20 

0.00 

1 589 185,58 



REKAPITULACE CLENĚNI SOUPISU PRACI 

Stavba: 
#ODKAZI 

Objekt: 
2019/54-4 - Modernizace budov FTK v Olomouci-Neředín-REVIZE 01 

Soupis: 
2016/54-4-4 - D.1 .4-Technika prostredf staveb-REVIZE 01 

úroveň 3: 
2019/54-4-4--4 - D.1.4.4-Zařízení slaboproudé elektrotechniky-REVIZE 01 (dodatek) 

Místo: 

Zadavatel: UPOLFTK 

Uchazeč: #ODKAZ! 

Kód dílu - Popis 

Náklady stavby celkem 

D1 - Strukturovaná kabeláž 
D2 - Zařízení 

D3 - Trasy 

D4 - Ostatní 

D5 - EZS 

D2 - Zařízení 

D3 - Trasy 

D6 - Rozhlas 
D2 - Zařízení 

D3 - Trasy 

D7 - Jednotný čas 
D2 - Zařízení 

D3 - Trasy 

D8 - Hrubé rozvody 

strana 3 z 30 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

#ODKAZ! 

HEXAPLAN 
INTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] 

1 493 369,38 

151 195,60 

68 237 ,60 

81 110,00 

1 848,00 

69 899,50 

40 419,50 

29 480,00 

58 905,00 

41 825,00 

17 080,00 

129 793,53 

113 143,53 

16 650,00 

46 474,00 



D3 - Trasy 46 474,00 

Přepojení serverovny 3NP, položky nutné k přestěhování Racků mezi místnostmi, požadavek na přečíslování kabeláže, při přepojování optických kabelu nebylo r 1 06 1 40,00 

Doplnění SK do nedotčených místností ve 2.NP 84 285,00 

Doplnění SK do nedotčených místností ve 3.NP 238 31 7,00 

Změna datového rozvaděce 4.NP a vybavení racku 36 289,00 

Místnost č. 4.22 rozvody pro stávající AVT - požadavek na překabelování stávajících rozvodů pro AV techniku, v PD neřešeno 54 1 06 ,00 

Místnost č. 4.21 rozvody do podlahových krabic - požadavek na doplnění 4 podlahových krabic a doplnění SK do podlahových krabic, v PD neřešeno 83 050,00 

m.č. NA2.1 O - Učebna - požadavek na doplnění propojů a podlahové krabice pro ukončení AVT techniky 1 6  244, 00 

m.č. 4.21 - Učebna - požadavek na doplnění propojů a podlahové krabice pro ukončení AVT techniky 1 6  957,00 

m.č. 4.22 - Učebna - požadavek na doplnění propojů a podlahové krabice pro ukončení AVT techniky 35 833,00 

m.č. 4.23 - Učebna - požadavek na doplnění propojů a podlahové krabice pro ukončení AVT techniky 1 4  320,00 

m.č. NA2.11 - Učebna - požadavek na doplněni propojů a podlahové krabice pro ukončeni AVT techniky 1 4  320,00 

m.č. NA2.20 - Tělocvična - požadavek na doplněni propojů AVT techniky 1 0  820,00 

m.č. NA2.22 - Učebna - požadavek na doplněni propojů a podlahové krabice pro ukončeni AVT techniky 3 875,00 

m.č. NA3.20 - Učebna - požadavek na doplněni propojů a podlahové krabice pro ukončeni AVT techniky 1 4  320,00 

m.č. NA3.25 - Tělocvična - požadavek na doplnění propojů AVT techniky 5 41 0 ,00 

m.č. NA3.32 - Tělocvična - požadavek na doplněni propojů AVT techniky 5 41 0,00 

m.č. NA3.33 - Učebna - požadavek na doplněni propojů a podlahové krabice pro ukončeni AVT techniky 1 4  320,00 

m.č. NA3.40 - Učebna - požadavek na doplněni propojů a podlahové krabice pro ukončeni AVT techniky 1 4  320,00 

m.č. NA2.05 - Učebna - požadavek na doplnění propojů a podlahové krabice pro ukončení AVT techniky 1 4  320,00 

m.č. NA2.09 - Učebna - požadavek na doplnění propojů a podlahové krabice pro ukončení AVT techniky 3 500,00 

Doplněni CCTV - návrh 250 945,75 

strana 4 z 30 



SOUPIS PRACI 

Stavba: 
#ODKAZI 

Objekt: 
2019/54-4 - Modernizace budov FTK v Olomouci-Neředín-REVIZE 01 

Soupis: 
201 6/54-4-4 - D.1 .4-Technika prostredf staveb-REVIZE 01 

úroveň 3: 
2019/54-4-4--4 - D.1.4.4-Zařízení slaboproudé elektrotechniky-REVIZE 01 (dodatek) 

Místo: 

Zadavatel: UPOL FTK 

Uchazeč: #ODKAZ! 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D D1 

D D2 

K 

w 

w 

2 K 2 
w 

w 

3 K 3 
w 

w 

I 4 1 K 14 
w 

w 

5 K 5 
w 

w 

6 K 6 
w 

w 

7 K 7 
w 

w 

Strukturovaná kabeláž 

Zařízení 
RACK rozvaděče stávající ve 3.NP: úpravy v rozvadčecí, zajištění kabeláže proti poškození, přeložení RACK 
rozvaděčů ze stávající pozice do nové pozice m.č. 3 . 16  (stávající kabeláže jsou pnechány s délovou rezervou, 
·de o rosť řesun rozvaděčů 
1 0'1 
Součet 
Patch panel 48xRJ45 Cat.6, UTP, plně osazený 
1· 1  
Součet 
Vyvazovací panel 2U 

I Patch kabel cat.6 2m 
2s·1 
Součet 
Datová zásuvka 2xRJ45 Cat.6 - do stěny (komplet - krabička, keystone, rámeček, maska) 
1 4"1 
Součet 
SWITCH - 48 port: aktivní prvek SWICH, 48 port - kompatibilní se stávající sítí aktivních prvků postavenou na 

rvcích s stému 
1· 1  
Součet 
Montážní sada (4x), šroub M6, podložka, matice 
2·1 
Součet 

strana 5 z 30 

Datum: #ODKAZ! 

HEXAPLAN 
Projektant: INTERNATIONAL 

spol. s r.o. 
Zpracovatel: 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem ICZK] Cenová soustava 

1 493 369,38 

151 195,60 

68 237,60 

hod 50,000 300,00 15 000,00 vlastní 

1 0,000 
1 0,000 

ks 1 ,000 4 600,00 4 600,00 vlastní 
1 ,000 
1 ,000 

ks 1 ,000 31 8,00 318 ,00 vlastní 
1 ,000 
1 ,000 

ks I 2s,ooo l 48,oo l 1 344,oo lvlastni 
28,000 
28,000 

ks 14,000 236,00 3 304,00 vlastní 
1 4,000 
1 4,000 

ks 1 ,000 42 139,60 42 1 39,60 vlastní 
1 ,000 
1 ,000 

ks 2,000 16,00 32,00 vlastní 
2,000 
2,000 



PČ Typ Kód 

8 K 8 
w 

w 

D D3 

I s I K ls 
w 

w 

1 0 K 1 0 

w 

w 

1 1  K 1 1  
w 

w 

D D4 
12 K 12  

D D5 

D D2 
1 3  K 13  

w 

w 

1 4  K 14  
w 

w 

1 5 K 1 5 

w 

w 

1 6  K 16  
w 

w 

1 7  K 17  
w 

w 

1 8  K 18  
w 

w 

1 9  K 19  
w 

w 

20 K 20 

w 

w 

D D3 

Popis 

Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce 

Trasy 

I Kabel UTP, 4p. , Cat.6 LSOH 
14*2"70 + 30"70 
Součet 
Stávající rozvody: odpojení, demontáž rušených rozvodů, případné přeložení průchozích rozvodů, OCHRANA 
STÁVAJÍCÍ NERUŠENÉ KABELÁŽE Z NEŘEŠENÝCH PROSTOR 
1 0·1 
Součet 

Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce 
1 0·1 
Součet 

Ostatní 
Měření a kontrola met.vedení vč. Vyhotovení protokolu 

EZS 

Zařízení 
PI R detektor pohybu: 1 2x12 m 
1 9•1 
Součet 

Propojovací krabice, 1 6+2 šroubovací svorky 
1 9•1 
Součet 

Tísňové tlačítko (nouze) pevná montáž 
2·1 
Součet 

Koncentrátor v plastovém krytu pro 8 zón a 4 PGM výstupy 
3•1 
Součet 

Vnitřní akustická siréna 
5•1 
Součet 

Vnitřní optická signalizace 
1·1  
Součet 
Stávající PIR detektory a průběžné rozvody: práce spojené s vyhledání vývodů a přepojením stávajících, 
zachovávan · ch koncov · ch rvků z neřešen· ch rostor k no · m rozvodům ochrana stáva'ící růběžné 
1 0·1 
Součet 

Ostatní pomocné montážní práce 
1 0·1 
Součet 

Trasy 

strana 6 z 30 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

hod 5 ,000 300 ,00 1 500,00 vlastní 
5,000 
5,000 

81 1 1 0,00 
m I 4 060 ,000 1 18 ,50 1 75 1 1 0 ,oolvlastni 

4 060,000 
4 060,000 

hod 1 0 ,000 300 ,00 3 000 ,00 vlastni 

1 0,000 
1 0,000 

hod 1 0 , 000 300 ,00 3 000 ,00 vlastni 
1 0,000 
1 0,000 

1 848,00 
ks 28,000 66,00 1 848,00 vlastni 

69 899,50 

40 41 9,50 
ks 19 ,000 587,00 1 1  1 53,00 vlastní 

1 9,000 
1 9,000 

ks 19 ,000 294,00 5 586,00 vlastní 
1 9,000 
1 9,000 

ks 2,000 1 061 ,00 2 1 22,00 vlastni 
2,000 
2,000 

ks 3,000 3 400 ,00 10 200,00 vlastní 
3,000 
3,000 

ks 5 ,000 860 ,25 4 301 ,25 vlastni 
5,000 
5,000 

ks 1 ,000 1 057,25 1 057,25 vlastni 
1 ,000 
1 ,000 

hod 1 0 ,000 300 ,00 3 000,00 vlastní 
1 0,000 
1 0,000 

hod 1 0 ,000 300 ,00 3 000,00 vlastní 
1 0,000 
1 0,000 

29 480,00 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

21  K 21 Kabel SYKFY 3x2x0,5 m 880,000 1 7,00 14  960,00 vlastní 
w 22•40 880,000 
w Součet 880,000 

22 K 22 Drobný montážní materiál kpl 1 ,000 2 520,00 2 520,00 vlastni 
w P1 1 ,000 
w Součet 1 ,000 

23 K 23 Stávající rozvody: odpojení, demontáž rušených rozvodů, případné přeložení průchozích rozvodů, OCHRANA hod 20,000 300,00 6 000,00 vlastni STÁVAJÍCÍ NERUŠENÉ KABELÁŽE Z NEŘEŠENÝCH PROSTOR 
w 20·1 20,000 
w Součet 20,000 

24 K 24 Nespecifikované pomocné montážní práce hod 20,000 300,00 6 000,00 vlastní 
w 20·1 20,000 
w Součet 20,000 

D D6 Rozhlas 58 905,00 

D D2 Zařízení 41 825,00 

25 K 25 Výkonný 6 W skříňkový reproduktor pro použití v evakuačním ozvučení. Možnost regulace 3W, nebo 1 .5W, ks 14 ,000 1 1 80,00 16  520,00 vlastní nebo 0,75W. V značu·e se širok 'm frekvenčním s ektrem a v sokou úrovní akustického tlaku. 
w 14"1 1 4,000 
w Součet 1 4,000 

26 K 26 6,5" stropní reproduktor 6W s kovov. požár. krytem, EN 54 ks 18 ,000 900,00 16  200,00 vlastní 
w W1 1 8,000 
w Součet 1 8,000 

27 K 27 Regulátor hlasitosti s nuceným poslechem ks 3,000 1 035,00 3 1 05,00 vlastni 
w J-1 3,000 
w Součet 3,000 

28 K 28 Stávající reproduktory a průběžné rozvody: práce spojené s vyhledání vývodů a přepojením stávajících, hod 1 0,000 300,00 3 000,00 vlastni zachovávan · ch konco · ch rvků z neřešen· ch rostor k no · m rozvodům ochrana stáva·ící rilběžné 
w r n-1 1 0,000 
w Součet 1 0,000 

29 K 29 Pomocné motážní práce, koordinační práce hod 1 0,000 300,00 3 000,00 vlastni 
w 1 0·1 1 0,000 
w Součet 1 0,000 

D D3 Trasy 17 080,00 
30 K 30 Kabel PH 1 20R 5x1 ,5 pro reproduktorové linky m 60,000 56,00 3 360,00 vlastní 

w 3•20 60,000 
w Součet 60,000 

31 K 31 Požární kabelová příchytka (pro kabely s funkční odolností při požáru) ks 200,000 20,00 4 000,00 vlastní 
w 60/0,3 200,000 
w Součet 200,000 

32 K 32 Požární kotva pro uchycení příchytky ks 200,000 21 ,00 4 200,00 vlastni 
w 60/0,3 200,000 
w 200,000 

33 K 33 hod 5,000 300,00 1 500,00 vlastní 
w 5,000 
w Součet 5,000 

34 K 34 Pomocné motážní práce, koordinační práce hod 5,000 300,00 1 500,00 vlastni 

strana 7 z 30 



PČ Typ 

w 

w 

35 K 35 

w 

w 

D D7 

D D2 

36 K 36 
w 

w 

37 K 37 
w 

w 

38 K 38 

w 

w 

39 K 39 
w 

w 

40 K 40 

w 

w 

D D3 
I 41 1 K 141 

w 

w 

42 K 42 

w 

w 

43 K 43 
w 

w 

D D8 

D D3 
I 44 1 K 144 

w 

w 

1 45 1 K 145 

w 

w 

I 46 1 K 146 
w 

Kód Popis 

Drobný a pomocný montážní materiál: štítky, záslepky, šroubky, spotřební materiál) 
1 ' 1  
Součet 

Jednotný čas 

Zařízení 
Podružné hodiny digitální, formát HH:MM, výška číslic 1 00mm, Určené pro stropní závěs - oboustranné 
hodin ethernetové rozhraní PoE 

Stropní závěs 1 0cm, pro oboustranné osazení hodin 
5•1 
Součet 
Stávající hodiny a průběžné rozvody: práce spojené s vyhledání vývodů a přepojením stávajících, 
zachovávan , ch koncov , ch rvků z neřešen, ch rostor k no · m rozvodům , ochrana stáva'ící růběžné 
5•1 
Součet 
Konektory RJ45 na kabel FTP Cal.Se 
(5"2)*2 "(1x u koncových hodin, 1x  v RACK rozvaděči - pro každé připojené hodiny)" 
Součet 
Pomocné instalační práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce 

Trasy 
I Kabel FTP Cat.5e, LS0H 
(5"2)'70 
Součet 
Stávající rozvody: odpojení, demontáž rušených rozvodů, případné přeložení průchozích rozvodů, OCHRANA 
STÁVAJÍCÍ NERUŠENÉ KABELÁŽE Z NEŘEŠENÝCH PROSTOR 

Součet 
Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce 
5•1 
Součet 

Hrubé rozvody 

Trasy 
!Trubka PVC 16 p.o 
r n- 1 0  
Součet 

!Trubka PVC 23 p.o 
5•1 0  
Součet 

I Trubka PVC 36 p.o 
4•1 0  

strana 8 z 30 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

5,000 
5,000 

kpl 1 ,000 2 520 ,00 2 520 ,00 vlastni 
1 ,000 
1 ,000 

129 793,53 

1 1 3  1 43,53 

ks 5 ,000 1 9 164,71 95 823,53 vlastní 
5,000 
5,000 

ks 5 ,000 2 700 ,00 13 500,00 vlastní 
5,000 
5,000 

hod 5,000 300 ,00 1 500,00 vlastní 
5,000 
5,000 

ks 20 ,000 4 1 ,00 820,00 vlastní 
20,000 
20,000 

Hod 5 ,000 300 ,00 1 500 ,00 vlastni 
5,000 
5,000 

16 650,00 
m I 100 ,000 1 19 ,50 1 13 650 ,oo lvlastni 

700,000 
700,000 

hod 5,000 300 ,00 1 500 ,00 vlastni 
5,000 
5,000 

Hod 5 ,000 300 ,00 1 500 ,00 vlastni 
5,000 
5,000 

46 474,00 

46 474,00 
m 1 00 ,000 1 eo ,oo l 6 ooo ,oo lv1astni 

1 00,000 
1 00,000 

m eo ,ooo l 78,oo l 4 680 ,0o lvlastni 
60,000 
60,000 

m 40 ,000 1 97,oo l 3 880,00lvlastní 
40,000 



PČ Typ 

w 

I 47 1 K 147 
w 

w 

I 48 1 K 148 
w 

w 

49 K 49 
w 

w 

50 K 50 

w 

w 

51 K 51 
w 

w 

52 K 52 
w 

w 

53 K 53 
w 

w 

Kód 

Součet 

I Krabice KU 68 
22·1 
Součet 

I Krabice KO 97. 
14"1 
Součet 

Popis 

Odvoz a likvidace suti po drážkách, průrazech zdivem 

Pomocný podružný montážní materiál: zdící materiál na drobné zapravení, sádra, stahovací pásky, izolační 
drobn ' s otřební materiál 

Průraz zdivem, cihlová zeď, tloušťka do 50cm 
12·1 
Součet 

Průraz zdivem, železobetonová zeď, d=20mm, síla zdi 300mm 
3•1 
Součet 

Nespecifikované pomocné montážní práce (zednické výpomoci, zapravení, bourací práce) 
1 0·1 
Součet 

strana 9 z 30 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

40.000 

ks 22,000 1 53,oo l 1 1 66,oo lvlastni 
22,000 
22,000 

ks 14 ,oool  76,oo l 1 064,00lvlastní 
14,000 
14,000 

kpl 1 ,000 320 ,00 320,00 vlastní 
1 ,000 
1 ,000 

kpl 1 ,000 408,00 408,00 vlastni 
1 ,000 
1 ,000 

ks 12 ,000 1 06,00 1 272,00 vlastni 
12,000 
12,000 

ks 3,000 228,00 684,00 vlastní 
3,000 
3,000 

hod 1 0 ,000 300 ,00 3 000,00 vlastní 
1 0,000 
1 0,000 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
#ODKAZ! 

Objekt: 

2019154•1 • Modernizace budov FTK UP v Olomouci-Neředín 

Soupis: 
2019/54- 1-4 -0.1.4-Technika prostfedi staveb 

Úroveň 3: 

2019/54-1-4-4 - D.1 .4.4-Zaflzenf slaboproudé elektrotechniky 

KSO: 
Miste: 

Zadavatel: 

UPOL FTK 

Uchazeč: 
#ODKAZ! 

Projektant: 

80135 

HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

Před započetim prací nutno odsouhlasit přesné umistěni, typ, barevné řešeni všech koncových prvků elektro (slaboproud, silnoprou), 
vzduchotechniky. zdravotechniky s investorem a projektantem inter

i

érového řešeni. - Souč:asti soupisu praci a jednotkových cen jsou 
dodávky zarlzenl a materiálu v�etně drobného a podružného matriálu pot/'ebného pro montážeG Bližšl popis zarlzenl a jejich 
znázorněni je uvedeno v jednotlivých Yykresech, jej ichž čísla jou uvedena u popisu jednotl ivých položek. Ve všech položkách jsou 
započftány náklady na dopravu_ Pokud nenl u položky soupisu pracf uvedena žádná cenová soustava, položka nenl zatrlděna v .žádné 
cenové soustavě (ÚRS nebo RTS). 

Cena bez DPH 

DPH záldadn í 
snlžená 

leena s DPH 

Slrana 10 z JO 

Základ daně Sazba daně 

-16 700.00 21.00% 
0,00 15,00% 

v CZK 

#ODKAZ! 

#ODKAZ! 

#ODKAZ! 

-16 700,00 

VYše daně 

-3 507,00 
0,00 

-20 207,00 



REKAPITULACE CLENĚNI SOUPISU PRACI 

Stavba: 
#ODKAZI 

Objekt: 
2019/54-1 - Modernizace budov FTK UP v Olomouci-Neředín 

Soupis: 
201 9/54-1-4 - D.1 .4-Technika prostredf staveb 

úroveň 3: 

Místo: 

Zadavatel: UPOLFTK 

Uchazeč: #ODKAZ! 

Kód dílu - Popis 

Náklady stavby celkem 

Změna datového rozvaděce 4.NP a vybavení racku 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Strana 11 z 30 

#ODKAZ! 

HEXAPLAN 
INTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] 

- 16  700,00 

-16 700,00 

-16 700,00 



SOUPIS PRACI 

Stavba: 
#ODKAZI 

Objekt: 
2019/54-1 - Modernizace budov FTK UP v Olomouci-Neředín 

Soupis: 
201 9/54-1-4 - D.1 .4-Technika prostredf staveb 

úroveň 3: 
2019/54-1-4-4 - D.1.4.4-Zařízení slaboproudé elektrotechniky 

Místo: 

Zadavatel: UPOL FTK 

Uchazeč: #ODKAZ! 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

Změna datového rozvaděce 4.NP a vybavení racku 
I 1 I K I 1 I RACK 1 9" 42U, 1 000x800, stojanový - doplnění do 4.NP 

Strana 12 z 30 

Datum: #ODKAZ! 

HEXAPLAN 
Projektant: INTERNATIONAL 

spol. s r.o. 
Zpracovatel: 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

-1 6 700,00 
-16 700,00 

ks I - 1 , 000 1 1 6 100,ool - 16 100,ool 



KRYCI LIST SOUPISU PRACI 

Stavba: 
#ODKAZI 

Objekt: 
2019/54-4 - Modernizace budov FTK v Olomouci-Neředín-REVIZE 01 

Soupis: 
2019/54-4-VON - Vedlejší a ostatní náklady 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 
UPOL FTK 

Uchazeč: 
#ODKAZI 

Projektant: 

801 35 

HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Nedílnou součásti výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou Hexaplan lnternational spol.s r.o. v prosinci 2019-
REVIZE 01 v červnu 2020. Pro sestaveni SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. byla použita 
cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací. UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN 
PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVĚST 
KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVĚ ODDÍLY, 
REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou 
uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY 
KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA. Na základě 
těchto podkladů bude provedeno oceněni výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně zahrnuty 
náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotoveni případné výrobní dokumentace nebo pořízeni fyzických vzorků materiálů 
a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou 
zhotovitele. Dále je potřeba při stanoveni ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s 
touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO 
SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR. Ve všech položkách jsou započítány náklady na 
dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zatříděna v žádné cenové soustavě (ŮRS 
nebo RTS). 

Cena bez DPH 

DPH základní 

Strana 13 z 30 

Základ daně 
67 000,00 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

Sazba daně 
21 ,00% 

#ODKAZ! 

#ODKAZ! 
#ODKAZ! 

67 000,00 

Výše daně 
14 070,00 



snížená 

lcena s DPH 

Strana 14 z 30 

0,00 1 5,00% 

v CZK 

0,00 

81 070,00 



REKAPITULACE CLENĚNI SOUPISU PRACI 

Stavba: 
#ODKAZI 

Objekt: 
2019/54-4 - Modernizace budov FTK v Olomouci-Neředín-REVIZE 01 

Soupis: 
2019/54-4-VON - Vedlejší a ostatní náklady 

Místo: 

Zadavatel: UPOLFTK 

Uchazeč: #ODKAZ! 

Kód dílu - Popis 

Náklady stavby celkem 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN5 -Finanční náklady 

VRN7 - Provozní vlivy 

VRN9 - Ostatní náklady 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Strana 15 z 30 

#ODKAZ! 

HEXAPLAN 
INTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] 

67 000,00 

67 000,00 

5 000,00 

20 000,00 

22 000,00 

3 000,00 

15 000,00 

2 000,00 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
#ODKAZ! 

Objekt 
201 9154-4 - Modernizace budov FTK v Olomouci-Neledin-REVIZE 01 

Soupis: 
2019/54-4-VON - Vedlejší a ostatní náklady 

Místo: 

Zadavatel: UPOLFTK 

Uchazeč: #ODKAZ' 

PČ Typ Kód Pc,s:,is 

Náklady soupisu celkem 

o VRN 

u VRN1 
I 2 I K 1013244000 

K 013254000 

o VRN3 
I 4 I K 1030001000 

Vedlejší rozpočtové náklady 

Průzkumné, geodeti cké a proj ektové práce 
I Dokumentace pro prováděni stavby 

Po..:n:1mJ,;;J k polatce.D 
Zprocovtnf dlcnských dol<umcntac/ �Y iýztutc, intcriá.� k-cc,z4rr/dr.icí(ť a lniflWsJíé .-ýrobky apod.-RJi:siJIJ a popis viz. TZ)-ď,c 

srríouYy o ďr.o. 

Dokumentace skutečného provedeni stavby 

P=imlmk�·/, 
�txe SktJtetflU/o l)f'()Vedenf Wt:/6 proYederia podle n.15/edifelch zJsat:i:o 
Oe, prufeklt.,� '4.>A1.311t;TiJ.ft.� p1vvr�,r $1-JY{,y VM:!d1 -::;UVtb,fdr d!Jdótů� µ,uvua.id, suul.x.Ků bucir.,,,; aeJd� vyaoiet,y •itt<i,,y a,lět,:r; 
knmidas/ovf)(Wď1uz!KJ«r.-r:ni<lfia.u 
ly fjs/j pm,'lltovédok.umenr:;ce pro r,RJ\'edenl s� u Jaerých nedotlo k /30ny'm � !xJdoo a:mteny n:Jpsem -"'be21! zme,-.c 
K.:Jtdý �.ves d:J/wment;;ce skutetného pmveder.J s,'.7t'i)y bude op:Jlh!njn,Jnem :i f/fmenfm OSOOY, k1ero zmlny z:J/acs!l:J,,jejlm podpisem 3 
mzill<cm mo.•m'ilcfc_L, 
U "Ým.""'..6 a/Jsulx4'icich zmčnu pm!iprojc!<W pro proy,cdcni sran,y tx1dc ;:i!oi!a, i<bkk>d, ze ktaéllo !JutJc yYJJ/yvt]t projcdn;inimičny s 
odpovGdnou óSOIJou Ol>jedn;Jle,'é 3 /ell � Sl.:Jn<MSl<O.C 
J•�1d:1Jtr,mr.rr,'Jitr.f! .<rf<1�flffll>'Wfr.ni, .�nr!rtr..<rJr.nim � ;'xr,-frll�pnmt,i:, 1X•'rlQIJflni�, � f'IIKII': � � 
formíitu tekloro..C CADIJ(ilffky OGN (8EN1lEY McroSlation). on-o (Aua,G-10 Gt;;pl1ics AlhXk:Sl<JiYf'IC/JOO.xF (OuJa cXChange Rej 
rcxt()YCCiistJjc mc,zno �t 1-'C fotm.11CCh RTF (Ricfl rcx, Rc)ncbo DOC (Ma05Ch Wcro').!.I 
n 
rxr.'ilAOfNYnnifn (t.r.tyn/f'!.w} 

Zařízení staveniště 
IZařizení staveniště 

Slrana 16 z JO 

Datum: #ODKAZ! 

HEXAPLAN 
Projektant: INTERNATIONAL 

spol. s r.o. 
Zpraoovatel: 

MJ Množstvi J.cena fCZK] Cene cel kem (CZKI Cenová soustava 

67 000,00 

67 000,00 

5 000,00 

I kpl I 1,000 2 000.001 2 ooo,oolcs úRs 2019 01 

kpl 1,000 3 000,00 3 0D0,00 CS ÚRS 2019 01 

20 000,00 

I kpl I 1,000 20 ooo.ool 20 ooo,ool es úRs 2019 o, 



PČ Typ K6d 

n VRN4 

K 042503000 

I 6 I K 1043194000 

7 K 045002000 

Popis 

PW1idT1b k. f,JVlu...'u:.G 
Z,iú,e,ní st.a l"ffiišiě obsaoofe nÍlÁÍa/y fM_·c, 
.pled;ní � pkrzx:tf st�·lff1dMC 
�Jµ-.1i,yZdlf=ís�'l"flřslé,(isoulon.-,p'.oo:l4rwbůvnitemrJtp.11,y_·µ'íprdvuM.ld�ro,rnyproulc.fe.nimob1Jníchbuni*, 
lfféf1ni .i,:irai,y prozfizeni provaomkh Á"OfTUl.i:«i .3pOd)iJ 
--lliÍkfJÚy /l;J liiiNl:illÍ J;u,iJcy {11,;ílif,1(.ly ,� AlL1:11ií, dtit11w{iM. a Uf.NiřelJdn ,itiW ,xui.íittul l>li1W!Útlir:I, /JutltHt,, ,,. J/;.Jl(.bQ/� SÍJt'tíÚflÍ :,iU;rJv, 
111Ubll1úiW:, 1.111Jývi'11:y, spH:hy, ilfXJÚ. �i:;em iJ.i/p;,,;.}r, ;,cyjwup,ulyfuút'člyµ,�,y'!i"'"'.;;ci�'y.)i! 
.µ,vN.vmi;.murill;,1u1(;e,dtliÍ�u,�!,iA)y �ki:ieLilLt!t1Ímp,()YILf.)ll11íc:h53!'°'·,c/WN�Ů,1)(.IIX�itifiÍ!)()r;á1drill�LJ"latrúp,ut":tJJ,1JÍd1 
J-Jllf!f,;,1111li.Uui.sd�i,'1i!lf/f)iJll)UÚ. ill (u lf j;,lfii!s111wf.1' !lli!lll:!ÚiMJvéll pvvt!WIJi.J}le:i�dfUW IH.llr.i!Julr.� Ciµ,"d:ily JikJuiicídt ,t yyl);A-.;,H 
:,1;,t-/b/t!.)'J 
�WJJw li.# :,,J,1W:!f,ij/i (n.41;.M}y MJiJril,;e,Jt(.i :.� LÍiLt1T1Í111 i,ll� ,i;,, s!;tn:,ii:;Ji,1 ie,l:11 .cui�úm)!:J 
n:Jkl3dy na provaz a Odf2txJ ".J,ru'im/ stat'OOIS.� (úJcfitJ s&:JVenfJ!e p:J dotxJ reo/w!:e df/3 a pfed pro1o!<Olíimlm ptedJnfm 3 frevzetim 

tiíl...Pru,4ú,;ni dt11K1Íil(J/11ulti/,u ú/difi.i. pu :;Wlied ,x;,,d Wdé L �t..iv. ;;,�ú,,i?t,'J:,;/iµ,ol'<t!Ck,,i Ci>IBl(J ú>.J;oo ll�UJ �-t1'!:>·h.uPII.Nt�k!ni 
tJIXJJ!"etti ,xuii miUníµ;Jt;/111, 11e<J,,1ut J rWrft!l1JiilJtJ ft/ult:.u =i.st,iir:iJlfl-::;t-Jibou tkJ uliull}D 
energi:-prodizenlsm•er,�(n:lli:xiymp/Jpojenlz:AzM!sbvengt.§n:iin._fenýrsi<il�(eleidro,Kld"1,k:Jn.7Jf.?3ce, :;pod_) � 

e(ektromá7J. �:i. adizenlpa!;xkN:J.7jchodJJtknýr:hm!sf, vt�rrJkbdbna/l"fJXl(1n'1souvisejfcf�� hl'.m.Jjein:Ji<bdym 
txil::tiřti:Jl�t:tM!}lf!.)íJ 
-cp{occnf slwcmf!t:L! 
opatrenl n:1 oct,ranu (XJlf!ml(!.) soosedltleh sesr:wenittťm (n:Jkbdf na pffpadn.:1 op.1'.ltnl n.1 OChrotJu scusednlc/l pozemlaí f)ro{J�twzenr a 

ZflCCd!énl)'J 
--osw!tlcnf Sf3vcndl� (n;Jl(fady na osv&-nf ft;/)11 tcxny ;xxJ!C ro.zxhiJiJ Cli,;Jr.JJdCfU stat'Cfl&lt ·l'l_rozvodnýdl Sktln{JD 
-bl'onnatnl taoo/c na sta�!i (Zohl,xh'Nic n.1kbdy r.a vyrolx:nl a osazeni intomntnfch talJqJ/ (OZT/Xcnl) Slal-'ty-jqc/1 � pltm(s@V:Jnf 
pt,dnhl1,r,,,"1Jimrf! dl}.-,,1 ��·,npir.tf.'int.

tfil:1 Ř,� ry.l'fl.'lťcnidNattu.�t:��"1f.nirrý,-, �fMhlllk.?mi)J.' 
-.-T.7m1, smvm·.wt:mll _c,;,1vf'fli!.m {.1'f1br.?pr.f.r.rri.,;.,;iVfYIIYl!-n.7(1f frY:hflirJrf:IJ{l,-1m:ff1;srr:uní.�.vh.7: mhr_;,pr.f.lm pfic,tupfii<� .�»� .-ipnn )J: 
-roa::lxtinl; bour.ini a odYoz Z'iJlizr:nf stavcništt (pasfj/Jtjc n.ik!udy na rozcbnir.i botJmni a odvoz tt:štad'Jo ?dizcm slíJYCrli.st,!, vč.pffpojcl( 
�llft"l"'Íloo'l.,V: t'il<id{Jlnd,, 1111 ldf'!rjrlilrýln�i ���fl'D'YVr.t?n'l j.<nJ�l'mtmllly �'W�nill<lllrf/ !rlnf"l{JVIY7ýmtm? 
IÍ(IGJVll�lrlnf7Út'rltini00�/MI)/"' 
..,/.pmvn kYr'Yll1µ>:mt'V'.J'N-xrt"";or-ní_�.'.,;wW�(}Cdr�'i-<.l'!t>n.?k.l-*mpr.it'r.,Jtiir.h7.�j"mrfrnimistn r.,/fny,f_,;r,-,,,,.f'.n!ffi'l1flfJMX1nihn 
.TfRv:r, l�ř�pnwr.Jnj d'Jk'f"Y1)T.h."lllf\lhnl100p�ihn.Wlvr1-knmon�,mnfflfKY,7'rlr.n, Jn 
J�rdlinprú.,,,.,,JWkyaJW.-t,'!YR(VU.'t/!7Vr'liMJlltffln) 

lnžen)'fska činnost 

Plén BOZP na s1aveniiti 

�j:pclaicr: C 
N/JH,,dy f11f fJf':Mfnf, .'C/-,,�� /mf �,'i.;p,-:m nr.pnidwr)d, a.'UJ, W.dnr.p'i�l!fMJ() 7f'llfř.f"ft( llliltb,dy rw o.-,w:/bJI '°""'� n,j}J;,,rly nR 
V)pn,r.tNlini � rlnkllfl'lt'!f7,� pm [Vffl'W'.��f/! l' hfmt.'lkll pnMmi ndJrRny (/ln7Rmi lwf R pnµ,lr.hn,.,,. .ffli:mx:r.)11 7 � 
pro;,nw 5�.'Sě (pvllWPI?' t:Jopr;,vn/ ;,id)iJ 
lx� pánu 80ZP fe Ltjistit re'.zpdnost p-.icriJ ochrll(J zdr.wí rM st<1�b; �v4triz,fy r:ihroímií .M'Jvf,;, fJlif/dJ.v, ujisiit ochritnU 
žr,otniho�i i1�t1ZTJÁUmndJdnýeh!Xi,i'O$tl. C 
Pkdpold,idj se jmenovini lroorá;nJJor,1 BQZP r..i sliJvenišl!; urř<'flffkJ za::1.;w-,:de.fem stJ.iiy k p,cwáděni sfilf10Yt"f"lých činností pď �iz.a<i 
st.1-,b,/O 
BIA1lU :sw,ove,ny pr,r.=í ,redp'sy, paiminky fXD d:p-,nv.!:i 
BtxksfilnO)llf!!f1f) .,,.,,,,,ezemč.innostJ; raz.uhpr.«:í.1si.mowJni�-vlJCIZP.G 
µl:rý}JU1AS WLTZ 

lostatni zkOUšky 
POi!ll.1fr1t.:a k pola2ce: G 
Rcv:ZCaodtrflové$ooMy-n;JkbdyspojcrJ{!sf)fOl,'C(ÍCIJlm rnxl! tcchnJd<frrinonn,:JITKf,fcdcpsatr_Jchz1'ou!,c!( a,c',{zlsléJVC/JrnfdllWfl'Sfn.lkcl 
nebil sm-ebnlch pr.,cLC 
.ICdnd se o � zkou§ty pro podlahy. 

Kompl@tač:ní 8 koordinaéni činnMI 

Slrana 17 z JO 

I 

MJ Množstvl 

kpl 1,000 

kpl I 1,000 

kpl 1,000 

.I.cena (CZK] 

1 000,00 

1 ooo,ool 

20 000,00 

Céna cel kem [CZKJ Cenová soustava 

22 000,00 
1 000,00 CS ŮRS 2019 01 

1 ooo,oolcs ůRs 2019 01 

20 000,00 CS ŮRS 2019 01 



PČ Typ K6d 

u VRNS 

I s I K 1051002000 

I 9 I K 1056002000 

u VRN7 

I 10 I K 1011002000 

o VRN9 

I 11 I K 1091 0000-01 

Popis 

Po.:n1rricJkpololce:G 
.h!dniJ !J,"e" �rlN;i11LD 
'ťi111JUSIÍJi€JU�Tdt:h,;e�uu-!j.OCJ/ilí�1Lil/1h!N:!�JVi,lf,ýc!IUSdl ve �,r�khpíp,ii.,.-,JtN.'iLi11reiúuli.ulifillÍ 
nká?ltxkarpexnf/Jo �� :i mt!l'enf, � v3d dl!:J pr:xilé/J.ifcfch zJtvtnf J/rJ:,l c 
• por.xie(ISM (technicJd pomoc, :JJ}G 
• 4J'iM»YJii/ M.111idu,,idýú1 ,-_;iupŮ ,XUY.Jdiir,ýd1 JA<IÚ"pv.}AWJ (rý,i;r�1uq,.,,ť"lú�4�µ,CA'�UUJ!N(i.)..CWJt!a!i.1�.;11/ 
zmcn do ..y;vcs4 !<C fric,fm cJo:Yo v fil(L,ClrJ �Sla,óy.G 
� út;,istfZ::Stl.ll)Có ;:am;eres,ovJltjch str.Jn n.1jedn:J�:.ch,odevzdJV3fll 3 p/Eb!r:Jnl konSM/kcf,oqekfl) a e,efiaJ. o 
• Jronuvly tiYlostf n:i sf3venit:i, � IJW!d€nJch tinnosJJ i so..l'fsej"fdl:h spr.Jynfch ti1nostlC 
� fY(W()ZP/c!I Mdtt rrivodO l1i1 f)(Ofl'OZ a lkir.'!oo,utJviJIC!sl(J doitflmcntxc (navod k f,JOt/llff)D 
�I podrobfr folodobmcntacc v pnhYlu provtldalf stovt,y (;r,frnal;l plcd mkiytJm n:;tnlov;;nýclt kLJnsbvitcf a p(Ykú insta:acl}[! 
Pfcdani z;inxn((;h llst4 pop{ n.iwxlů K obsiuix v Ccskémj;Jzycc.i.,' 
71(�1':m,7pfrvi,1ni,�i,1dnlď.'Jflrin�h vl,'1<;,'11n!.lr.m vj,r>h/(1ik(li'rxFN1fpi'Mrď.Ju vďrjnr.-.mlr.vfy(�ř. f/Í111,'1ffnjr.h{lfflh!,'ffr.mn 
shodt! dle Z1J/rona t. ZZ/1991 StJ. o lcchnickjch patoda&•clcll na .-ýrobky) a 
/,r1.�i'.ni R pmW!rlr.r,i � f1fttnjr.h J1m1J:Vi< rffl'! nnrf':ffl ť:.w f'T)Rrlnl:,r-r,,,·m � ft!Vl?i (vř. �,, 7kntl.Ý./( pm 
pmk:!V:Fi,VTJ;"lff,7TJ.M1R,{'ffr,rjftr,llf'('ld) V7fahl,jir.fr.h.,;,elr�t�1 vrYr.jl'lr.mki'V'ky, � pnivr.tiipmiflknl!i(11,7(Ynt!:rhnvc 
�.t<:k_y�l�!pn,rlJnjJ/�pnd)I! 
l"J7munMi7�1.-.:!R�.hfl('N'i.y,ntw:,in.1ifi,wrt�m,-cli-.•rnu!B"1f1.<Jp«rldólkll11'b!cllml"n.'11r.f,{lJRtnýtrlltr.7'fldrtr'NllffiR 
ty}ilm'nirm n 
i-'fr.ftnfr.m dnld,"1mí n nr.7livadntm ?nctlmtfflov,W ntip,'Jtit, .7 
a 
U( J/SAf I .II 1JA,V SM I MJIMi I f NJMÍNJ<AMI ,-, 

Finančnl néklady 

IPojistnil 
PCi!Ti.1mJt:akpolake: G 
NJilM/y�lif�puvi,uJ111/JCiiš{*úmw:/;w�r,ebu:;;luw,,f,v:l11Qú,béijehvt.il:;iJ, vr�,uob,:l..,&ik/1pvtimild. 

I Bankovní záruka 

A.10Wrrir.;, J,.-pdaice-:c; 
Kt1 luy(i fitwéuích rliMul:ů ul}·Wwte.'e .úíl ,d,uiV1,{ie,'t!,,i, k.(e11f! v.oOO,uu oi!WTJ.Mi L W'� µu,u:/1::11,í Pl)l-iw,;s!Í LfXJttJW{f.::ff! �1 St! 
ÍÁ/til:/ÍNpr�r./iní,P;,1 i,;,,��k.v.liiitiJl11,mlm't!f'6tlw,;;.J116ú, k./t:!ffLf,v/f,,w(d1Jtt:;µlnil<#/lpt,,pri:�.khwír,i.ci-<éd,1ji::1.ln•kk 
K �1ísµ/f,i',,N.6Á..wfů.d,u«A,ife.'e �Tdt:hLJ)U/J.yJnuj.;úulcyLilj;,Jltu:;L 
�· i,.,/k.(,W'f1Í ..-..i,�yt/kt.Ji;d11,1ddc}1,W,ird. 

Provoznl vlivy 

IPr0'102 investora, tfetích osob 

POi!Tlíimlwkpola!:cc_'t„ 

� f1:l � J]l'lJViJdt!nl st:NelJnfc/J pr.iell' d"5/edku nepl'&V...enéflo PfVVaz'.J oo st:r..en8ti nii/Jo v� nepferoSent1ho � v 
nhjrl<ttr.fl l'rur:ivM".�i�pmvArti /l/lř!dl,dyr111pmvřmmi�f.W'l"r.hnk:h(lfllClndpmmmnfjdm1 

Ostatní náklady 

INakladání s odpady 

Puowínb k pv/lJlr,l!.c; 
UK'.'ilbce, oa\.W:1ula!en!vybour.Jnýd1/Jmot. so3'.'é/JnlsUIJaJinJ't:I, cxf/XJďl1zes.:wt,,m� vsoubdus �•z:Jlmn:Jt. 
fl/5l2(XJ1 SlJ., oodpadech. 

Slrana 10 z JO 

MJ Množstvl 

kpl 
1,000 

kpl 1,000 

I kpl I 1,000 

I kpl I 1,000 

.I.cena (CZK] 

2 ooo,ool 

1 000,001 

15 000,001 

2 ooo,ool 

Céna cel kem [CZKJ Cenová soustava 

3 000,00 

2 ooo,ool es úRs 2019 01 

1 ooo,ool es ůRs 2010 01 

1 5  000,00 

15 ooo,oolcs ůRs 2019 01 

2 000,00 

2 ooo,aoiv1astní 



SEZNAM FIGUR 

Kód: 
Stavba: 

Datum:  

Kód 

201 9/54-4/ 
201 9/54-1-1  

A 

Použitf figury: 

7631 3141 1 

7631 31714  

763131761 

7631 31 765 

7841 81 1 01 

784221 1 01 

D1 

Použiti figury: 

201 9/54 
Modernizace budov FTK UP v Olomouci-Neredín 

#ODKAZ! 

Popis 

D.1 . 1 -Architektonické a stavebně technické řešení-REVIZE 01 {dodatek) 
lsoK podhled A 11. 1 2,smm 

"viz.podhledy" 

"2.np:část 216,část 231"(0,75"5,3+1 ,7"3,25)+(19,75*0,75+1 ,4*5,2) 

"čela akust.podhledů"0,5"(2, 7+5,2+ 7 ,5+2,6) 

"3.np:část 321 ,330,část 336"S•0,75+6,79+18,6S•o,75 

"čela akust.podhledů"0,5"2,7 

20 

Součet 

SDK podhled desky 1xA 1 2,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD 

SOK podhled základnf penetrační nátěr 

Prfplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě 

Prfplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení pfes 0,5 do 1 ,0 m 

Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m 

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m 

I ker.dlažba ma stáv.souvrství 

"viz.podlahy" 

"D1"  

"2.np:část chodby 231 (mezi 227 a 225-zapravenf po bouránf)"1 ,35"5,2 

"3.np"0 

"4.np"0 

Mezisoučet 

Strana 19 z 30 

MJ Výměra 

lm2 86,471
1 

0,000 

31 ,593 

9,000 

24,528 

1 ,350 

20,000 

86,471 

m2 86,471 

m2 98,381 

m2 98,381 

m2 98,381 

m2 430 , 146 

m2 1 84,831 

lm2 7,020 1 

0,000 

0,000 

7,020 

0,000 

0,000 

7,020 



771 5741 52 

632902-01 

71 14931 -01 

771 1 1 1 01 1 

771 1 5 1 022 

771 5791 91 

771 579196 

771591 1 1 1  

7779919-01 

7839231 71 

9650461 1 1  

597613-01 

Kód 

D2 

Použitf figury: 

771 5741 52 

631362021 

632451254 

632451293 

6324812-01 

632902-01 

71 1 1 1 1 001 

71 1 1 1 2001 

71 1 1 41 559 

71 1 1 42559 

71 14931 -01 

Popis 

Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem do 2 ks/m2 

Příprava bet.podkladu pro provádění nového souvrství podlah (očištění) 

Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnicf kašf vč.výztužné sft'ky a penetrace 

Vysáti podkladu pfed pokládkou dlažby 

Samonivelačnf stěrka podlah pevnosti 30 MPa ti 5 mm 

Prfplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 

Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým 

Nátěr penetrační na podlahu 

Sanace betonových podlah prolitím speciální hmotou na bázi epoxidů vč.penetrace-D+M (viz.TZ) 

Penetrační akrylátový nátěr hrubých betonových podlah 

Broušeni stávajfcfch betonových podlah áběr do 3 mm 

dlažba velkoformátová keramická slinutá, bílá pfes 0,5 do 2 ks/m2 

I ker.dlažba-nové souvrství 

"D2" 

"2.np:223,224"5,44+2,47 

"3.np"0 

"4.np"0 

Mezisoučet 

Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem do 2 ks/m2 

Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 

Potěr cementový samonivelační litý C30 ti do 50 mm 

Prfplatek k cementovému samonivelačnfmu litému potěru C30 ZKD 5 mm tloušťky pfes 50 mm 

Separační vrstva z PE fólie-zesflená 

Příprava bet.podkladu pro provádění nového souvrství podlah {očištění) 

Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním 

Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním 

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy pf'itavenfm vodorovné NAIP 

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy pf'itavenfm svislé NAIP 

Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnicí kaší vč.výztužné síťky a penetrace 

Strana 20 z 30 

MJ Výměra 

m2 14 .930 

m2 1 06 . 190 

m2 1 7 . 1 70 

m2 48.774 

m2 7.020 

m2 14 .930 

m2 16 .258 

m2 16 .258 

m2 91 .280 

m2 275.330 

m2 91 .280 

m2 1 7 . 1 70 

lm2 
7,9101 
0.000 

7.910 

0.000 

0,000 

7.910 

m2 14 .930 

1 . 1 02 

m2 201 .960 

m2 7.910 

m2 201 .960 

m2 1 06 . 190 

m2 7.910 

m2 2.373 

m2 7.910 

m2 2.373 

m2 1 7 . 1 70 



7131 20821 

771 1 1 1 01 1 

771 5791 91 

771 579196 

771591 1 1 1  

965043341 

9650491 1 1  

597613-01 

i□F15 

DF1 5 

Kód 

H2 

Použitf figury: 

763131451 

7631 31714  

763131761 

7631 31 765 

7841 81 1 01 

784221 1 01 

K1 
K02 

Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu ti do 1 00 mm 

Vysátí podkladu před pokládkou dlažby 

Prfplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 

Prfplatek k montáž podlah keramických za spárováni tmelem dvousložkovým 

Nátěr penetrační na podlahu 

Popis 

Bouráni podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem ti do 1 00 mm pi pres 4 m2 

Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí ti do 1 00 mm 

dlažba velkoformátová keramická slinutá, bílá přes 0,5 do 2 ks/m2 

ls□K podhled DF ll.15mm 
"4.np-pro podhledy" 

"4.np:část 416 (s SOK podhledem pohledovým)"32 , 17  

"4.np:část 416,424 (podklad POD5)"14,26+43,87 

Součet 

I SDK podhled H2 ll.12,5mm 

"viz.podhledy" 

"2.np:223,224"5,44+2,47 

"3.np"O 

Součet 

SDK podhled deska 1xH2 1 2,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD 

SOK podhled základní penetrační nátěr 

Pl'fplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě 

Pl'fplatek k SDK podhledu za výšku zavěšeni pfes 0,5 do 1 ,0 m 

Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m 

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m 

koberec čtverce 5001500mm 

ker.obklad 2.-4.np 

"2.np" 

"223"2,45•(2,e-2+2, 1 5•2)+0, 1 5•1 , 1 -(0,8•1 ,97) 

Strana 21 z 30 

MJ Výměra 

m2 191 ,960 

m2 48,774 

m2 14 ,930 

m2 16,258 

m2 16,258 

m3 19 , 196 

m3 1 ,491 

m2 1 7 , 1 70 

lm2 so, 100I 

0,000 

32, 1 70 

57,930 

90,1 00 

lm2 1 1 ,9101 

0,000 

7,910 

0,000 

4,000 

1 1 ,910  

m2 1 1 ,910  

m2 98,381 

m2 98,381 

m2 98,381 

m2 430 , 146 

m2 1 84,831 

m2 20,950 

m2 49,805 

0,000 

21 ,864 



Kód 

K02 

Použitf figury: 

7814741 54 

61 2321 1 1 1  

781 1 1 1 01 1 

781479196 

7814951 1 1  

78421 1 1 1 1  

K03 

Použiti figury: 
7814741 1 2  

61 2321 1 1 1  

781 1 1 1 01 1 

781479191 

781479196 

7814951 1 1  

78421 1 1 1 1  

"224"2,45'(1 , 1 5'2+2, 1 5'2)-(0,7'1 ,97) 

"227 za umyvadlem"1 ,5"(1 ,5+0,6) 

"3.np"0 

"4.np" 

1 0  

Součet 

Popis 

Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem 

Vápenocementová omltka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně 

Ometeni (oprášeni) stěny pri prfpravě podkladu 

Prfplatek k montáži obkladů vnitl'nfch keramických hladkých za spárováni tmelem dvousložkovým 

Nátěr penetrační na stěnu 

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m 

I ker.obklad stávající 

"doplnění stáv.obkladů porušených při rekonstrukci (prostory bez stavebních úprav-pro profese)"1 5  

Mezisoučet 

Montáž obkladů vnitrnfch keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem 

Vápenocementová omltka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně 

Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu 

Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2 

Pl'fplatek k montáži obkladů vnitl'nfch keramických hladkých za spárováni tmelem dvousložkovým 

Nátěr penetrační na stěnu 

Dvojnásobné bflé malby ze směsi za mokra velmi dobfe otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m 

I ker.soklík 2.-4.np 

"ker.soklíky v-80mm" 

"2.np" 

"231 -část chodby mezi 227 a 225"5 ,1*2+ 1 ,4 

"3.np"0 

"4.np"0 

Strana 22 z 30 

MJ Výměra 

14 ,791 

3 , 150 

0,000 

0,000 

10 ,000 

49,805 

m2 49,805 

m2 64,805 

m2 64,805 

m2 64,805 

m2 64,805 

m2 434,759 

lm2 1s,oool 
15 ,000 

15 ,000 

m2 15 ,000 

m2 64,805 

m2 64,805 

m2 18 , 150 

m2 64,805 

m2 64,805 

m2 434,759 

lm 16,6001 
0,000 

0,000 

1 1 ,600 

0,000 

0,000 



Kód 

KS2 

Použiti figury: 

7714741 1 2  

71 14931-02 

771 1 1 1 01 1 

771 579196 

77159 1 1 -01 

771591 1 1 1  

771591 1 1 5  

7814945-U 

597613-01 

KSS2 
L 1 

L1 

Použitf figury: 

776421 1 1 1  

77642171 1 

776991 1 1 1  

Popis 

Součet 

Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm 

Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsni cf kaši vč.výztužné sft'ky a penetrace 

Vysáti podkladu pfed pokládkou dlažby 

Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým 

Podlahy řezání keramických dlaždic rovné (řezání dlaždic pro soklík) 

Nátěr penetrační na podlahu 

Podlahy spárováni silikonem 

Plastové profily ukončovacf lepené flexibilnfm lepidlem 

dlažba velkoformátová keramická slinutá, bílá pfes 0,5 do 2 ks/m2 

ker.soklík schodišfový 2.-4.np 
l išta obvodová pro vinyl podlahy 2.-4.np 

"pro vinyl podlahy" 

"2.np" 

"221 "2,9•2+8, 79•2-o,a•3 

"226"7,s·2+2,59•2+0,r2-o,a 

"227"2,45*2+5,1 "2-0,8 

"3.np" 

"330"2,8"2+2,4"'2-0,8 

"331 "2,a·2+6,29·2-o,a·2 

"342"2,3•2+1 ,s·2-1 ,6 

"4.np"0 
1 5  

Mezisoučet 

Montáž obvodových lišt lepením 

Vložení narezaných pásků z podlahoviny do lišt 

Spárování silikonem 

Strana 23 z 30 

MJ Výměra 

5,000 

16 ,600 

m 16 ,600 

m2 58,308 

m2 48,774 

m2 16 ,258 

m 16 ,600 

m2 16 ,258 

m 42,400 

m 25,200 

m2 1 ,527 

m 69,000 

m 104,040 

0,000 

0,000 

20,980 

21 ,580 

14,300 

0,000 

9,600 

16,580 

6,000 

0,000 

15 ,000 

1 04,040 

m 1 04,040 

m 1 04,040 

m 124,040 



2841 1 0-01 

697512-01 

LK 

P1 

P1 

Kód 

Použiti figury: 

776241 1 1 1  

632902-01 

7761 1 1 1 1 1  

7761 1 1 1 1 7  

7761 1 1 3 1 1  

7761 21 1 1 1  

776141 1 22 

77625141 1 

77699 1 1 2 1  

7779919-01 

7839231 7 1  

9650461 1 1  

P3 

Použiti figury: 

776241 1 1 1  

631 362021 

vysocezátěžová hybridní vinylová podlahovina tl.2,0 mm-plný popis viz.TZ 

lišta pro PVC krytiny vč.rohů 

l išta kobercová 
vinyl podlaha na sláv.souvrství 
"viz.podlahy" 
""P1 "" 

"2.np:221 ,část 226,227"25,37+(1 9,81-7,0)+1 1 ,41 

"3.np:330,331,342"6,79+24,6+3,28 

"4.np"0 

Mezisoučet 

Lepenf hladkých (bez vzoru) pásů ze sametového vinylu 

Příprava bet.podkladu pro provádění nového souvrství podlah {očištění) 

Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah 

Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah diamantovým kotoučem 

Vysátf podkladu povlakových podlah 

Popis 

Vodou reditelná penetrace savého podkladu povlakových podlah feděná v poměru 1 :3 

Vyrovnánf podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa ti 5 mm 

Spoj podlah z přírodního linolea (manTJolea) svařováním za tepla 

Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem 

Sanace betonových podlah prolitím speciální hmotou na bázi epoxidů vč.penetrace-D+M (viz.TZ) 

Penetrační akrylátový nátěr hrubých betonových podlah 

Broušeni stávajfcfch betonových podlah úběr do 3 mm 

I vinyl podlaha-nové souvrství 
""P3"" 

"2.np:část 226"7 

Mezisoučet 

Lepeni hladkých (bez vzoru) pásů ze sametového vinylu 

Výztuž mazanin svarovanými sftěmi Kari 

Strana 24 z 30 

MJ Výměra 

m2 1 1 .444 

m 1 09.242 

m 21 ,080 

m2 84,260 

0.000 

0.000 

49.590 

34.670 

0.000 

84.260 

m2 91 .260 

m2 1 06.1 90 

m2 294.380 

m2 84.260 

m2 883.1 40 

m2 294,380 

m2 268.31 0 

m 68.445 

m2 1 1 7.330 

m2 91 .280 

m2 275.330 

m2 91 .280 

lm2 1,000 1 

0.000 

7.000 

7.000 

m2 91 .260 

1 . 1 02 



632451254 

6324812-01 

632902-01 

7131 20821 

713121 1 1 1  

7761 1 1 1 1 1  

7761 1 1 31 1 

7761 21 1 1 1  

7761 4 1 1 22 

77625141 1 

776991 12 1  

7839231 71 

965043341 

9650491 1 1  

POD2 

Kód 

Použiti figury: 

714121 01 1 

590365-POD2 

Popis 

Potěr cementový samonivelační litý C30 ti do 50 mm 

Separační vrstva z PE fólie-zesílená 

Prfprava bet.podkladu pro prováděni nového souvrstvf podlah {očištěni) 

Odstraněni tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu ti do 1 00 mm 

Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva 

Broušeni anhydritového podkladu povlakových podlah 

Vysátí podkladu povlakových podlah 

Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1 :3 

Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa ti 5 mm 

Spoj podlah z pffrodnfho linolea (mannolea) svarovánfm za tepla 

Základní čištěni nově položených podlahovin vysátfm a setrenfm vlhkým mopem 

Penetrační akrylátový nátěr hrubých betonových podlah 

Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem ti do 100 mm pi přes 4 m2 

Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí ti do 1 00 mm 

"viz.podhledy" 

"POD2" 

"2.np:21 2,221 ,226,227 ,233" 

1 8,57+23,41 +16,  1 5+1 1 ,41 +57,8 

"3.np:331" 

1 5,68 

Mezisoučet 

Montáž podstropnfch panelů s rozšířenou zvukovou pohltivosti zavěšených na viditelný rošt 

deska podhledová minerální rovná bílá jemně texturovaná bez perforace zvuková pohltivá tlumivá 19x600x600mm 

"viz.podhledy" 

"POD5" 

"2.np:část 216,218,část 231 "68,7+18 ,  1 4+47,4 

"3.np:318,část 321 ,323,část 336"15,9+61 ,9+ 1 8, 14+47,24 

Strana 25 z 30 

MJ Výměra 

m2 201 ,960 

m2 201 ,960 

m2 1 08 , 190 

m2 191 ,960 

m2 1 84,050 

m2 294,380 

m2 883 , 140 

m2 294,380 

m2 268,310 

m 68,445 

m2 1 1 7,330 

m2 275,330 

m3 19 , 196 

m3 1 ,491 

lm2 143,0201 

0,000 

0,000 

0,000 

1 27,340 

0,000 

15 ,680 

143,020 

m2 143,020 

m2 1 50 ,171  

lm2 335,3501 

0,000 

0,000 

1 34,240 

1 43, 1 80 



Kód 

POD5 

Použiti figury: 

7141 21013  

590365-PODS 

V01 

Použiti figury: 

776551 1 -01 

7761 1 1 1 1 1  

7761 1 1 31 1 

7761 21 1 1 1  

776991 1 21 

784161501 

7841 81 1 21 

"4.np:část 416,424"14,26+43,67 

Mezisoučet 

Popis 

Montáž podstropnfch panelů s rozšfrenou zvukovou pohltivosti zavěšených na skrytý rošt 

deska podhledová minerální rovná bflá jemně texturovaná bez perforace 1 7x600x600mm 

I vinyl obklad stěn 2.-4.np 

"vinyl obklad stěn-modernizace" 

"dopočet pro 423"3,3"7,9 

Součet 

Montáž podlahovin z vinylu na stěnu lepenfm pásů, výšky pres 2 do 3,8 m 

Broušeni anhydritového podkladu povlakových podlah 

Vysátí podkladu povlakových podlah 

Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1 :3 

Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem 

Celoplošné vyhlazeni podkladu disperzní stěrkou v mfstnostech výšky do 3,80 m 

Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m 

Strana 26 z 30 

MJ Výměra 

57.930 

335.350 

m2 335.350 

m2 352. 1 1 8  

lm2 26,070 1 

0.000 

26.070 

26.070 

m2 26.070 

m2 294.380 

m2 883 . 140 

m2 294.380 

m2 1 1 7.330 

m2 26.070 

m2 26,070 



Struktura údajů,  formát souboru a metodika pro zpracováni 

Struktura 

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje 

ještě samostatné sestavy vymezené orámovanim a nadpisem sestavy. 

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací. 

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče. 

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, 

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné 

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt: 

STA Stavební objekt pozemní 

ING Stavební objekt inženýrský 

PRO 

VON 

OST 

Soupis 

Provozní soubor 
Vedlejší a ostatní náklady 

Ostatní 

Soupis prací pro daný typ objektu 

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován 

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku. 

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací. 

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny. 

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, 

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.  

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace: 

PČ 

TYP 

Kód 

Popis 

MJ 

Množství 

J . cena 

Cena celkem 

Cenová soustava 

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu 

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen , P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr 

Kód položky 

Zkrácený popis položky 

Měrná jednotka položky 

Množství v měrné jednotce 

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J .ceny sloupce J .materiál a J .montáž, jejichž součet definuje 

J .cenu položky. 

Celková cena položky daná jako součin množství a j . ceny 

Příslušnost položky do cenové soustavy 

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat: 

Plný popis položky 

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele 

Výkaz výměr 

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky. 

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv 

modifikovány. 

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ 

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky 

J .cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli 

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J .cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými 

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu 

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J .cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole: 

- J .materiál - jednotková cena materiálu 

- J .montáž - jednotková cena montáže 

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J .materiál a pole J .montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka 

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J .materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, 

aby pole J .montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J .materiál, J .Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou. 



Rekapitu lace stavby 

Název Povinný Popis Typ Max. počet 

atributu (A/N) znaků 

Kód A Kód stavby String 20 

Stavba A Název stavby String 120 

Místo N Místo stavby String 50 

Datum A Datum vykonaného exportu Date 

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15 

cc-cz N Klasifikace stavbeních děl String 15 

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20 

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20 

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50 

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20 

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20 

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50 

Projektant N Projektant String 50 

Poznámka N Poznámka k zadání String 255 

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph 

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double 

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double 

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů . Double 

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double 

Rekapitu lace objektů stavby a soupisů prací 

Název Povinný Popis Typ Max. počet 

atributu (A/N) znaků 

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20 

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120 

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date 

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Kód A Kód objektu String 20 

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120 

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double 

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double 

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky 



Krycí list soupisu 

Název Povinný Popis Typ Max. počet 

atributu (A/N) znaků 

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 1 20 

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 1 20 

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 1 20 

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 1 5  

cc-cz N Klasifikace stavbeních děl String 1 5  

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20 

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20 

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Poznámka N Poznámka k soupisu praó String 255 

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph 

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double 

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double 

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double 

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double 

Rekapitu lace členěni soupisu prací 

Název Povinný Popis Typ Max. počet 

atributu (A/N) znaků 

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 1 20 

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 1 20 

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 1 20 

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date 

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 1 00 

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double 

Soupis prací 

Název Povinný Popis Typ Max. počet 

atributu (A/N) znaků 

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 1 20 

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 1 20 

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 1 20 

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50 

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date 

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50 

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50 

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50 

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long 

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 

Kód A Kód položky ze soupisu String 20 

Popis A Popis položky ze soupisu String 255 

MJ A Měrná jednotka položky String 1 0  

Množství A Množství položky soupisu Double 

J .Cena A Jednotková cena položky Double 

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J .Cena • Množství Double 

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50 

p N Poznámka položky ze soupisu Merno 

pse N Poznámka k souboru cen ze soupisu Merno 

pp N Plný popis položky ze soupisu Merno 
w N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text, Double 20, 1 50 
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH 



Datová věta 

Typ věty Hodnota Význam 

eGSazbaDPH základní Základní sazba DPH 

snížená Snížená sazba DPH 

nulová Nulová sazba DPH 

zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená 

sniž. přenesená Snížená sazba DPH přenesená 

eGTypZakazky STA Stavební objekt 

PRO Provozní soubor 

ING Inženýrský objekt 

VON Vedlejší a ostatní náklady 

OST Ostatní náklady 

eGTypPolozky Položka typu HSV 

2 Položka typu PSY 

3 Položka typu M 

4 Položka typu OST 



Technický list změny (TLZ) 

TLZ č./verze: s 

Datum předložení TLZ: 1.9.2020 

Smlouva o dílo {SoD) č.: 103/OVZ/P J/2020 

Ze dne: 28.5.2020 

Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67 /0.0/0.0/16 016/0002473 

Stavba: Modernizace budov FTK UP v Olomouci - Neředín 

Objekt: D.1.1. - Architektonické a stavebně-technické řešení 

I Název změny: I Dispoziční změny ve 2.NP 

Důvod změny a identifikace původce změny: 

Důvodem změny je fakt, že rekonstrukce budovy je realizována v rámci dvou samostatných 
investičních akcí. A to: 

1. Modernizace budov FTK UP (probíhá) 

2. Rekonstrukce pracoven v budově děkanátu FTK UP (odloženo) 

Vzhledem k tomu, že pro druhou akci nebyly přiděleny investiční prostředky a v nejbližší době tedy tato 
akce neproběhne, bylo nutné doplnit PD o rekonstrukci některých místností nad rámec akce, tak aby 
byl zachován funkční celek zrekonstruovaných prostor v rámci první etapy. Jedná se především o 
dispoziční změny v nově rekonstruovaných místnostech včetně bezbariérových sociálních zařízení. 

Jedná se o změnu - dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, 
jsou nezbytné a změna dodavatele není možná z technických důvodů. Změna nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ, odst. 5). 

Popis změny: 

V rámci změny dispozice budou provedeny nové zděné příčky stěn v nově rekonstruovaných 
místnostech, zazdívky otvorů a osazení válcovaných nosníků. 

Popisovaná změna nevyžaduje povolení změny stavby před jejím dokončením. 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

Přílohy: 

••• 
• • * • 
• • 
*•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské struktura.lni a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělaváni MINISTERSTVO ŠKOLSTVI, 

ML.A.ode .6' 1ti..ovi'c airt 



1 1) Cenová nabídka ze dne 23.6.2020. 

časový dopad oproti původnímu řešení: 
s dopadem: 
Odpočet: 

Orientační cenový dopad: Pří počet: 
Celkem: 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.: 1 

Jméno a příjmení Datum 

Za objednavatele: 

Za TDI: 

Za projektanta: 

Za zhotovitele: 

EVROPSKÁ UNIE ••• 
• • * • 
• • 
*•* 

Evropské struktura.lni a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělaváni 

bez dopadu 
-----------
22.500,00 Kč bez DPH 

179.392,29 Kč bez DPH 
156.892,29 Kč bez DPH 

Podpis 

MINISTERSTVO ŠKOLSTVI, 
ML.A.ode .6' 1ti..ovi'c airt 

Razítko 



li 

Cl 

Cl 

I 

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACf ZMl::NOVÝ LIST 5 - DISPOZIČN( ZMl::NY 

Kód: 201 9/54 

Stavba: Modern izace budov FTK UP v Olomouci-Neředín 

Místo: 

Zadavatel: UPOL FTK 

Uchazeč: 

Kód Popis 

Náklady stavby celkem 

ODPOČTY 

201 9/54-1-1  

PŘÍPOČTY 

201 9/54-1-1  

201 9/54-4-
VON 

D. 1 . 1 -Architektonické a stavebně technické řešení
REVIZE 01 (dodatek) 

D. 1 . 1 -Architektonické a stavebně technické řešení
REVIZE 01 (dodatek) 

Vedlejší a ostatní náklady 

Datum: 23. 6. 2020 

HEXAPLAN 
Projektant: INTERNATIONAL spol. s 

r.o. 
Zpracovatel: 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

1 56 892,29 1 89 839,67 

-22 500,00  -27 225, 00  

-22 500,00 -27 225,00 

1 79 392,29 217 064,67 

1 45 892,29 1 76 529,67 

33 500,00 40 535,00 

Strana 1 z 30 

Typ 

STA 

Soupis 

STA 

Soupis 

Soupis 



KRYCI LIST SOUPISU PRACI 

Stavba: 
#ODKAZI 

Objekt: 
2019/54-4 - Modernizace budov FTK v Olomouci-Neředín-REVIZE 01 

Soupis: 
201 9/54-1-1 - D. 1 . 1 -Arch itekton ické a stavebně techn ické řešen í-REVIZE 01 (dodatek) 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 
UPOL FTK 

Uchazeč: 
#ODKAZI 

Projektant: 

801 35 

HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Nedílnou součásti výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou Hexaplan lnternational spol.s r.o. v prosinci 2019-
REVIZE 01 v červnu 2020. Pro sestaveni SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. byla použita 
cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací. UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN 
PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVĚST 
KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVĚ ODDÍLY, 
REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou 
uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY 
KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA. Na základě 
těchto podkladů bude provedeno oceněni výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně zahrnuty 
náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotoveni případné výrobní dokumentace nebo pořízeni fyzických vzorků materiálů 
a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou 
zhotovitele. Dále je potřeba při stanoveni ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s 
touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO 
SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR. Ve všech položkách jsou započítány náklady na 
dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zatříděna v žádné cenové soustavě (ŮRS 
nebo RTS). 

Cena bez DPH 

DPH základní 

strana 2 z 30 

Základ daně 
-22 500,00 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

Sazba daně 
21 ,00% 

#ODKAZ! 

#ODKAZ! 
#ODKAZ! 

-22 500,00 

Výše daně 
-4 725,00 



snížená 

lcena s DPH 

strana 3 z 30 

0,00 1 5,00% 

v CZK 

0,00 

-27 225,00 



REKAPITULACE CLENĚNI SOUPISU PRACI 

Stavba: 
#ODKAZI 

Objekt: 
2019/54-4 - Modernizace budov FTK v Olomouci-Neředín-REVIZE 01 

Soupis: 
2019/54-1-1 - D. 1 . 1 -Arch itekton ické a stavebně techn ické řešen í-REVIZE 01 (dodatek) 

Místo: 

Zadavatel: UPOLFTK 

Uchazeč: #ODKAZ! 

Kód dílu - Popis 

Náklady stavby celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

4 - Vodorovné konstrukce 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 

767 - Konstrukce zámečnické 

strana 4 z 30 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

#ODKAZ! 

HEXAPLAN 
INTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] 

-22 500,00 

#ODKAZ! 

#ODKAZ! 

#ODKAZ! 

#ODKAZ! 

#ODKAZ! 

-22 500,00 

-22 500,00 



SOUPIS PRACI 

Stavba: 
#ODKAZI 

Objekt: 
2019/54-4 - Modernizace budov FTK v Olomouci-Neředín-REVIZE 01 

Soupis: 
201 9/54-1-1 - D. 1 . 1 -Arch itekton ické a stavebně techn ické řešen í-REVIZE 01 (dodatek) 

Místo: 

Zadavatel: UPOLFTK 

Uchazeč: #ODKAZ! 

PČ Typ Kód Popis 

Nákl ady soupisu celkem 

o PSV 

D 767 
125 K 767- 1 1 4  

Práce a dodávky PSV 

Konstrukce zámečnické 
1 1 4-Vnějš.plast okno 2400/2230mm,dvoukřídlové,O+S,část okna řešená jako VZT mřížka,izol.sklo,vnitřní 
ara et kování s st.osazení arozabr. těsnění APU lišt -D+M ln · o is viz. v· is zámečník 

Poznámka k položce.-
vč.zpracování dílenské dokumentace {viz. VON) 

strana 5 z 30 

MJ Množství 

ks -1 ,000 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZK] 

22 500,00 

#ODKAZ! 

HEXAPLAN 
INTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

-22 500,00 

-22 500,00 

-22 500,00 
-22 500,00 vlastní 



KRYCI LIST SOUPISU PRACI 

Stavba: 
#ODKAZI 

Objekt: 
2019/54-4 - Modernizace budov FTK v Olomouci-Neředín-REVIZE 01 

Soupis: 
2019/54-1-1 - D.1.1-Architektonické a stavebně technické řešení-REVIZE 01 (dodatek) 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 
UPOL FTK 

Uchazeč: 
#ODKAZI 

Projektant: 

801 35 

HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Nedílnou součásti výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou Hexaplan lnternational spol.s r.o. v prosinci 2019-
REVIZE 01 v červnu 2020. Pro sestaveni SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. byla použita 
cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací. UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN 
PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVĚST 
KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVĚ ODDÍLY, 
REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou 
uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY 
KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA. Na základě 
těchto podkladů bude provedeno oceněni výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně zahrnuty 
náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotoveni případné výrobní dokumentace nebo pořízeni fyzických vzorků materiálů 
a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou 
zhotovitele. Dále je potřeba při stanoveni ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s 
touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO 
SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR. Ve všech položkách jsou započítány náklady na 
dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zatříděna v žádné cenové soustavě (ŮRS 
nebo RTS). 

Cena bez DPH 

DPH základní 

strana 6 z 30 

Základ daně 
145 892,29 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

Sazba daně 
21 ,00% 

#ODKAZ! 

#ODKAZ! 
#ODKAZ! 

1 45 892,29 

Výše daně 
30 637,38 



snížená 

lcena s DPH 

strana 7 z 30 

0,00 1 5,00% 

v CZK 

0,00 

1 76 529,67 



REKAPITULACE CLENĚNI SOUPISU PRACI 

Stavba: 
#ODKAZI 

Objekt: 
2019/54-4 - Modernizace budov FTK v Olomouci-Neředín-REVIZE 01 

Soupis: 
2019/54-1-1 - D. 1 . 1 -Arch itekton ické a stavebně techn ické řešení-REVIZE 01 (dodatek) 

Místo: 

Zadavatel: UPOLFTK 

Uchazeč: #ODKAZ! 

Kód dílu - Popis 

Náklady stavby celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

4 - Vodorovné konstrukce 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

998 - Přesun hmot 

strana 8 z 30 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

#ODKAZ! 

HEXAPLAN 
INTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] 

1 45 892,29 

145 892,29 

93 162,29 

5 632,00 

18 252,50 

28 845,50 



SOUPIS PRACI 

Stavba: 
#ODKAZI 

Objekt: 
201 9/54-4 - Modernizace budov FTK v Olomouci-Neředín-REVIZE 01 

Soupis: 
2019/54-1-1 - D.1.1-Architektonické a stavebně technické řešení-REVIZE 01 (dodatek) 

Místo: 

Zadavatel: UPOL FTK 

Uchazeč: #ODKAZ! 

PČ Typ Kód Popis 

Nákl ady soupisu celkem 

D HSV 

D 3 

K 31 02392 1 1  
w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

3 K 31 7944321 

PSC 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

4 K 3400009-01 

PSC 

w 

w 

w 

Práce a dodávky HSV 

Svislé a kompletn í konstrukce 
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu 
vá enocementovou 
"zazdfvky ve stěnách tl.200mm" 
"'2.np"'0,2"(1 "2, 1"2) 
"3.np"o,2�1 *2, 1 
"4.np"0 
Mezisoučet 
1 
Součet 
Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 1 2  
Poznámka k souboro cen.· 
1. V cenách jsou zahrnuty náklady na dodávku a montáž válcovaných nosníků. 
2. Ceny jsou určeny pouze pro ocenění konstrukce překladů nad otvory. 

"viz.výpis prefa L60/60/6mm" 
"2.np"((1 , 1 "2+ 1 ,  7"4+2,0"4)"5,42)/1 000 
"odpoče1"-((1 ,5"4)"5,42)/1 000 
"3.np"((2,0"2,0)"5,42)/1000 
"4.np"0 
Mezisoučet 
0,081 "0,08 
Součet 
Řezání příček ti. přes 1 00 do 200 mm 
Poznámka k soubotu cen.· 
1. Řezání dílců ze železobetonu se oceňuje cenami souboru cen 977 21-11 částiA02 katalogu 800-6 Sanace. 

"pro nové otvory v pffčké.ch" 
"2.np"2, 1 *6+3,35"5 
"3.np"2, 1 *2 

strana 9 z 30 

MJ 

m3 

m 

Množství 

2,260 

0,840 
0,420 
0,000 
1 ,260 
1 ,000 
2,260 

0,087 

0,092 
-0,033 
0,022 
0,000 
0,081 
0,006 
0,087 

38,550 

29,350 
4,200 

Datum:  

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZK] 

4 470,00 

42 200,00 

140,00 

#ODKAZ! 

H EXAPLAN 
INTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1 45 892,29 

1 45 892,29 

93 1 62,29 

1 0  1 02,20 es úRs 2019 01 

3 en ,40 es úRs 2019 01 

5 397,00 vlastni 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

w "4.np"0 0.000 
w Mezisoučet 33.550 
w 5 5.000 
w Součet 38.550 

5 K 34224 1 1 6 1  Příčky nebo přizdívky jednoduché z cihel nebo příčkovek pálených n a  maltu MVC nebo MC plných P7,5 až m2 29,374 406,89 1 1 951 ,99 CS ÚRS 201 9 01 P 15  dl .  290 mm 290x140x65 mm t i .  o t i .  65 mm 
Poznámka k souboru cen: 
1. Dvoji/9 pfftky se ocel1uJl jsko � pff�ky fednocluch9. 
2 lzolsť:nf vložky vklác/sné clo mezery civoíitých pff�k pfi zcMnf se ocel1ujf ssmosfsfnf}. 
3. V pfftkách ff. 65 s 71 mm jsou zspoť:teny i náklacly ns konsfnl�nf vjztuž, 

PSC 4. V cenách nejsou zspoť:teny pffpsdné nák/sdy ns: 
s) úpravu Ilce; tyto se oceňuji cenami souboflJ cen 310 90-11 Úprava Ilce pli zcMnf režného zdiva. 
b) spárováni,· tyto se ocet1ujl cenami souboru cen 61. 63-10 Spárováni vnithlfch ploch pohl9Clového zdívs, pffpsdnf} 62. 63-10 Spárováni 
vnlfllch ploch poh/ec/ového zclívs. 

w "pffčky z plných cihel tl.1 OOmm" 
w "obezdívky ZTl"(O, 15+0,25)"'20 8,000 
w "příčky" 
w "2.np"0,8*2, 1 1 ,680 
w "3.np"0,9*2, 1 +3,35"2,8-{0,8*1 ,97) 9,694 
w "4.np"0 0,000 
w Mezisoučet 1 9,374 
w "zazdívky"1 O 1 0,000 
w Součet 29,374 

6 K 342241 1 62 Příčky nebo přizdívky jednoduché z cihel nebo příčkovek pálených na maltu MVC nebo MC plných P7,5 až m2 14 ,965 406,89 6 OB9, 11 es úRs 2019 01 P 15  dl. 290 mm 290x140x65 mm ti. o ti. 1 40 mm 
Poznámka k souboru cen: 
1. Dvojité pfft!ky se ocsl1ujf jako � pff�ky fednocluché. 

2 lzolaáJI vložky vkládané clo mezery dvojitých pff�k plf zcMnf se ocelfujf samostatné. 
3. Vpfft!kách ti. 65 a 71 mmjsouzapof:teny i náklacly na konsfnlkt!nf výztuž, 

PSC 4. V cenách ne_ísou zapof:teny pffpadné náklady na: 
a) úpravu Ilce; tyto se oceňuji cenami souboru cen 310 90-11 Úprava Ilce pň zr:Mnf režného zdiva. 
b) spárováni,· tyto se oce/Jujf csnamí souboru cen 61. 63-10 Spárováni vnitl'nfch ploch pohledového zdíva, ptfpadné 62. 63-10 Spárováni 
vnl%lch ploch pohledového zdíva. 

w "příčky z plných cihel tl.150mm" 
w "přizdívky" 
w "2.np"1 ,5*1 1 ,500 
w "3.np"0 0,000 
w "4.np"0 0,000 
w "pffčky" 

w "2.np"1 ,65"2, 1 3,465 
w "3.np"O 0,000 
w "4.np"O 0,000 
w Mezisoučet 4,965 
w 1 0  1 0,000 
w Součet 14,965 

7 K 342244 1 2 1  Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na  pero a drážku na  maltu MS ,  pevnost cihel do m2 57,502 670,80 38 572,34 es úRs 2019 01 P15 ti. říč 1 40 mm 
Poznámka k souboro cen.· 

PSC 1. Množství jednotek se určuje v m2 plochy konstrukce. 

w "příčky U.140mm-děrované" 
w "pfizdfvky" 
w "2.np"3,35"0, 75 2,51 3 
w "3.np"0 0,000 
w "4.np"0 0,000 
w "příčky" 

Strana 1 0  z 30 



PČ Typ Kód 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

8 K 342291 12 1  

PSC 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

9 K 346244381 
w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

D 4 
1 0  K 41 1 38661 1 

w 

1 1  K 41 32322 1 1  
w 

w 

w 

w 

w 

D 9 
41 K 95-02 

42 K 95-05 

55 K 974031664 
w 

Popis 

"2.np"3.35•(3.B5+ 7.9+2.1 5)-(o.a•1 .97) 
"3.np"0 
"4.np"0 
Mezisoučet 
1 0  
Součet 
Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné 

Poznámka k souboru csn: 
1. V cenách -1111 s -1112 _ísou za�ny nákisdy ns dodáni s aplikací polyuretanové �ny ve spreji s ns odflznutf zatvrdlé �ny u lfcs pff�ky. 
2 Ceny -1111 s -1112/Z9použltipro ukolv9nfpff�kk.e stropu. 
3. Množstvl jednotek ss u�uje v m styku pfft!ky s konstJVkcf (výlky pff�ky). 

"2.np"3,35*5+2, 1 *8 
"3.np"3,35*2+2, 1 *4 
"4.np"0 
"obezdfvky ZTl''20"2 
Mezisoučet 
30 
Součet 
Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm 
"viz.výpis prefa 60/60/6mm" 
"2.np"0,2*2*{1 , 1 *2+1 ,7"4+2,0"4) 
"odpočet"-0,2":2*(1 ,5*4) 
"3.np"o,2•2•(2,0•2,o) 
"4.np"0 
Mezisoučet 
2 
Součet 

Vodorovné konstrukce 
Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ve stropech železobetonových ze suchých směsí, včetně 
bednění odbednění ·ztuže a za"ištění otrubí skelnou vatou s folií materiál v ceně lech do O 09 m2 
"pro profese"5*2 
Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky do 
1 50 mm 
"viz.výpis prefa 60/60/Smm" 
"2.np"{2+4+4-4)*2 
"3.np"2":2 
"4.np"0 
Mezisoučet 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 
Dodávka+montáž-hasící přístroj PHP 21A (viz.TZ požární ochrana) 

Poznámka k položce: 
V§9Chny hasíc/ pffsúo_íe budou na vol� pffstupném s dobfe vidit9/nám misii§ v mfsM prsvdépodobného vzniku požáru, zsjišMný proti pádu s 
vý§kou rukofetí msxímálnl 1,5 ± 0, 05  m nad podlahou, 
Hssicf pffstroj umlsMnf ns podlaze nebo ns jíná vodorovné sisV9bnf konstrukci musl být vhodnfm zpúsobem zajíšMn protí pádu. 

Náklady na stěhování stávajícího zařízení a nábytku vč.uložení na místo určené investorem 
Poznámka k položce: 
v rozsahu smlouvy o cil/o 
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, 

řed v bouráním otvoru do hl. 1 50 mm ři v. nosníku do 1 50 mm 
"viz.výpis prefa L60/60/6mm" 

Strana 1 1  z 30 

MJ Množství 

m 

m2 

kus 

kus 

ks 

hod 

m 

44.989 
0.000 
0.000 

47.502 
1 0,000 
57,502 

1 1 8,650 

33,550 
15 , 1 00 
0,000 

40,000 
88,650 
30,000 

1 1 8,650 
8,000 

6,800 
-2,400 
1 ,600 
0,000 
6,000 
2,000 
8,000 

1 0,000 
1 0,000 

16 ,000 

1 2,000 
4,000 
0,000 

1 6,000 

2,000 

75,000 

16 ,500 

J.cena [eZK] 

1 05,00 

61 5,00 

400,00 

1 02,00 

61 9,00 

1 80,00 

21 3,00 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

12 458,25 es úRs 2019 01 

4 920,00 es úRs 2019 01 

5 632,00 
4 000,00 es úRs 2019 01 

1 632,00 es úRs 2019 01 

18 252,50 
1 238,00 vlastní 

13 500,00 vlastní 

3 514,50 es úRs 2019 01 



PČ Typ Kód 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

D 998 
66 K 998018002 

PSC 

"2.np"{1 , 1 "2+1 ,7"4+2,0"4) 
"odpočet"-(1 ,5"4) 
"3.np"(2.0•2.0) 
"4.np"0 
Mezisoučet 
W0,1 
Součet 

Přesun hmot 

Popis 

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná do ravní vzdálenost do 1 00 m ro bude s ·akoukoliv nosnou konstrukcí 'šk řes 6 do 12 m 
Poznámka k souboru csn: 
1. Ceny -7001 sž-7006 lze použit v pttps<N, kdy aocházf ke ztfi!9nf p/9sunu nspf. tfm, h nsnf možné ínstslovstfetáb. 
2 K cenám -7001 sž-7008/zs použftpflp/stky za zvltlenj p/9sun -1014 sž-1019, -2034 sž-2039nebo -2114 až 2119-
3. JesUiža pro svislý pfesun použfvá zsnzsnf investora (nspt. výtah v budow§), užiji se pro oce�nf pfssunu hmot ceny si9noV9mJ pro 
m1jmsMI výtku, tj. 6 m 

Strana 12 z 30 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1 7,000 
-6,000 
4,000 
0,000 

1 5,000 
1 ,500 

16,500 

28 845,50 
57,691 500,00 28 845,50 es úRs 2019 01 



KRYCI LIST SOUPISU PRACI 

Stavba: 
#ODKAZI 

Objekt: 
2019/54-4 - Modernizace budov FTK v Olomouci-Neředín-REVIZE 01 

Soupis: 
2019/54-4-VON - Vedlejší a ostatní náklady 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 
UPOL FTK 

Uchazeč: 
#ODKAZI 

Projektant: 

801 35 

HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Nedílnou součásti výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou Hexaplan lnternational spol.s r.o. v prosinci 2019-
REVIZE 01 v červnu 2020. Pro sestaveni SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. byla použita 
cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací. UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN 
PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVĚST 
KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVĚ ODDÍLY, 
REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou 
uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY 
KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA. Na základě 
těchto podkladů bude provedeno oceněni výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně zahrnuty 
náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotoveni případné výrobní dokumentace nebo pořízeni fyzických vzorků materiálů 
a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou 
zhotovitele. Dále je potřeba při stanoveni ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s 
touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO 
SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR. Ve všech položkách jsou započítány náklady na 
dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zatříděna v žádné cenové soustavě (ŮRS 
nebo RTS). 

Cena bez DPH 

DPH základní 

Strana 13 z 30 

Základ daně 
33 500,00 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

Sazba daně 
21 ,00% 

#ODKAZ! 

#ODKAZ! 
#ODKAZ! 

33 500,00 

Výše daně 
7 035,00 



snížená 

lcena s DPH 

Strana 14 z 30 

0,00 1 5,00% 

v CZK 

0,00 

40 535,00 



REKAPITULACE CLENĚNI SOUPISU PRACI 

Stavba: 
#ODKAZI 

Objekt: 
2019/54-4 - Modernizace budov FTK v Olomouci-Neředín-REVIZE 01 

Soupis: 
2019/54-4-VON - Vedlejší a ostatní náklady 

Místo: 

Zadavatel: UPOLFTK 

Uchazeč: #ODKAZ! 

Kód dílu - Popis 

Náklady stavby celkem 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN5 -Finanční náklady 

VRN7 - Provozní vlivy 

VRN9 - Ostatní náklady 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Strana 15 z 30 

#ODKAZ! 

HEXAPLAN 
INTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] 

33 500,00 

33 500,00 

6 000,00 

8 000,00 

12 000,00 

1 500,00 

5 000,00 

1 000,00 



SOUPIS PRACI 

Stavba: 
#ODKAZI 

Objekt: 
2019/54-4 - Modernizace budov FTK v Olomouci-Neředín-REVIZE 01 

Soupis: 
2019/54-4-VON - Vedlejší a ostatní náklady 

Místo: 

Zadavatel: UPOL FTK 

Uchazeč: #ODKAZ! 

PČ Typ Kód Popis 

Nákl ady soupisu celkem 

D VRN 

D VRN1 
2 K 01 3244000 

3 K 01 3254000 

D VRN3 
I 4 I K 1030001 000 

Vedlejší rozpočtové náklady 

Průzkumné, geodetické a projektové práce 
Dokumentace pro provádění stavby 
Poznámka k položce.-
Zpracování dílenských dokumentací (výkresy výztuže, inferiér,oce/ové k-ce,zámečnické a truhlářské výrobky apod-rozsah a popis viz. TZ)-d/e 
sm/owy o dl/a. 

Dokumentace skutečného provedení stavby 

Poznámka k položce: 
Dokumentace skuteálého provedeni bua9 provedena podle nás/eduffcfch zásad: 
Do projektové dokumentace pro provedeni stavby vtsch stavebních obfektů a provoznfch souboflJ budou def9/n� vyznačeny vtechny Zimny, 
k nímž doUo v pn)Mhu zhotoveni dl/a_ 
Ty óJsti projektové dokumentace pro proV909nf stavby; u ktsfých nedoUo k žádnjm Z!'Mnám, budou označeny nápisem """"beZ9 ZIT19n"""". 
Ksždý výkres dokumentace skutsáJého provedeni stavby bud9 opstfenJIT19n9m s ptfjrmmfm osoby, ktsrá zm�ny zskT9slila, Jeílm podpisem s 
rszltkem zhotr:wítsle. 
U vjkT9sů obsahuílclch zm�nu proti projektu pro provedeni stavby bude pli/ožen i doklad, ze kten§ho bude vyplývat profecinánl ZIT19ny s 
ot:lpo�cinou osobou ob_jecinste/e a Jeíl souhlasné stanovisko, 
Pro}9ktr:wou dokumentace skuteá7ého provedeni, se zskrsslenlm zm�n, 2x v tišMná podobě, 1x v ciigítálnl podobě, která bude vytvotens ve 
fonnátu vsktorové CAD grafiky DGN (BENTLEY MicroStstion), DVVG (AuttiCAD Grsphics Auttidesk) s/nebo DXF (Data eXchange File). 
TextoV9 &lsti }9 možno vytvátet ve tonnátech RTF (Rich Text File) nebo DOC (Microsoft nbrci), 

DLE SMLOUVY O DÍLO (Wprofesl) 

Zařízení staveniště 
!zařízení staveniště 

Strana 16 z 30 

Datum: #ODKAZ! 

HEXAPLAN 
Projektant: INTERNATIONAL 

spol. s r.o. 
Zpracovatel: 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

33 500,00 

33 500,00 

6 000,00 
kpl 1 ,000 2 000,00 2 000,00 es úRs 201 9  01 

kpl 1 ,000 4 000,00 4 000,00 es úRs 201 9  01 

8 000,00 
1 ,000 1 a ooo,ool a ooo,oolcs úRs 201 9  01 



PČ Typ Kód 

D VRN4 

I 5 I K 1042503000 

7 K 045002000 

Poznámka k položce: 
Zsffzenf stsvenilM obsahuje nák/sciy na: 
-ptectánf s pl9vzell stsv,milM 

Popis 

-terénní úpravy zařízení staveniště {jsou to např.náklady na hlavní terénní úpravy: příp,avu základové ro viny  pro uložení mobilních buněk, 
terénní úpravy pro zřízení provizorních komunikací apod) 
-náklady na stavení buňky (náklady na zřízení, demontáž a opotřebení nebo pronájem stavebních buněk, na kanceláře, stavební sklady, 
mobilní VVC, umývámy, sprchy, apod Náleží sem i případy, kdy jsou pro tyto účely pňzpůsobeny stávající objekty.) 
-provizorní komunikace (jedná se o náklady související se zřízením provizomích si!noc,chodníků,popř.jeřábových drah,zřízení provizorních 
lávek,milstkú, schodišt; ramp apod a to v jakémkoliv matená/o vém provedení,přes jakékoliv konsúukce či překážky sloužících k vybavení 
staveniště.) 
--skládky na staveništi (náklady související se zřízením skládek na staveništi a jeich zrušením) 
-náklady na provoz a údržhu vybavení staveniště (úklid staveniště po dobu realizace díla a před protokolámím předáním a převzetím 
díla.Provádění denního hrubého úklidu, po skončení praci každé z etap, pňpadně části provedení čistého úklidu mokrou cestou.Provedení 
opa'frení proti vnikání prachu, nečistot a nadměrného hluku souvisejícího se stavbou do okolí.) 
-energie pro zařízení staveniště (náklady na pňpojení zařízení staveniště na inženýrské sítě (elektro, voda,kanalizace, apod) včetně 
elektroměrů, vodoměrů aj a zřízení požadovaných odběrných míst, včetně nákladů na pňpadné související výkopy. Zahmuje i náklady na 
odebírané energie.) 
-oplocení staveniště 
-opatření na ochranu pozemků sousedících se staveništěm (náklady na pňpadná opatření na ochranu sousedních pozemků proti poškození a 
znečištění.) 
-osvětfení staveniště (náklady na osvětlení jsou řešeny podle rozsahu a chamkteru staveniště -vč.rozvodných skříní.) 
-informační tabule na staveništi (zohledňuje náklady na vyrobení a osazení informačních tabulí (označení) stavby -jejch údržba, přemísťování 
po dobu realizace díla a následné odstranění po předání díla. Řádné vyznačení obvodu staveniště informačními a výstražnými tabulkami.) 
-alarm, siražní služba staveniště (zabezpečení staveniště-např.technické opatření,str.ižní s/užba,zabezpečení pňstupů ke skladům, apod.) 
-rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště (postihuje náklady na rozebrání, bourání a odvoz veškerého zařízení staveniště, vč.pňpojek 
energií a jejich odvoz, úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno -jsou zde zahrnuty veškeré náklady této povahy mimo 
úpravu terénu do původního stavu) 
-úprava terénu po zrušení zařízení staveniště (jedná se o náklady za práce, jeJ7chž smyslem je uvedení místa zařízení staveniště do původního 
stavu. Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu-komunikace,chodníky,ze!eň, . .  .). 
Rozsah je dán požadavky investora (viz.smlouva o dílo). 

Inženýrská činnost 

I Plán BOZP na staveništi 

Poznámka k položce: 
Náklady na ochranu stavenMM pfed vstupem nepovolaných osob, včetnlí pffsluAného značeni, náklady na osvlítlenl stavenMM, náklady na 
vypracováni potl'ebné dokumentace pro provoz stavenMM z hlediska požáml ochrany (požáml Md a poplachová smlímice) a z hlediska 
provozu stavenMM (provoznlí dopravnl fád). 
Účelem plánu BOZP je zajistit bezpeálost práce a ochranu zdrav! na stavenMtí, elímínovat lizíka ohroženi zdrav! a majetku, zajistit ochranu 
životnfho prostl'edl a pfedej!t vzniku mímofádných udá/ostl 
Pfedpokládá se jmenováni koordínátora BOZP na stavenMti, určeného zadavatelem stavby k prováděni stanovených 6nnostf pfi realizací 
stavby. 
Budou stanoveny provoznl pl'edpisy, podmfnky pro dopravu. 
Bude stanoveno vymezeni ánnosti, rozsah pracl a stanoveni odpovlídností v BOZP. 
plný popis viz. TZ 

Kompletační a koordinační činnost 

Strana 17 z 30 

MJ Množství 

1 ,000 1 

kpl 1 ,000 

J.cena [CZK] 

2 ooo,ool 

1 0 000 ,00 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

12 000,00 
2 ooo,oolcs úRs 201 9  01 

1 0 000 .00 es úRs 201 9  01 



PČ Typ Kód 

D VRN5 

I s I K los1 002000 

I 9 I K I 056002000 

D VRN7 

1 0 K 071 002000 

D VRN9 

11 K 091 0030-01 

Popis 

Poznámka k položce: 
Jedná se o zajišťování: 
* činností souvisejících se zakázkou-tj.účastí všech zainteresovaných osob ve všech fázích přípravy,rea/izace i dokončení 
zakázky,komplexního vyzkoušení a měření, odstranění vad díla podléhajících záruční lhůtě. 
* poradenství (technická pomoc,aj) 
* zpracování technologických postupu prováděných prací"'podkladů (výkresů,rozpočtů,posudků,zkoušek,protokolů apod.)včetně zakreslování 
změn do výkresů, ke kterým došlo v průběhu výstavby. 
.. účasti zástupců zainteresovaných stran na jednáních,zkouškách,odevzdávání a přebírání konsúukcí,objektů a celků . 
.. kontroly činností na sf:aveništi, výše uvedených činností i souvisejlcích spr,ivních činností. 
"'vypracování provozních řádů, návodů na provoz a údržbu,užívate/ská dokumentace (návod k použití) 
"zpracování podrobné fotodokumentace v průběhu provádění sfavby (zejména před zakrytím instalovaných konstrukcí a pNků insf:a/ací) 
Předání záručních listů, popř. návodů k obsluze v českém jazyce. 
Zajištění a předání atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků k předání předmětu veřejné zakázky { vč.pňpadných prohlášení o 
shodě dle zákona č. 2211997 Sb. O technických požadavcích na výrobky). 
Zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle norem ČSN případně jiných norem, revizí (vč.revizí a zkoušek pro 
profese:El, VZT,ŮT,ZTJ,MaR,pňpojky,apod.) vzl:ahujících se k prováděnému předmětu veřejné zakázky, vč. pořízení protokolů {např.odfrhové 
zkoušky, výtažné,únosnost podloží,apod.). 
Oznámení zahájení stavebních prací správcům sítí před zahájením prací v souladu s projektovou dokumentací, platnýmí rozhodnutí mí a 
vyjádřeními 
Pfedloženl dokladů o nezávadném znetkodl1ovánl odpadu. 

ROZSAH JE DÁN SMLUVNÍMI PODMÍNKAMl 

Finanční náklady 
I Pojistné 
Poznámka k položce: 
Náklady spojené s povínnjm poµMnlm dodavatele nebo stsvebnlho dl/a ť:í feho t¾lstí, v rozsahu obchodnlch podm/ne k. 

I Bankovní záruka 

Poznámka k položce: 
Ke krytí fínančních nárokú objednatele za zhotovítelem, které vzniknou objednatelíz dúvodu porušení povínnosfí zhofDvíte/e tjkajících se 
řádného provádění díla v předepsané kvalítě a smluvené době plnění, které zhotovíte/ nesplní/ aní po předchozí výzvě objednatele. 
K zajištění splnění závazků zhotovítele vypljvajících z poskytnuté záruky za jakost 
Výše bankovní záruky dle obchodních podmínek. 

Provozní vlivy 
Provoz investora, třetích osob 

Poznámka k položce: 
Náklady ns ztlžené provát:Mnl stsvebnlch prse/ v důsledku nepten.JHn9ho provozu na stsveniští n9bo v pffpad9ch nepten.JHn9ho provozu v 
ob}9ktech v nichž se stsvebnl práce provádf. Náklady na provízoml odf:M/9n/ stsvebnlch prse/ od provozu ob}9ktu. 

Ostatní náklady 
Nakládání s odpady 
Poznámka k položce: 
líkvídsce, odvoz a uložen! vybouraných hmot staV9bnl sutí a jínjch odpadú Z9 stavby na skládku v souladu s ustanoV9nlmí zákona č. 
185/2001 Sb., o odpadech. 

Strana 18  z 30 

MJ Množství 

kpl 1 ,000 1 

kpl 1 ,000 1 

kpl 1 ,000 

kpl 1 ,000 

J.cena [CZK] 

1 ooo,ool 

soo,ool 

5 000 ,00 

1 000 ,00 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1 500,00 

1 ooo.oolcs úRs 201 9  01 

soo,oolcs úRs 201 9  01 

5 000,00 

s 000 .00 es úRs 201 9  01 

1 000,00 

1 000,00 vlastní 



SEZNAM FIGUR 

Kód: 
Stavba: 

Datum:  

Kód 

201 9/54-4/ 
201 9/54-1-1  

A 

Použitf figury: 

7631 3141 1 

7631 31714  

763131761 

7631 31 765 

7841 81 1 01 

784221 1 01 

D1 

Použiti figury: 

201 9/54 
Modernizace budov FTK UP v Olomouci-Neredín 

#ODKAZ! 

Popis 

D.1 . 1 -Architektonické a stavebně technické řešení-REVIZE 01 {dodatek) 
lsoK podhled A 11. 1 2,smm 

"viz.podhledy" 

"2.np:část 216,část 231"(0,75"5,3+1 ,7"3,25)+(19,75*0,75+1 ,4*5,2) 

"čela akust.podhledů"0,5"(2, 7+5,2+ 7 ,5+2,6) 

"3.np:část 321 ,330,část 336"S•0,75+6,79+18,6S•o,75 

"čela akust.podhledů"0,5"2,7 

20 

Součet 

SDK podhled desky 1xA 1 2,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD 

SOK podhled základnf penetrační nátěr 

Prfplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě 

Prfplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení pfes 0,5 do 1 ,0 m 

Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m 

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m 

I ker.dlažba ma stáv.souvrství 

"viz.podlahy" 

"D1"  

"2.np:část chodby 231 (mezi 227 a 225-zapravenf po bouránf)"1 ,35"5,2 

"3.np"0 

"4.np"0 

Mezisoučet 

Strana 19 z 30 

MJ Výměra 

lm2 86,471
1 

0,000 

31 ,593 

9,000 

24,528 

1 ,350 

20,000 

86,471 

m2 86,471 

m2 98,381 

m2 98,381 

m2 98,381 

m2 430 , 146 

m2 1 84,831 

lm2 7,020 1 

0,000 

0,000 

7,020 

0,000 

0,000 

7,020 



771 5741 52 

632902-01 

71 14931 -01 

771 1 1 1 01 1 

771 1 5 1 022 

771 5791 91 

771 579196 

771591 1 1 1  

7779919-01 

7839231 71 

9650461 1 1  

597613-01 

Kód 

D2 

Použitf figury: 

771 5741 52 

631362021 

632451254 

632451293 

6324812-01 

632902-01 

71 1 1 1 1 001 

71 1 1 1 2001 

71 1 1 41 559 

71 1 1 42559 

71 14931 -01 

Popis 

Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem do 2 ks/m2 

Příprava bet.podkladu pro provádění nového souvrství podlah (očištění) 

Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnicf kašf vč.výztužné sft'ky a penetrace 

Vysáti podkladu pfed pokládkou dlažby 

Samonivelačnf stěrka podlah pevnosti 30 MPa ti 5 mm 

Prfplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 

Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým 

Nátěr penetrační na podlahu 

Sanace betonových podlah prolitím speciální hmotou na bázi epoxidů vč.penetrace-D+M (viz.TZ) 

Penetrační akrylátový nátěr hrubých betonových podlah 

Broušeni stávajfcfch betonových podlah áběr do 3 mm 

dlažba velkoformátová keramická slinutá, bílá pfes 0,5 do 2 ks/m2 

I ker.dlažba-nové souvrství 

"D2" 

"2.np:223,224"5,44+2,47 

"3.np"0 

"4.np"0 

Mezisoučet 

Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem do 2 ks/m2 

Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 

Potěr cementový samonivelační litý C30 ti do 50 mm 

Prfplatek k cementovému samonivelačnfmu litému potěru C30 ZKD 5 mm tloušťky pfes 50 mm 

Separační vrstva z PE fólie-zesflená 

Příprava bet.podkladu pro provádění nového souvrství podlah {očištění) 

Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním 

Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním 

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy pf'itavenfm vodorovné NAIP 

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy pf'itavenfm svislé NAIP 

Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnicí kaší vč.výztužné síťky a penetrace 

Strana 20 z 30 

MJ Výměra 

m2 14 .930 

m2 1 06 . 190 

m2 1 7 . 1 70 

m2 48.774 

m2 7.020 

m2 14 .930 

m2 16 .258 

m2 16 .258 

m2 91 .280 

m2 275.330 

m2 91 .280 

m2 1 7 . 1 70 

lm2 
7,9101 
0.000 

7.910 

0.000 

0,000 

7.910 

m2 14 .930 

1 . 1 02 

m2 201 .960 

m2 7.910 

m2 201 .960 

m2 1 06 . 190 

m2 7.910 

m2 2.373 

m2 7.910 

m2 2.373 

m2 1 7 . 1 70 



7131 20821 

771 1 1 1 01 1 

771 5791 91 

771 579196 

771591 1 1 1  

965043341 

9650491 1 1  

597613-01 

i□F15 

DF1 5 

Kód 

H2 

Použitf figury: 

763131451 

7631 31714  

763131761 

7631 31 765 

7841 81 1 01 

784221 1 01 

K1 
K02 

Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu ti do 1 00 mm 

Vysátí podkladu před pokládkou dlažby 

Prfplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 

Prfplatek k montáž podlah keramických za spárováni tmelem dvousložkovým 

Nátěr penetrační na podlahu 

Popis 

Bouráni podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem ti do 1 00 mm pi pres 4 m2 

Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí ti do 1 00 mm 

dlažba velkoformátová keramická slinutá, bílá přes 0,5 do 2 ks/m2 

ls□K podhled DF ll.15mm 
"4.np-pro podhledy" 

"4.np:část 416 (s SOK podhledem pohledovým)"32 , 17  

"4.np:část 416,424 (podklad POD5)"14,26+43,87 

Součet 

I SDK podhled H2 ll.12,5mm 

"viz.podhledy" 

"2.np:223,224"5,44+2,47 

"3.np"O 

Součet 

SDK podhled deska 1xH2 1 2,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD 

SOK podhled základní penetrační nátěr 

Pl'fplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě 

Pl'fplatek k SDK podhledu za výšku zavěšeni pfes 0,5 do 1 ,0 m 

Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m 

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m 

koberec čtverce 5001500mm 

ker.obklad 2.-4.np 

"2.np" 

"223"2,45•(2,e-2+2, 1 5•2)+0, 1 5•1 , 1 -(0,8•1 ,97) 

Strana 21 z 30 

MJ Výměra 

m2 191 ,960 

m2 48,774 

m2 14 ,930 

m2 16,258 

m2 16,258 

m3 19 , 196 

m3 1 ,491 

m2 1 7 , 1 70 

lm2 so, 100I 

0,000 

32, 1 70 

57,930 

90,1 00 

lm2 1 1 ,9101 

0,000 

7,910 

0,000 

4,000 

1 1 ,910  

m2 1 1 ,910  

m2 98,381 

m2 98,381 

m2 98,381 

m2 430 , 146 

m2 1 84,831 

m2 20,950 

m2 49,805 

0,000 

21 ,864 



Kód 

K02 

Použitf figury: 

7814741 54 

61 2321 1 1 1  

781 1 1 1 01 1 

781479196 

7814951 1 1  

78421 1 1 1 1  

K03 

Použiti figury: 
7814741 1 2  

61 2321 1 1 1  

781 1 1 1 01 1 

781479191 

781479196 

7814951 1 1  

78421 1 1 1 1  

"224"2,45'(1 , 1 5'2+2, 1 5'2)-(0,7'1 ,97) 

"227 za umyvadlem"1 ,5"(1 ,5+0,6) 

"3.np"0 

"4.np" 

1 0  

Součet 

Popis 

Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem 

Vápenocementová omltka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně 

Ometeni (oprášeni) stěny pri prfpravě podkladu 

Prfplatek k montáži obkladů vnitl'nfch keramických hladkých za spárováni tmelem dvousložkovým 

Nátěr penetrační na stěnu 

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m 

I ker.obklad stávající 

"doplnění stáv.obkladů porušených při rekonstrukci (prostory bez stavebních úprav-pro profese)"1 5  

Mezisoučet 

Montáž obkladů vnitrnfch keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem 

Vápenocementová omltka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně 

Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu 

Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2 

Pl'fplatek k montáži obkladů vnitl'nfch keramických hladkých za spárováni tmelem dvousložkovým 

Nátěr penetrační na stěnu 

Dvojnásobné bflé malby ze směsi za mokra velmi dobfe otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m 

I ker.soklík 2.-4.np 

"ker.soklíky v-80mm" 

"2.np" 

"231 -část chodby mezi 227 a 225"5 ,1*2+ 1 ,4 

"3.np"0 

"4.np"0 

Strana 22 z 30 

MJ Výměra 

14 ,791 

3 , 150 

0,000 

0,000 

10 ,000 

49,805 

m2 49,805 

m2 64,805 

m2 64,805 

m2 64,805 

m2 64,805 

m2 434,759 

lm2 1s,oool 
15 ,000 

15 ,000 

m2 15 ,000 

m2 64,805 

m2 64,805 

m2 18 , 150 

m2 64,805 

m2 64,805 

m2 434,759 

lm 16,6001 
0,000 

0,000 

1 1 ,600 

0,000 

0,000 



Kód 

KS2 

Použiti figury: 

7714741 1 2  

71 14931-02 

771 1 1 1 01 1 

771 579196 

77159 1 1 -01 

771591 1 1 1  

771591 1 1 5  

7814945-U 

597613-01 

KSS2 
L 1 

L1 

Použitf figury: 

776421 1 1 1  

77642171 1 

776991 1 1 1  

Popis 

Součet 

Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm 

Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsni cf kaši vč.výztužné sft'ky a penetrace 

Vysáti podkladu pfed pokládkou dlažby 

Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým 

Podlahy řezání keramických dlaždic rovné (řezání dlaždic pro soklík) 

Nátěr penetrační na podlahu 

Podlahy spárováni silikonem 

Plastové profily ukončovacf lepené flexibilnfm lepidlem 

dlažba velkoformátová keramická slinutá, bílá pfes 0,5 do 2 ks/m2 

ker.soklík schodišfový 2.-4.np 
l išta obvodová pro vinyl podlahy 2.-4.np 

"pro vinyl podlahy" 

"2.np" 

"221 "2,9•2+8, 79•2-o,a•3 

"226"7,s·2+2,59•2+0,r2-o,a 

"227"2,45*2+5,1 "2-0,8 

"3.np" 

"330"2,8"2+2,4"'2-0,8 

"331 "2,a·2+6,29·2-o,a·2 

"342"2,3•2+1 ,s·2-1 ,6 

"4.np"0 
1 5  

Mezisoučet 

Montáž obvodových lišt lepením 

Vložení narezaných pásků z podlahoviny do lišt 

Spárování silikonem 

Strana 23 z 30 

MJ Výměra 

5,000 

16 ,600 

m 16 ,600 

m2 58,308 

m2 48,774 

m2 16 ,258 

m 16 ,600 

m2 16 ,258 

m 42,400 

m 25,200 

m2 1 ,527 

m 69,000 

m 104,040 

0,000 

0,000 

20,980 

21 ,580 

14,300 

0,000 

9,600 

16,580 

6,000 

0,000 

15 ,000 

1 04,040 

m 1 04,040 

m 1 04,040 

m 124,040 



2841 1 0-01 

697512-01 

LK 

P1 

P1 

Kód 

Použiti figury: 

776241 1 1 1  

632902-01 

7761 1 1 1 1 1  

7761 1 1 1 1 7  

7761 1 1 3 1 1  

7761 21 1 1 1  

776141 1 22 

77625141 1 

77699 1 1 2 1  

7779919-01 

7839231 7 1  

9650461 1 1  

P3 

Použiti figury: 

776241 1 1 1  

631 362021 

vysocezátěžová hybridní vinylová podlahovina tl.2,0 mm-plný popis viz.TZ 

lišta pro PVC krytiny vč.rohů 

l išta kobercová 
vinyl podlaha na sláv.souvrství 
"viz.podlahy" 
""P1 "" 

"2.np:221 ,část 226,227"25,37+(1 9,81-7,0)+1 1 ,41 

"3.np:330,331,342"6,79+24,6+3,28 

"4.np"0 

Mezisoučet 

Lepenf hladkých (bez vzoru) pásů ze sametového vinylu 

Příprava bet.podkladu pro provádění nového souvrství podlah {očištění) 

Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah 

Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah diamantovým kotoučem 

Vysátf podkladu povlakových podlah 

Popis 

Vodou reditelná penetrace savého podkladu povlakových podlah feděná v poměru 1 :3 

Vyrovnánf podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa ti 5 mm 

Spoj podlah z přírodního linolea (manTJolea) svařováním za tepla 

Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem 

Sanace betonových podlah prolitím speciální hmotou na bázi epoxidů vč.penetrace-D+M (viz.TZ) 

Penetrační akrylátový nátěr hrubých betonových podlah 

Broušeni stávajfcfch betonových podlah úběr do 3 mm 

I vinyl podlaha-nové souvrství 
""P3"" 

"2.np:část 226"7 

Mezisoučet 

Lepeni hladkých (bez vzoru) pásů ze sametového vinylu 

Výztuž mazanin svarovanými sftěmi Kari 

Strana 24 z 30 

MJ Výměra 

m2 1 1 .444 

m 1 09.242 

m 21 ,080 

m2 84,260 

0.000 

0.000 

49.590 

34.670 

0.000 

84.260 

m2 91 .260 

m2 1 06.1 90 

m2 294.380 

m2 84.260 

m2 883.1 40 

m2 294,380 

m2 268.31 0 

m 68.445 

m2 1 1 7.330 

m2 91 .280 

m2 275.330 

m2 91 .280 

lm2 1,000 1 

0.000 

7.000 

7.000 

m2 91 .260 

1 . 1 02 



632451254 

6324812-01 

632902-01 

7131 20821 

713121 1 1 1  

7761 1 1 1 1 1  

7761 1 1 31 1 

7761 21 1 1 1  

7761 4 1 1 22 

77625141 1 

776991 12 1  

7839231 71 

965043341 

9650491 1 1  

POD2 

Kód 

Použiti figury: 

714121 01 1 

590365-POD2 

Popis 

Potěr cementový samonivelační litý C30 ti do 50 mm 

Separační vrstva z PE fólie-zesílená 

Prfprava bet.podkladu pro prováděni nového souvrstvf podlah {očištěni) 

Odstraněni tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu ti do 1 00 mm 

Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva 

Broušeni anhydritového podkladu povlakových podlah 

Vysátí podkladu povlakových podlah 

Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1 :3 

Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa ti 5 mm 

Spoj podlah z pffrodnfho linolea (mannolea) svarovánfm za tepla 

Základní čištěni nově položených podlahovin vysátfm a setrenfm vlhkým mopem 

Penetrační akrylátový nátěr hrubých betonových podlah 

Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem ti do 100 mm pi přes 4 m2 

Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí ti do 1 00 mm 

"viz.podhledy" 

"POD2" 

"2.np:21 2,221 ,226,227 ,233" 

1 8,57+23,41 +16,  1 5+1 1 ,41 +57,8 

"3.np:331" 

1 5,68 

Mezisoučet 

Montáž podstropnfch panelů s rozšířenou zvukovou pohltivosti zavěšených na viditelný rošt 

deska podhledová minerální rovná bílá jemně texturovaná bez perforace zvuková pohltivá tlumivá 19x600x600mm 

"viz.podhledy" 

"POD5" 

"2.np:část 216,218,část 231 "68,7+18 ,  1 4+47,4 

"3.np:318,část 321 ,323,část 336"15,9+61 ,9+ 1 8, 14+47,24 

Strana 25 z 30 

MJ Výměra 

m2 201 ,960 

m2 201 ,960 

m2 1 08 , 190 

m2 191 ,960 

m2 1 84,050 

m2 294,380 

m2 883 , 140 

m2 294,380 

m2 268,310 

m 68,445 

m2 1 1 7,330 

m2 275,330 

m3 19 , 196 

m3 1 ,491 

lm2 143,0201 

0,000 

0,000 

0,000 

1 27,340 

0,000 

15 ,680 

143,020 

m2 143,020 

m2 1 50 ,171  

lm2 335,3501 

0,000 

0,000 

1 34,240 

1 43, 1 80 



Kód 

POD5 

Použiti figury: 

7141 21013  

590365-PODS 

V01 

Použiti figury: 

776551 1 -01 

7761 1 1 1 1 1  

7761 1 1 31 1 

7761 21 1 1 1  

776991 1 21 

784161501 

7841 81 1 21 

"4.np:část 416,424"14,26+43,67 

Mezisoučet 

Popis 

Montáž podstropnfch panelů s rozšfrenou zvukovou pohltivosti zavěšených na skrytý rošt 

deska podhledová minerální rovná bflá jemně texturovaná bez perforace 1 7x600x600mm 

I vinyl obklad stěn 2.-4.np 

"vinyl obklad stěn-modernizace" 

"dopočet pro 423"3,3"7,9 

Součet 

Montáž podlahovin z vinylu na stěnu lepenfm pásů, výšky pres 2 do 3,8 m 

Broušeni anhydritového podkladu povlakových podlah 

Vysátí podkladu povlakových podlah 

Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1 :3 

Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem 

Celoplošné vyhlazeni podkladu disperzní stěrkou v mfstnostech výšky do 3,80 m 

Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m 

Strana 26 z 30 

MJ Výměra 

57.930 

335.350 

m2 335.350 

m2 352. 1 1 8  

lm2 26,070 1 

0.000 

26.070 

26.070 

m2 26.070 

m2 294.380 

m2 883 . 140 

m2 294.380 

m2 1 1 7.330 

m2 26.070 

m2 26,070 



Struktura údajů,  formát souboru a metodika pro zpracováni 

Struktura 

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje 

ještě samostatné sestavy vymezené orámovanim a nadpisem sestavy. 

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací. 

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče. 

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, 

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné 

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt: 

STA Stavební objekt pozemní 

ING Stavební objekt inženýrský 

PRO 

VON 

OST 

Soupis 

Provozní soubor 
Vedlejší a ostatní náklady 

Ostatní 

Soupis prací pro daný typ objektu 

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován 

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku. 

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací. 

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny. 

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, 

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.  

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace: 

PČ 

TYP 

Kód 

Popis 

MJ 

Množství 

J . cena 

Cena celkem 

Cenová soustava 

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu 

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen , P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr 

Kód položky 

Zkrácený popis položky 

Měrná jednotka položky 

Množství v měrné jednotce 

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J .ceny sloupce J .materiál a J .montáž, jejichž součet definuje 

J .cenu položky. 

Celková cena položky daná jako součin množství a j . ceny 

Příslušnost položky do cenové soustavy 

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat: 

Plný popis položky 

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele 

Výkaz výměr 

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky. 

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv 

modifikovány. 

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ 

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky 

J .cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli 

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J .cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými 

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu 

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J .cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole: 

- J .materiál - jednotková cena materiálu 

- J .montáž - jednotková cena montáže 

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J .materiál a pole J .montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka 

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J .materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, 

aby pole J .montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J .materiál, J .Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou. 



Rekapitu lace stavby 

Název Povinný Popis Typ Max. počet 

atributu (A/N) znaků 

Kód A Kód stavby String 20 

Stavba A Název stavby String 120 

Místo N Místo stavby String 50 

Datum A Datum vykonaného exportu Date 

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15 

cc-cz N Klasifikace stavbeních děl String 15 

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20 

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20 

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50 

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20 

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20 

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50 

Projektant N Projektant String 50 

Poznámka N Poznámka k zadání String 255 

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph 

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double 

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double 

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů . Double 

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double 

Rekapitu lace objektů stavby a soupisů prací 

Název Povinný Popis Typ Max. počet 

atributu (A/N) znaků 

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20 

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120 

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date 

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Kód A Kód objektu String 20 

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120 

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double 

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double 

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky 



Krycí list soupisu 

Název Povinný Popis Typ Max. počet 

atributu (A/N) znaků 

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 1 20 

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 1 20 

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 1 20 

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 1 5  

cc-cz N Klasifikace stavbeních děl String 1 5  

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20 

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20 

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Poznámka N Poznámka k soupisu praó String 255 

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph 

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double 

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double 

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double 

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double 

Rekapitu lace členěni soupisu prací 

Název Povinný Popis Typ Max. počet 

atributu (A/N) znaků 

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 1 20 

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 1 20 

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 1 20 

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date 

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 1 00 

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double 

Soupis prací 

Název Povinný Popis Typ Max. počet 

atributu (A/N) znaků 

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 1 20 

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 1 20 

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 1 20 

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50 

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date 

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50 

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50 

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50 

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long 

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 

Kód A Kód položky ze soupisu String 20 

Popis A Popis položky ze soupisu String 255 

MJ A Měrná jednotka položky String 1 0  

Množství A Množství položky soupisu Double 

J .Cena A Jednotková cena položky Double 

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J .Cena • Množství Double 

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50 

p N Poznámka položky ze soupisu Merno 

pse N Poznámka k souboru cen ze soupisu Merno 

pp N Plný popis položky ze soupisu Merno 
w N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text, Double 20, 1 50 
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH 



Datová věta 

Typ věty Hodnota Význam 

eGSazbaDPH základní Základní sazba DPH 

snížená Snížená sazba DPH 

nulová Nulová sazba DPH 

zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená 

sniž. přenesená Snížená sazba DPH přenesená 

eGTypZakazky STA Stavební objekt 

PRO Provozní soubor 

ING Inženýrský objekt 

VON Vedlejší a ostatní náklady 

OST Ostatní náklady 

eGTypPolozky Položka typu HSV 

2 Položka typu PSY 

3 Položka typu M 

4 Položka typu OST 



Technický list změny (TLZ) 

TLZ č./verze: 6 

Datum předložení TLZ: 1 .9 .2020 

Smlouva o dílo {SoD) č.: 103/OVZ/P J/2020 

Ze dne: 28.5 .2020 

Projekt registrační číslo: CZ.02 .2 .67 /0.0/0 .0/16 016/0002473 

Stavba: Modernizace budov FTK UP  v Olomouci - Neřed ín 

Objekt: D .1 . 1 .  - Arch itektonické a stavebně-techn ické řešen í  

Název změny: Úpravy povrchů - om ítky, ma lby, obklady, SDK 

Důvod změny a identifikace původce změny: 

Důvodem změny je fakt, že rekonstrukce budovy je rea l i zována  v rámci dvou samostatných 

i nvest ičn ích akcí. A to: 

1 .  Modern izace budov FTK UP (probíhá)  

2 .  Rekonstru kce pracoven v budově děkanátu FTK UP (od loženo) 

Vzh l edem k tom u, že p ro druhou akci nebyly př idě leny i nvest ičn í  p rostřed ky a v nejb l i žš í  době 

tedy tato akce neproběhne, by lo nutné dop ln it PD o rekonstrukci některých m ístností nad 

rámec akce, tak aby by l  zachován fu nkčn í  ce lek zrekonstruovaných prostor v rámci p rvní  etapy. 

Jedná se o úpravy povrchů dotčených prostor v nově rekonstruovaných m ístnostech včetně 

bezbar iérových soci á l n ích za řízen í. 

Jedná se o změnu - dodatečné stavebn í  práce, které nebyly zah rnuty v původn ím závazku ze 

smlouvy, jsou nezbytné  a změna dodavate le  není možná z techn ických d ůvodů .  Změna neměn í  

cel kovou povahu  veřejné  zakázky (nepodstatná změna závazku ze smlouvy d l e  § 222 ZZVZ, 

odst .  6 ) .  

Popis změny: 

V rámci změny bude provedeno dop lněn í  omítek, ma leb, obk ladů stěn v nově rekonstruovaných 
místnostech včetně bezba rié rových sociá l n ích za řízení .  Dop lněn í  SDK příčky vč. tepe lné izo lace ve 
strojovně VZT a úpravy povrchů SDK předstěnou v místě ap l i kace vinylových dekoračn ích obkladů  stěn .  
Zá roveň dojde ke  zmenšen í  rozsa hu  ap l i kace zmíněných vinylových dekoračn ích obkladů  stěn .  

Popisovaná změna nevyžaduje povo len í  změny stavby před jej ím dokončením. 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Nere levantní - nemá vl iv na stavebn í  projektovou dokumentaci . 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

••• 
• • * • 
• • 
*•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské struktura.lni a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělaváni MINISTERSTVO ŠKOLSTVI. 

ML.A.ode .6' 1ti..ovi'c airt 



Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

Přílohy: 

1) Cenová nabídka ze dne 23.6.2020. 

časový dopad oproti původnímu řešení: 
s dopadem: 
Odpočet: 

Orientační cenový dopad: Pří počet: 
Celkem: 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.: 1 

Jméno a příjmení Datum 

Za objednavatele: 

Za TDI: 

Za projektanta: 

Za zhotovitele: 

EVROPSKÁ UNIE ••• 
• • * • 
• • 
*•* 

Evropské struktura.lni a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělaváni 

bez dopadu 
-----------
249.155,69 Kč bez DPH 
556.968,16 Kč bez DPH 

307.812,47 Kč bez DPH 

Podpis Razítko 

MINISTERSTVO ŠKOLSTVI. 
ML.A.ode .6' 1ti..ovi'c airt 



li 

Cl 

Cl 

I 

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACf ZMl::NOVÝ LIST 6 -POVRCHOVÉ ÚPRAVY 

Kód: 2019/54 

Stavba: Modernizace budov FTK UP v Olomouci-Neředín 

Místo: 

Zadavatel: UPOLFTK 

Uchazeč: 

Kód Popis 

Náklady stavby celkem 

ODPOČTY 

2019/54-1-1 

PŘÍPOČTY 

2019/54-1-1 

2019/54-4-
VON 

D.1.1-Architektonické a stavebně technické řešení
REVIZE 01 (dodatek) 

D.1.1-Architektonické a stavebně technické řešení
REVIZE 01 (dodatek) 

Vedlejší a ostatní náklady 

Datum: 23. 6. 2020 

HEXAPLAN 
Projektant: INTERNATIONAL spol. s 

r.o. 
Zpracovatel: 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

307 81 2,47 372 453,09 

-249 1 55,69 -301 478,38 

-249 155,69 -301 478,38 

556 968, 1 6  673 931 ,47 

515 468,16 623 716,47 

41 500,00 50 215,00 

Strana 1 z 37 

Typ 

STA 

Soupis 

STA 

Soupis 

Soupis 



Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ 

Strana 2 z 37 



KRYCI LIST SOUPISU PRACI 

Stavba: 
#ODKAZI 

Objekt: 
2019/54-4 - Modernizace budov FTK v Olomouci-Neředín-REVIZE 01 

Soupis: 
201 9/54-1-1 - D. 1 . 1 -Arch itekton ické a stavebně techn ické řešen í-REVIZE 01 (dodatek) 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 
UPOL FTK 

Uchazeč: 
#ODKAZI 

Projektant: 

801 35 

HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Nedílnou součásti výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou Hexaplan lnternational spol.s r.o. v prosinci 2019-
REVIZE 01 v červnu 2020. Pro sestaveni SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. byla použita 
cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací. UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN 
PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVĚST 
KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVĚ ODDÍLY, 
REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou 
uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY 
KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA. Na základě 
těchto podkladů bude provedeno oceněni výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně zahrnuty 
náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotoveni případné výrobní dokumentace nebo pořízeni fyzických vzorků materiálů 
a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou 
zhotovitele. Dále je potřeba při stanoveni ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s 
touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO 
SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR. Ve všech položkách jsou započítány náklady na 
dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zatříděna v žádné cenové soustavě (ŮRS 
nebo RTS). 

Cena bez DPH 

DPH základní 

strana 3 z 37 

Základ daně 
-249 155,69 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

Sazba daně 
21 ,00% 

#ODKAZ! 

#ODKAZ! 
#ODKAZ! 

-249 1 55,69 

Výše daně 
-52 322,69 



snížená 

lcena s DPH 

strana 4 z 37 

0,00 1 5,00% 

v CZK 

0,00 

-301 478,38 



REKAPITULACE CLENĚNI SOUPISU PRACI 

Stavba: 
#ODKAZI 

Objekt: 
2019/54-4 - Modernizace budov FTK v Olomouci-Neředín-REVIZE 01 

Soupis: 
2019/54-1-1 - D. 1 . 1 -Arch itekton ické a stavebně techn ické řešení-REVIZE 01 (dodatek) 

Místo: 

Zadavatel: UPOLFTK 

Uchazeč: #ODKAZ! 

Kód dílu - Popis 

Náklady stavby celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

PSV - Práce a dodávky PSV 

763 - Konstrukce suché výstavby 

776 - Podlahy povlakové 

781 - Dokončovací práce - obklady 

783 - Dokončovací práce - nátěry 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 

strana 5 z 37 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

#ODKAZ! 

HEXAPLAN 
INTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] 

-249 1 55,69 

-14 624,30 

-14 624,30 

#ODKAZ! 

-234 531,39 

#ODKAZ! 

-185 238,02 

#ODKAZ! 

-49 293,37 

#ODKAZ! 



SOUPIS PRACI 

Stavba: 
#ODKAZI 

Objekt: 
2019/54-4 - Modernizace budov FTK v Olomouci-Neředín-REVIZE 01 

Soupis: 
2019/54-1-1 - D. 1 . 1 -Arch itekton ické a stavebně techn ické řešení-REVIZE 01 (dodatek) 

Místo: 

Zadavatel: UPOLFTK 

Uchazeč: #ODKAZ! 

PČ Typ Kód Popis 

Nákl ady soupisu celkem 

D HSV 

D 6 
1 3  K 61 1 325422 

PSC 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

D PSV 

D 776 
169 K 776551 1 -01 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

Práce a dodávky HSV 

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 

Poznámka k souboro cen.· 
1. Pro ocenění opra,y omítek plochy do 1 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 32-52.. Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch. 

"stropy-bez podhledů" 
"2.np"O 
"215"-3, 0·(6,99·2+8, 7 4 ·2+0, 1·2J-(O, 5•1 ,97 +4,8•2,23) 
"3.np" 
"342"3,28 
Mezisoučet 
1 5  
Součet 

Práce a dodávky PSV 

Podlahy povlakové 
Montáž podlahovin z vinylu na stěnu lepením pásů, výšky přes 2 do 3,8 m 
"vinyl obklad stěn-modernizace" POVODNI ROZSAH 
"2.np" 
"205"2,85.5,8 
"209"3,05"(6,49+0,7"2+0,45) 
"210"3,05'(0, 7"2+0,45)+2, 75.(6,49+0, 1 5"2) 
"21 1 "2,95.(6,49+0, 1 5"2) 
"220"2,95"(0,4"4+1 1 ,5+6,79+0,45+0, 7*2)+0, 15"{1 ,5+1 ,97*2)-(1 ,5"1 ,97) 
"222"2,95"(8, 8+0 ,45+0, 7"2) 
"3.np" 

strana 6 z 37 

MJ Množství 

m2 

-68,020 

0,000 
-86,300 

3,280 
-83,020 
15,000 

-68,020 

-21 4 , 1 48 

-16,530 
-25,437 
-24 ,315 
-20,031 
-61,994 
-31 ,418 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZK] 

21 5,00 

425,00 

#ODKAZ! 

HEXAPLAN 
INTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

-249 1 55,69 

-14 624,30 

-14 624,30 
-14 624,30 es úRs 2019 01 

-234 531,39 

-185 238,02 
-91 012 ,90 vlastni 



PČ Typ Kód 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w VO pův 
w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w V01 nový 
W V01 

170 M 284110-02 

w 

D 783 
1 99 K 784161 501 

w 
w 
w 

201 K 784181 1 2 1  
w 

Popis 

"325"2,95"(8, 8"2+8,6+0, 7"2+0 ,45+0 ,45" 4+0 ,45"2)+0, 15"(0, 8+ 1 ,97"2)-(0 ,8*1 ,97"2) 
"332"2,95"(8, 8+0 ,4 *2+0, 8*2+0 ,45+0, 7"2+0 ,4 *2+4, 85+0, 1 5) 
"333"2,95·(7, 75+0, 1 5•3) 
"4.np" 
"406"3,35"5,8 
Mezisoučet 
15  
Součet 
"vinyl obklad stěn-modernizace" 
"2.np" 
"209"6,49"'2,95+1 ,9"'3,05 
"210"6,69"'2,75+1 ,9"3,05 
"220"13,84"2,95 
"3.np" 
"325"13,23•2,95 
"332"13,25•2,95 
nový rozsah m. 2.09, 2.10,  2.20, 3.25, 3.32 
Mezisoučet 
Součet 
Součet 
ochranný panel z vinylu tl -p/ný popis viz. TZ 

Poznámka k položce: 
Ochranný panel z pevného a antibakteriálního vinylu probarveného v celkové tloušft:e s mímě texturovaným povrchem určený pro 
zdravotnická zaňzení. Rozměry panelu 3.0x1.3m, tloušťka 2mm, index šíření plamene is méně než 40 mm/min. Reakce na oheň dle ASTM 84 
tr7da A. Panel je opatřen ochranným filmem, který je odstraněn těsně před uvedením do užívání, aby zajistil dokonalou ochranu a čistotu 
panelu po skončení stavebních prací. 
Panel musí splňovat požadavky na čistitelnost v prostorách s vysokým rizikem infekce doložené příslušným certifikátem (např. Pasteur 
lnsb1ute). Produkt mus/ být odolný vůď desínfekclm, tistíclm prostl'edkům a antíseptickým pffpravkům (podloženo Anios a Bioquell 
protokolem). Odolnost vůá chemíkálílm musl otipovlr:/atmínímáln� standardu dle EN423. 
Panely nesml obsahovat žádné Mžké kovy; jedovaté ftaláty tí Jíné karcinogennl, mutagennl a reprotoxícké látky dle REACH Celkové emíse 
dle ISO 16000 musl býtmefml než 15µg/m3. Produktmusl být 100')(, mcyk/ovatelný. 
Podklad pod panely musl býtástý, rovný, hladký, kompaktnl, bez mastnot a prasklín. Rovínatost podkladu 2mm na 2m. 
Panely jsou spolu svalbvány pomoci horkovzdl.llné pístole a provazce v baM panelu, aby bylo dosaženo maxímálnl hygíeny a bezesparosti 
povrchu Panely jsou ce/op/olnl lepeny na podklad pomoci nlzko emísnlho aklylátového lepidla, 

"-214 ,  1 48*1 , 1 'Přepočtené koeficientem množství 

Dokončovací práce - nátěry 
e op osne vyrovnam po a u 1sperzm s er ou, ou 

"vyrovnání podkladu" 
"vinyl na stěnách"V01 
Mezisoučet 

o mm vy azemm v mis nos ec vys 

Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m 
"pro vyrov.disperz.stěrku''V01 

strana 7 z 37 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

-88,272 
-55,608 
-24 ,190 

-19,430 
-367,225 

-15,000 
-382,225 

24,941 
24,193 
40,828 

39,029 
39,088 

168,077 
168,077 
168,077 

-21 4 , 148 
m2 -235, 563 400, 00 -94 225, 12 vlastní 

-235,563 

-49 293,37 
m2 -382,225 1 20,00 -45 867,oo es úRs 2019 01 

-382,225 
-382,225 

m2 -21 4 , 1 48 16 ,00 -3 426,37 es úRs 2019 01 
-21 4 , 148 



KRYCI LIST SOUPISU PRACI 

Stavba: 
#ODKAZI 

Objekt: 
2019/54-4 - Modernizace budov FTK v Olomouci-Neředín-REVIZE 01 

Soupis: 
201 9/54-1-1 - D. 1 . 1 -Arch itekton ické a stavebně techn ické řešen í-REVIZE 01 (dodatek) 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 
UPOL FTK 

Uchazeč: 
#ODKAZI 

Projektant: 

801 35 

HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Nedílnou součásti výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou Hexaplan lnternational spol.s r.o. v prosinci 2019-
REVIZE 01 v červnu 2020. Pro sestaveni SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. byla použita 
cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací. UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN 
PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVĚST 
KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVĚ ODDÍLY, 
REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou 
uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY 
KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA. Na základě 
těchto podkladů bude provedeno oceněni výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně zahrnuty 
náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotoveni případné výrobní dokumentace nebo pořízeni fyzických vzorků materiálů 
a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou 
zhotovitele. Dále je potřeba při stanoveni ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s 
touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO 
SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR. Ve všech položkách jsou započítány náklady na 
dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zatříděna v žádné cenové soustavě (ŮRS 
nebo RTS). 

Cena bez DPH 

DPH základní 

strana 8 z 37 

Základ daně 
515 468,16 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

Sazba daně 
21 ,00% 

#ODKAZ! 

#ODKAZ! 
#ODKAZ! 

5 1 5  468, 1 6  

Výše daně 
108 248,31 



snížená 

lcena s DPH 

strana 9 z 37 

0,00 1 5,00% 

v CZK 

0,00 

623 71 6,47 



REKAPITULACE CLENĚNI SOUPISU PRACI 

Stavba: 
#ODKAZI 

Objekt: 
2019/54-4 - Modernizace budov FTK v Olomouci-Neředín-REVIZE 01 

Soupis: 
2019/54-1-1 - D. 1 . 1 -Arch itekton ické a stavebně techn ické řešen í-REVIZE 01 (dodatek) 

Místo: 

Zadavatel: UPOL FTK 

Uchazeč: #ODKAZ! 

Kód dílu - Popis 

Náklady stavby celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

PSV - Práce a dodávky PSV 

763 - Konstrukce suché výstavby 

776 - Podlahy povlakové 

781 - Dokončovací práce - obklady 

783 - Dokončovací práce - nátěry 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 

Strana 10 z 37 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

#ODKAZ! 

HEXAPLAN 
INTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] 

515  468,1 6 

217 354,06 

175 628,54 

41 725,52 

298 1 1 4, 1 0  

150 851,18 

1 860,60 

80 149,10 

11 647,90 

53 605,32 



SOUPIS PRACI 

Stavba: 
#ODKAZI 

Objekt: 
201 9/54-4 - Modernizace budov FTK v Olomouci-Neředín-REVIZE 01 

Soupis: 
201 9/54-1-1 - D. 1 . 1 -Arch itekton ické a stavebně techn ické řešen í-REVIZE 01 (dodatek) 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

PČ Typ Kód 

1 2  K 61 1 1 31 12 1  
w 

w 

1 4  K 612131 12 1  
w 

w 

w 

w 

w 

1 5  K 612135101  

PSC 

w 

w 

w 

w 

1 6  K 612142001 

PSC 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

1 7  K 61 2321 1 1 1  

UPOL FTK 

#ODKAZ! 

Popis 

Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů 
"oprava omftek stropů 30%"18,28"0,3 
Mezisoučet 
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn 
"omítky hrubé"64,805 
"omítky štukové"1 83,444 
"potažení per1inkou"103,438 
"oprava omftek stěn 30%"290,797"0,3 
Mezisoučet 
Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách 
Poznámka k souboro cen.-
1. V cenách nejsou započteny náklady na omítku týh, tyto se ocení příšlušnými cenami tohoto katalogu. 

"pro ZTI 2.-4.np š-250mm"15*0,25 
Mezisoučet 
15  
Součet 
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 
stěn 
Poznámka k souboro cen: 
1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel. 

"potaženf zapraveni rýh"18,75*1 ,25 
"plentování"S,0"1 ,25 
Mezisoučet 
"styky materiálů"35"2 
Mezisoučet 
Součet 
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená 
svisl • ch konstrukcí stěn 

Strana 11 z 37 

Datum:  #ODKAZ! 

H EXAPLAN 
Projektant: INTERNATIONAL 

spol. s r.o. 
Zpracovatel: 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

m2 5,484 66,80 366,33 es úRs 2019 01 
5,484 
5,484 

m2 438,926 40,00 11 557,04 es úRs 2019 01 
64,805 

1 83,444 
1 03,438 
87,239 

438,926 
m2 1 8,750 250,00 4 687,50 es úRs 2019 01 

3,750 
3,750 

1 5,000 
1 8,750 

m2 1 03,438 160,00 16 550,08 es úRs 2019 01 

23,438 
1 0,000 
33,438 
70,000 
70,000 

1 03,438 

m2 64,805 260,00 16  849,30 es úRs 2019 01 



PČ Typ Kód 

PSC 

w 

1 8  K 61 2321 141  

PSC 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

1 9  K 61 23251 22 
w 

20 K 61 2325422 

Popis 

Poznámka k souboru cen: 
1. Pro ocenf}nf nsnáffnf omfl9k v Uou§ff::e jádrové omftky pfss 10 mm se po/JŽÍ_íe pffp/sf9k zs ksžciých dsM!ch i zspoáltých 5 mm. 
2 Omftky stropnfch konstrukci nsnUené ns pleb'vo se oceňuji csnsmi omff9k žebrovjch stropů nebo osslm/ých trármJ 
3. Podkisdnl s spojovacl v15tvy ss ocs/Jujf csnsmí souboru cen 61. 13-1 . . .  Mto óJsti katalogu. 

"dtto ker.obklad "K02+K03 
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 
tloušťk štuku do 3 mm štuková svisl, ch konstrukcí stěn 
Poznámka k souboru cen: 
1. Pro ocenění nanášení omítek v Uouštte jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 
2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 
3. Podkladní a spojovací vratvy se oceňují cenamí souboru cen 61. 13-1 . . .  této částí katalogu. 

"nové zděné k-ce" 
"zazdfvky ve stěnách tl.200mm" 
"2.np"2"(1 •2, 1 "2) 
"3.np"2"1 *2, 1 
"4.np"O 
"příčky z plných cihel tl.1 OOmm" 
"obezdfvky ZTl"(O, 15+0,25)*20 
"pffčky" 
"2.np"2*0,8*2, 1 
"3.np"2"(0,9"2, 1 +3,35"2,S-(0,8"1 ,97)) 
"4.np"O 
"zazdívky"1 O 
"pffčky z plných cihel tl.150mm" 
"pfizdfvky" 
"2.np"1 ,5*1 
"3.np"O 
"4.np"O 
"příčky" 
"2.np"1 ,65*2, 1*2 
"3.np"O 
"4.np"O 
"příčky tl.140mm-děrované" 
"přizdívky" 
"2.np"3,35*0, 75 
"3.np"O 
"4.np"O 
"pffčky" 
"2.np"(3,35"(3,BS+ 7,9+2, 1 5)-(o,a•1 ,97))"2 
"3.np"O 
"4.np"O 
"odpočet zasahujících obkladů (omítka hrubá)" 
"2.np"-2,45*{2,15*2+1 , 1 5+2,45+0,6) 
"3.np"O 
"4.np"O 
Mezisoučet 
50 
Součet 
Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy přes 1 50 do 300 mm 
"dtto hrubá · lr"i 'h"1 8,75"1 ,25 
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 
mm stěn, v rozsahu o ravované loch řes 1 O do 30% 

Strana 12 z 37 

MJ Množství 

64,805 

m2 1 83,444 

8,400 
4,200 
0,000 

8,000 

3,360 
19,388 
0,000 

10,000 

1 ,500 
0,000 
0,000 

6,930 
0,000 
0,000 

2,51 3 
0,000 
0,000 

89,978 
0,000 
0,000 

-20,825 
0,000 
0,000 

133,444 
50,000 

183,444 
m2 23,438 

23,438 

m2 290,797 

J.cena [eZK] 

255,00 

260,00 

1 55,00 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

46 778,22 es úRs 2019 01 

6 093,88 es úRs 2019 01 

45 073,54 es úRs 2019 01 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Poznámka k souboru cen: 
PSC 1. Pro ocenění opra,y omítek plochy do 1 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 32-ó2.. Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch. 

w "oprava stáv.omftek stěn (po podhled)" 
w "2.np" 
w ··221 ··2, 1 5"(2,9"2+8, 79"2+0,2"2)-(0,8"1 ,97"3+2,3"2,23) 41 ,270 
w "223-ker.obklad"0 0,000 
w "224-ker.obklad"0 0,000 
w "226"3,0"(7 ,9+0,7"2+2,6"2)-(1 ,2"2,23+2,4"2,23+1,2"2,23) 32,796 
w "227"3,0"(2,45+5,1 "2)-(0,8•1 ,97+1 ,65"2, 1 )  32,909 
w "3.np" 
w "330"3, 05"(2,4 "2+ 2, 8"2)-( 1 ·2, 1 + 3, 05"2, 7) 21 ,385 
w "331 "3, 05"(6,29"2+ 2, 8"2)-(0, 5•1 ,97 + 2, 7"3, 05+ 2, 3•2,23 J 40,509 
w "342"3,3"(2,3"2+1 ,5"2)-(1 ,6"1,97) 21 ,928 
w "4.np"0 0,000 
w Mezisoučet 190,797 
w "ostatnr'100 1 00,000 
w Součet 290,797 

21  K 61 9991 001 Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 533,720 1 5,00 s 005,so es úRs 2019 01 

Poznámka k souboru cen.· 

PSC 1. U ceny -1011 se množství měmýchjednotek určuje v m2 rozvinuté plochy jednotlivých konstrukcí a pNků. 
2. Zakrytí výplní otvorů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 629 99-10 . .  Zakrytí vnějších ploch před znečištěním. 

w " lech dotčené rekonstrukcí viz.v čištění odd.9 "533,72 533,720 

22 K 61 9991 01 1 
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a 

m2 350,000 1 5,00 5 250,00 es úRs 2019 01 řele ením áskou 
Poznámka k souboro cen.· 

PSC 1. U ceny -1011 se množství měmýchjednotek uri;uje v m2 rozvinuté plochy jednotlivých konstrukcí a pNků. 
2. Zakrytí výplní otvorů se oceňuje příslušnými cenami souboro cen 629 99-10 . .  Zakrytí vnějších ploch před znečištěním. 

w "otvory+radiátory apod." 
w "obvodové" 
w "2.np"75 75,000 
w "3.np"75 75,000 
w "4.np"50 50,000 
w "ostatnr'50"3 1 50,000 
w Mezisoučet 350,000 

23 K 61 9995001 Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. m 20,000 50,00 1 000,00 es úRs 2019 01 

Poznámka k souboru cen: 

PSC 1- Cenu -5001 lze použit pouze v pllpat:M provát:Mnf opravy m1bo osazováni nových oken, OV9ff, obkladů, podlah apoci; ne/Z9 íi použit 
v pttpsci9ch provát:Mnf opravy omll9k nebo nové omítky v celé plo§e. 

w "oprava stáv .obkladů"20 20,000 
w Mezisoučet 20,000 

24 K 622143005 
Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo 

m 124,125 1 5,00 1 861 ,88 es úRs 2019 01 řibitím omítníků 
Poznámka k souboJV cen: 
1, V cenách ,ÍSOU zs�ny nákisdy na montáž profilů v&3"™ úchytného mst9riálu. 

PSC 2 V cenách ne,ÍSOU zspoť:teny náklady na doclávku profilů, tyto se oceňuji ve specifikací, ztrsiJJ9 lze stanovit ve vf$i 5%, 
3, V ce� -3004 nejsou zspoť:teny náklscly na ochrannou fólií pro okna a dvete; tyto se oceňuji cenou 829 99-1012 podle plls/ušn9 plochy 
0,.,,,,,,. 

w " ro vnitřní omítk -nové" 64,805+183,444 /2 124,125 

25 M 56284233 omítník PVC dl 2, 5m omítky ti 10mm m 130, 331 15,00 1 954, 97 es ůRs 2019 01 
w 1 24 , 125*1 ,05 'Prepočtené koeficientem množstvl 1 30,331 

Strana 13 z 37 



PČ Typ Kód 

26 1 K 1 6222251 23 

27 

38 

39 

44 

PSC 

w 

K 

w 

K 

K 

PSC 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

K 

PSC 

w 

w 

w 

w 

6225251 04 

94522-01 

9491 01 1 1 1  

952901 1 1 1  

Popis 

I Oprava kontaktního zateplení z desek z minerální vlny jednotlivých malých ploch tloušťky přes 80 do 1 20 mm I stěn, plochy jednotlivě přes 0 ,25 do 0 ,5  m2 
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny náklady na: 
a) vyříznutí otvoru pro vložení opravované části, 
b) upevnění vkládaných desek plochy do O, 1 m2 celoplošným lepením, desek přes O, 1 m2 lepením a talířovými hmoždinkami, včetně jejch 
dodávky, 
c) přestěrlwvání vkládaných izolačních desek, 
d) vložení sklo vláknité tkaniny s přesahem. 
2 Výmlni opravy zateplen! Je rovna velikosti plochy vkládané &lsti 

ravení VZT''2 
Omítka tenkovrstvá jednotlivých malých ploch silikátová, akrylátová, silikonová nebo silikonsilikátová stěn, 

loch 'ednotlivě řes 0 5 do 1  O m2 

Použití autojeřábu pro MTZ VZT a zapravení na fasádě vč.obsluhy a dopravy 
Poznámka k položce: 
ucha� ve své cenové nsbklce vyhodnott clobu použiti pro vet:keré práce s konea/Ou cenu zsprscuje ve své nabklce 
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 1 50 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy 
do 1 9 m 
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenl jsou zsp�teny í náklady ns montáž, opotfebenf s demontáž Je!§enf. 
2 V cenl nejsou zsp�teny náklady ns msnípufscí s le§,mfm; tyto feoup zshmuty v cenách pffsfulných stsvebnfch prse/. 
3. Množstvf immýchjednotek se u!ÓJ,íe m2 podlahové plochy, na které se práce provádf. 

"prostory dotčené rekonstrukcf-mfstnosti doplněné k modernizaci" 
"2.np" 
"21 2,216,21 8,221 ,223,224,226,227,231 ,233"18,57+ 78,91 +16,4+25,37+5,44+2,47+19,81 +1 1 ,41 +69,09+57 ,8 
"3.np" 
"31 8,321 ,323,330,331 ,336,342"1 5,9+66,28+1 8, 14+6, 79+24,6+3,36+3,28 
"4.np" 
"416,424"46,43+43,67 
Mezisoučet 
Součet 
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky 

odlaží do 4 m 

Poznámka k souboru cen: 
1. Cenu -1111  lze pollŽff í pro vyčMMnf půdy a rovné sti'echy budov, pokud detínítivnf ůprai,a umožliuje, aby se ploché sti'echy pollŽfva/o feko 
ffirasy; nebo ffihdy; když je nutno ť:ístít konstrukce na Mchto stfechách (svltffky, dvefe apod.). Do výmlry se započftávajf jednou tfetinou 
plochy. 
2 Sti'etnf plochy hal se sVfftlfky nebo okny se ocemJJf jako pod/až! cenou -1221. 
3. Množstvf immých jednotek se u/ÓJ}e v m2 půdorysné plochy každého pod/až!, dané �fllm ob(Jlsem pod/až/ budovy. Plochy balkonů se 
pfičftajl 
4. v cená -1111  a -1114 jsou započffiny náklady na zameteni a umyti podlah, dlažeb, obkladů, schodů v mfstnosffich, chodbách a schodíltfch, 
vyčílMnf a umyti oken, dveff s rámy, zárubnlmí, umyti a vyčílMnf Jiných zasklených a naft raných ploch a zafízovaclch pfsdlmtů. 
5. V ctmi -1221 feou započteny náklady na zameteni podlahy; umyti dlažeb nebo keramických podlah v pfifehfých mfstnostech, chodbách a 
schodí§ffch, umyti obkladů, schodů, vyčílMnf a umyti oken a dveff s rámy a záru�mí, umyti s vyčílMnf Jiných zasklených s nstfraných ploch 
s zafízovscfch p/9(:ilmtů. 
6. V cené -1311 feou zspočtsny nák/sdy na zameteni a čílMnf dlažeb, umyti, vyčíšMnl okennfch s dvefnfch rámů s zafízovacfch p/9(:ilmtů. 
7. V cené -1411 feou zspočtsny nák/sdy na vyneseni zbytků st.svebnlho rumu, kropeni a 2x zameteni podlah, oprá!§enf sMn a výplni otvoJů. 

"prostory dotčené rekonstrukcf-mfstnosti doplněné k modernizaci" 
"2.np" 
"21 2,216,21 8,221 ,223,224,226,227,231 ,233"18,57+ 78,91 +16,4+25,37+5,44+2,47+19,81 +1 1 ,41 +69,09+57 ,8 
"3.np" 

Strana 1 4  z 37 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

kus I 2 ,000 1 1 000 ,00 1 2 ooo,oo l cs úRs 201 9  01 

2,000 

kus 2 ,000 800 ,00 1 600 ,00 es úRs 201 9  01 

2,000 
Sh 5,000 1 300 ,00 6 500 ,00 vlastní 

m2 533,720 33,00 1 1 612 ,76 es úRs 201 9  01 

305,270 

138,350 

90,100 
533,720 
533,720 

m2 533,720 33,00 11 e12 ,16 es úRs 201 9  01 

305,270 



PČ Typ 

92 

w 

w 

w 

w 

w 

K 

PSC 

w 

w 

w 

Kód 

7631 1 1 742 

93 M 63148151 
w 

94 K 763121483 

PSC 

w 

w 

Popis 

"31 8,321 ,323,330,331 ,336,342"1 5,9+66,28+1 8, 14+6, 79+24,6+3,36+3,28 
"4.np" 
"416,424"46,43+43,67 
Mezisoučet 
Součet 
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek montáž 
·edné vrst te elné izolace 
Poznámka k souboJU cen: 
1. V cenách jsou zspot:tany i náklady na tmeleni s výztužnou pásku. 
2 V cenách nejsou zspoť:teny náklady na záklsdnf penetrstnf náMr; tyto S9 oceliuíl cenou cenou -1717-
3. Cenu -1524 lze použit i pro pff�ky s tepelnou izolscf ti. 100 mm o obfemoV9 hmotností min 18 kglm3. 
4. Cena -1811 MonhU nosné konstrukce }9 stanovena pro m2 plochy pff�ky. 
5. Ceny -1821 sž -1827 Montáž des9k, -1717 Penetrstnf náMr, -1718 Úprava spsr sepsrsálf páskou s -1771, -1772 Ptfplatek za rovinnost 
jsou stanoveny pro oM strany pff�ky, 
6. V ce� -1811 nejsou zspo�ny náklady na profily; tyto se oceňuji ve specífikaci. Doporuť:ené množstvl na 1 m2 pfl�ky je 1,9 m profilu CWs 
0,8 m profilu UW 
7. V cenách -1621 sž-1827 nejsou zspo�ny náklady na desky; 'fair:! dodávka se oceňuje ve specífikaci. 

"doplněni akust.izolace predsaz.stěny ve strojovně VZT č.m.221 do celk.tl.90mm" 
"221-SDK predstěna ve strojovně VZT"3,35*{8,79*2) 
Mezisoučet 
deska tepelně izolační minerální unive,zální A=O, 033-0, 035 ti 50mm 
58,893*1 ,05 'Pře očtené koeficientem množství 
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojitě 
o láštěná deskami akusti 'mi ti. 2 x 12 5 mm TI ti. 40 mm 30 k /m3 EI 30 stěna ti. 127 5 mm rafii 1 00 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou zspxtsny i náklady na tmeleni s výztužnou pásku. 
2 V cenách nejsou zspo�ny náklady ns zák/se/ni penetrs�nl náMr; tyto se oceňuji cenou 763 12-1714. 
3. Ceny pro pfeclsszsné sMny lepená celo� jsou urť:eny pro lepen/ na rovný podk/sct, lepené na bochánky jsou urť:eny pro poclklsd o 
nerovnosti do 20 mm s lepené ns pásky jsou urť:eny pro podkisd o nerovnosti pfss 20 mm. 
4. Ceny -1611 s -1812 Montáž nosná konsúukce Je stanoveny pro m2 plochy pfeclsszené sliny. 
5. V cen� -1811 s -1612 nejsou zspo�ny náklady na profily; tyto se oceňuji ve specífiksci. Doporuť:ené množstvl na 1 m2 sMny je: 
s) 1,9 m profiluCWs O, B mprofilu UWu ceny. -1611, 
b) 1,9mprofiluCDs 0,5m profi/u UD u ceny -1612 
6. V cenách -1821 sž-1641 Montáž desek nejsou zspo�ny náklady na desky; 'fair:! dodávka se oceňuje ve specífikaci. 
7. Ostatní konstrukce s práce s pf/p/stky, neuvedené v tomlr:! souboru cen, se oceňuji cenami 783 11-17.. pro pf/Cky ze sádrokartonovjch 
desek. 

"221-SDK předstěna ve strojovně VZT"3,35"{8,79"2) 
Mezisoučet 

94a K 347 01-1001 . R00 Předstěna SOK lepená 1x12,5mm RB 
w 

w 

94a K 
w 

w 

94a K 
w 

171  K 776991 1 1 1  

PSC 

Plocha obkladu vinylu 
Mezisoučet 

Opláštění nadpraží okna v 4.NP SOK předstěna W623, CD, 1x15 GKF 

Mezisoučet 

Opravy parozábrany střešního pláště 

Ostatní práce spárování silikonem 
Poznámka k souboru cen: 
1. V ceně 776 99-1121 jsou započteny náklady na vysátí podlahy a setření vlhkým mopem. 
2 V ceně 776 99-1141 jsou započteny i náklady na dodání pasty. 

Strana 15  z 37 

MJ Množství 

1 38,350 

90,100 
533,720 
533,720 

m2 58,893 

58,893 
58,893 

m2 61, 838 
61 ,838 

m2 58,893 

58,893 
58,893 

m2 168,077 
168,077 
168,077 

mb 4 1 , 000 
0,000 

41 ,000 

hod 1 0,000 
0,000 

m 124,040 

J.cena [eZK] 

28,30 

86, 80 

887,00 

427,00 

41 0,00 

300,00 

1 5,00 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1 666,67 es úRs 2019 01 

5 367,54 es úRs 2019 01 

52 238,09 es úRs 2019 01 

71 768,88 RTS eú 2020/1 

16 810 ,00 

3 000,00 

1 860,60 es úRs 2019 01 



PČ Typ 

w 

w 

w 

w 

1 79 K 781-01 
w 

Kód 

180 M 28376-01 
w 

181  K 781 1 1 1 01 1 

PSC 

w 

1 82 K 781474 1 1 2  

PSC 

w 

W K03 

I 1831 M 1 59761026 
w 

1 84 K 781 474154 

PSC 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w K02 
18 M 597610-01 

w 

1 86 K 781479191  

PSC 

w 

w 

w 

"dtto obvod.lišta"L 1 
Mezisoučet 
20 
Součet 
Izolace koutu obkladu impregnovanými provazci 
"dtto silikonování"33,55 
provazec těsnící impregnovaný 
33,55�1,05 'Pře očtené koeficientem množství 

Popis 

Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny 
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách 781 12-1011 až-1015 jsou zapo&lnyí náklady na materiál 
2 V cenách 781 16-1011 až-1023 nejsou zapo&my náklady na materiál tyto se ocelfujf ve spscifíkacL 

"dtto ker .obklad"KO2+KO3 
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých 

řes 9 do 12 ks/m2 
Poznámka k souboru cen.· 
1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav. 

"doplnění stáv.obkladů porušených při rekonstrukci (prostory bez stavebních úprav-pro profese)"1 5  
Mezisoučet 
I obklad keramický hladký do 12ks/m2 
1 5* 1 , 1  'Pfepočtené koeficientem množstvf 
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkofonnátových hladkých 

řes 4 do 6 ks/m2 
Poznámka k souboru cen.-
1. Položky jsou uJVeny pro vtechny druhy povrchových úpraV, 

"2.np" 
"223"2,45•(2,6"2+2, 1 5•2)+0, 1 5•1 , 1-(0,8•1 ,97) 
"224"2,45.(1 , 1 5"2+2, 1 5•2)-(0,1•1 ,97) 
"227 za umyvadlem"1 ,5*(1 ,5+0,6) 
"3.np"0 
"4.np" 
Mezisoučet 
1 0  
Součet 
obkládačky keramické koupelnové (barevné) přes 4 do 12 ks/m2 
Poznámka k položce: 
specifikace a p/nj popís víz. TZ 
Rozmlír 30x60 cm 
Za sucha lisovanj obklad jen pro vníthll obložen! stlín-rektífikovaný 
Planalita +/-0,3'J6 
NasákavostE�lO 
Pevnost v ohybu 600 Nlmm2 
Odolnj protí popraskáni 

49,805" 1 , 1 5  'Pře očtené koeficientem množství 
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě 
Poznámka k soubom cen: 
1. Položky jsou uJVeny pro vtechny druhy povrchových úpraV, 

"2.np" 
"227 za umyvadlem"1 ,5*(1 ,5+0,6) 
Mezisoučet 

Strana 16 z 37 

MJ Množství 

m 

m 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

1 04.040 
1 04.040 
20.000 

1 24.040 
33,550 
33,550 

35,228 
35,228 

64,805 

64,805 

1 5,000 

1 5,000 
1 5,000 

16, 500 1 
16,500 

49,805 

21 ,864 
1 4,791 
3 , 150 
0,000 

39,805 
1 0,000 
49,805 

57,276 

57,276 
1 8 , 1 50 

3 , 150 
3 , 150 

J.cena [eZK] 

50,00 

10, 00 

5,00 

390,00 

231,oo l 

450,00 

350, 00 

20,00 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1 677,50 vlastní 

352,28 vlastní 

324,03 es úRs 2019 01 

5 e5o,oo es úRs 2019 01 

3 811, 50 1 es úRs 2019 01 

22 412,25 es úRs 2019 01 

20 046,60 vlastni 

363,oo es úRs 2019 01 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

w KO3 1 5.000 
w Součet 1 8. 1 50 

1 87 K 781 4791 96 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel m2 64,805 1 00,00 6 480,50 es úRs 2019 01 
Poznámka k souboru cen: 

PSC 1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav. 

w "dtto ker .obklad"K02+K03 64,805 

1 88 K 7814941-R Ostatní prvky nerezové profily lepené flexibilním lepidlem rohové-D+M m 7,050 21 0,00 1 480,50 vlastni 
Poznámka k souboru cen.-

PSC 1. Množství měmýchjednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 
2. Položkou -5185 /ze ocenit provádění více řezů na jednom kusu obkladu. 

w "rohy" 
w "2.np"1 ,5+1 , 1 +2,45 5,050 
w "3.np"0 0,000 
w "4.np"0 0,000 
w Mezisoučet 5,050 
w 2 2,000 
w Součet 7,050 

1 89 K 7814945-U Ostatní prvky nerezové profily lepené flexibilním lepidlem ukončovací-D+M m 25,200 21 0,00 5 292,00 vlastní 
Poznámka k souboJU cen: 

PSC 1. Množstvl immýchjeclnotek u ceny -5185 se stanov! podle po& l9zsných obkJada�k, n9závísl9 na }9jich V9likostí. 
2 Položkou -5185 IZ9 OC9nit provácMnl vlC9 f9zů nafec/nom kusu obkladu, 

w "ukončeni soldlků"KS2 16,600 
w "boky obkladů" 
w "2.np" 
w "227 za umyvadlem"(1 ,5+0,6)+ 1 , 5  3,600 
w "3.np" 
w "4.np"0 0,000 
w Mezisoučet 20,200 
w 5 5,000 
w Součet 25,200 

1 90 K 781 4951 1 1  Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu m2 64,805 25,00 1 620, 13 es úRs 2019 01 
Poznámka k souboro cen.-

PSC 1. V cenách 781 12-1011 až-1015 jsou započtenyi náklady na materiál 
2. V cenách 781 16-1011 až-1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci. 

w "dtto ker .obldad"KO2+KO3 64,805 

191  K 7814951 1 5  Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem m 33,550 45,00 1 509,75 es úRs 2019 01 
Poznámka k souboro c9n: 

PSC 1, Množstvl J™mých }eanof9k u csny -5185 s9 stanov! podl9 počtu tezaných obklada�k, n9závísl9 na }9jich velikostí. 
2. Položku -5185 lze použit pň nuceném použiti Jiného nástroje než f9za� 

w "kouty" 
w "2.np"2,45"9+1 ,5 23,550 
w "3.np"0 0,000 
w "4.np"0 0,000 
w Mezisoučet 23,550 
w 1 0  1 0,000 
w Součet 33,550 

1 92 K 998781 1 02 Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 1 ,586 5 226,92 8 289,90 es úRs 2019 01 vzdálenost do 50 m v ob·ektech "š  řes 6 do 1 2  m 

Strana 1 7  z 37 



PČ Typ Kód 

PSC 

1 93 K 998781 18 1  

PSC 

1 94 K 783-01 
w 

w 

1 95 K 783314201 
w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

1 96 K 783923171  
w 

w 

w 

w 

w 

1 98 K 7841 2101 1 
w 

200 K 7841 81 1 01 
w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

202 K 7842 1 1 01 1 
w 

203 K 78421 1 1 1 1  

Popis 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot st.ilnovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 
díl. Do Mto hmotnosti se započí'fává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 
rouro sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 
3. Pňplatek k cenám -1 181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za 
řesun rováděn ' bez oužití mechanizace ro ·akoukoliv 'šku ob'ektu 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 
díl. Do bito hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásob/ rozpottové náklady za celý stavebnl dl/ vt:!e� nákladů na materiál ve specifíkac/ch. 
3. Pffp/atek k cenám -1181 pro pfesun provár:Mný bez použiti mechanizacs, tj. za zttžených podmfnek, lze použit pouze pro hmotnost 
materiálu, kt8rá se tfmto způsobem skuteá?� pfemfst/Jje. 

Nový nátěr syntetický oc.dveřních zárubní 600,700,800,900/1970mm vč.přípravy podkladu (obroušení 
stá v .nátěru,očištěn1 
"dveře do stáv.zárubní" 
··202··2 
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní 
"viz.výpis prefa L60/60/6mm" 
"2.np"(1 .n+1 .1•4+2.0•4rco.06·4) 
"odpoče1"-(1 .5•4)'(0.o6•4) 
"3.np"(2.0•2.0)'(0.06•4) 
"4.np"O 
Mezisoučet 
2 
Součet 
Penetrační nátěr betonových podlah hrubých akrylátový 
"penetrace pro vyrov .stěrku-dlažby" 
"dlažba na stáv .podklad"D1 
"penetrace pro samoniv.stěrku vinyl.podlah"P1 +P3 
"doplnění pro P4 (dopočet č.m.220,332:1 00,98+ 76,07=1 77,05)" 1 77,05 
Mezisoučet 
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m 
"dtto oškarabánr'366,026 
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m 
"otěruvzdorná (stropy-mimo SDK podhledy)"1 84,831 
" odpočet SDK podhledy" 
-(A+H2+32, 1 7) 
"omyvatelná (stěny-mimo SDK)"434,759 
"odpočet SDK" 
"SDK pffčky" 
"dtto SDK pfedstěna"-58,893 
Mezisoučet 
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v 
místnostech • š do 3 80 m 

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v 
místnostech • š do 3 80 m 

Strana 1 8  z 37 

MJ Množství 

ks 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

1 .586 

2,000 

2,000 
5.600 

4.080 
-1 .440 
0.960 
0.000 
3,600 
2,000 
5.600 

275,330 

7.020 
91 .260 

1 77.050 
275.330 

366,026 
366.026 

430 , 146 
1 84.831 

-1 30.551 
434.759 

-58.893 
430 . 146 

648.907 
648.907 

648,907 

J.cena [eZK] 

403.00 

1 400,00 

1 05.00 

30,00 

1 5,00 

14 ,00 

20.00 

22,00 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

639 . 16  es úRs 2019 01 

2 800,00 vlastní 

588,oo es úRs 2019 01 

8 259,90 es úRs 2019 01 

5 490,39 es úRs 2019 01 

e 022,04 es úRs 2019 01 

12 978, 14 es úRs 2019 01 

14 275,95 es úRs 2019 01 



PČ Typ Kód 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

204 K 7842 1 1 1 65 

w 

205 K 784221 1 01 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

"stěny (po podhled)" 
"2.np" 
"221 "2, 1 5•(2,9"2+8, 79'2+0,2'2J-(2,3•2,23J 
"223"2,45·(2,57"2+2, 1 5•2i 
"224"2,45"(1 , 1 5"2+2, 1 5"2) 
"226"3, 0"(7, 9"2+0, 7"2+ 2,6"2)-(2 ,4 ·2,23) 
"227"3,0"(2,45"2+5, 1 "2) 
"3.np" 
"330"3,05•(2,4"2+2,8"2) 
"331 "3, o5·(6,29"2+ 2, s·2J-(2, r2,23J 
"342"3,3"(2,3"2+1 ,5"2) 
"4.np" 
"odpočet" 
"ker .obklady"-(KO2+KO3) 
"PVC obklad stěn"-VO1 
Mezisoučet 
200 
Součet 

Popis 

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění 
barevné malb tónované na tónovacích automatech v odstínu s ém 
"upfesnit dle architekta-pfedpoklad 50%"434,759"0,5 
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v 
místnostech · š do 3 80 m 
"stropy-bez podhledů" 
"2.np"0 
"3.np" 
"342"1+3,28 
Mezisoučet 
"SDK podhledy" 
A+H2 
"pohledové SDK deska na SDK DF 15mm"32,1 7  
50 
Mezisoučet 
Součet 

Strana 19 z 37 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

45,998 
23,128 
16, 170 
61 ,848 
45,300 

31 ,720 
50,320 
25,080 

-64,805 
214,148 
448,907 
200,000 
648,907 

m2 217 ,380 30,00 s 521 ,40 es úRs 2019 01 

21 7,380 

m2 1 84,831 45,00 8 31 7,40 es úRs 2019 01 

0,000 

4,280 
4,280 

98,381 
32,1 70 
50,000 

1 80,551 
1 84,831 



KRYCI LIST SOUPISU PRACI 

Stavba: 
#ODKAZI 

Objekt: 
2019/54-4 - Modernizace budov FTK v Olomouci-Neředín-REVIZE 01 

Soupis: 
2019/54-4-VON - Vedlejší a ostatní náklady 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 
UPOL FTK 

Uchazeč: 
#ODKAZI 

Projektant: 

801 35 

HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Nedílnou součásti výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou Hexaplan lnternational spol.s r.o. v prosinci 2019-
REVIZE 01 v červnu 2020. Pro sestaveni SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. byla použita 
cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací. UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN 
PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVĚST 
KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVĚ ODDÍLY, 
REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou 
uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY 
KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA. Na základě 
těchto podkladů bude provedeno oceněni výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně zahrnuty 
náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotoveni případné výrobní dokumentace nebo pořízeni fyzických vzorků materiálů 
a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou 
zhotovitele. Dále je potřeba při stanoveni ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s 
touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO 
SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR. Ve všech položkách jsou započítány náklady na 
dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zatříděna v žádné cenové soustavě (ŮRS 
nebo RTS). 

Cena bez DPH 

DPH základní 

Strana 20 z 37 

Základ daně 
41 500,00 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

Sazba daně 
21 ,00% 

#ODKAZ! 

#ODKAZ! 
#ODKAZ! 

41 500,00 

Výše daně 
8 715,00 



snížená 

lcena s DPH 

Strana 21 z 37 

0,00 1 5,00% 

v CZK 

0,00 

50 21 5,00 



REKAPITULACE CLENĚNI SOUPISU PRACI 

Stavba: 
#ODKAZI 

Objekt: 
2019/54-4 - Modernizace budov FTK v Olomouci-Neředín-REVIZE 01 

Soupis: 
2019/54-4-VON - Vedlejší a ostatní náklady 

Místo: 

Zadavatel: UPOL FTK 

Uchazeč: #ODKAZ! 

Kód dílu - Popis 

Náklady stavby celkem 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN5 - Finanční náklady 

VRN7 - Provozní vlivy 

VRN9 - Ostatní náklady 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Strana 22 z 37 

#ODKAZ! 

HEXAPLAN 
INTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] 

41 500,00 

41 500,00 

2 000,00 

15 000,00 

11 500,00 

1 500,00 

10 000,00 

1 500,00 



SOUPIS PRACI 

Stavba: 
#ODKAZI 

Objekt: 
2019/54-4 - Modernizace budov FTK v Olomouci-Neředín-REVIZE 01 

Soupis: 
2019/54-4-VON - Vedlejší a ostatní náklady 

Místo: 

Zadavatel: UPOL FTK 

Uchazeč: #ODKAZ! 

PČ Typ Kód Popis 

Nákl ady soupisu celkem 

D VRN 

D VRN1 
3 K 01 3254000 

D VRN3 
I 4 I K 1030001 000 

Vedlejší rozpočtové náklady 

Průzkumné, geodetické a projektové práce 
Dokumentace skutečného provedení stavby 

Poznámka k položce: 
Dokumentacs skul9álého provedeni bucle provedena podle nás/eduffcfch zásad: 
Do projektové dokumentace pro provedeni stavby vtech stavebních obfektů a provoznfch soubofŮ budou zl'ef9/n� vyzna�ny vtechny ZIT19ny, 
k nímž doUo v pnJMhu zhotoveni dl/a_ 
Ty óisti projektové dokumentace pro proV909nf stavby; u ktefjch nedoUo k žádnjm ZIT19nám, budou ozna�ny nápissm """"beZ9 ZIT19n"""". 
KJJždý výkres dokumentace skuteáJého provedeni sffivby bud9 opatfen JIT19n9m a pi1Jrmmfm osoby, která zm�ny zakT9s/ila, }9Jlm podpisem a 
razftkem zhotovíte/9. 
U vjkresů obsahuffcfch zm�nu protí profektu pro provedeni stavby bude pli/ožen i doklad, ze kt9n§ho bude vyplývat projednáni ZIT19ny s 
odpovédnou osobou obfednste/9 a jej/ souhlasné stanovisko, 
Proj9/dr:wou dokumentace skut9á7ého proV909n/, se zakreslenlm zm�n, 2x v MMm1 podobě, 1x v ciígítá/nl podobě, kt9rá bucle vytvotena ve 
formátu vsktorové CAD grafiky DGN (BENTLEY MicroStstion), DWG (AURICAD Grsphics AURldesk) s/nabo DXF (Data eXchsng9 Fíle). 
TexroV9 �sti j9 možno vytvstet ve tonnátech RTF (Rích Text Fíle) nebo DOC (Microsoft nbrci). 

DLE SMLOUVY O DÍLO (Wprofesl) 

Zařízení staveniště 
I zařízení staveniště 

Strana 23 z 37 

Datum: #ODKAZ! 

HEXAPLAN 
Projektant: INTERNATIONAL 

spol. s r.o. 
Zpracovatel: 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

41 500,00 

41 500,00 

2 000,00 
kpl 1 ,000 2 000,00 2 000,00 es úRs 201 9  01 

15 000,00 
1 ,000 1 15 ooo,ool 1 5  ooo,oo lcs úRs 201 9  01 



PČ Typ Kód 

D VRN4 
I 5 I K 1042503000 

7 K 045002000 

Poznámka k položce: 
Zsffzenf stsvenilM obsahuje nák/sciy na: 
-ptectánf s pl9vzell stsv,milM 

Popis 

-terénní úpravy zařízení staveniště {jsou to např.náklady na hlavní terénní úpravy: příp,avu základové ro viny  pro uložení mobilních buněk, 
terénní úpravy pro zřízení provizorních komunikací apod) 
-náklady na stavení buňky (náklady na zřízení, demontáž a opotřebení nebo pronájem stavebních buněk, na kanceláře, stavební sklady, 
mobilní VVC, umývámy, sprchy, apod Náleží sem i případy, kdy jsou pro tyto účely pňzpůsobeny stávající objekty.) 
-provizorní komunikace (jedná se o náklady související se zřízením provizomích si!noc,chodníků,popř.jeřábových drah,zřízení provizorních 
lávek,milstkú, schodišt; ramp apod a to v jakémkoliv matená/o vém provedení,přes jakékoliv konsúukce či překážky sloužících k vybavení 
staveniště.) 
--skládky na staveništi (náklady související se zřízením skládek na staveništi a jeich zrušením) 
-náklady na provoz a údržhu vybavení staveniště (úklid staveniště po dobu realizace díla a před protokolámím předáním a převzetím 
díla.Provádění denního hrubého úklidu, po skončení praci každé z etap, pňpadně části provedení čistého úklidu mokrou cestou.Provedení 
opa'frení proti vnikání prachu, nečistot a nadměrného hluku souvisejícího se stavbou do okolí.) 
-energie pro zařízení staveniště (náklady na pňpojení zařízení staveniště na inženýrské sítě (elektro, voda,kanalizace, apod) včetně 
elektroměrů, vodoměrů aj a zřízení požadovaných odběrných míst, včetně nákladů na pňpadné související výkopy. Zahmuje i náklady na 
odebírané energie.) 
-oplocení staveniště 
-opatření na ochranu pozemků sousedících se staveništěm (náklady na pňpadná opatření na ochranu sousedních pozemků proti poškození a 
znečištění.) 
-osvětfení staveniště (náklady na osvětlení jsou řešeny podle rozsahu a chamkteru staveniště -vč.rozvodných skříní.) 
-informační tabule na staveništi (zohledňuje náklady na vyrobení a osazení informačních tabulí (označení) stavby -jejch údržba, přemísťování 
po dobu realizace díla a následné odstranění po předání díla. Řádné vyznačení obvodu staveniště informačními a výstražnými tabulkami.) 
-alarm, siražní služba staveniště (zabezpečení staveniště-např.technické opatření,str.ižní s/užba,zabezpečení pňstupů ke skladům, apod.) 
-rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště (postihuje náklady na rozebrání, bourání a odvoz veškerého zařízení staveniště, vč.pňpojek 
energií a jejich odvoz, úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno -jsou zde zahrnuty veškeré náklady této povahy mimo 
úpravu terénu do původního stavu) 
-úprava terénu po zrušení zařízení staveniště (jedná se o náklady za práce, jeJ7chž smyslem je uvedení místa zařízení staveniště do původního 
stavu. Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu-komunikace,chodníky,ze!eň, . .  .). 
Rozsah je dán požadavky investora (viz.smlouva o dílo). 

Inženýrská činnost 
I Plán BOZP na staveništi 

Poznámka k položce: 
Náklady na ochranu stavenMM pfed vstupem nepovolaných osob, včetnlí pffsluAného značeni, náklady na osvlítlenl stavenMM, náklady na 
vypracováni potl'ebné dokumentace pro provoz stavenMM z hlediska požáml ochrany (požáml Md a poplachová smlímice) a z hlediska 
provozu stavenMM (provoznlí dopravnl fád). 
Účelem plánu BOZP je zajistit bezpeálost práce a ochranu zdrav! na stavenMtí, elímínovat lizíka ohroženi zdrav! a majetku, zajistit ochranu 
životnfho prostl'edl a pfedej!t vzniku mímofádných udá/ostl 
Pfedpokládá se jmenováni koordínátora BOZP na stavenMti, určeného zadavatelem stavby k prováděni stanovených 6nnostf pfi realizací 
stavby. 
Budou stanoveny provoznl pl'edpisy, podmfnky pro dopravu. 
Bude stanoveno vymezeni ánnosti, rozsah pracl a stanoveni odpovlídností v BOZP. 
plný popis viz. TZ 

Kompletační a koordinační činnost 

Strana 24 z 37 

MJ Množství 

1 ,000 1 

kpl 1 ,000 

J.cena [CZK] 

1 500 ,ool 

1 0 000 ,00 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1 1  500,00 
1 500 ,oolcs úRs 201 9  01 

1 0 000 .00 es úRs 201 9  01 



PČ Typ Kód 

D VRN5 

I s I K 1051 002000 

I 9 I K I 056002000 

D VRN7 

1 0 K 071 002000 

D VRN9 

11 K 091 0030-01 

Popis 

Poznámka k položce: 
Jedná se o zajišťování: 
* činností souvisejících se zakázkou-tj.účastí všech zainteresovaných osob ve všech fázích přípravy,rea/izace i dokončení 
zakázky,komplexního vyzkoušení a měření, odstranění vad díla podléhajících záruční lhůtě. 
* poradenství (technická pomoc,aj) 
* zpracování technologických postupu prováděných prací"'podkladů (výkresů,rozpočtů,posudků,zkoušek,protokolů apod.)včetně zakreslování 
změn do výkresů, ke kterým došlo v průběhu výstavby. 
.. účasti zástupců zainteresovaných stran na jednáních,zkouškách,odevzdávání a přebírání konsúukcí,objektů a celků . 
.. kontroly činností na sf:aveništi, výše uvedených činností i souvisejlcích spr,ivních činností. 
"'vypracování provozních řádů, návodů na provoz a údržbu,užívate/ská dokumentace (návod k použití) 
"zpracování podrobné fotodokumentace v průběhu provádění sfavby (zejména před zakrytím instalovaných konstrukcí a pNků insf:a/ací) 
Předání záručních listů, popř. návodů k obsluze v českém jazyce. 
Zajištění a předání atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků k předání předmětu veřejné zakázky { vč.pňpadných prohlášení o 
shodě dle zákona č. 2211997 Sb. O technických požadavcích na výrobky). 
Zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle norem ČSN případně jiných norem, revizí (vč.revizí a zkoušek pro 
profese:El, VZT,ŮT,ZTJ,MaR,pňpojky,apod.) vzl:ahujících se k prováděnému předmětu veřejné zakázky, vč. pořízení protokolů {např.odfrhové 
zkoušky, výtažné,únosnost podloží,apod.). 
Oznámení zahájení stavebních prací správcům sítí před zahájením prací v souladu s projektovou dokumentací, platnýmí rozhodnutí mí a 
vyjádřeními 
Pfedloženl dokladů o nezávadném znetkodl1ovánl odpadu. 

ROZSAH JE DÁN SMLUVNÍMI PODMÍNKAMl 

Finanční náklady 
I Pojistné 
Poznámka k položce: 
Náklady spojené s povínnjm poµMnlm dodavatele nebo stsvebnlho dl/a ť:í feho t¾lstí, v rozsahu obchodnlch podm/ne k. 

I Bankovní záruka 

Poznámka k položce: 
Ke krytí fínančních nárokú objednatele za zhotovítelem, které vzniknou objednatelíz dúvodu porušení povínnosfí zhofDvíte/e tjkajících se 
řádného provádění díla v předepsané kvalítě a smluvené době plnění, které zhotovíte/ nesplní/ aní po předchozí výzvě objednatele. 
K zajištění splnění závazků zhotovítele vypljvajících z poskytnuté záruky za jakost 
Výše bankovní záruky dle obchodních podmínek. 

Provozní vlivy 
Provoz investora, třetích osob 

Poznámka k položce: 
Náklady ns ztlžené provát:Mnl stsvebnlch prse/ v důsledku nepten.JHn9ho provozu na stsveniští n9bo v pffpad9ch nepten.JHn9ho provozu v 
ob}9ktech v nichž se stsvebnl práce provádf. Náklady na provízoml odf:M/9n/ stsvebnlch prse/ od provozu ob}9ktu. 

Ostatní náklady 
Nakládání s odpady 
Poznámka k položce: 
líkvídsce, odvoz a uložen! vybouraných hmot staV9bnl sutí a jínjch odpadú Z9 stavby na skládku v souladu s ustanoV9nlmí zákona č. 
185/2001 Sb., o odpadech. 

Strana 25 z 37 

MJ Množství 

kpl 1 ,000 1 

kpl 1 ,000 1 

kpl 1 ,000 

kpl 1 ,000 

J.cena [CZK] 

1 ooo,ool 

500 ,ool 

1 0 000 ,00 

1 500 ,00 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1 500,00 

1 ooo.oolcs úRs 201 9  01 

500 , oo lcs úRs 201 9  01 

10 000,00 

1 0 000 .00 es úRs 201 9  01 

1 500,00 

1 500,00 vlastní 



SEZNAM FIGUR 

Kód: 
Stavba: 

Datum:  

Kód 

201 9/54-4/ 
201 9/54-1-1  

A 

Použitf figury: 

7631 3141 1 

7631 31714  

763131761 

7631 31 765 

7841 81 1 01 

784221 1 01 

D1 

Použiti figury: 

201 9/54 
Modernizace budov FTK UP v Olomouci-Neredín 

#ODKAZ! 

Popis 

D.1 . 1 -Architektonické a stavebně technické řešení-REVIZE 01 {dodatek) 
lsoK podhled A 11. 1 2,smm 

"viz.podhledy" 

"2.np:část 216,část 231"(0,75"5,3+1 ,7"3,25)+(19,75*0,75+1 ,4*5,2) 

"čela akust.podhledů"0,5"(2, 7+5,2+ 7 ,5+2,6) 

"3.np:část 321 ,330,část 336"S•0,75+6,79+18,6S•o,75 

"čela akust.podhledů"0,5"2,7 

20 

Součet 

SDK podhled desky 1xA 1 2,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD 

SOK podhled základnf penetrační nátěr 

Prfplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě 

Prfplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení pfes 0,5 do 1 ,0 m 

Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m 

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m 

I ker.dlažba ma stáv.souvrství 

"viz.podlahy" 

"D1"  

"2.np:část chodby 231 (mezi 227 a 225-zapravenf po bouránf)"1 ,35"5,2 

"3.np"0 

"4.np"0 

Mezisoučet 

Strana 26 z 37 

MJ Výměra 

lm2 86,471
1 

0,000 

31 ,593 

9,000 

24,528 

1 ,350 

20,000 

86,471 

m2 86,471 

m2 98,381 

m2 98,381 

m2 98,381 

m2 430 , 146 

m2 1 84,831 

lm2 7,020 1 

0,000 

0,000 

7,020 

0,000 

0,000 

7,020 



771 5741 52 

632902-01 

71 14931 -01 

771 1 1 1 01 1 

771 1 5 1 022 

771 5791 91 

771 579196 

771591 1 1 1  

7779919-01 

7839231 71 

9650461 1 1  

597613-01 

Kód 

D2 

Použitf figury: 

771 5741 52 

631362021 

632451254 

632451293 

6324812-01 

632902-01 

71 1 1 1 1 001 

71 1 1 1 2001 

71 1 1 41 559 

71 1 1 42559 

71 14931 -01 

Popis 

Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem do 2 ks/m2 

Příprava bet.podkladu pro provádění nového souvrství podlah (očištění) 

Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnicf kašf vč.výztužné sft'ky a penetrace 

Vysáti podkladu pfed pokládkou dlažby 

Samonivelačnf stěrka podlah pevnosti 30 MPa ti 5 mm 

Prfplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 

Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým 

Nátěr penetrační na podlahu 

Sanace betonových podlah prolitím speciální hmotou na bázi epoxidů vč.penetrace-D+M (viz.TZ) 

Penetrační akrylátový nátěr hrubých betonových podlah 

Broušeni stávajfcfch betonových podlah áběr do 3 mm 

dlažba velkoformátová keramická slinutá, bílá pfes 0,5 do 2 ks/m2 

I ker.dlažba-nové souvrství 

"D2" 

"2.np:223,224"5,44+2,47 

"3.np"0 

"4.np"0 

Mezisoučet 

Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem do 2 ks/m2 

Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 

Potěr cementový samonivelační litý C30 ti do 50 mm 

Prfplatek k cementovému samonivelačnfmu litému potěru C30 ZKD 5 mm tloušťky pfes 50 mm 

Separační vrstva z PE fólie-zesflená 

Příprava bet.podkladu pro provádění nového souvrství podlah {očištění) 

Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním 

Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním 

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy pf'itavenfm vodorovné NAIP 

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy pf'itavenfm svislé NAIP 

Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnicí kaší vč.výztužné síťky a penetrace 

Strana 27 z 37 

MJ Výměra 

m2 14 .930 

m2 1 06 . 190 

m2 1 7 . 1 70 

m2 48.774 

m2 7.020 

m2 14 .930 

m2 16 .258 

m2 16 .258 

m2 91 .280 

m2 275.330 

m2 91 .280 

m2 1 7 . 1 70 

lm2 
7,9101 
0.000 

7.910 

0.000 

0,000 

7.910 

m2 14 .930 

1 . 1 02 

m2 201 .960 

m2 7.910 

m2 201 .960 

m2 1 06 . 190 

m2 7.910 

m2 2.373 

m2 7.910 

m2 2.373 

m2 1 7 . 1 70 



7131 20821 

771 1 1 1 01 1 

771 5791 91 

771 579196 

771591 1 1 1  

965043341 

9650491 1 1  

597613-01 

i□F15 

DF1 5 

Kód 

H2 

Použitf figury: 

763131451 

7631 31714  

763131761 

7631 31 765 

7841 81 1 01 

784221 1 01 

K1 
K02 

Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu ti do 1 00 mm 

Vysátí podkladu před pokládkou dlažby 

Prfplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 

Prfplatek k montáž podlah keramických za spárováni tmelem dvousložkovým 

Nátěr penetrační na podlahu 

Popis 

Bouráni podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem ti do 1 00 mm pi pres 4 m2 

Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí ti do 1 00 mm 

dlažba velkoformátová keramická slinutá, bílá přes 0,5 do 2 ks/m2 

ls□K podhled DF ll.15mm 
"4.np-pro podhledy" 

"4.np:část 416 (s SOK podhledem pohledovým)"32 , 17  

"4.np:část 416,424 (podklad POD5)"14,26+43,87 

Součet 

I SDK podhled H2 ll.12,5mm 

"viz.podhledy" 

"2.np:223,224"5,44+2,47 

"3.np"O 

Součet 

SDK podhled deska 1xH2 1 2,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD 

SOK podhled základní penetrační nátěr 

Pl'fplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě 

Pl'fplatek k SDK podhledu za výšku zavěšeni pfes 0,5 do 1 ,0 m 

Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m 

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m 

koberec čtverce 5001500mm 

ker.obklad 2.-4.np 

"2.np" 

"223"2,45•(2,e-2+2, 1 5•2)+0, 1 5•1 , 1 -(0,8•1 ,97) 

Strana 28 z 37 

MJ Výměra 

m2 191 ,960 

m2 48,774 

m2 14 ,930 

m2 16,258 

m2 16,258 

m3 19 , 196 

m3 1 ,491 

m2 1 7 , 1 70 

lm2 so, 100I 

0,000 

32, 1 70 

57,930 

90,1 00 

lm2 1 1 ,9101 

0,000 

7,910 

0,000 

4,000 

1 1 ,910  

m2 1 1 ,910  

m2 98,381 

m2 98,381 

m2 98,381 

m2 430 , 146 

m2 1 84,831 

m2 20,950 

m2 49,805 

0,000 

21 ,864 



Kód 

K02 

Použitf figury: 

7814741 54 

61 2321 1 1 1  

781 1 1 1 01 1 

781479196 

7814951 1 1  

78421 1 1 1 1  

K03 

Použiti figury: 
7814741 1 2  

61 2321 1 1 1  

781 1 1 1 01 1 

781479191 

781479196 

7814951 1 1  

78421 1 1 1 1  

"224"2,45'(1 , 1 5'2+2, 1 5'2)-(0,7'1 ,97) 

"227 za umyvadlem"1 ,5"(1 ,5+0,6) 

"3.np"0 

"4.np" 

1 0  

Součet 

Popis 

Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem 

Vápenocementová omltka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně 

Ometeni (oprášeni) stěny pri prfpravě podkladu 

Prfplatek k montáži obkladů vnitl'nfch keramických hladkých za spárováni tmelem dvousložkovým 

Nátěr penetrační na stěnu 

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m 

I ker.obklad stávající 

"doplnění stáv.obkladů porušených při rekonstrukci (prostory bez stavebních úprav-pro profese)"1 5  

Mezisoučet 

Montáž obkladů vnitrnfch keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem 

Vápenocementová omltka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně 

Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu 

Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2 

Pl'fplatek k montáži obkladů vnitl'nfch keramických hladkých za spárováni tmelem dvousložkovým 

Nátěr penetrační na stěnu 

Dvojnásobné bflé malby ze směsi za mokra velmi dobfe otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m 

I ker.soklík 2.-4.np 

"ker.soklíky v-80mm" 

"2.np" 

"231 -část chodby mezi 227 a 225"5 ,1*2+ 1 ,4 

"3.np"0 

"4.np"0 

Strana 29 z 37 

MJ Výměra 

14 ,791 

3 , 150 

0,000 

0,000 

10 ,000 

49,805 

m2 49,805 

m2 64,805 

m2 64,805 

m2 64,805 

m2 64,805 

m2 434,759 

lm2 1s,oool 
15 ,000 

15 ,000 

m2 15 ,000 

m2 64,805 

m2 64,805 

m2 18 , 150 

m2 64,805 

m2 64,805 

m2 434,759 

lm 16,6001 
0,000 

0,000 

1 1 ,600 

0,000 

0,000 



Kód 

KS2 

Použiti figury: 

7714741 1 2  

71 14931-02 

771 1 1 1 01 1 

771 579196 

77159 1 1 -01 

771591 1 1 1  

771591 1 1 5  

7814945-U 

597613-01 

KSS2 
L 1 

L1 

Použitf figury: 

776421 1 1 1  

77642171 1 

776991 1 1 1  

Popis 

Součet 

Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm 

Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsni cf kaši vč.výztužné sft'ky a penetrace 

Vysáti podkladu pfed pokládkou dlažby 

Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým 

Podlahy řezání keramických dlaždic rovné (řezání dlaždic pro soklík) 

Nátěr penetrační na podlahu 

Podlahy spárováni silikonem 

Plastové profily ukončovacf lepené flexibilnfm lepidlem 

dlažba velkoformátová keramická slinutá, bílá pfes 0,5 do 2 ks/m2 

ker.soklík schodišfový 2.-4.np 
l išta obvodová pro vinyl podlahy 2.-4.np 

"pro vinyl podlahy" 

"2.np" 

"221 "2,9•2+8, 79•2-o,a•3 

"226"7,s·2+2,59•2+0,r2-o,a 

"227"2,45*2+5,1 "2-0,8 

"3.np" 

"330"2,8"2+2,4"'2-0,8 

"331 "2,a·2+6,29·2-o,a·2 

"342"2,3•2+1 ,s·2-1 ,6 

"4.np"0 
1 5  

Mezisoučet 

Montáž obvodových lišt lepením 

Vložení narezaných pásků z podlahoviny do lišt 

Spárování silikonem 

Strana 30 z 37 

MJ Výměra 

5,000 

16 ,600 

m 16 ,600 

m2 58,308 

m2 48,774 

m2 16 ,258 

m 16 ,600 

m2 16 ,258 

m 42,400 

m 25,200 

m2 1 ,527 

m 69,000 

m 104,040 

0,000 

0,000 

20,980 

21 ,580 

14,300 

0,000 

9,600 

16,580 

6,000 

0,000 

15 ,000 

1 04,040 

m 1 04,040 

m 1 04,040 

m 124,040 



2841 1 0-01 

697512-01 

LK 

P1 

P1 

Kód 

Použiti figury: 

776241 1 1 1  

632902-01 

7761 1 1 1 1 1  

7761 1 1 1 1 7  

7761 1 1 3 1 1  

7761 21 1 1 1  

776141 1 22 

77625141 1 

77699 1 1 2 1  

7779919-01 

7839231 7 1  

9650461 1 1  

P3 

Použiti figury: 

776241 1 1 1  

631 362021 

vysocezátěžová hybridní vinylová podlahovina tl.2,0 mm-plný popis viz.TZ 

lišta pro PVC krytiny vč.rohů 

l išta kobercová 
vinyl podlaha na sláv.souvrství 
"viz.podlahy" 
""P1 "" 

"2.np:221 ,část 226,227"25,37+(1 9,81-7,0)+1 1 ,41 

"3.np:330,331,342"6,79+24,6+3,28 

"4.np"0 

Mezisoučet 

Lepenf hladkých (bez vzoru) pásů ze sametového vinylu 

Příprava bet.podkladu pro provádění nového souvrství podlah {očištění) 

Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah 

Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah diamantovým kotoučem 

Vysátf podkladu povlakových podlah 

Popis 

Vodou reditelná penetrace savého podkladu povlakových podlah feděná v poměru 1 :3 

Vyrovnánf podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa ti 5 mm 

Spoj podlah z přírodního linolea (manTJolea) svařováním za tepla 

Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem 

Sanace betonových podlah prolitím speciální hmotou na bázi epoxidů vč.penetrace-D+M (viz.TZ) 

Penetrační akrylátový nátěr hrubých betonových podlah 

Broušeni stávajfcfch betonových podlah úběr do 3 mm 

I vinyl podlaha-nové souvrství 
""P3"" 

"2.np:část 226"7 

Mezisoučet 

Lepeni hladkých (bez vzoru) pásů ze sametového vinylu 

Výztuž mazanin svarovanými sftěmi Kari 

Strana 31 z 37 

MJ Výměra 

m2 1 1 .444 

m 1 09.242 

m 21 ,080 

m2 84,260 

0.000 

0.000 

49.590 

34.670 

0.000 

84.260 

m2 91 .260 

m2 1 06.1 90 

m2 294.380 

m2 84.260 

m2 883.1 40 

m2 294,380 

m2 268.31 0 

m 68.445 

m2 1 1 7.330 

m2 91 .280 

m2 275.330 

m2 91 .280 

lm2 1,000 1 

0.000 

7.000 

7.000 

m2 91 .260 

1 . 1 02 



632451254 

6324812-01 

632902-01 

7131 20821 

713121 1 1 1  

7761 1 1 1 1 1  

7761 1 1 31 1 

7761 21 1 1 1  

7761 4 1 1 22 

77625141 1 

776991 12 1  

7839231 71 

965043341 

9650491 1 1  

POD2 

Kód 

Použiti figury: 

714121 01 1 

590365-POD2 

Popis 

Potěr cementový samonivelační litý C30 ti do 50 mm 

Separační vrstva z PE fólie-zesílená 

Prfprava bet.podkladu pro prováděni nového souvrstvf podlah {očištěni) 

Odstraněni tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu ti do 1 00 mm 

Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva 

Broušeni anhydritového podkladu povlakových podlah 

Vysátí podkladu povlakových podlah 

Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1 :3 

Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa ti 5 mm 

Spoj podlah z pffrodnfho linolea (mannolea) svarovánfm za tepla 

Základní čištěni nově položených podlahovin vysátfm a setrenfm vlhkým mopem 

Penetrační akrylátový nátěr hrubých betonových podlah 

Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem ti do 100 mm pi přes 4 m2 

Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí ti do 1 00 mm 

"viz.podhledy" 

"POD2" 

"2.np:21 2,221 ,226,227 ,233" 

1 8,57+23,41 +16,  1 5+1 1 ,41 +57,8 

"3.np:331" 

1 5,68 

Mezisoučet 

Montáž podstropnfch panelů s rozšířenou zvukovou pohltivosti zavěšených na viditelný rošt 

deska podhledová minerální rovná bílá jemně texturovaná bez perforace zvuková pohltivá tlumivá 19x600x600mm 

"viz.podhledy" 

"POD5" 

"2.np:část 216,218,část 231 "68,7+18 ,  1 4+47,4 

"3.np:318,část 321 ,323,část 336"15,9+61 ,9+ 1 8, 14+47,24 

Strana 32 z 37 

MJ Výměra 

m2 201 ,960 

m2 201 ,960 

m2 1 08 , 190 

m2 191 ,960 

m2 1 84,050 

m2 294,380 

m2 883 , 140 

m2 294,380 

m2 268,310 

m 68,445 

m2 1 1 7,330 

m2 275,330 

m3 19 , 196 

m3 1 ,491 

lm2 143,0201 

0,000 

0,000 

0,000 

1 27,340 

0,000 

15 ,680 

143,020 

m2 143,020 

m2 1 50 ,171  

lm2 335,3501 

0,000 

0,000 

1 34,240 

1 43, 1 80 



Kód 

POD5 

Použiti figury: 

7141 21013  

590365-PODS 

V01 

Použiti figury: 

776551 1 -01 

7761 1 1 1 1 1  

7761 1 1 31 1 

7761 21 1 1 1  

776991 1 21 

784161501 

7841 81 1 21 

"4.np:část 416,424"14,26+43,67 

Mezisoučet 

Popis 

Montáž podstropnfch panelů s rozšfrenou zvukovou pohltivosti zavěšených na skrytý rošt 

deska podhledová minerální rovná bflá jemně texturovaná bez perforace 1 7x600x600mm 

I vinyl obklad stěn 2.-4.np 

"vinyl obklad stěn-modernizace" 

"dopočet pro 423"3,3"7,9 

Součet 

Montáž podlahovin z vinylu na stěnu lepenfm pásů, výšky pres 2 do 3,8 m 

Broušeni anhydritového podkladu povlakových podlah 

Vysátí podkladu povlakových podlah 

Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1 :3 

Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem 

Celoplošné vyhlazeni podkladu disperzní stěrkou v mfstnostech výšky do 3,80 m 

Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m 

Strana 33 z 37 

MJ Výměra 

57.930 

335.350 

m2 335.350 

m2 352. 1 1 8  

lm2 26,070 1 

0.000 

26.070 

26.070 

m2 26.070 

m2 294.380 

m2 883 . 140 

m2 294.380 

m2 1 1 7.330 

m2 26.070 

m2 26,070 



Struktura údajů,  formát souboru a metodika pro zpracováni 

Struktura 

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje 

ještě samostatné sestavy vymezené orámovanim a nadpisem sestavy. 

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací. 

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče. 

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, 

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné 

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt: 

STA Stavební objekt pozemní 

ING Stavební objekt inženýrský 

PRO 

VON 

OST 

Soupis 

Provozní soubor 
Vedlejší a ostatní náklady 

Ostatní 

Soupis prací pro daný typ objektu 

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován 

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku. 

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací. 

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny. 

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, 

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.  

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace: 

PČ 

TYP 

Kód 

Popis 

MJ 

Množství 

J . cena 

Cena celkem 

Cenová soustava 

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu 

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen , P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr 

Kód položky 

Zkrácený popis položky 

Měrná jednotka položky 

Množství v měrné jednotce 

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J .ceny sloupce J .materiál a J .montáž, jejichž součet definuje 

J .cenu položky. 

Celková cena položky daná jako součin množství a j . ceny 

Příslušnost položky do cenové soustavy 

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat: 

Plný popis položky 

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele 

Výkaz výměr 

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky. 

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv 

modifikovány. 

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ 

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky 

J .cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli 

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J .cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými 

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu 

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J .cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole: 

- J .materiál - jednotková cena materiálu 

- J .montáž - jednotková cena montáže 

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J .materiál a pole J .montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka 

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J .materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, 

aby pole J .montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J .materiál, J .Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou. 



Rekapitu lace stavby 

Název Povinný Popis Typ Max. počet 

atributu (A/N) znaků 

Kód A Kód stavby String 20 

Stavba A Název stavby String 120 

Místo N Místo stavby String 50 

Datum A Datum vykonaného exportu Date 

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15 

cc-cz N Klasifikace stavbeních děl String 15 

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20 

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20 

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50 

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20 

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20 

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50 

Projektant N Projektant String 50 

Poznámka N Poznámka k zadání String 255 

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph 

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double 

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double 

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů . Double 

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double 

Rekapitu lace objektů stavby a soupisů prací 

Název Povinný Popis Typ Max. počet 

atributu (A/N) znaků 

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20 

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120 

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date 

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Kód A Kód objektu String 20 

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120 

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double 

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double 

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky 



Krycí list soupisu 

Název Povinný Popis Typ Max. počet 

atributu (A/N) znaků 

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 1 20 

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 1 20 

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 1 20 

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 1 5  

cc-cz N Klasifikace stavbeních děl String 1 5  

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20 

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20 

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Poznámka N Poznámka k soupisu praó String 255 

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph 

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double 

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double 

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double 

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double 

Rekapitu lace členěni soupisu prací 

Název Povinný Popis Typ Max. počet 

atributu (A/N) znaků 

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 1 20 

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 1 20 

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 1 20 

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date 

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 1 00 

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double 

Soupis prací 

Název Povinný Popis Typ Max. počet 

atributu (A/N) znaků 

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 1 20 

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 1 20 

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 1 20 

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50 

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date 

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50 

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50 

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50 

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long 

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 

Kód A Kód položky ze soupisu String 20 

Popis A Popis položky ze soupisu String 255 

MJ A Měrná jednotka položky String 1 0  

Množství A Množství položky soupisu Double 

J .Cena A Jednotková cena položky Double 

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J .Cena • Množství Double 

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50 

p N Poznámka položky ze soupisu Merno 

pse N Poznámka k souboru cen ze soupisu Merno 

pp N Plný popis položky ze soupisu Merno 
w N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text, Double 20, 1 50 
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH 



Datová věta 

Typ věty Hodnota Význam 

eGSazbaDPH základní Základní sazba DPH 

snížená Snížená sazba DPH 

nulová Nulová sazba DPH 

zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená 

sniž. přenesená Snížená sazba DPH přenesená 

eGTypZakazky STA Stavební objekt 

PRO Provozní soubor 

ING Inženýrský objekt 

VON Vedlejší a ostatní náklady 

OST Ostatní náklady 

eGTypPolozky Položka typu HSV 

2 Položka typu PSY 

3 Položka typu M 

4 Položka typu OST 



Technický list změny (TLZ) 

TLZ č./verze: 7 

Datum předložení TLZ: 1.9.2020 

Smlouva o dílo {SoD) č.: 103/OVZ/P J/2020 

Ze dne: 28.5.2020 

Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67 /0.0/0.0/16 016/0002473 

Stavba: Modernizace budov FTK UP v Olomouci - Neředín 

Objekt: D.1.1. - Architektonické a stavebně-technické řešení 

I Název změny: I Změny podlah 

Důvod změny a identifikace původce změny: 

Důvodem změny je fakt, že rekonstrukce budovy je realizována v rámci dvou samostatných investičních 
akcí. A to: 

1. Modernizace budov FTK UP (probíhá) 

2. Rekonstrukce pracoven v budově děkanátu FTK UP (odloženo) 

Vzhledem k tomu, že pro druhou akci nebyly přiděleny investiční prostředky a v nejbližší době tedy tato 
akce neproběhne, bylo nutné doplnit PD o rekonstrukci některých místností nad rámec akce, tak aby 
byl zachován funkční celek zrekonstruovaných prostor v rámci první etapy. Jedná se především o 
doplnění skladeb podlah v nově rekonstruovaných místnostech včetně bezbariérových sociálních 
zařízení. Doplnění skladeb podlah v místnostech, kde byly vybourány stávající konstrukce ve větší míře 
a zjištěna značná křivost nosné konstrukce. V tomto případě je navržena změna kročejové izolace za 
vhodnější. Technický list zahrnuje rovněž zvýšenou potřebu sešívání podkladních mazanin, 
hydroizolace v sociálních zařízeních a opomenutou skladbu cementového potěru ve dvou tělocvičnách. 

Jedná se o změnu - dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, 
jsou nezbytné a změna dodavatele není možná z technických důvodů. Změna nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ, odst. 6). 

Popis změny: 

V rámci změny budou provedeny cementové potěry v nově rekonstruovaných místnostech včetně 
finálních povrchů podlah a opomenuté potěry ve dvou tělocvičnách. V tělocvičnách dojde i k záměně 
kročejové izolace za vhodnější materiál a v rámci vzorkování byl změněn i materiál sportovních podlah 
z kaučuku, který je hůře udržovatelný, za vinylovou sportovní podlahu stejných parametrů a uplatněna 
sleva na jejich dodávku. 

Popisovaná změna nevyžaduje povolení změny stavby před jejím dokončením. 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

••• 
• • * • 
• • 
*•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské struktura.lni a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělaváni MINISTERSTVO ŠKOLSTVI, 

ML.A.ode .6' 1ti..ovi'c airt 



Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

Přílohy: 

1) Cenová nabídka ze dne 23.6.2020. 

časový dopad oproti původnímu řešení: 
s dopadem: 
Odpočet: 

Orientační cenový dopad: Pří počet: 
Celkem: 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.: 1 

Jméno a příjmení Datum 

Za objednavatele: 

Za TDI: 

Za projektanta: 

Za zhotovitele: 

EVROPSKÁ UNIE ••• 
• • * • 
• • 
*•* 

Evropské struktura.lni a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělaváni 

bez dopadu 
-----------

272.611,11 Kč bez DPH 
732.399,49 Kč bez DPH 
459.788,38 Kč bez DPH 

Podpis Razítko 

MINISTERSTVO ŠKOLSTVI. 
ML.A.ode .6' 1ti..ovi'c airt 



li 

Cl 

Cl 

I 

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACf ZMl::NOVÝ LIST 7 -ZMl::NY PODLAH 

Kód: 201 9/54 

Stavba: Modern izace budov FTK UP v Olomouci-Neředín 

Místo: 

Zadavatel: UPOL FTK 

Uchazeč: 

Kód Popis 

Náklady stavby celkem 

ODPOČTY 

201 9/54-1-1  

PŘÍPOČTY 

201 9/54-1-1  

201 9/54-4-
VON 

D. 1 . 1 -Architektonické a stavebně technické řešení
REVIZE 01 (dodatek) 

D. 1 . 1 -Architektonické a stavebně technické řešení
REVIZE 01 (dodatek) 

Vedlejší a ostatní náklady 

Datum: 23. 6. 2020 

HEXAPLAN 
Projektant: INTERNATIONAL spol. s 

r.o. 
Zpracovatel: 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

459 788,38 556 343,94 

-272 6 1 1 , 1 1  -329 859,44 

-272 61 1 , 1 1  -329 859,44 

732 399,49 886 203,38 

695 899,49 842 038,38 

36 500,00 44 1 65,00 

Strana 1 z 37 

Typ 

STA 

Soupis 

STA 

Soupis 

Soupis 



KRYCI LIST SOUPISU PRACI 

Stavba: 
#ODKAZI 

Objekt: 
2019/54-4 - Modernizace budov FTK v Olomouci-Neředín-REVIZE 01 

Soupis: 
2019/54-1-1 - D.1.1-Architektonické a stavebně technické řešení-REVIZE 01 (dodatek) 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 
UPOL FTK 

Uchazeč: 
#ODKAZI 

Projektant: 

801 35 

HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Nedílnou součásti výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou Hexaplan lnternational spol.s r.o. v prosinci 2019-
REVIZE 01 v červnu 2020. Pro sestaveni SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. byla použita 
cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací. UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN 
PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVĚST 
KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVĚ ODDÍLY, 
REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou 
uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY 
KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA. Na základě 
těchto podkladů bude provedeno oceněni výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně zahrnuty 
náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotoveni případné výrobní dokumentace nebo pořízeni fyzických vzorků materiálů 
a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou 
zhotovitele. Dále je potřeba při stanoveni ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s 
touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO 
SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR. Ve všech položkách jsou započítány náklady na 
dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zatříděna v žádné cenové soustavě (ŮRS 
nebo RTS). 

Cena bez DPH 

DPH základní 

strana 2 z 37 

Základ daně 
-272 611 ,11 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

Sazba daně 
21 ,00% 

#ODKAZ! 

#ODKAZ! 
#ODKAZ! 

-272 61 1 ,1 1  

Výše daně 
-57 248,33 



snížená 

lcena s DPH 

strana 3 z 37 

0,00 1 5,00% 

v CZK 

0,00 

-329 859,44 



REKAPITULACE CLENĚNI SOUPISU PRACI 

Stavba: 
#ODKAZI 

Objekt: 
2019/54-4 - Modernizace budov FTK v Olomouci-Neředín-REVIZE 01 

Soupis: 
2019/54-1-1 - D.1.1-Architektonické a stavebně technické řešení-REVIZE 01 (dodatek) 

Místo: 

Zadavatel: UPOLFTK 

Uchazeč: #ODKAZ! 

Kód dílu - Popis 

Náklady stavby celkem 

PSV - Práce a dodávky PSV 

713 - Izolace tepelné 

776 - Podlahy povlakové 

strana 4 z 37 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

#ODKAZ! 

HEXAPLAN 
INTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] 

-272 61 1 ,1 1  

-272 611, 11 

-4  100,46 

-268 510,65 



SOUPIS PRACI 

Stavba: 
#ODKAZI 

Objekt: 
2019/54-4 - Modernizace budov FTK v Olomouci-Neředín-REVIZE 01 

Soupis: 
2019/54-1-1 - D.1.1-Architektonické a stavebně technické řešení-REVIZE 01 (dodatek) 

Místo: 

Zadavatel: UPOLFTK 

Uchazeč: #ODKAZ! 

PČ Typ Kód Popis 

Nákl ady soupisu celkem 

o PSV 

D 713 
81 M 28375671 

w 

D 776 
1 72 K 776991 12 1  

PSC 

w 

w 

w 

178 M 272450-01 
w 

178 M 272451-01 
w 

Práce a dodávky PSV 

Izolace tepelné 
deska pro kročejový útlum ti 20mm 
(97,63"1 ,05)*-1 'Prepočtené koeficientem množstvr 

Podlahy povlakové 
Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní 
Poznámka k souboJV cen: 
1, V ce� 776 99-1121 jsou zspo&ny náklscly na vysáti podlahy s settenf vlhkjm mopem. 
2 V ce� 776 99-1141 jsou zspo&ny í náklady na c/odánf pasty, 

"dtto vinyl"P1 +P3 
"vinyl na stěny''VO1 
Mezisoučet 

Ktyt tělocvičen z hladkých desek z ptyže ti 7,5 mm mramorových lepených ve spojích na podklad-popis viz TZ 

252, 18*1 ,1 'Prepočtené koeficientem množstvr 
syst.sokl pryž k desce pro spottovní povrchy výška 7 cm barva 
120,23*1 ,05 'Prepočtené koeficientem množstvr 

strana 5 z 37 

MJ Množství 

m2 - 102, 512 
-102.51 2 

m2 -122,888 

91 .260 
-21 4 . 148 
-122.888 

m2 -277, 398 

277.398 
m - 126,242 

126.242 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZK] 

40, 00 

25,00 

900, 00 

125, 00 

#ODKAZ! 

HEXAPLAN 
INTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

-272 61 1 ,1 1  

-272 61 1 ,  1 1  

-4 100,46 
-4 100,45 es úRs 2019 01 

-268 510,65 
-3 012,20 es úRs 2019 01 

-249 558,20 

- 15 780,25 



KRYCI LIST SOUPISU PRACI 

Stavba: 
#ODKAZI 

Objekt: 
2019/54-4 - Modernizace budov FTK v Olomouci-Neředín-REVIZE 01 

Soupis: 
2019/54-1-1 - D.1.1-Architektonické a stavebně technické řešení-REVIZE 01 (dodatek) 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 
UPOL FTK 

Uchazeč: 
#ODKAZI 

Projektant: 

801 35 

HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Nedílnou součásti výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou Hexaplan lnternational spol.s r.o. v prosinci 2019-
REVIZE 01 v červnu 2020. Pro sestaveni SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. byla použita 
cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací. UCHAZEC O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN 
PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVĚST 
KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVĚ ODDÍLY, 
REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou 
uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ CÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY 
KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA. Na základě 
těchto podkladů bude provedeno oceněni výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně zahrnuty 
náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotoveni případné výrobní dokumentace nebo pořízeni fyzických vzorků materiálů 
a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou 
zhotovitele. Dále je potřeba při stanoveni ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s 
touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUCÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO 
SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR. Ve všech položkách jsou započítány náklady na 
dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zatříděna v žádné cenové soustavě (ŮRS 
nebo RTS). 

Cena bez DPH 

DPH základní 

strana 6 z 37 

Základ daně 
695 899,49 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIC: 

Sazba daně 
21 ,00% 

#ODKAZ! 

#ODKAZ! 
#ODKAZ! 

695 899,49 

Výše daně 
146 138,89 



snížená 

lcena s DPH 

strana 7 z 37 

0,00 1 5,00% 

v CZK 

0,00 

842 038,38 



REKAPITULACE CLENĚNI SOUPISU PRACI 

Stavba: 
#ODKAZI 

Objekt: 
2019/54-4 - Modernizace budov FTK v Olomouci-Neředín-REVIZE 01 

Soupis: 
2019/54-1-1 - D. 1 . 1 -Arch itekton ické a stavebně techn ické řešen í-REVIZE 01 (dodatek) 

Místo: 

Zadavatel: UPOLFTK 

Uchazeč: #ODKAZ! 

Kód dílu - Popis 

Náklady stavby celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

PSV - Práce a dodávky PSV 

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

713 - Izolace tepelné 

771 - Podlahy z dlaždic 

776 - Podlahy povlakové 

777 - Podlahy lité 

strana 8 z 37 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

#ODKAZ! 

HEXAPLAN 
INTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] 

695 899,49 

173 126,67 

153 957,87 

19 168,80 

522 772,82 

24 779,63 

30 904,23 

33 367,07 

399 313,18 

34 408,71 



SOUPIS PRACI 

Stavba: 
#ODKAZI 

Objekt: 
2019/54-4 - Modernizace budov FTK v Olomouci-Neředín-REVIZE 01 

Soupis: 
2019/54-1-1 - D.1.1-Architektonické a stavebně technické řešení-REVIZE 01 (dodatek) 

Místo: 

Zadavatel: UPOLFTK 

Uchazeč: #ODKAZ! 

PČ Typ Kód Popis 

Nákl ady soupisu celkem 

D HSV 

D 6 

28 K 631312141  
w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

29 K 631 362021 
w 

w 

w 

30 K 632451254 
w 

w 

w 

w 

w 

w 

31 K 632451293 
w 

32 K 6324812-01 
w 

w 

Práce a dodávky HSV 

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 
Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v 
dosavadních mazaninách 
"po vybouraných prfčkách" 
"viz.bourání" 
"2.np"O, 1 �o, 1 5"'(7,84+1 ,25+2,7+1 ,05+0,8+0,9) 
bývalá vrátnice - zasekání kabeláže O, 1 *0,2*4 
"3.np"O, 1 *O, 1 5"(1 , 7*2, 1 +3,35"1 ,5) 
"4.np"O 
Mezisoučet 
0,5 
Součet 

Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI 
"v podlahách (nové souvrstvQ Kari síť prům.6mm oka 1 001100mm vč.20% překrytí"{(P3+D2+1 5)*5,328)/1000 
"doplněni pro P4 (dopočet č.m.220,332: 1 00,98+ 76,07=177,05)"(177,05"5,328)/1000 
Mezisoučet 

Potěr cementový samonivelační litý tř. C 30, ti. přes 45 do 50 mm 
"viz.podlahy"P3 
"viz.podlahy"D2 
"doplnění pro P4 (dopočet č.m.220,332: 1 00,98+ 76,07=177,05)"177,05 
nadspotřeba v tělocvičnách v. potěru 63mm 0,01 3/0,045*(100,98+ 76,07+82,63) 
1 0  
Mezisoučet 
Potěr cementový samonivelační litý Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky přes 50 
mm tř. C 30 
"viz. odlah "D2 

Separační vrstva z PE fólie-zesílená-D+M 
"nové souvrstvf"P3+D2 
"doplněn I pro P4 (dopočet č.m.220,332: 1 00,98+ 76,07=177,05)"177,05 

strana 9 z 37 

MJ Množství 

m3 

m2 

m2 

m2 

0,927 

0,21 8 
0,080 
0 , 129 
0,000 
0,427 
0,500 
0,927 

1 , 1 02 
0 , 159 
0,943 
1 , 1 02 

276,979 
7,000 
7,91 0 

1 77,050 
75,01 9 
1 0,000 

276,979 

7,910 
7,91 0 

201 ,960 
14,91 0 

1 77,050 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZK] 

5 989,00 

25 000,00 

320,00 

32,00 

9,00 

#ODKAZ! 

HEXAPLAN 
INTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

695 899,49 

1 73 1 26 ,67 

153 957,87 
5 551 ,80 es úRs 2019 01 

21 550,00 es úRs 2019 01 

88 633, 1 1  es úRs 2019 01 

253, 12  es úRs 2019 01 

1 81 7,64 vlastni 



PČ Typ Kód 

w 

w 

33 K 6326831 1 3  

PSC 

w 

w 

w 

w 

w 

34 K 632902-01 
w 

w 

w 

35 K 6341 12123 
w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

36 K 634661 1 1 1  

PSC 

w 

w 

w 

w 

37 K 63491 1 1 1 4 

PSC 

w 

D 9 
47 K 9650461 1 1  

PSC 

w 

w 

10  
Mezisoučet 

Popis 

Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými sponkami se zálivkou pryskyřicí vzdálenosti sponek přes 1 5  
d o  2 0  cm 
Poznámka k soubo11J cen: 
1. Množstvl immých}9clnotek se um.Jfe v m délky sdfvsné spáry, 
2 V cenách jsou zspot:tsny i náklady na proffznutf trhliny, provedeni kolmfch f9zů na �r trhliny ve vzdát,mosti 10 sž 20 cm, vyti$Mnf spar, 
vložen! ocelových sponek do fezů kolmjch k trhli� vé:etn# fejích dodáni, zalítl trhliny s spon9k pryskyficf s posyp !if9m�itým pfsk.em. 

"bude upřesněno po sejmutí nášlapných vrstev a provedení zkoušek podkladu {předpoklad 20m/místnost)" 
"2.np"5"20 
"3.np"2"20 
"4.np"0 
Mezisoučet 
Příprava bet.podkladu pro provádění nového souvrství podlah (očištění) 
"pro podlahy na stáv.podkladu {ověi'it dle výsledků zkoušek)"P1+D1 
"nové souvrství"P3+D2 
Mezisoučet 
Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE s fólií ti. do 
10 mm "šk 80 mm 
"nové souvrstvf {P3,D2)" 
"2.np" 
"223"(2,45'2+2, 15'2) 
"224"(1 , 15'2+2, 15'2) 
"226"2,8"2+2,59 
"3.np"0 
"4.np"0 
Mezisoučet 
10  
Součet 
Výplň dilatačních spar mazanin silikonovým tmelem, šířka spáry do 5 mm 
Poznámka k souboru cen: 
1- V cenách jsou zspxtsny i náklady na ochnmu okrsfll spáry pspfrovou páskou. 
2 V cenách 634 66-21 . .  a 634 66-31 ..  jsou zspxtsny i náklady na Msnfcf provazec z pánoV9ho polyaty/énu. 

"nové souvrstvf {P3,D2)" 
"2.-4.np"2,5 
Mezisoučet 
Součet 
Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé betonové mazanině nebo potěru šířky do 5 mm, hloubky 

řes 50 do 80 mm 
Poznámka k souboru cen.· 
1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár po řezání. 

"dtto výplr"i dilat.spar"2,5 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 
Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm 

Poznámka k souboru cen.· 
1. Ceny jsou určeny pro zbroušení podlah před pokládkou zpevňovacích nátěrů. odfrézování zaolejovaných vrstev, odstranění starých nátěrů, 
lepidel dlažby, vyrovnání povrchu - odstranění nerovností, zarovnání nerovností v okolí dilatačních spar. 

"podlahy na stáv. souvrstvf "D1 +P1 
Mezisoučet 

Strana 10 z 37 

MJ Množství 

m 

m2 

m 

m 

m 

m2 

10.000 
201.960 

140,000 

100,000 
40,000 

0,000 
1 40,000 

1 06 , 190 
91 ,280 
1 4 ,910 

106,190 

33,990 

9,200 
6,600 
8,190 
0,000 
0,000 

23,990 
10,000 
33,990 
2,500 

2,500 
2,500 
2,500 

2,500 

2,500 

91 ,280 

91 ,280 
91 ,280 

J.cena [eZK] 

1 70,00 

54,00 

12 ,00 

54,00 

30,00 

1 50,00 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

23 800,00 es úRs 2019 01 

5 734,26 vlastni 

407,88 es úRs 2019 01 

1 35,oo es úRs 2019 01 

75,oo es úRs 2019 01 

19 168,80 
13 692,00 es úRs 2019 01 



PČ Typ Kód 

48 K 9650461 1 9  

PSC 

w 

w 

w 

D PSV 

D 7 1 1 
67 K 71 1 1 1 1 001 

PSC 

w 

68 M 1 1 163150 

w 

69 K 71 1 1 12001 

PSC 

w 

70 M 1 1 163150 

w 

71 K 71 1 1 41 559 

PSC 

w 

72 M 62852015 

w 

73 K 71 1 1 42559 

PSC 

w 

74 M 62852015 

w 

75 K 71 1 4931-01 
w 

Popis 

Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny jsou určeny pro zbroušení podlah před pokládkou zpevňovacích nátěrů, odfrézování zaolejovaných vrstev, odstranění starých nátěrů, 
lepidel dlažby, vyrovnání povrchu - odstranění nerovností, zarovnání nerovností v okolí dilatačních spar. 

"dtto broušenr'91,28"2 
Mezisoučet 
"3.np"0 

Práce a dodávky PSV 

Izolace proti vodě. vlhkosti a plynům 
rove eni Izo ace pro I zemni v 

Poznámka k souboru cen: 
1. Izolace plochy jednotliv� do 10 m2 S9 ocel1uíf sklsci9� cenou pffs/uln9 izolace s cenou 711 19-9095 Pffplaf9k zs plochu do 10 m2. 

"nové souvrstvr odlah"D2 
lak penetrační asfaltový 
Poznámka k položce: 
Spo'fřeba 0,3-0,4kg/m2 
7,91 *0,0003 'Prepočtené koeficientem množstvf 
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním 

Poznámka k souboru cen: 
1. Izolace plochy fednotliv� do 10 m2 S9 ocel1uíl sklsci9� cenou pffs/uln9 izolace s cenou 711 19-9095 Pffplaf9k zs plochu do 10 m2. 

"nové souvrství odlah-na o·ení"0,3"D2 
lak penetrační asfaltový 
Poznámka k položce: 
Spo'fřeba 0,3-0,4kg/m2 
2,373*0,00035 'Pre očtené koeficientem množstvf 
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V 

Poznámka k souboru cen: 
1. Izolace plochy fednotlivě do 10 m2 se oceňuíí skladebně cenou pňs/ušné izolace a cenou 711 19-9097 Příplatek za plochu do 10 m2. 

Poznámka k souboru cen: 
1. Izolace plochy fednotliv� do 10 m2 S9 ocel1uíl sklsci9� cenou pffs/uln9 izolace s cenou 711 19-9097 Pffplaf9k zs plochu do 10 m2. 

"nové souvrství odlah-na o·ení"D2*0,3 
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS ti 4, 0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólii nebo 
·emnozmn ' minerálním os em na homím ovrchu 

2,373*1 ,2 'Pře očtené koeficientem množství 
Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnicí kaší vč.výztužné síťky a penetrace 
"viz.podlahy"D1 +D2 

Strana 11 z 37 

MJ Množství 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

1 82.560 

1 82.560 
1 82.560 

0.000 

7 ,910 

7.91 0 
0, 002 

0.002 
2,373 

2.373 
0, 001 

0.001 
7 ,910 

7.91 0 

9,097 

9.097 
2,373 

2.373 

2, 848 

2.848 
1 7 , 1 70 
1 4,930 

J.cena [eZK] 

30.00 

1 5,00 

37 800, 00 

20,00 

37 800, 00 

1 00,00 

84, 00 

1 1 5,00 

84, 00 

290,00 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

5 476.80 es úRs 2019 01 

522 772,82 

24 779,63 
1 1 8.65 es úRs 2019 01 

75,60 es úRs 2019 01 

47.46 es úRs 2019 01 

37,80 es úRs 2019 01 

791 ,00 es úRs 2019 01 

784. 15 es úRs 2019 01 

212.90 es úRs 2019 01 

239,23 es úRs 2019 01 

4 979,30 vlastní 



PČ Typ Kód 

w 

w 

w 

76 K 71 1 4931-02 
w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

77 K 99871 1 1 02 

PSC 

78 K 99871 1 1 81 

PSC 

D 7 1 3  

8 0  K 713121 1 1 1  

PSC 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

I st I M 128375671 
w 

82 K 998713 102 

Mezisoučet 
(D1 +D2)'0.1 5 
Součet 

Popis 

Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsnicí kaší vč. výztužné síťky a penetrace 
"vytažení na stěny" 
"ker .soklík"KS2"0,3 
"stěny s obklady" 
"223"0,3·(2,s"2+2, 1 s·2J-(o,a•o,3J 
"224"0,3•(t , 1 5"2+2, 1 s·2J-(o,1•0,3J 
"227 za umyvadlem"1 ,5"(1 ,5+0,6) 
"dopočet na výšku obkladu"{2,45-0,3)"'{1 ,2+1 +0,6"2+1 , 1 5+0,9+2, 1 5) 
"3.np"O 
"4.np"O 
Mezisoučet 
147,292•0,2 
Součet 
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná do ravní vzdálenost do 50 m v ob·ektech 'š řes 6 do 12 m 

Poznámka k souboru cen.-
1. Ceny pro přesun hmot st.ilnovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 
díl. Do Mto hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve sped.ikaci. 
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 
3. Pňplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Pří latek k cenám za řesun rováděn · bez oužití mechanizace ro ·akoukoliv v· šku ob"ektu 

Poznámka k souboro cen: 
1. Ceny pro pfesun hmot stanovený z hmotnosti pfesunovaného materiálu 59 použfvaj! tehdy, pokud je možné urt!it hmotnost za cs/ý stavebn! 
dl/. Do této hmotnosti 59 zap�ltává i hmotnost materiálů oceňovaných ve sped.ikaci. 
2 Pokud nelze jednoznaám stanovit hmotnost pfesunovaných materiálů, lze pro výptXet pfesunu hmot použit orientaá?A procentnl sazbu. 
Touto sazbou se vynásob/ ro�tové náklady za celý stavebnl dl/ �tml nákladů na materiál ve speci.ikac/ch. 
3. Pffplatek k cenám -1181 pro pfesun provádlný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podm!nek, lze použit pouze pro hmotnost 
materiálu, která se t!mto způsobem skuteá?� pfem!sfuje. 

Izolace tepelné 
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 
kladen 'mi volně ·ednovrstvá 
Poznámka k souboro cen: 
1. Množstv! tepelné izolacs podlah okrajovými pásky k csné -1211 se un!uje v m projektované délky obložen! (bez ptesahů) na obvodu 

podlahy. 

"viz.podlahy" 
"podlahový EPS tl.20mm" 
P3 
"doplnění pro P4 (dopočet č.m.220,332:1 00,98+ 76,07=1 77,05)" 1 77,05 
Mezisoučet 
Součet 

I deska pro kročejový útlum ti 20mm NOBASIL PTN 
97,63+1 84,05 "1 ,05+72'Pře očtené koeficientem množství 
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v ob·ektech v ·  š řes 6 m do 12 m 

Strana 12 z 37 

MJ Množství 

m2 

m2 

m2 

1 4.930 
2.240 

17 . 1 70 
58,308 

4,980 

2,6 10  
1 ,770 
3 , 150 

16 ,340 
0,000 
0,000 

28,850 
29,458 
58,308 

0,365 

0,365 

1 84,050 

7,000 
1 77,050 
1 84,050 
1 84,050 

367,764 

0,060 

J.cena [eZK] 

290,00 

1 01 0,00 

481 ,00 

1 5,00 

7o,oo l 

20 000,00 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

16 909,32 vlastni 

368,65 es úRs 2019 01 

1 75,57 es úRs 2019 01 

30 904,23 
2 760,75 es úRs 2019 01 

25 743,481 es ůRs 2019 01 

1 200,00 es úRs 2019 01 



PČ Typ Kód 

PSC 

83 K 998713181  

PSC 

D 771 
1 35 K 771-02 

w 

136 M 28376-01 
w 

1 37 K 771 1 1 1 01 1 

PSC 

w 

w 

w 

1 38 K 771 15 1022 

PSC 

w 

w 

1 39 K 771474 1 1 2  
w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w KS2 
140 M 597613-01 

Popis 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot st.ilnovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 
díl. Do Mto hmotnosti se započí'fává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 
rouro sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 
3. Pňplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za 
řesun rováděn ' bez oužití mechanizace ro ·akoukoliv 'šku ob'ektu 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 
díl. Do bito hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásob! rozpottové náklady za celý stavebnl dl/ vt:!e� nákladů na materiál ve specifíkaclch. 
3. Pffp/atek k cenám -3181 pro pfesun provádlný bez použiti mechanizacs, tj. za zttžených podm/ne!<, lze použit pouze pro hmotnost 
materiálu, kt8rá se flmto způsobem skuteá?� pfemlst/Jje. 

Podlahy z dlaždic 
Izolace koutu-spár (styk dlažba-soklík alt.obklad) impregnovanými provazci 
"dtto s árování silikonem"42,4 
provazec těsnící impregnovaný 
42,4"1 ,05 'Pre oetené koeficientem množstvr 
Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah 
Poznámka k souboJV cen: 
1. V cenách 771 12-1011 sž 771 12-1015_ísouzspoť:fenyináklsdyna dodánlnáMn1. 
2 V cenách 771 15-1011 sž 771 15-1026_ísouzspoť:fenyinákladyna dodánlsMrky. 
3. V cenách 771 16-1011 sž-1023 nejsou zspo&my náklady na materiál lyro se oceliuj/ ve specifikaci. 

"ker .dlažba"{D1 +D2)*3 
"sokllky"KS2"0,08"3 
Mezisoučet 
Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 
mm 
Poznámka k souboJV cen: 
1. V cenách 771 12-1011 sž 771 12-1015_ísouzspoť:fenyináklsdyna dodánlnáMn1. 
2 V cenách 771 15-1011 sž 771 15-1026_ísouzspoť:fenyinákladyna dodánlsMrky. 
3. V cenách 771 16-1011 sž-1023 nejsou zspo&my náklady na materiál lyro se oceliuj/ ve specifikaci. 

"dlažba na stáv .podklad"D1 
Mezisoučet 
Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm 
"ker .soklíky v-80mm" 
"2.np" 
"231-část chodby mezi 227 a 225"5, 1�+1 ,4 
"3.np"0 
"4.np"0 
Mezisoučet 
5 
Součet 
dlažba velkofonnátová keramická přes O, 5 do 2 kslm2-plný popis viz TZ 

Strana 13 z 37 

MJ Množství 

m 

m 

m2 

m2 

m 

m2 

o.oso 

42,400 
42,400 

44,520 
44.520 

48,774 

44.790 
3.984 

48.774 

7,020 

7.020 
7.020 

16,600 

1 1 .600 
0.000 
0.000 

1 1 .600 
5.000 

16.600 
1, 527 

J.cena [eZK] 

20 000.00 

50,00 

10, 00 

5,00 

330,00 

96,60 

496, 00 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1 200.00 es úRs 2019 01 

33 367,07 
2 1 20,00 vlastní 

445,20 vlastní 

243,87 es úRs 2019 01 

2 31 6,60 es úRs 2019 01 

1 603.56 es úRs 2019 01 

757,39 vlastní 



PČ Typ Kód 

w 

w 

141  K 771 574152 

PSC 

w 

w 

w 

w 

w 

w D1 
w 

w 

w 

w 

w D2 
w 

142 M 597513-01 

w 

143 K 771 579191  

PSC 

w 

w 

144 K 771 5791 96 

Popis 

Poznámka k položce: 
Specifikace: dlažba 75,5x75,5, !i. 10mm 
- kalibrované, rektifikované 
- mrazuvzdorné 

- neglazované 
- slinutý střep 
- nasákavostUGL: GL: E ,,;  0,1% 
-pevnost v ohybu min. 45 N/mm2) 
- odolné proti vzniku vlasavjch tmlín 
- proffskfuznost R10 
- odolnost proti chemíkáhlm 
- odolnost proti kys. a louhům o nlzké koncentraci ti', ULA 
- odolnost proti tvoM skvrn mlh. ti', 5 

KS2"0,08 
1 ,328*1 , 15  'Pre očtené koeficientem množstvr 
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 0,5 do 2 
ks/m2 
Poznámka k souboru cen: 
1. Položky jsou �ny pro v§echy druhy povrchových ůprsv. 

"viz.podlahy" 
"D1 " 
"2.np:část chodby 231 {mezi 227 a 225-zapravení po bouránQ"1,35*5,2 
"3.np"0 
"4.np"0 
Mezisoučet 
"D2" 
"2.np:223 ,224 "5,44+ 2,4 7 
"3.np"0 
"4.np"0 
Mezisoučet 
Součet 
dlažba velkoformátová keramická přes O, 5 do 2 ks/m2-plný popis viz. TZ 

Poznámka k položce.· 
Specifikace.· dlažba 75,Sx75,5, ti. 10mm 
- kalibrované, rektifikované 
- mrazuvzdorné 
- neglazované 
- slinutý střep 
- nasákavostUGL: Gl: E :;;;  0,1% 
-pevnost v ohybu min. 45 Nlmm2) 
- odolné proti vzniku vlasových trhlin 
-protiskluznost R10 
- odolnost proti chemikáúlm 
- odolnost proti kys. a louhům o nízké koncentraci tř. ULA 
- odolnost proti tvorbě skvm min. tř. 5 

1 4 ,93*1 , 15  'Pre očtené koeficientem množstvl 
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 
·ednotlivě 
Poznámka k soubom cen: 
1. Položky jsou IXSny pro wlechy d,uhy povrchovjch ůprav. 

D2+D1 
Mezisoučet 
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkový 
s árovací tmel 

Strana 14 z 37 

MJ Množství 

m2 

m2 

m2 

m2 

1 ,328 
1 ,527 

14 ,930 

7,020 
0,000 
0,000 
7,020 

7,91 0 
0,000 
0,000 
7,91 0 

1 4 ,930 
17, 170 

17 , 170 

14 ,930 

1 4 ,930 
1 4 ,930 

1 6,258 

J.cena [eZK] 

490,00 

4913, 00 

20,00 

1 00,00 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

7 31 5,70 es úRs 2019 01 

8 516,32 vlastní 

298,60 es úRs 2019 01 

1 625,80 es úRs 2019 01 



PČ Typ Kód 

PSC 

w 

w 

w 

145 K 771 591 1 -01 
w 

146 K 771 591 1 1 1  

PSC 

w 

w 

w 

147 K 771 591 1 1 5  

PSC 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

148 K 771 591 161  

PSC 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

149 M 59054164 
w 

1 50 K 771 591 17 1  

PSC 

w 

w 

Poznámka k souboru cen: 
1. Položky jsou Ut!eny pro vtechy druhy povrchových ůprav. 

"ker .dlažba"D1 +D2 
"sokllky"KS2"0,08 
Mezisoučet 
Podlahy - ostatní práce řezání dlaždic keramických 
"ker .soklfky"KS2 

Popis 

Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu 
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015jsouzapočfeny i náklady na dodání nátěru. 
2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026jsouzapočfeny i náklady na dodání stěrky. 
3. V cenách 771 16-1011 až-1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci. 

"ker .dlažba"D1 +D2 
"soklíky"KS2*0,08 
Mezisoučet 
Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem 
Poznámka k souboru cen: 
1. Množstvl ITWT)ých}eanotek u ceny -1185 se stanov/ podle ptXtu tezaných dlaždic, nezávísle na Jejích velikostí. 

2 Položku -1185 lze použit plf nuceném použiti Jiného nástroje než leza� 

"styk dlažba-soklfk"KS2 
"styk dlažba-obklad" 
"2.np" 
"223"(2,45•2+2, 1 5•2i 
"224"(1 , 1 5•2+2, 1 5•2) 
"3.np"0 
"4.np" 
Mezisoučet 
1 0  
Součet 
Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu dilatační spáry v rovině dlažby 
Poznámka k soubo11J cen: 
1. V cenách 771 12-1011 sž 771 12-1015_ísouzapoctenyinákladyns c/odánlnáMru. 
2 V cenách 771 15-1011 sž 771 15-1028_ísouzapoctenyinákladyns c/odánlsMrky. 
3. V cenách 771 16-1011 sž-1023nejsouzapocteny náklady na materiál tytr:J se oceliuj/ ve specifíkacL 

"dilatace" 
"2.np"1 ,4 
"3.np"0 
"4.np"0 
Mezisoučet 
Součet 
profil dilatační s bočními díly z PVC/CPE ti 10mm 
1 ,4"1 , 1  'Pre oetené koeficientem množství 
Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba
koberec a od. 
Poznámka k soubo11J cen.· 
1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015_ísouzapočtenyinákladyna dodánínátěru. 
2 V cenách 771 15-1011 až 771 15-1028_ísouzapočteny i náklady na dodání stěrky. 
3. V cenách 771 16-1011 až-1023 nejsou započteny náklady na materiál tytr:J se oceňují ve specifíkacL 

"2.np"0,8*3+ ,07+1 ,5 
"3.np"0,8"2+1 ,6 

Strana 1 5  z 37 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1 4,930 
1 ,328 

16 ,258 
m 16,600 39,00 647,40 vlastni 

16 ,600 
m2 1 6,258 25,00 406.45 es úRs 2019 01 

1 4,930 
1 ,328 

16 ,258 
m 42,400 45,00 1 908,oo es úRs 2019 01 

16 ,600 

9,200 
6,600 
0,000 

32,400 
1 0,000 
42,400 

m 1 ,400 24,50 34,30 es úRs 2019 01 

1 ,400 
0,000 
0,000 
1 ,400 
1 ,400 

m 1,540 153, 00 235,62 es úRs 2019 01 
1 ,540 

m 9,600 50,00 480,00 es úRs 2019 01 

3,200 



PČ Typ Kód 

w 

w 

w 

w 

151 M 59054101 
w 

1 52 K 998771 1 02 

PSC 

1 53 K 998771 18 1  

PSC 

D 776 
1 54 K 7761 1 1 1 1 1  

PSC 

w 

w 

w 

w 

1 55 K 7761 1 1 1 1 6 

PSC 

w 

1 56 K 7761 1 1 1 1 7  

PSC 

"4.np"1 ,4  
Mezisoučet 
5 
Součet 

Popis 

profil přechodový Al s pohyblivým ramenem 10x20mm 
9,6"1 , 1 'Pře o čtené koeficientem množství 
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v ob"ektech v'šk řes 6 do 12 m 

Poznámka k souboJU cen: 
1. Ceny pro pl9sun hmot stanovený z hmotnosti ptesunovsného materiálu se použfvsjf tsMy, pokuclje možn9 u�it hmotnost za celý sfaV9bnf 
cil/. Do táto hmotností se zsp�ftává í hmotnost mst9riálů oceňovsnjch ve specífikscí. 
2 Poklici ne/Z9 jednozns� stanoví! hmotnost pf9sunovsných mst9riálů, lze pro vj�t p/9sunu hmot použit orientaá/1 procentnl sazbu. 
Touto sazbou se vynásob! �tr:wé náklscly za celý stsvebnl elf/ �� nákladů ns materiál ve sP9Citíkscfch 
3. Ptfp/stek k cenám -1181 pro pfesun provát:Mný bez použiti mechanizace, tj za ztfženjch podmlnek, lze použit pouze pro hmomost 
mal9riálu, která se tfmto způsobem skuteál# ptemlsfuje. 

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za 
řesun rováděn ' bez oužití mechanizace ro ·akoukoliv 'šku ob·ektu 

Poznámka k souboru cen.· 
1. Ceny pro přesun hmot stanovenj z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmomost za celý stavební 
díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 
3. Pňplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj za ztfžených podmínek, lze použít pouze pro hmomost 
materiálu, ktJerá se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

Podlahy povlakové 
Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu anhydritového 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenl 776 12-1511 zábrana protí vlhkostí feou zapo&ny í náklady na 2 vn;tvy penetrace a zasypáni ktemíátjm plskem. 
2. V cenl 776 13-2111 vyztuženi pletívem jsou zapo&my i náklady na dodávku pletíva. 
3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou zapo&ny i náklady na dodáni sMrky. 

"dtto vinyl"P1 +P3 
"doplněni pro P4 (dopočet č.m.220,332:100,98+ 76,07=177,05)"177,05 
"vinyl na stěny''VO1 
Mezisoučet 
Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách) 

Poznámka k souboru cen: 
1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti feou zapo&ny í náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 
2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 
3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou zapo&ny i náklady na dodání stěrky. 

"dtto DMTZ povlak.krytin"76,66 

MJ Množství 

m 

m2 

m2 

1 .400 
4.600 
s.ooo 
9.600 

10, 550 
10,560 

0,378 

0,378 

54, 1 62 

91 ,260 
177,050 

-21 4 , 148 
54 ,162 

76,660 

76,660 
Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění nerovností (diamantovým kotoučem) m2 84,260 

Poznámka k souboru cen: 
1. V ceně 776 12-1511 z:ibrana proti vlhkosti feou zapo&ny í náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 
2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 
3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou zapo&ny i náklady na dodání stěrky. 

Strana 16 z 37 

J.cena [eZK] 

300, 00 

2 888,70 

403,00 

25,00 

35,00 

50,00 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

3 158, oo es úRs 2019 01 

1 091 ,93 es úRs 2019 01 

1 52,33 es úRs 2019 01 

399 313,18 
1 354,05 es úRs 2019 01 

2 683, 10 es úRs 2019 01 

4 21 3,oo es úRs 2019 01 



PČ Typ Kód 

w 

1 57 K 7761 1 1 3 1 1  

PSC 

w 

w 

w 

w 

1 58 K 776121 1 1 1  

PSC 

w 

w 

w 

w 

1 59 K 776141 1 22 

PSC 

w 

w 

w 

161  K 776241 1 1 1  
w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w P1 
w 

w 

w P3 
w 

162 M 284110-01 

w 

Popis 

"vin I na stáv. odldadu"P1 
Příprava podkladu vysátí podlah 

Poznámka k souboru cen: 
1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 V1Sfvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 
2 V cel/I 776 13-2111 vyztuženi pletivem jsou zapot!teny i náklady na dodávku p/etíva. 
3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou zapo&my i náklady na dodáni sMrky, 

"dtto vinyl"(P1+P3)*3 
"doplněni pro P4 (dopočet č.m.220,332:100,98+ 76,07=177,05)"177,05*3 
"vinyl na stěny''VO1*3 
Mezisoučet 
Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1 :3 podlah 

Poznámka k souboru cen.-
1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou zapo&ny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypáni křemičitým piskem. 
2. V ceně 776 13-2111 vyztuženi pletivem jsou :započteny i náklady na dodávku pletiva. 
3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky. 

"dtto vinyl"P1 +P3 
"doplnění pro P4 {dopočet č.m.220,332:100,98+ 76,07=177,05)"177,05 
"vinyl na stěny''VO1 
Mezisoučet 
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenl 776 12-1511 zábrana proti vlhkostí jsou zapo&ny í náklady na 2 vn;tvy penetrace a zasypáni kfemíátjm plskem. 

2. V cenl 776 13-2111 vyztuženi pletívem jsou zapo&my í náklady na dodávku pletíva. 
3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou zapo&ny í náklady na dodáni sMrky. 

"dtto vinyl"P1 +P3 
"doplněni pro P4 (dopočet č.m.220,332:100,98+ 76,07=177,05)"177,05 
Mezisoučet 
Montáž podlahovin ze sametového vinylu lepením pásů hladkých (bez vzoru) 
"viz.podlahy" 
""P1 "" 
"2.np:221 ,část 226,227''25,37+(19,81-7,0)+1 1 ,41 
"3.np:330,331 ,342"6,79+24,6+3,28 
"4.np"0 
"2.np:215" 
-46.5 
Mezisoučet 
""P3"" 
"2.np:část 226"7 
Mezisoučet 
Součet 
vysocezálěžová hybridní vinylová podlahovina 11.2,0 mm-plný popis viz TZ 
Poznámka k položce: 
VysocezáM.tová hybrídnl vinylová podlahová krytina. Rubová vn;tva z recyklovaného víny/u, vjztuha ze sklené s/M, sílnl lisovaná nášlapná 
vn;tva probarvená v celkové tloušll::e tvofená ápsy ástého víny/u bez plnív, /e,ÍZT9m tvrzená povrchová úprava s vysokou odolnost/ vúá 
chemíkálílm nevyžaduj/cf aplikací ochranných emu/zl Celková tloušťka 2mm s atibaktsríálnl pf/sadou, tlouška nášlapná vn;tvy mín. 1 mm, 
kluznost za mokra R10, reakce na oheli Bf!-s1, kro�jová neprúzvuálost 8dB, sol.lání�! smykového ttenl dle ČSN 744507 mín. 0,5. TVOC po 
28 dnech < 10µg/ m3 dle ISO 18000-6. Bez obsahu Mžkých kovú a ftalátů spadajlclch do skupiny CMR (karcinogeny, mutageny, reprotoxíka 
dle REACH) 

44,76"1 ,1 'Přepočtené koeficientem množství 

Strana 17 z 37 

MJ Množství 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

84.260 
883 , 140 

273,780 
531 . 150 

-642.444 
162.486 
54, 1 62 

91 .260 
177.050 

-21 4 , 148 
54 ,162 

268,310 

91 ,260 
177.050 
268.310 
44,760 

49.590 
34.670 

0.000 

-46.500 
37.760 

7.000 
7.000 

44.760 
49,236 

49.236 

J.cena [eZK] 

25,00 

25,00 

220,00 

1 50,00 

720, 00 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

22 078,50 es úRs 2019 01 

1 354.05 es úRs 2019 01 

59 028,20 es úRs 2019 01 

6 714 ,oo es úRs 2019 01 

35 449, 92 vlastní 



PČ Typ Kód 

163 K 77625141 1 
w 

w 

w 

165 K 776421 1 1 1  
w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w L1 
w 

166 M 697512-01 

w 

w 

167 K 77642171 1 
w 

w 

168 M 2841 10-01 

w 

w 

1784 M 1272450-01 

w 

1784 M 1272451-01 

w 

1 74 K 9987761 02 

PSC 

1 75 K 998776181  

Popis 

Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) spoj podlah svařováním za tepla 
"dtto vinyl podlahy"(P1 +P3)*0,75 
"dtto vinyl stěny"O 
Mezisoučet 
Montáž lišt obvodových lepených 
"pro vinyl podlahy" 
"2.np" 
"215"-{6, 99*2+6, 7 4 "2+0, 7"2-0 ,8) 
"221 "2,9"2+8, 79"2-0,8*3 
"226"7 ,9"2+ 2, 59"2+0, 7"2-0,8 
"227"2,45"2+5, 1 "2-0,8 
"3.np" 
"330"2,8"2+2,4"2-0,8 
"331 "2,8"2+6,29"2-0,8"2 
"342"2,3"2+1 ,5"2-1 ,6 
"4.np"0 
1 5  
Mezisoučet 
Součet 
lišta pro PVC krytiny vč.rohů 
L1 
75,98"1,05 'Pre očtené koeficientem množstvr 
Montáž lišt vložení pásků z podlahoviny do lišt včetně nařezání 
"vinyl.podlahy"L 1 
Mezisoučet 
vysocezáfěžová hybridní vinylová podlahovina fl2, 0 mm-plný popis víz TZ 
Poznámka k položce: 
náil/spná \ITSfvs 0,40mm, ůprsvs PUR, tfldyzáMže 23/32/41, otlsk 0, 05mm, R 10, tffds oMru T, B t1 S 1, b9zftsláfů 
"vinyl.podlahy"L 1 "0, 1 
7,598�1 , 1  'Přepočtené koeficientem množství 

I Kryt tělocvičen z hladkých desek z vinylu ti 7, 5 mm lepených ve spojích na podklad 
252, 18"1 ,1 'Prepočtené koeficientem množství 

I systsokl PVC výška 8 cm 
120,23"1,05 'Prepočtené koeficientem množství 
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v ob·ektech 'š řes 6 do 12 m 

Poznámka k souboru cen.-
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 
díl. Do této hmotností se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 
2 Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu, 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích 
3. Pňplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za 
řesun rováděn ' bez oužití mechanizace ro ·akoukoliv 'šku ob·ektu 

Strana 18 z 37 

MJ Množství 

m 

m 

m 

m 

m2 

m2 

m 

68,445 
68,445 

0,000 
68,445 

75,980 

-28,060 
20,980 
21 ,580 
1 4,300 

9,600 
1 6,580 
6,000 
0,000 

1 5,000 
75,980 
75,980 

79, 779 
75,980 
79,779 

75,980 
75,980 
75,980 
8, 358 

7,598 
8,358 

277,398 1 
277,398 

126,2421 
126,242 

2,588 

2,588 

J.cena [eZK] 

1 95,00 

50,00 

50, 00 

35,00 

799, 00 

747,42 1 
o 

103, 81 1 

3 000,00 

3 000,00 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

13 346,78 es úRs 2019 01 

3 799,oo es úRs 2019 01 

3 988, 95 vlastní 

2 659,30 es úRs 2019 01 

6 677,88 vlastní 

207333,44 1 

13 105, 01 1 

1 764,oo es úRs 2019 01 

1 764,oo es úRs 2019 01 



PČ Typ Kód 

PSC 

D 777 
1 76 K 7779919-01 

w 

1 77 K 998777102 

PSC 

1 78 K 998777181  

PSC 

Popis 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot st.ilnovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 
díl. Do Mto hmotnosti se započí'fává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 
rouro sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 
3. Pňplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

Podlahy lité 
Sanace betonových podlah prolitím speciální hmotou na bázi epoxidů vč.penetrace-D+M (viz.TZ) 
Poznámka k položce: 
bucle provedeno v pffpadl neplfznívých výsledků odtrhových a tJakových zkouAek (víz. TZ) 
" ro o dlah na stáv. odkladu ověi'it dle · ledků zkoušek "P1 +D1 
Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v ob·ektech 'š řes 6 do 12 m 

Poznámka k souboru cen.· 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 
díl. Do bito hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 
3. Pňplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 
rováděn ' bez oužití mechanizace ro ·akoukoliv v 'šku ob"ektu 

Poznámka k soubom cen: 
1. Ceny pro pfesun hmot stanovený z hmotnosti pfesunovaného materiálu 59 použfvaj! tehdy, pokud je možné u�it hmotnost za celý sfavebnl 
dli. Do táto hmotností 59 zap�Jtává í hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 
2 Pokud nelze jednoznaá71 stanovit hmotnost pfesunovaných materiálů, lze pro výptXet pfesunu hmot použit orientaá?I procentnl sazbu. 
Touto sazbou se vynásob! �tové náklady za celý stavebnl dfl �tntl nákladů na materiál ve speci.ikacfch. 
3. Ptfplatek k cenám -7181 pro pfesun provádlný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmfnek, lze použit pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tfmto způsobem skuteá7é pfemfsfuje. 

Strana 19 z 37 

MJ Množství 

m2 91 ,280 

91 ,280 

0 , 173 

0 , 173 

J.cena [CZK] 

375,00 

640,00 

393,00 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

34 408,71 
34 230,00 vlastní 

1 1 0,72 CS ÚRS 201 9 01 

67,99 es úRs 2019 01 



KRYCI LIST SOUPISU PRACI 

Stavba: 
#ODKAZI 

Objekt: 
2019/54-4 - Modernizace budov FTK v Olomouci-Neředín-REVIZE 01 

Soupis: 
2019/54-4-VON - Vedlejší a ostatní náklady 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 
UPOL FTK 

Uchazeč: 
#ODKAZI 

Projektant: 

801 35 

HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Nedílnou součásti výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou Hexaplan lnternational spol.s r.o. v prosinci 2019-
REVIZE 01 v červnu 2020. Pro sestaveni SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. byla použita 
cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací. UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN 
PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVĚST 
KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVĚ ODDÍLY, 
REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou 
uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY 
KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA. Na základě 
těchto podkladů bude provedeno oceněni výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně zahrnuty 
náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotoveni případné výrobní dokumentace nebo pořízeni fyzických vzorků materiálů 
a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou 
zhotovitele. Dále je potřeba při stanoveni ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s 
touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO 
SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR. Ve všech položkách jsou započítány náklady na 
dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zatříděna v žádné cenové soustavě (ŮRS 
nebo RTS). 

Cena bez DPH 

DPH základní 

Strana 20 z 37 

Základ daně 
36 500,00 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

Sazba daně 
21 ,00% 

#ODKAZ! 

#ODKAZ! 
#ODKAZ! 

36 500,00 

Výše daně 
7 665,00 



snížená 

lcena s DPH 

Strana 21 z 37 

0,00 1 5,00% 

v CZK 

0,00 

44 1 65,00 



REKAPITULACE CLENĚNI SOUPISU PRACI 

Stavba: 
#ODKAZI 

Objekt: 
2019/54-4 - Modernizace budov FTK v Olomouci-Neředín-REVIZE 01 

Soupis: 
2019/54-4-VON - Vedlejší a ostatní náklady 

Místo: 

Zadavatel: UPOL FTK 

Uchazeč: #ODKAZ! 

Kód dílu - Popis 

Náklady stavby celkem 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN5 - Finanční náklady 

VRN7 - Provozní vlivy 

VRN9 - Ostatní náklady 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Strana 22 z 37 

#ODKAZ! 

HEXAPLAN 
INTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] 

36 500,00 

36 500,00 

3 000,00 

15 000,00 

11 000,00 

1 500,00 

5 000,00 

1 000,00 



SOUPIS PRACI 

Stavba: 
#ODKAZI 

Objekt: 
2019/54-4 - Modernizace budov FTK v Olomouci-Neředín-REVIZE 01 

Soupis: 
2019/54-4-VON - Vedlejší a ostatní náklady 

Místo: 

Zadavatel: UPOL FTK 

Uchazeč: #ODKAZ! 

PČ Typ Kód Popis 

Nákl ady soupisu celkem 

D VRN 

D VRN1 
2 K 01 3244000 

3 K 01 3254000 

D VRN3 
I 4 I K 1030001 000 

Vedlejší rozpočtové náklady 

Průzkumné, geodetické a projektové práce 
Dokumentace pro provádění stavby 
Poznámka k položce.-
Zpracování dílenských dokumentací (výkresy výztuže, inferiér,oce/ové k-ce,zámečnické a truhlářské výrobky apod-rozsah a popis viz. TZ)-d/e 
sm/owy o dl/a. 

Dokumentace skutečného provedení stavby 

Poznámka k položce: 
Dokumentace skuteálého provedeni bua9 provedena podle nás/eduffcfch zásad: 
Do projektové dokumentace pro provedeni stavby vtsch stavebních obfektů a provoznfch souboflJ budou def9/n� vyznačeny vtechny Zimny, 
k nímž doUo v pn)Mhu zhotoveni dl/a_ 
Ty óJsti projektové dokumentace pro proV909nf stavby; u ktsfých nedoUo k žádnjm Z!'Mnám, budou označeny nápisem """"beZ9 ZIT19n"""". 
Ksždý výkres dokumentace skutsáJého provedeni stavby bud9 opstfenJIT19n9m s ptfjrmmfm osoby, ktsrá zm�ny zskT9slila, Jeílm podpisem s 
rszltkem zhotr:wítsle. 
U vjkT9sů obsahuílclch zm�nu proti projektu pro provedeni stavby bude pli/ožen i doklad, ze kten§ho bude vyplývat profecinánl ZIT19ny s 
ot:lpo�cinou osobou ob_jecinste/e a Jeíl souhlasné stanovisko, 
Pro}9ktr:wou dokumentace skuteá7ého provedeni, se zskrsslenlm zm�n, 2x v tišMná podobě, 1x v ciigítálnl podobě, která bude vytvotens ve 
fonnátu vsktorové CAD grafiky DGN (BENTLEY MicroStstion), DVVG (AuttiCAD Grsphics Auttidesk) s/nebo DXF (Data eXchange File). 
TextoV9 &lsti }9 možno vytvátet ve tonnátech RTF (Rich Text File) nebo DOC (Microsoft nbrci), 

DLE SMLOUVY O DÍLO (Wprofesl) 

Zařízení staveniště 
!zařízení staveniště 

Strana 23 z 37 

Datum: #ODKAZ! 

HEXAPLAN 
Projektant: INTERNATIONAL 

spol. s r.o. 
Zpracovatel: 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

36 500,00 

36 500,00 

3 000,00 
kpl 1 ,000 1 000,00 1 000,00 es úRs 201 9  01 

kpl 1 ,000 2 000,00 2 000,00 es úRs 201 9  01 

15 000,00 
1 ,000 1 15 ooo,ool 1 5  ooo,oolcs úRs 201 9  01 



PČ Typ Kód 

D VRN4 

I 5 I K 1042503000 

7 K 045002000 

Poznámka k položce: 
Zsffzenf stsvenilM obsahuje nák/sciy na: 
-ptectánf s pl9vzell stsv,milM 

Popis 

-terénní úpravy zařízení staveniště {jsou to např.náklady na hlavní terénní úpravy: příp,avu základové roviny pro uložení mobilních buněk, 
terénní úpravy pro zřízení provizorních komunikací apod) 
-náklady na stavení buňky (náklady na zřízení, demontáž a opotřebení nebo pronájem stavebních buněk, na kanceláře, stavební sklady, 
mobilní VVC, umývámy, sprchy, apod Náleží sem i případy, kdy jsou pro tyto účely pňzpůsobeny stávající objekty.) 
-provizorní komunikace (jedná se o náklady související se zřízením provizomích si!noc,chodníků,popř.jeřábových drah,zřízení provizorních 
lávek,milstkú, schodišt; ramp apod a to v jakémkoliv matená/o vém provedení,přes jakékoliv konsúukce či překážky sloužících k vybavení 
staveniště.) 
--skládky na staveništi (náklady související se zřízením skládek na staveništi a jeich zrušením) 
-náklady na provoz a údržhu vybavení staveniště (úklid staveniště po dobu realizace díla a před protokolámím předáním a převzetím 
díla.Provádění denního hrubého úklidu, po skončení praci každé z etap, pňpadně části provedení čistého úklidu mokrou cestou.Provedení 
opa'frení proti vnikání prachu, nečistot a nadměrného hluku souvisejícího se stavbou do okolí.) 
-energie pro zařízení staveniště (náklady na pňpojení zařízení staveniště na inženýrské sítě (elektro, voda,kanalizace, apod) včetně 
elektroměrů, vodoměrů aj a zřízení požadovaných odběrných míst, včetně nákladů na pňpadné související výkopy. Zahmuje i náklady na 
odebírané energie.) 
-oplocení staveniště 
-opatření na ochranu pozemků sousedících se staveništěm (náklady na pňpadná opatření na ochranu sousedních pozemků proti poškození a 
znečištění.) 
-osvětfení staveniště (náklady na osvětlení jsou řešeny podle rozsahu a chamkteru staveniště -vč.rozvodných skříní.) 
-informační tabule na staveništi (zohledňuje náklady na vyrobení a osazení informačních tabulí (označení) stavby -jejch údržba, přemísťování 
po dobu realizace díla a následné odstranění po předání díla. Řádné vyznačení obvodu staveniště informačními a výstražnými tabulkami.) 
-alarm, siražní služba staveniště (zabezpečení staveniště-např.technické opatření,str.ižní s/užba,zabezpečení pňstupů ke skladům, apod.) 
-rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště (postihuje náklady na rozebrání, bourání a odvoz veškerého zařízení staveniště, vč.pňpojek 
energií a jejich odvoz, úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno -jsou zde zahrnuty veškeré náklady této povahy mimo 
úpravu terénu do původního stavu) 
-úprava terénu po zrušení zařízení staveniště (jedná se o náklady za práce, jeJ7chž smyslem je uvedení místa zařízení staveniště do původního 
stavu. Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu-komunikace,chodníky,ze!eň, . .  .). 
Rozsah je dán požadavky investora (viz.smlouva o dílo). 

Inženýrská činnost 
I Plán BOZP na staveništi 

Poznámka k položce: 
Náklady na ochranu stavenMM pfed vstupem nepovolaných osob, včetnlí pffsluAného značeni, náklady na osvlítlenl stavenMM, náklady na 
vypracováni potl'ebné dokumentace pro provoz stavenMM z hlediska požáml ochrany (požáml Md a poplachová smlímice) a z hlediska 
provozu stavenMM (provoznlí dopravnl fád). 
Účelem plánu BOZP je zajistit bezpeálost práce a ochranu zdrav! na stavenMtí, elímínovat lizíka ohroženi zdrav! a majetku, zajistit ochranu 
životnfho prostl'edl a pfedej!t vzniku mímofádných udá/ostl 
Pfedpokládá se jmenováni koordínátora BOZP na stavenMti, určeného zadavatelem stavby k prováděni stanovených 6nnostf pfi realizací 
stavby. 
Budou stanoveny provoznl pl'edpisy, podmfnky pro dopravu. 
Bude stanoveno vymezeni ánnosti, rozsah pracl a stanoveni odpovlídností v BOZP. 
plný popis viz. TZ 

Kompletační a koordinační činnost 

Strana 24 z 37 

MJ Množství 

1 ,000 1 

kpl 1 ,000 

J.cena [CZK] 

1 ooo,ool 

1 0 000 ,00 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1 1  000,00 

1 ooo,oolcs úRs 201 9  01 

1 0 000 .00 es úRs 201 9  01 



PČ Typ Kód 

D VRN5 

I s I K los1 002000 

I 9 I K I 056002000 

D VRN7 

1 0 K 071 002000 

D VRN9 

11 K 091 0030-01 

Popis 

Poznámka k položce: 
Jedná se o zajišťování: 
* činností souvisejících se zakázkou-tj.účastí všech zainteresovaných osob ve všech fázích přípravy,rea/izace i dokončení 
zakázky,komplexního vyzkoušení a měření, odstranění vad díla podléhajících záruční lhůtě. 
* poradenství (technická pomoc,aj) 
* zpracování technologických postupu prováděných prací"'podkladů (výkresů,rozpočtů,posudků,zkoušek,protokolů apod.)včetně zakreslování 
změn do výkresů, ke kterým došlo v průběhu výstavby. 
.. účasti zástupců zainteresovaných stran na jednáních,zkouškách,odevzdávání a přebírání konsúukcí,objektů a celků . 
.. kontroly činností na sf:aveništi, výše uvedených činností i souvisejlcích spr,ivních činností. 
"'vypracování provozních řádů, návodů na provoz a údržbu,užívate/ská dokumentace (návod k použití) 
"zpracování podrobné fotodokumentace v průběhu provádění sfavby (zejména před zakrytím instalovaných konstrukcí a pNků insf:a/ací) 
Předání záručních listů, popř. návodů k obsluze v českém jazyce. 
Zajištění a předání atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků k předání předmětu veřejné zakázky { vč.pňpadných prohlášení o 
shodě dle zákona č. 2211997 Sb. O technických požadavcích na výrobky). 
Zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle norem ČSN případně jiných norem, revizí (vč.revizí a zkoušek pro 
profese:El, VZT,ŮT,ZTJ,MaR,pňpojky,apod.) vzl:ahujících se k prováděnému předmětu veřejné zakázky, vč. pořízení protokolů {např.odfrhové 
zkoušky, výtažné,únosnost podloží,apod.). 
Oznámení zahájení stavebních prací správcům sítí před zahájením prací v souladu s projektovou dokumentací, platnýmí rozhodnutí mí a 
vyjádřeními 
Pfedloženl dokladů o nezávadném znetkodl1ovánl odpadu. 

ROZSAH JE DÁN SMLUVNÍMI PODMÍNKAMl 

Finanční náklady 
I Pojistné 
Poznámka k položce: 
Náklady spojené s povínnjm poµMnlm dodavatele nebo stsvebnlho dl/a ť:í feho t¾lstí, v rozsahu obchodnlch podm/ne k. 

I Bankovní záruka 

Poznámka k položce: 
Ke krytí fínančních nárokú objednatele za zhotovítelem, které vzniknou objednatelíz dúvodu porušení povínnosfí zhofDvíte/e tjkajících se 
řádného provádění díla v předepsané kvalítě a smluvené době plnění, které zhotovíte/ nesplní/ aní po předchozí výzvě objednatele. 
K zajištění splnění závazků zhotovítele vypljvajících z poskytnuté záruky za jakost 
Výše bankovní záruky dle obchodních podmínek. 

Provozní vlivy 
Provoz investora, třetích osob 

Poznámka k položce: 
Náklady ns ztlžené provát:Mnl stsvebnlch prse/ v důsledku nepten.JHn9ho provozu na stsveniští n9bo v pffpad9ch nepten.JHn9ho provozu v 
ob}9ktech v nichž se stsvebnl práce provádf. Náklady na provízoml odf:M/9n/ stsvebnlch prse/ od provozu ob}9ktu. 

Ostatní náklady 
Nakládání s odpady 
Poznámka k položce: 
líkvídsce, odvoz a uložen! vybouraných hmot staV9bnl sutí a jínjch odpadú Z9 stavby na skládku v souladu s ustanoV9nlmí zákona č. 
185/2001 Sb., o odpadech. 

Strana 25 z 37 

MJ Množství 

kpl 1 ,000 1 

kpl 1 ,000 1 

kpl 1 ,000 

kpl 1 ,000 

J.cena [CZK] 

1 ooo,ool 

soo,ool 

5 000 ,00 

1 000 ,00 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1 500,00 

1 ooo.oolcs úRs 201 9  01 

soo,oolcs úRs 201 9  01 

5 000,00 

s 000 .00 es úRs 201 9  01 

1 000,00 

1 000,00 vlastní 



SEZNAM FIGUR 

Kód: 
Stavba: 

Datum:  

Kód 

201 9/54-4/ 
201 9/54-1-1  

A 

Použitf figury: 

7631 3141 1 

7631 31714  

763131761 

7631 31 765 

7841 81 1 01 

784221 1 01 

D1 

Použiti figury: 

201 9/54 
Modernizace budov FTK UP v Olomouci-Neredín 

#ODKAZ! 

Popis 

D.1 . 1 -Architektonické a stavebně technické řešení-REVIZE 01 {dodatek) 
lsoK podhled A 11. 1 2,smm 

"viz.podhledy" 

"2.np:část 216,část 231"(0,75"5,3+1 ,7"3,25)+(19,75*0,75+1 ,4*5,2) 

"čela akust.podhledů"0,5"(2, 7+5,2+ 7 ,5+2,6) 

"3.np:část 321 ,330,část 336"S•0,75+6,79+18,6S•o,75 

"čela akust.podhledů"0,5"2,7 

20 

Součet 

SDK podhled desky 1xA 1 2,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD 

SOK podhled základnf penetrační nátěr 

Prfplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě 

Prfplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení pfes 0,5 do 1 ,0 m 

Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m 

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m 

I ker.dlažba ma stáv.souvrství 

"viz.podlahy" 

"D1"  

"2.np:část chodby 231 (mezi 227 a 225-zapravenf po bouránf)"1 ,35"5,2 

"3.np"0 

"4.np"0 

Mezisoučet 

Strana 26 z 37 

MJ Výměra 

lm2 86,471
1 

0,000 

31 ,593 

9,000 

24,528 

1 ,350 

20,000 

86,471 

m2 86,471 

m2 98,381 

m2 98,381 

m2 98,381 

m2 430 , 146 

m2 1 84,831 

lm2 7,020 1 

0,000 

0,000 

7,020 

0,000 

0,000 

7,020 



771 5741 52 

632902-01 

71 14931 -01 

771 1 1 1 01 1 

771 1 5 1 022 

771 5791 91 

771 579196 

771591 1 1 1  

7779919-01 

7839231 71 

9650461 1 1  

597613-01 

Kód 

D2 

Použitf figury: 

771 5741 52 

631362021 

632451254 

632451293 

6324812-01 

632902-01 

71 1 1 1 1 001 

71 1 1 1 2001 

71 1 1 41 559 

71 1 1 42559 

71 14931 -01 

Popis 

Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem do 2 ks/m2 

Příprava bet.podkladu pro provádění nového souvrství podlah (očištění) 

Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnicf kašf vč.výztužné sft'ky a penetrace 

Vysáti podkladu pfed pokládkou dlažby 

Samonivelačnf stěrka podlah pevnosti 30 MPa ti 5 mm 

Prfplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 

Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým 

Nátěr penetrační na podlahu 

Sanace betonových podlah prolitím speciální hmotou na bázi epoxidů vč.penetrace-D+M (viz.TZ) 

Penetrační akrylátový nátěr hrubých betonových podlah 

Broušeni stávajfcfch betonových podlah áběr do 3 mm 

dlažba velkoformátová keramická slinutá, bílá pfes 0,5 do 2 ks/m2 

I ker.dlažba-nové souvrství 

"D2" 

"2.np:223,224"5,44+2,47 

"3.np"0 

"4.np"0 

Mezisoučet 

Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem do 2 ks/m2 

Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 

Potěr cementový samonivelační litý C30 ti do 50 mm 

Prfplatek k cementovému samonivelačnfmu litému potěru C30 ZKD 5 mm tloušťky pfes 50 mm 

Separační vrstva z PE fólie-zesflená 

Příprava bet.podkladu pro provádění nového souvrství podlah {očištění) 

Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním 

Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním 

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy pf'itavenfm vodorovné NAIP 

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy pf'itavenfm svislé NAIP 

Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnicí kaší vč.výztužné síťky a penetrace 

Strana 27 z 37 

MJ Výměra 

m2 14 .930 

m2 1 06 . 190 

m2 1 7 . 1 70 

m2 48.774 

m2 7.020 

m2 14 .930 

m2 16 .258 

m2 16 .258 

m2 91 .280 

m2 275.330 

m2 91 .280 

m2 1 7 . 1 70 

lm2 
7,9101 
0.000 

7.910 

0.000 

0,000 

7.910 

m2 14 .930 

1 . 1 02 

m2 201 .960 

m2 7.910 

m2 201 .960 

m2 1 06 . 190 

m2 7.910 

m2 2.373 

m2 7.910 

m2 2.373 

m2 1 7 . 1 70 



7131 20821 

771 1 1 1 01 1 

771 5791 91 

771 579196 

771591 1 1 1  

965043341 

9650491 1 1  

597613-01 

i□F15 

DF1 5 

Kód 

H2 

Použitf figury: 

763131451 

7631 31714  

763131761 

7631 31 765 

7841 81 1 01 

784221 1 01 

K1 
K02 

Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu ti do 1 00 mm 

Vysátí podkladu před pokládkou dlažby 

Prfplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 

Prfplatek k montáž podlah keramických za spárováni tmelem dvousložkovým 

Nátěr penetrační na podlahu 

Popis 

Bouráni podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem ti do 1 00 mm pi pres 4 m2 

Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí ti do 1 00 mm 

dlažba velkoformátová keramická slinutá, bílá přes 0,5 do 2 ks/m2 

ls□K podhled DF ll.15mm 
"4.np-pro podhledy" 

"4.np:část 416 (s SOK podhledem pohledovým)"32 , 17  

"4.np:část 416,424 (podklad POD5)"14,26+43,87 

Součet 

I SDK podhled H2 ll.12,5mm 

"viz.podhledy" 

"2.np:223,224"5,44+2,47 

"3.np"O 

Součet 

SDK podhled deska 1xH2 1 2,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD 

SOK podhled základní penetrační nátěr 

Pl'fplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě 

Pl'fplatek k SDK podhledu za výšku zavěšeni pfes 0,5 do 1 ,0 m 

Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m 

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m 

koberec čtverce 5001500mm 

ker.obklad 2.-4.np 

"2.np" 

"223"2,45•(2,e-2+2, 1 5•2)+0, 1 5•1 , 1 -(0,8•1 ,97) 

Strana 28 z 37 

MJ Výměra 

m2 191 ,960 

m2 48,774 

m2 14 ,930 

m2 16,258 

m2 16,258 

m3 19 , 196 

m3 1 ,491 

m2 1 7 , 1 70 

lm2 so, 100I 

0,000 

32, 1 70 

57,930 

90,1 00 

lm2 1 1 ,9101 

0,000 

7,910 

0,000 

4,000 

1 1 ,910  

m2 1 1 ,910  

m2 98,381 

m2 98,381 

m2 98,381 

m2 430 , 146 

m2 1 84,831 

m2 20,950 

m2 49,805 

0,000 

21 ,864 



Kód 

K02 

Použitf figury: 

7814741 54 

61 2321 1 1 1  

781 1 1 1 01 1 

781479196 

7814951 1 1  

78421 1 1 1 1  

K03 

Použiti figury: 
7814741 1 2  

61 2321 1 1 1  

781 1 1 1 01 1 

781479191 

781479196 

7814951 1 1  

78421 1 1 1 1  

"224"2,45'(1 , 1 5'2+2, 1 5'2)-(0,7'1 ,97) 

"227 za umyvadlem"1 ,5"(1 ,5+0,6) 

"3.np"0 

"4.np" 

1 0  

Součet 

Popis 

Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem 

Vápenocementová omltka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně 

Ometeni (oprášeni) stěny pri prfpravě podkladu 

Prfplatek k montáži obkladů vnitl'nfch keramických hladkých za spárováni tmelem dvousložkovým 

Nátěr penetrační na stěnu 

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m 

I ker.obklad stávající 

"doplnění stáv.obkladů porušených při rekonstrukci (prostory bez stavebních úprav-pro profese)"1 5  

Mezisoučet 

Montáž obkladů vnitrnfch keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem 

Vápenocementová omltka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně 

Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu 

Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2 

Pl'fplatek k montáži obkladů vnitl'nfch keramických hladkých za spárováni tmelem dvousložkovým 

Nátěr penetrační na stěnu 

Dvojnásobné bflé malby ze směsi za mokra velmi dobfe otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m 

I ker.soklík 2.-4.np 

"ker.soklíky v-80mm" 

"2.np" 

"231 -část chodby mezi 227 a 225"5 ,1*2+ 1 ,4 

"3.np"0 

"4.np"0 

Strana 29 z 37 

MJ Výměra 

14 ,791 

3 , 150 

0,000 

0,000 

10 ,000 

49,805 

m2 49,805 

m2 64,805 

m2 64,805 

m2 64,805 

m2 64,805 

m2 434,759 

lm2 1s,oool 
15 ,000 

15 ,000 

m2 15 ,000 

m2 64,805 

m2 64,805 

m2 18 , 150 

m2 64,805 

m2 64,805 

m2 434,759 

lm 16,6001 
0,000 

0,000 

1 1 ,600 

0,000 

0,000 



Kód 

KS2 

Použiti figury: 

7714741 1 2  

71 14931-02 

771 1 1 1 01 1 

771 579196 

77159 1 1 -01 

771591 1 1 1  

771591 1 1 5  

7814945-U 

597613-01 

KSS2 
L 1 

L1 

Použitf figury: 

776421 1 1 1  

77642171 1 

776991 1 1 1  

Popis 

Součet 

Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm 

Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsni cf kaši vč.výztužné sft'ky a penetrace 

Vysáti podkladu pfed pokládkou dlažby 

Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým 

Podlahy řezání keramických dlaždic rovné (řezání dlaždic pro soklík) 

Nátěr penetrační na podlahu 

Podlahy spárováni silikonem 

Plastové profily ukončovacf lepené flexibilnfm lepidlem 

dlažba velkoformátová keramická slinutá, bílá pfes 0,5 do 2 ks/m2 

ker.soklík schodišfový 2.-4.np 
l išta obvodová pro vinyl podlahy 2.-4.np 

"pro vinyl podlahy" 

"2.np" 

"221 "2,9•2+8, 79•2-o,a•3 

"226"7,s·2+2,59•2+0,r2-o,a 

"227"2,45*2+5,1 "2-0,8 

"3.np" 

"330"2,8"2+2,4"'2-0,8 

"331 "2,a·2+6,29·2-o,a·2 

"342"2,3•2+1 ,s·2-1 ,6 

"4.np"0 
1 5  

Mezisoučet 

Montáž obvodových lišt lepením 

Vložení narezaných pásků z podlahoviny do lišt 

Spárování silikonem 

Strana 30 z 37 

MJ Výměra 

5,000 

16 ,600 

m 16 ,600 

m2 58,308 

m2 48,774 

m2 16 ,258 

m 16 ,600 

m2 16 ,258 

m 42,400 

m 25,200 

m2 1 ,527 

m 69,000 

m 104,040 

0,000 

0,000 

20,980 

21 ,580 

14,300 

0,000 

9,600 

16,580 

6,000 

0,000 

15 ,000 

1 04,040 

m 1 04,040 

m 1 04,040 

m 124,040 



2841 1 0-01 

697512-01 

LK 

P1 

P1 

Kód 

Použiti figury: 

776241 1 1 1  

632902-01 

7761 1 1 1 1 1  

7761 1 1 1 1 7  

7761 1 1 3 1 1  

7761 21 1 1 1  

776141 1 22 

77625141 1 

77699 1 1 2 1  

7779919-01 

7839231 7 1  

9650461 1 1  

P3 

Použiti figury: 

776241 1 1 1  

631 362021 

vysocezátěžová hybridní vinylová podlahovina tl.2,0 mm-plný popis viz.TZ 

lišta pro PVC krytiny vč.rohů 

l išta kobercová 
vinyl podlaha na sláv.souvrství 
"viz.podlahy" 
""P1 "" 

"2.np:221 ,část 226,227"25,37+(1 9,81-7,0)+1 1 ,41 

"3.np:330,331,342"6,79+24,6+3,28 

"4.np"0 

Mezisoučet 

Lepenf hladkých (bez vzoru) pásů ze sametového vinylu 

Příprava bet.podkladu pro provádění nového souvrství podlah {očištění) 

Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah 

Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah diamantovým kotoučem 

Vysátf podkladu povlakových podlah 

Popis 

Vodou reditelná penetrace savého podkladu povlakových podlah feděná v poměru 1 :3 

Vyrovnánf podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa ti 5 mm 

Spoj podlah z přírodního linolea (manTJolea) svařováním za tepla 

Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem 

Sanace betonových podlah prolitím speciální hmotou na bázi epoxidů vč.penetrace-D+M (viz.TZ) 

Penetrační akrylátový nátěr hrubých betonových podlah 

Broušeni stávajfcfch betonových podlah úběr do 3 mm 

I vinyl podlaha-nové souvrství 
""P3"" 

"2.np:část 226"7 

Mezisoučet 

Lepeni hladkých (bez vzoru) pásů ze sametového vinylu 

Výztuž mazanin svarovanými sftěmi Kari 

Strana 31 z 37 

MJ Výměra 

m2 1 1 .444 

m 1 09.242 

m 21 ,080 

m2 84,260 

0.000 

0.000 

49.590 

34.670 

0.000 

84.260 

m2 91 .260 

m2 1 06.1 90 

m2 294.380 

m2 84.260 

m2 883.1 40 

m2 294,380 

m2 268.31 0 

m 68.445 

m2 1 1 7.330 

m2 91 .280 

m2 275.330 

m2 91 .280 

lm2 1,000 1 

0.000 

7.000 

7.000 

m2 91 .260 

1 . 1 02 



632451254 

6324812-01 

632902-01 

7131 20821 

713121 1 1 1  

7761 1 1 1 1 1  

7761 1 1 31 1 

7761 21 1 1 1  

7761 4 1 1 22 

77625141 1 

776991 12 1  

7839231 71 

965043341 

9650491 1 1  

POD2 

Kód 

Použiti figury: 

714121 01 1 

590365-POD2 

Popis 

Potěr cementový samonivelační litý C30 ti do 50 mm 

Separační vrstva z PE fólie-zesílená 

Prfprava bet.podkladu pro prováděni nového souvrstvf podlah {očištěni) 

Odstraněni tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu ti do 1 00 mm 

Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva 

Broušeni anhydritového podkladu povlakových podlah 

Vysátí podkladu povlakových podlah 

Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1 :3 

Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa ti 5 mm 

Spoj podlah z pffrodnfho linolea (mannolea) svarovánfm za tepla 

Základní čištěni nově položených podlahovin vysátfm a setrenfm vlhkým mopem 

Penetrační akrylátový nátěr hrubých betonových podlah 

Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem ti do 100 mm pi přes 4 m2 

Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí ti do 1 00 mm 

"viz.podhledy" 

"POD2" 

"2.np:21 2,221 ,226,227 ,233" 

1 8,57+23,41 +16,  1 5+1 1 ,41 +57,8 

"3.np:331" 

1 5,68 

Mezisoučet 

Montáž podstropnfch panelů s rozšířenou zvukovou pohltivosti zavěšených na viditelný rošt 

deska podhledová minerální rovná bílá jemně texturovaná bez perforace zvuková pohltivá tlumivá 19x600x600mm 

"viz.podhledy" 

"POD5" 

"2.np:část 216,218,část 231 "68,7+18 ,  1 4+47,4 

"3.np:318,část 321 ,323,část 336"15,9+61 ,9+ 1 8, 14+47,24 

Strana 32 z 37 

MJ Výměra 

m2 201 ,960 

m2 201 ,960 

m2 1 08 , 190 

m2 191 ,960 

m2 1 84,050 

m2 294,380 

m2 883 , 140 

m2 294,380 

m2 268,310 

m 68,445 

m2 1 1 7,330 

m2 275,330 

m3 19 , 196 

m3 1 ,491 

lm2 143,0201 

0,000 

0,000 

0,000 

1 27,340 

0,000 

15 ,680 

143,020 

m2 143,020 

m2 1 50 ,171  

lm2 335,3501 

0,000 

0,000 

1 34,240 

1 43, 1 80 



Kód 

POD5 

Použiti figury: 

7141 21013  

590365-PODS 

V01 

Použiti figury: 

776551 1 -01 

7761 1 1 1 1 1  

7761 1 1 31 1 

7761 21 1 1 1  

776991 1 21 

784161501 

7841 81 1 21 

"4.np:část 416,424"14,26+43,67 

Mezisoučet 

Popis 

Montáž podstropnfch panelů s rozšfrenou zvukovou pohltivosti zavěšených na skrytý rošt 

deska podhledová minerální rovná bflá jemně texturovaná bez perforace 1 7x600x600mm 

I vinyl obklad stěn 2.-4.np 

"vinyl obklad stěn-modernizace" 

"dopočet pro 423"3,3"7,9 

Součet 

Montáž podlahovin z vinylu na stěnu lepenfm pásů, výšky pres 2 do 3,8 m 

Broušeni anhydritového podkladu povlakových podlah 

Vysátí podkladu povlakových podlah 

Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1 :3 

Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem 

Celoplošné vyhlazeni podkladu disperzní stěrkou v mfstnostech výšky do 3,80 m 

Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m 

Strana 33 z 37 

MJ Výměra 

57.930 

335.350 

m2 335.350 

m2 352. 1 1 8  

lm2 26,070 1 

0.000 

26.070 

26.070 

m2 26.070 

m2 294.380 

m2 883 . 140 

m2 294.380 

m2 1 1 7.330 

m2 26.070 

m2 26,070 



Struktura údajů,  formát souboru a metodika pro zpracováni 

Struktura 

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje 

ještě samostatné sestavy vymezené orámovanim a nadpisem sestavy. 

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací. 

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče. 

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, 

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné 

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt: 

STA Stavební objekt pozemní 

ING Stavební objekt inženýrský 

PRO 

VON 

OST 

Soupis 

Provozní soubor 
Vedlejší a ostatní náklady 

Ostatní 

Soupis prací pro daný typ objektu 

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován 

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku. 

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací. 

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny. 

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, 

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.  

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace: 

PČ 

TYP 

Kód 

Popis 

MJ 

Množství 

J . cena 

Cena celkem 

Cenová soustava 

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu 

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen , P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr 

Kód položky 

Zkrácený popis položky 

Měrná jednotka položky 

Množství v měrné jednotce 

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J .ceny sloupce J .materiál a J .montáž, jejichž součet definuje 

J .cenu položky. 

Celková cena položky daná jako součin množství a j . ceny 

Příslušnost položky do cenové soustavy 

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat: 

Plný popis položky 

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele 

Výkaz výměr 

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky. 

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv 

modifikovány. 

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ 

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky 

J .cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli 

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J .cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými 

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu 

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J .cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole: 

- J .materiál - jednotková cena materiálu 

- J .montáž - jednotková cena montáže 

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J .materiál a pole J .montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka 

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J .materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, 

aby pole J .montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J .materiál, J .Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou. 



Rekapitu lace stavby 

Název Povinný Popis Typ Max. počet 

atributu (A/N) znaků 

Kód A Kód stavby String 20 

Stavba A Název stavby String 120 

Místo N Místo stavby String 50 

Datum A Datum vykonaného exportu Date 

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15 

cc-cz N Klasifikace stavbeních děl String 15 

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20 

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20 

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50 

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20 

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20 

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50 

Projektant N Projektant String 50 

Poznámka N Poznámka k zadání String 255 

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph 

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double 

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double 

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů . Double 

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double 

Rekapitu lace objektů stavby a soupisů prací 

Název Povinný Popis Typ Max. počet 

atributu (A/N) znaků 

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20 

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120 

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date 

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Kód A Kód objektu String 20 

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120 

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double 

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double 

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky 



Krycí list soupisu 

Název Povinný Popis Typ Max. počet 

atributu (A/N) znaků 

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 1 20 

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 1 20 

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 1 20 

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 1 5  

cc-cz N Klasifikace stavbeních děl String 1 5  

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20 

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20 

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Poznámka N Poznámka k soupisu praó String 255 

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph 

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double 

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double 

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double 

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double 

Rekapitu lace členěni soupisu prací 

Název Povinný Popis Typ Max. počet 

atributu (A/N) znaků 

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 1 20 

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 1 20 

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 1 20 

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date 

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 1 00 

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double 

Soupis prací 

Název Povinný Popis Typ Max. počet 

atributu (A/N) znaků 

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 1 20 

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 1 20 

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 1 20 

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50 

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date 

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50 

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50 

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50 

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long 

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 

Kód A Kód položky ze soupisu String 20 

Popis A Popis položky ze soupisu String 255 

MJ A Měrná jednotka položky String 1 0  

Množství A Množství položky soupisu Double 

J .Cena A Jednotková cena položky Double 

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J .Cena • Množství Double 

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50 

p N Poznámka položky ze soupisu Merno 

pse N Poznámka k souboru cen ze soupisu Merno 

pp N Plný popis položky ze soupisu Merno 
w N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text, Double 20, 1 50 
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH 



Datová věta 

Typ věty Hodnota Význam 

eGSazbaDPH základní Základní sazba DPH 

snížená Snížená sazba DPH 

nulová Nulová sazba DPH 

zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená 

sniž. přenesená Snížená sazba DPH přenesená 

eGTypZakazky STA Stavební objekt 

PRO Provozní soubor 

ING Inženýrský objekt 

VON Vedlejší a ostatní náklady 

OST Ostatní náklady 

eGTypPolozky Položka typu HSV 

2 Položka typu PSY 

3 Položka typu M 

4 Položka typu OST 



Technický list změny (TLZ) 

TLZ č./verze: 8 

Datum předložení TLZ: 1.9.2020 

Smlouva o dílo {SoD) č.: 103/OVZ/P J/2020 

Ze dne: 28.5.2020 

Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67 /0.0/0.0/16 016/0002473 

Stavba: Modernizace budov FTK UP v Olomouci - Neředín 

Objekt: D.1.1. - Architektonické a stavebně-technické řešení 

Název změny: Rozšíření bouracích prací 

Důvod změny a identifikace původce změny: 

Důvodem změny je fakt, že rekonstrukce budovy je realizována v rámci dvou samostatných investičních 
akcí. A to: 

1. Modernizace budov FTK UP (probíhá) 

2. Rekonstrukce pracoven v budově děkanátu FTK UP (odloženo) 

Vzhledem k tomu, že pro druhou akci nebyly přiděleny investiční prostředky a v nejbližší době tedy tato 
akce neproběhne, bylo nutné doplnit PD o rekonstrukci některých místností nad rámec akce, tak aby 
byl zachován funkční celek zrekonstruovaných prostor v rámci první etapy. Jedná se především chodby 
ve 2.,3. a 4.NP a sanitární místnosti včetně bezbariérových sociálních zařízení. 

Jedná se o změnu - dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, 
jsou nezbytné a změna dodavatele není možná z technických důvodů. Změna nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ, odst. 6). 

Popis změny: 

Bourací práce se v největší míře týkají demontáže lamelových a minerálních podhledů v chodbách 2., 3. 
a 4. NP, bourání příček, skladeb podlah, obkladů, dlažeb, výplní otvorů a podhledů v nově budovaných 
sociálních zařízeních a přesunu suti na skládku. 

Popisovaná změna nevyžaduje povolení změny stavby před jejím dokončením. 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

••• 
• • * • 
• • 
*•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské struktura.lni a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělaváni MINISTERSTVO ŠKOLSTVI. 

ML.A.ode .6' 1ti..ovi'c airt 



Přílohy: 

1) Cenová nabídka ze dne 23.6.2020. 

časový dopad oproti původnímu řešení: 
s dopadem: 
Odpočet: 

Orientační cenový dopad: Pří počet: 
Celkem: 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.: 1 

Jméno a příjmení Datum 

Za objednavatele: 

Za TDI: 

Za projektanta: 

Za zhotovitele: 

EVROPSKÁ UNIE ••• 
• • * • 
• • 
*•* 

Evropské struktura.lni a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělaváni 

bez dopadu 
-----------

431.933,92 Kč bez DPH 
431.933,92 Kč bez DPH 

Podpis Razítko 

MINISTERSTVO ŠKOLSTVI. 
ML.A.ode .6' 1ti..ovi'c airt 



• �-------------------� 

-

-' 
-... 

11.1.-■--
-·-

v.._ .......... 

......... ........ 

lnfurmativniúdajez istůzakázek 



KRYCI LIST SOUPISU PRACI 

Stavba: 
#ODKAZI 

Objekt: 
2019/54-4 - Modernizace budov FTK v Olomouci-Neředín-REVIZE 01 

Soupis: 
2019/54-1-1 - D.1.1-Architektonické a stavebně technické řešení-REVIZE 01 (dodatek) 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 
UPOL FTK 

Uchazeč: 
#ODKAZI 

Projektant: 

801 35 

HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Nedílnou součásti výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou Hexaplan lnternational spol.s r.o. v prosinci 2019-
REVIZE 01 v červnu 2020. Pro sestaveni SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. byla použita 
cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací. UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN 
PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVĚST 
KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVĚ ODDÍLY, 
REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou 
uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY 
KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA. Na základě 
těchto podkladů bude provedeno oceněni výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně zahrnuty 
náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotoveni případné výrobní dokumentace nebo pořízeni fyzických vzorků materiálů 
a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou 
zhotovitele. Dále je potřeba při stanoveni ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s 
touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO 
SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR. Ve všech položkách jsou započítány náklady na 
dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zatříděna v žádné cenové soustavě (ŮRS 
nebo RTS). 

Cena bez DPH 

DPH základní 

strana 2 z 28 

Základ daně 
397 433,92 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

Sazba daně 
21 ,00% 

#ODKAZ! 

#ODKAZ! 
#ODKAZ! 

397 433,92 

Výše daně 
83 461,12 



snížená 

lcena s DPH 

strana 3 z 28 

0,00 1 5,00% 

v CZK 

0,00 

480 895,04 



REKAPITULACE CLENĚNI SOUPISU PRACI 

Stavba: 
#ODKAZI 

Objekt: 
2019/54-4 - Modernizace budov FTK v Olomouci-Neředín-REVIZE 01 

Soupis: 
2019/54-1-1 - D. 1 . 1 -Arch itekton ické a stavebně techn ické řešen í-REVIZE 01 (dodatek) 

Místo: 

Zadavatel: UPOLFTK 

Uchazeč: #ODKAZ! 

Kód dílu - Popis 

Náklady stavby celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

4 - Vodorovné konstrukce 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 

997 - Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

713 - Izolace tepelné 

714 - Akustická a protiotřesová opatření 

763 - Konstrukce suché výstavby 

766 - Konstrukce truhlářské 

767 - Konstrukce zámečnické 

771 - Podlahy z dlaždic 

776 - Podlahy povlakové 

strana 4 z 28 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

#ODKAZ! 

HEXAPLAN 
INTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] 

397 433,92 

257 039,35 

#ODKAZ! 

#ODKAZ! 

#ODKAZ! 

75 203,73 

181 835,62 

#ODKAZ! 

140 394,57 

#ODKAZ! 

2 572,26 

#ODKAZ! 

85 802,00 

#ODKAZ! 

34 043,28 

5 166,12 

#ODKAZ! 



777 - Podlahy lité #ODKAZ! 

781 - Dokončovací práce - obklady #ODKAZ! 

783 - Dokončovací práce - nátěry #ODKAZ! 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 12 810,91 

N00 - Sanitární doplňky #ODKAZ! 

strana 5 z 28 



SOUPIS PRACI 

Stavba: 
#ODKAZI 

Objekt: 
2019/54-4 - Modernizace budov FTK v Olomouci-Neředín-REVIZE 01 

Soupis: 
201 9/54-1-1 - D. 1 . 1 -Arch itekton ické a stavebně techn ické řešen í-REVIZE 01 (dodatek) 

Místo: 

Zadavatel: UPOLFTK 

Uchazeč: #ODKAZ! 

PČ Typ Kód Popis 

Nákl ady soupisu celkem 

D HSV 

D 9 
45 K 962031 1 33 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

46 K 965043341 
w 

w 

w 

w 

w 

49 K 9650491 1 1  
w 

w 

w 

w 

50 K 965081213  

PSC 

w 

w 

w 

Práce a dodávky HSV 

Ostatní konstrukce a práce, bouráni 
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 
vá enocementovou ti. do 1 50 mm 
"viz.bouráni" 
"2.np"3,35*{7,84+1 ,25+2,7+1 ,05)-(0,8*1 ,97)+0,8"2, 1 +0,9*2,1 
"3.np"1 ,r2, 1 +3,35"1 ,5 
"4.np"0 
Mezisoučet 
10  
Součet 
Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem ti. do 1 00 mm, plochy přes 4 m2 
"viz.bourání-potěr v souvrství podlahy" 
"plocha podlah s vybour .souvrstvím" 
O, 1 •(P3+D2) 
"doplněni pro P4 (dopočet č.m.220,332:100,98+ 76,07=177,05)"177,05*0,1 
Mezisoučet 
Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, ti. do 1 00 mm 
"viz.bouráni-potěr v souvrstvf podlahy" 
"plocha podlah s vybour .souvrstvím" 
O, 1 •(P3+D2) 
Mezisoučet 
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo 

lolitov · ch ti. do 1 O mm, I och řes 1 m2 
Poznámka k souboJV cen: 
1, Odsekáni soklfků se oceňuje censmí souboJV cen 965 08, 

"viz.bourání" 
"2.np" 
"231 ,232"6, 16+3,77 

strana 6 z 28 

MJ Množství 

m2 

m3 

m3 

m2 

63,603 

45,008 
8,595 
0,000 

53,603 
10,000 
63,603 

1 9 , 1 96 

1 ,491 
1 7,705 
19,196 
1 ,491 

1 ,491 
1 ,491 

9,930 

9,930 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZK] 

1 1 0,00 

2 740,00 

1 440,00 

50,00 

#ODKAZ! 

HEXAPLAN 
INTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

397 433,92 

257 039,35 

75 203,73 
6 996,33 es úRs 2019 01 

52 597,04 es úRs 2019 01 

2 1 47,04 es úRs 2019 01 

496,50 es úRs 2019 01 



PČ Typ 

51 

52 

53 

61 

62 

w 

w 

w 

K 

PSC 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

K 

PSC 

w 

K 
w 

w 

K 

PSC 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

D 

K 

PSC 

w 

w 

w 

Kód 

968072455 

968072641 

971 033561 

978059541 

997 
9970132 1 3  

"3.np"0 
"4.np" 
Mezisoučet 

Popis 

Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, 
lech do 2 m2 

Poznámka k souboJU cen: 
1. V cenách -2244 sž-2559 jsou zapoť:teny i náklscly na V]'VMenf ki'fdel 
2 Cenou -2641 se oceliuje i vybouráni nosné ocelové konstrukce pro sádrokartonové pf!Cky, 

"viz.bouráni" 
"2.np"0,8*1,97"8 
"3.np"0,8*1,97*3 
"4.np"0 
Mezisoučet 
2 

Poznámka k soubo11J cen: 
1. V cenách -2244 sž-2559 _ísou zapocteny i náklscly na vyi,Menf liffdel 
2 Cenou -2641 S9 oceliufe i vybouráni nosné OC8/ové konstrukce pro sádrokartonové pf!Cky, 

2+3+4NP chodba dveře spojovací 
"viz.bouré.nf-chodb -4.n "2,2*3,3 
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 
maltu vá ennou nebo vá enocementovou lech do 1 m2 ti. do 600 mm 
"pro VZT" 
"2.n "0,4* 1 ,05"0,45 *2 
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv 
materiálů, lech řes 1 m2 
Poznámka k souboru cen: 
1- Odsekáni sokllků se oceňuje censmí souboru cen 955 08, 

"viz.bourání obklady na nebouraných stěnách" 
"2.np"2,0�(2,24+2,8+2,9) 
"3.np"0 
"4.np"0 
Mezisoučet 
5 
Součet 

Poznámka k souboru cen.· 
1. V cenách -.3111 až-.3217 jsou započteny i náklady na: 
a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenos( 
b) svislou dopraVll pro uvedenou výšku budovy, 
c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, 
d) náklady na rozhmutí a urovnání suti na dopravním prostředku. 
2 Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zaňzení investora (např. výtah v budově), UŽJ]Í se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -
3111, 3151 a -.3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 
3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti 
4. Ceny -.3151 až-.3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 

"stavba"1 12 ,  1 07+5 
"ZTl"1 ,59 
"silnoproud"2 

strana 7 z 28 

MJ Množství 

m2 

m2 

m3 

m2 

0.000 

9.930 

1 9,336 

12 ,608 
4,728 
0,000 

1 7,336 
2,000 

1 9,336 

23,520 

1 6,26 
7,260 

0,378 

0,378 
20,880 

1 5,880 
0,000 
0,000 

1 5,880 
5,000 

20,880 

120,697 

1 1 7, 1 07 
1 ,590 
2,000 

J.cena [eZK] 

280,00 

280,00 

1 730,00 

1 5,00 

950,00 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

5 414,08 es úRs 2019 01 

6 585,60 es úRs 2019 01 

653,94 es úRs 2019 01 

31 3,20 es úRs 2019 01 

181 835,62 
1 14 662, 15 es úRs 2019 01 



PČ Typ Kód 

w 

63 K 99701 3501 

PSC 

w 

w 

w 

w 

64 K 997013509 

PSC 

w 

w 

w 

w 

w 

65 K 99701 3831 

PSC 

w 

w 

w 

w 

w 

D PSV 

D 7 1 3  

7 9  K 7131 20821 

PSC 

w 

w 

Popis 

Mezisoučet 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 

Poznámka k souboru cen: 
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 
2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na s/ožení sutí na skládku nebo meziskládku. 
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem Silniční dopra,r (i prostřednictvím kontejnerů). 
4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511. 

"stavba"1 12 ,  1 07+5 
"ZTl"1,59 
"silnoproud"2 
Mezisoučet 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
kaž · další i za oča • 1 km řes 1 km 

Poznámka k souboru cen.· 
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopm vní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 
2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem Silniční dopra,r (íprosfřednícfvím kontejnerů). 
4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511. 

"stavba"1 12 ,  1 07+5 
"ZTl"1,59 
"silnoproud"2 
Mezisoučet 
120,697"'10 'Pře očtené koeficientem množství 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalo u od adů od kódem 1 70 904 
Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny wedené v soubo111 cen je dopo�no upravit podle aktuálnfch csn mfstn� pffs/t.mné skládky odpadů. 

2 Uloženi odpadů newedenjch v souboru cen se ocelfuje indíviduáln�. 
3. V cenách je zap�ftán poplatek za ukládanf odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 
4. Pffpadné drceni stavebnfho odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-80 Drceni stavebnfho odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. 

"stavba"115 ,697+5 
"ZTl"1 ,45 
"silnoproud"2 
"slaboproud a VZT"2 
Mezisoučet 

Práce a dodávky PSV 

Izolace tepelné 
Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah volně 
kladen ' ch nebo mezi trám z ol s renu tloušťka izolace do 1 00 mm 
Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny se použfvsjf pro odstralfovánf jednovrstvé a dvowrstvé izolace, dalšf vrstvy se ocelfujf indivíduáf�. 
2 U cen odstraňování polystyrenu pňpevněného lepením nerozlišujeme způsob nalepení. 
3. V ceně nejsou započteny náklady na odstranění separačních vmev. Tyto práce lze oceňovat příslušnými cenami katalogu 800-711 /zolace 
profi vodě, vlhkosti a plynům. 

"plocha podlah S vybour.souvrstvím"P3+D2 
"doplnění pro P4 (dopočet č.m.220,332:100,98+ 76,07=177,05)"177,05 

strana 8 z 28 

MJ Množství 

m2 

120.697 
1 20,697 

1 1 7, 107 
1 ,590 
2,000 

120,697 

1 206,970 

1 1 7, 107 
1 ,590 
2,000 

120,697 
1 206,970 

126, 147 

120,697 
1 ,450 
2,000 
2,000 

126,147 

191 ,960 

1 4 ,910 
177,050 

J.cena [eZK] 

140,00 

1 0,30 

300,00 

1 3,40 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

16 897,58 es úRs 2019 01 

12  431 ,79 es úRs 2019 01 

37 844, 1 0  es úRs 2019 01 

140 394,57 

2 572,26 
2 572,26 es úRs 2019 01 



PČ Typ Kód 

w 

D 763 
1 1 1  K 763431 801 

PSC 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

D 767 
I 13 1 1 K 1767581802 

w 
w 
w 
w 
w 

1 32 K 767582800 
w 

1 33 K 767996701 

PSC 

w 

D 771 
160 K 7762018 12  

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

164 K 77641081 1 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

Popis 

Mezisoučet 

Konstrukce suché výstavby 
Demontáž podhledu minerálního na zavěšeném na roštu viditelném 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách demontáže podhledu -1801 až-1821 jsou zap�ny náklacly na kompletnf demontáž poclhledu, tj. nosné konsúukce i panelů. 

"viz.bouráni" 
"2.np:212 {hotová mfstnost-čfslovánf nový stav)"1 8,57 
"237"57,8 
"3.np:320,324,336"82, 1 9+18 ,  1 4+62,21 
"4.np:41 6 ,425"46,43+43,67 
Mezisoučet 
1 00 
Součet 

Konstrukce zámečnické 
I Demontáž podhledů lamel 
"viz.bouráni" 
"2.np:21 8,222,227"82,84+1 8, 1 4+62,21 
"3.np"0 
"4.np"0 
Mezisoučet 
Demontáž podhledů roštů 
"dtto dmtz lamel"163, 1 9  
Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním d o  50 kg 
Poznámka k souboJV cen: 
1. Cenami nelze ocelfovstctemontážjmenovm§ konstrukce, pro �rou_ísou ceny v katalogu ftž stanoveny. 
2 Ceny lze užit pro sorlíment zá�níckých konstrukci, nikolív pro sloupy, koleíníce, vsznlky apod. 
3. Volba cen se fldl hmotnosti ,iednotlivl ctemontovsného dl/u konstrukce. 

"drobné oc.k-ce''200 

Podlahy z dlaždic 
Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou 
"viz.bouráni" 
"PVC" 
"2.np:225,229,233,234"24,4 7+3,32+3,24+1 7 ,64 
"3.np:31 7 ,330"3,29+24, 7 
"4.np"0 
Mezisoučet 
Součet 
Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových 
"sté.v .sokllky" 
"2.np" 
"225"2,9"2+8,79"2 
"229" 1 ,3"2+2,4"2 
"233"1 ,35"2+2,4"2 
"234"2,45"2+ 7 ,84"2 
"3.np" 
"31 7"1 ,5"2+2,05"2 
"330"2,8"2+8,79"2 

strana 9 z 28 

I 

MJ Množství 

m2 

m2 I 

m2 

kg 

m2 

m 

19 1 .960 

429,010 

1 8,570 
57,800 

1 62,540 
90,1 00 

329,01 0 
1 00,000 
429,01 0 

163, 1 90 1 

1 63, 1 90 
0,000 
0,000 

1 63, 1 90 
163, 1 90 
1 63, 1 90 

200,000 

200,000 

76,660 

48,670 
27,990 

0,000 
76,660 
76,660 

1 04 , 140 

23,380 
7,400 
7,500 

20,580 

7 , 100 
23,180 

J.cena [eZK] 

200,00 

145,ool 

39, 1 0  

20,00 

50,00 

8,00 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

85 802,00 
85 802,00 es úRs 2019 01 

34 043,28 
23 662,ssles úRs 2019 01 

6 380,73 es úRs 2019 01 

4 000,00 es úRs 2019 01 

5 166,12 
3 833,oo es úRs 2019 01 

833, 12  es úRs 2019 01 



PČ Typ Kód 

w 

w 

w 

w 

1 73 K 77699181 1 

w 

D 784 

1 97 K 784 1 2 1 001 

PSC 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

"4.np"0 
Mezisoučet 
1 5  
Součet 

Popis 

Ostatní práce odstranění přibité kovové pásky ze spoje 
"2.-4.np"5*2 

Dokončovací práce - malby a tapety 
Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m 

Poznámka k soubo11J cen: 
1. Cenami souboru cen se ocel1ufe fekýkolí �t sout!s� §krsbsnjch vJSt9v barvy, 

"stropy-bez podhledů" 
"2.np" 
"3.np" 
"342"3,28 
Mezisoučet 
"oprava stáv .omftek stěn (po podhled)" 
"2.np" 
"221 "2, 1 5"(2,9"2+8, 79"2+0,2"2)-(2,3"2,23) 
"223-ker.obklad"0 
"224-ker.obklad"0 
"226"3,0"(7,9+0,7"2+2,6"2)-(2,4"2,23) 
"227"3,0"(2,45+5, 1 "2) 
"3.np" 
"330"3, 05"(2,4 "2+ 2, 8"2)-(3, 05"2, 7) 
"331 "3, 05"(6,29"2+ 2, 8"2)-(2, 7"3,05+ 2,3"2 ,23) 
"342"3,3"(2,3"2+1 ,5"2) 
"4.np"0 
Mezisoučet 
1 50 
Součet 

MJ 

m 

m2 

Strana 10 z 28 

Množství 

0.000 
89.140 
1 5.000 

1 04.140 

1 0,000 

1 0,000 

366,026 

3,280 
3,280 

45,998 
0,000 
0,000 

38,148 
37,950 

23,485 
42,085 
25,080 

0,000 
212,746 
1 50,000 
366,026 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

50,00 500,00 es úRs 2019 01 

1 2  81 0,91  

35,00 12  810,91 es úRs 2019 01 



KRYCI LIST SOUPISU PRACI 

Stavba: 
#ODKAZI 

Objekt: 
2019/54-4 - Modernizace budov FTK v Olomouci-Neředín-REVIZE 01 

Soupis: 
2019/54-4-VON - Vedlejší a ostatní náklady 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 
UPOL FTK 

Uchazeč: 
#ODKAZI 

Projektant: 

801 35 

HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Nedílnou součásti výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou Hexaplan lnternational spol.s r.o. v prosinci 2019-
REVIZE 01 v červnu 2020. Pro sestaveni SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. byla použita 
cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací. UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN 
PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVĚST 
KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVĚ ODDÍLY, 
REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou 
uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY 
KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA. Na základě 
těchto podkladů bude provedeno oceněni výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně zahrnuty 
náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotoveni případné výrobní dokumentace nebo pořízeni fyzických vzorků materiálů 
a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou 
zhotovitele. Dále je potřeba při stanoveni ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s 
touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO 
SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR. Ve všech položkách jsou započítány náklady na 
dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zatříděna v žádné cenové soustavě (ŮRS 
nebo RTS). 

Cena bez DPH 

DPH základní 

Strana 11 z 28 

Základ daně 
34 500,00 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

Sazba daně 
21 ,00% 

#ODKAZ! 

#ODKAZ! 
#ODKAZ! 

34 500,00 

Výše daně 
7 245,00 



snížená 

lcena s DPH 

Strana 12 z 28 

0,00 1 5,00% 

v CZK 

0,00 

41 745,00 



REKAPITULACE CLENĚNI SOUPISU PRACI 

Stavba: 
#ODKAZI 

Objekt: 
2019/54-4 - Modernizace budov FTK v Olomouci-Neředín-REVIZE 01 

Soupis: 
2019/54-4-VON - Vedlejší a ostatní náklady 

Místo: 

Zadavatel: UPOLFTK 

Uchazeč: #ODKAZ! 

Kód dílu - Popis 

Náklady stavby celkem 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN5 -Finanční náklady 

VRN7 - Provozní vlivy 

VRN9 - Ostatní náklady 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Strana 13 z 28 

#ODKAZ! 

HEXAPLAN 
INTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] 

34 500,00 

34 500,00 

15 000,00 

6 000,00 

1 500,00 

10 000,00 

2 000,00 



SOUPIS PRACI 

Stavba: 
#ODKAZI 

Objekt: 
2019/54-4 - Modernizace budov FTK v Olomouci-Neředín-REVIZE 01 

Soupis: 
2019/54-4-VON - Vedlejší a ostatní náklady 

Místo: 

Zadavatel: UPOL FTK 

Uchazeč: #ODKAZ! 

PČ Typ Kód 

Nákl ady soupisu celkem 

D VRN 

D VRN3 
4 K 030001000 

Vedlejší rozpočtové náklady 

Zařízení staveniště 
Zařízení staveniště 

Popis 

Strana 14 z 28 

Datum: #ODKAZ! 

HEXAPLAN 
Projektant: INTERNATIONAL 

spol. s r.o. 
Zpracovatel: 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

34 500,00 

34 500,00 

15 000,00 
kpl 1 , 000 15 000,00 15 000,00 es úRs 2019 01 



PČ Typ Kód 

D VRN4 
I 5 I K 1042503000 

7 K 045002000 

Poznámka k položce: 
Zsffzenf stsvenilM obsahuje nák/sciy na: 
-ptectánf s pl9vzell stsv,milM 

Popis 

-terénní úpravy zařízení staveniště {jsou to např.náklady na hlavní terénní úpravy: příp,avu základové ro viny  pro uložení mobilních buněk, 
terénní úpravy pro zřízení provizorních komunikací apod) 
-náklady na stavení buňky (náklady na zřízení, demontáž a opotřebení nebo pronájem stavebních buněk, na kanceláře, stavební sklady, 
mobilní VVC, umývámy, sprchy, apod Náleží sem i případy, kdy jsou pro tyto účely pňzpůsobeny stávající objekty.) 
-provizorní komunikace (jedná se o náklady související se zřízením provizomích si!noc,chodníků,popř.jeřábových drah,zřízení provizorních 
lávek,milstkú, schodišt; ramp apod a to v jakémkoliv matená/o vém provedení,přes jakékoliv konsúukce či překážky sloužících k vybavení 
staveniště.) 
--skládky na staveništi (náklady související se zřízením skládek na staveništi a jeich zrušením) 
-náklady na provoz a údržhu vybavení staveniště (úklid staveniště po dobu realizace díla a před protokolámím předáním a převzetím 
díla.Provádění denního hrubého úklidu, po skončení praci každé z etap, pňpadně části provedení čistého úklidu mokrou cestou.Provedení 
opa'frení proti vnikání prachu, nečistot a nadměrného hluku souvisejícího se stavbou do okolí.) 
-energie pro zařízení staveniště (náklady na pňpojení zařízení staveniště na inženýrské sítě (elektro, voda,kanalizace, apod) včetně 
elektroměrů, vodoměrů aj a zřízení požadovaných odběrných míst, včetně nákladů na pňpadné související výkopy. Zahmuje i náklady na 
odebírané energie.) 
-oplocení staveniště 
-opatření na ochranu pozemků sousedících se staveništěm (náklady na pňpadná opatření na ochranu sousedních pozemků proti poškození a 
znečištění.) 
-osvětfení staveniště (náklady na osvětlení jsou řešeny podle rozsahu a chamkteru staveniště -vč.rozvodných skříní.) 
-informační tabule na staveništi (zohledňuje náklady na vyrobení a osazení informačních tabulí (označení) stavby -jejch údržba, přemísťování 
po dobu realizace díla a následné odstranění po předání díla. Řádné vyznačení obvodu staveniště informačními a výstražnými tabulkami.) 
-alarm, siražní služba staveniště (zabezpečení staveniště-např.technické opatření,str.ižní s/užba,zabezpečení pňstupů ke skladům, apod.) 
-rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště (postihuje náklady na rozebrání, bourání a odvoz veškerého zařízení staveniště, vč.pňpojek 
energií a jejich odvoz, úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno -jsou zde zahrnuty veškeré náklady této povahy mimo 
úpravu terénu do původního stavu) 
-úprava terénu po zrušení zařízení staveniště (jedná se o náklady za práce, jeJ7chž smyslem je uvedení místa zařízení staveniště do původního 
stavu. Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu-komunikace,chodníky,ze!eň, . .  .). 
Rozsah je dán požadavky investora (viz.smlouva o dílo). 

Inženýrská činnost 
I Plán BOZP na staveništi 

Poznámka k položce: 
Náklady na ochranu stavenMM pfed vstupem nepovolaných osob, včetnlí pffsluAného značeni, náklady na osvlítlenl stavenMM, náklady na 
vypracováni potl'ebné dokumentace pro provoz stavenMM z hlediska požáml ochrany (požáml Md a poplachová smlímice) a z hlediska 
provozu stavenMM (provoznlí dopravnl fád). 
Účelem plánu BOZP je zajistit bezpeálost práce a ochranu zdrav! na stavenMtí, elímínovat lizíka ohroženi zdrav! a majetku, zajistit ochranu 
životnfho prostl'edl a pfedej!t vzniku mímofádných udá/ostl 
Pfedpokládá se jmenováni koordínátora BOZP na stavenMti, určeného zadavatelem stavby k prováděni stanovených 6nnostf pfi realizací 
stavby. 
Budou stanoveny provoznl pl'edpisy, podmfnky pro dopravu. 
Bude stanoveno vymezeni ánnosti, rozsah pracl a stanoveni odpovlídností v BOZP. 
plný popis viz. TZ 

Kompletační a koordinační činnost 

Strana 15 z 28 

MJ Množství 

1 ,000 1 

kpl 1 ,000 

J.cena [CZK] 

1 ooo,ool 

5 000 ,00 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

6 000,00 

1 ooo,oolcs úRs 201 9  01 

5 000 .00 es úRs 201 9  01 



PČ Typ Kód 

D VRN5 

I s I K los1 002000 

I 9 I K I 056002000 

D VRN7 

1 0 K 071 002000 

D VRN9 

11 K 091 0030-01 

Popis 

Poznámka k položce: 
Jedná se o zajišťování: 
* činností souvisejících se zakázkou-tj.účastí všech zainteresovaných osob ve všech fázích přípravy,rea/izace i dokončení 
zakázky,komplexního vyzkoušení a měření, odstranění vad díla podléhajících záruční lhůtě. 
* poradenství (technická pomoc,aj) 
* zpracování technologických postupu prováděných prací"'podkladů (výkresů,rozpočtů,posudků,zkoušek,protokolů apod.)včetně zakreslování 
změn do výkresů, ke kterým došlo v průběhu výstavby. 
.. účasti zástupců zainteresovaných stran na jednáních,zkouškách,odevzdávání a přebírání konsúukcí,objektů a celků . 
.. kontroly činností na sf:aveništi, výše uvedených činností i souvisejlcích spr,ivních činností. 
"'vypracování provozních řádů, návodů na provoz a údržbu,užívate/ská dokumentace (návod k použití) 
"zpracování podrobné fotodokumentace v průběhu provádění sfavby (zejména před zakrytím instalovaných konstrukcí a pNků insf:a/ací) 
Předání záručních listů, popř. návodů k obsluze v českém jazyce. 
Zajištění a předání atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků k předání předmětu veřejné zakázky { vč.pňpadných prohlášení o 
shodě dle zákona č. 2211997 Sb. O technických požadavcích na výrobky). 
Zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle norem ČSN případně jiných norem, revizí (vč.revizí a zkoušek pro 
profese:El, VZT,ŮT,ZTJ,MaR,pňpojky,apod.) vzl:ahujících se k prováděnému předmětu veřejné zakázky, vč. pořízení protokolů {např.odfrhové 
zkoušky, výtažné,únosnost podloží,apod.). 
Oznámení zahájení stavebních prací správcům sítí před zahájením prací v souladu s projektovou dokumentací, platnýmí rozhodnutí mí a 
vyjádřeními 
Pfedloženl dokladů o nezávadném znetkodl1ovánl odpadu. 

ROZSAH JE DÁN SMLUVNÍMI PODMÍNKAMl 

Finanční náklady 
I Pojistné 
Poznámka k položce: 
Náklady spojené s povínnjm poµMnlm dodavatele nebo stsvebnlho dl/a ť:í feho t¾lstí, v rozsahu obchodnlch podm/ne k. 

I Bankovní záruka 

Poznámka k položce: 
Ke krytí fínančních nárokú objednatele za zhotovítelem, které vzniknou objednatelíz dúvodu porušení povínnosfí zhofDvíte/e tjkajících se 
řádného provádění díla v předepsané kvalítě a smluvené době plnění, které zhotovíte/ nesplní/ aní po předchozí výzvě objednatele. 
K zajištění splnění závazků zhotovítele vypljvajících z poskytnuté záruky za jakost 
Výše bankovní záruky dle obchodních podmínek. 

Provozní vlivy 
Provoz investora, třetích osob 

Poznámka k položce: 
Náklady ns ztlžené provát:Mnl stsvebnlch prse/ v důsledku nepten.JHn9ho provozu na stsveniští n9bo v pffpad9ch nepten.JHn9ho provozu v 
ob}9ktech v nichž se stsvebnl práce provádf. Náklady na provízoml odf:M/9n/ stsvebnlch prse/ od provozu ob}9ktu. 

Ostatní náklady 
Nakládání s odpady 
Poznámka k položce: 
líkvídsce, odvoz a uložen! vybouraných hmot staV9bnl sutí a jínjch odpadú Z9 stavby na skládku v souladu s ustanoV9nlmí zákona č. 
185/2001 Sb., o odpadech. 

Strana 16 z 28 

MJ Množství 

kpl 1 ,000 1 

kpl 1 ,000 1 

kpl 1 ,000 

kpl 1 ,000 

J.cena [CZK] 

1 ooo,ool 

soo,ool 

1 0 000 ,00 

2 000 ,00 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1 500,00 

1 ooo.oolcs úRs 201 9  01 

soo,oolcs úRs 201 9  01 

10 000,00 

1 0 000 .00 es úRs 201 9  01 

2 000,00 

2 000,00 vlastní 



SEZNAM FIGUR 

Kód: 
Stavba: 

Datum:  

Kód 

201 9/54-4/ 
201 9/54-1-1  

A 

Použitf figury: 

7631 3141 1 

7631 31714  

763131761 

7631 31 765 

7841 81 1 01 

784221 1 01 

D1 

Použiti figury: 

201 9/54 
Modernizace budov FTK UP v Olomouci-Neredín 

#ODKAZ! 

Popis 

D.1 . 1 -Architektonické a stavebně technické řešení-REVIZE 01 {dodatek) 
lsoK podhled A 11. 1 2,smm 

"viz.podhledy" 

"2.np:část 216,část 231"(0,75"5,3+1 ,7"3,25)+(19,75*0,75+1 ,4*5,2) 

"čela akust.podhledů"0,5"(2, 7+5,2+ 7 ,5+2,6) 

"3.np:část 321 ,330,část 336"S•0,75+6,79+18,6S•o,75 

"čela akust.podhledů"0,5"2,7 

20 

Součet 

SDK podhled desky 1xA 1 2,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD 

SOK podhled základnf penetrační nátěr 

Prfplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě 

Prfplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení pfes 0,5 do 1 ,0 m 

Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m 

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m 

I ker.dlažba ma stáv.souvrství 

"viz.podlahy" 

"D1"  

"2.np:část chodby 231 (mezi 227 a 225-zapravenf po bouránf)"1 ,35"5,2 

"3.np"0 

"4.np"0 

Mezisoučet 

Strana 1 7  z 28 

MJ Výměra 

lm2 86,471
1 

0,000 

31 ,593 

9,000 

24,528 

1 ,350 

20,000 

86,471 

m2 86,471 

m2 98,381 

m2 98,381 

m2 98,381 

m2 430 , 146 

m2 1 84,831 

lm2 7,020 1 

0,000 

0,000 

7,020 

0,000 

0,000 

7,020 



771 5741 52 

632902-01 

71 14931 -01 

771 1 1 1 01 1 

771 1 5 1 022 

771 5791 91 

771 579196 

771591 1 1 1  

7779919-01 

7839231 71 

9650461 1 1  

597613-01 

Kód 

D2 

Použitf figury: 

771 5741 52 

631362021 

632451254 

632451293 

6324812-01 

632902-01 

71 1 1 1 1 001 

71 1 1 1 2001 

71 1 1 41 559 

71 1 1 42559 

71 14931 -01 

Popis 

Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem do 2 ks/m2 

Příprava bet.podkladu pro provádění nového souvrství podlah (očištění) 

Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnicf kašf vč.výztužné sft'ky a penetrace 

Vysáti podkladu pfed pokládkou dlažby 

Samonivelačnf stěrka podlah pevnosti 30 MPa ti 5 mm 

Prfplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 

Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým 

Nátěr penetrační na podlahu 

Sanace betonových podlah prolitím speciální hmotou na bázi epoxidů vč.penetrace-D+M (viz.TZ) 

Penetrační akrylátový nátěr hrubých betonových podlah 

Broušeni stávajfcfch betonových podlah áběr do 3 mm 

dlažba velkoformátová keramická slinutá, bílá pfes 0,5 do 2 ks/m2 

I ker.dlažba-nové souvrství 

"D2" 

"2.np:223,224"5,44+2,47 

"3.np"0 

"4.np"0 

Mezisoučet 

Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem do 2 ks/m2 

Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 

Potěr cementový samonivelační litý C30 ti do 50 mm 

Prfplatek k cementovému samonivelačnfmu litému potěru C30 ZKD 5 mm tloušťky pfes 50 mm 

Separační vrstva z PE fólie-zesflená 

Příprava bet.podkladu pro provádění nového souvrství podlah {očištění) 

Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním 

Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním 

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy pf'itavenfm vodorovné NAIP 

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy pf'itavenfm svislé NAIP 

Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnicí kaší vč.výztužné síťky a penetrace 

Strana 1 8  z 28 

MJ Výměra 

m2 14 .930 

m2 1 06 . 190 

m2 1 7 . 1 70 

m2 48.774 

m2 7.020 

m2 14 .930 

m2 16 .258 

m2 16 .258 

m2 91 .280 

m2 275.330 

m2 91 .280 

m2 1 7 . 1 70 

lm2 
7,9101 
0.000 

7.910 

0.000 

0,000 

7.910 

m2 14 .930 

1 . 1 02 

m2 201 .960 

m2 7.910 

m2 201 .960 

m2 1 06 . 190 

m2 7.910 

m2 2.373 

m2 7.910 

m2 2.373 

m2 1 7 . 1 70 



7131 20821 

771 1 1 1 01 1 

771 5791 91 

771 579196 

771591 1 1 1  

965043341 

9650491 1 1  

597613-01 

i□F15 

DF1 5 

Kód 

H2 

Použitf figury: 

763131451 

7631 31714  

763131761 

7631 31 765 

7841 81 1 01 

784221 1 01 

K1 
K02 

Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu ti do 1 00 mm 

Vysátí podkladu před pokládkou dlažby 

Prfplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 

Prfplatek k montáž podlah keramických za spárováni tmelem dvousložkovým 

Nátěr penetrační na podlahu 

Popis 

Bouráni podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem ti do 1 00 mm pi pres 4 m2 

Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí ti do 1 00 mm 

dlažba velkoformátová keramická slinutá, bílá přes 0,5 do 2 ks/m2 

ls□K podhled DF ll.15mm 
"4.np-pro podhledy" 

"4.np:část 416 (s SOK podhledem pohledovým)"32 , 17  

"4.np:část 416,424 (podklad POD5)"14,26+43,87 

Součet 

I SDK podhled H2 ll.12,5mm 

"viz.podhledy" 

"2.np:223,224"5,44+2,47 

"3.np"O 

Součet 

SDK podhled deska 1xH2 1 2,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD 

SOK podhled základní penetrační nátěr 

Pl'fplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě 

Pl'fplatek k SDK podhledu za výšku zavěšeni pfes 0,5 do 1 ,0 m 

Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m 

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m 

koberec čtverce 5001500mm 

ker.obklad 2.-4.np 

"2.np" 

"223"2,45•(2,e-2+2, 1 5•2)+0, 1 5•1 , 1 -(0,8•1 ,97) 

Strana 19 z 28 

MJ Výměra 

m2 191 ,960 

m2 48,774 

m2 14 ,930 

m2 16,258 

m2 16,258 

m3 19 , 196 

m3 1 ,491 

m2 1 7 , 1 70 

lm2 so, 100I 

0,000 

32, 1 70 

57,930 

90,1 00 

lm2 1 1 ,9101 

0,000 

7,910 

0,000 

4,000 

1 1 ,910  

m2 1 1 ,910  

m2 98,381 

m2 98,381 

m2 98,381 

m2 430 , 146 

m2 1 84,831 

m2 20,950 

m2 49,805 

0,000 

21 ,864 



Kód 

K02 

Použitf figury: 

7814741 54 

61 2321 1 1 1  

781 1 1 1 01 1 

781479196 

7814951 1 1  

78421 1 1 1 1  

K03 

Použiti figury: 
7814741 1 2  

61 2321 1 1 1  

781 1 1 1 01 1 

781479191 

781479196 

7814951 1 1  

78421 1 1 1 1  

"224"2,45'(1 , 1 5'2+2, 1 5'2)-(0,7'1 ,97) 

"227 za umyvadlem"1 ,5"(1 ,5+0,6) 

"3.np"0 

"4.np" 

1 0  

Součet 

Popis 

Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem 

Vápenocementová omltka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně 

Ometeni (oprášeni) stěny pri prfpravě podkladu 

Prfplatek k montáži obkladů vnitl'nfch keramických hladkých za spárováni tmelem dvousložkovým 

Nátěr penetrační na stěnu 

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m 

I ker.obklad stávající 

"doplnění stáv.obkladů porušených při rekonstrukci (prostory bez stavebních úprav-pro profese)"1 5  

Mezisoučet 

Montáž obkladů vnitrnfch keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem 

Vápenocementová omltka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně 

Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu 

Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2 

Pl'fplatek k montáži obkladů vnitl'nfch keramických hladkých za spárováni tmelem dvousložkovým 

Nátěr penetrační na stěnu 

Dvojnásobné bflé malby ze směsi za mokra velmi dobfe otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m 

I ker.soklík 2.-4.np 

"ker.soklíky v-80mm" 

"2.np" 

"231 -část chodby mezi 227 a 225"5 ,1*2+ 1 ,4 

"3.np"0 

"4.np"0 

Strana 20 z 28 

MJ Výměra 

14 ,791 

3 , 150 

0,000 

0,000 

10 ,000 

49,805 

m2 49,805 

m2 64,805 

m2 64,805 

m2 64,805 

m2 64,805 

m2 434,759 

lm2 1s,oool 
15 ,000 

15 ,000 

m2 15 ,000 

m2 64,805 

m2 64,805 

m2 18 , 150 

m2 64,805 

m2 64,805 

m2 434,759 

lm 16,6001 
0,000 

0,000 

1 1 ,600 

0,000 

0,000 



Kód 

KS2 

Použiti figury: 

7714741 1 2  

71 14931-02 

771 1 1 1 01 1 

771 579196 

77159 1 1 -01 

771591 1 1 1  

771591 1 1 5  

7814945-U 

597613-01 

KSS2 
L 1 

L1 

Použitf figury: 

776421 1 1 1  

77642171 1 

776991 1 1 1  

Popis 

Součet 

Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm 

Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsni cf kaši vč.výztužné sft'ky a penetrace 

Vysáti podkladu pfed pokládkou dlažby 

Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým 

Podlahy řezání keramických dlaždic rovné (řezání dlaždic pro soklík) 

Nátěr penetrační na podlahu 

Podlahy spárováni silikonem 

Plastové profily ukončovacf lepené flexibilnfm lepidlem 

dlažba velkoformátová keramická slinutá, bílá pfes 0,5 do 2 ks/m2 

ker.soklík schodišfový 2.-4.np 
l išta obvodová pro vinyl podlahy 2.-4.np 

"pro vinyl podlahy" 

"2.np" 

"221 "2,9•2+8, 79•2-o,a•3 

"226"7,s·2+2,59•2+0,r2-o,a 

"227"2,45*2+5,1 "2-0,8 

"3.np" 

"330"2,8"2+2,4"'2-0,8 

"331 "2,a·2+6,29·2-o,a·2 

"342"2,3•2+1 ,s·2-1 ,6 

"4.np"0 
1 5  

Mezisoučet 

Montáž obvodových lišt lepením 

Vložení narezaných pásků z podlahoviny do lišt 

Spárování silikonem 

Strana 21 z 28 

MJ Výměra 

5,000 

16 ,600 

m 16 ,600 

m2 58,308 

m2 48,774 

m2 16 ,258 

m 16 ,600 

m2 16 ,258 

m 42,400 

m 25,200 

m2 1 ,527 

m 69,000 

m 104,040 

0,000 

0,000 

20,980 

21 ,580 

14,300 

0,000 

9,600 

16,580 

6,000 

0,000 

15 ,000 

1 04,040 

m 1 04,040 

m 1 04,040 

m 124,040 



2841 1 0-01 

697512-01 

LK 

P1 

P1 

Kód 

Použiti figury: 

776241 1 1 1  

632902-01 

7761 1 1 1 1 1  

7761 1 1 1 1 7  

7761 1 1 3 1 1  

7761 21 1 1 1  

776141 1 22 

77625141 1 

77699 1 1 2 1  

7779919-01 

7839231 7 1  

9650461 1 1  

P3 

Použiti figury: 

776241 1 1 1  

631 362021 

vysocezátěžová hybridní vinylová podlahovina tl.2,0 mm-plný popis viz.TZ 

lišta pro PVC krytiny vč.rohů 

l išta kobercová 
vinyl podlaha na sláv.souvrství 
"viz.podlahy" 
""P1 "" 

"2.np:221 ,část 226,227"25,37+(1 9,81-7,0)+1 1 ,41 

"3.np:330,331,342"6,79+24,6+3,28 

"4.np"0 

Mezisoučet 

Lepenf hladkých (bez vzoru) pásů ze sametového vinylu 

Příprava bet.podkladu pro provádění nového souvrství podlah {očištění) 

Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah 

Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah diamantovým kotoučem 

Vysátf podkladu povlakových podlah 

Popis 

Vodou reditelná penetrace savého podkladu povlakových podlah feděná v poměru 1 :3 

Vyrovnánf podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa ti 5 mm 

Spoj podlah z přírodního linolea (manTJolea) svařováním za tepla 

Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem 

Sanace betonových podlah prolitím speciální hmotou na bázi epoxidů vč.penetrace-D+M (viz.TZ) 

Penetrační akrylátový nátěr hrubých betonových podlah 

Broušeni stávajfcfch betonových podlah úběr do 3 mm 

I vinyl podlaha-nové souvrství 
""P3"" 

"2.np:část 226"7 

Mezisoučet 

Lepeni hladkých (bez vzoru) pásů ze sametového vinylu 

Výztuž mazanin svarovanými sftěmi Kari 

Strana 22 z 28 

MJ Výměra 

m2 1 1 .444 

m 1 09.242 

m 21 ,080 

m2 84,260 

0.000 

0.000 

49.590 

34.670 

0.000 

84.260 

m2 91 .260 

m2 1 06.1 90 

m2 294.380 

m2 84.260 

m2 883.1 40 

m2 294,380 

m2 268.31 0 

m 68.445 

m2 1 1 7.330 

m2 91 .280 

m2 275.330 

m2 91 .280 

lm2 1,000 1 

0.000 

7.000 

7.000 

m2 91 .260 

1 . 1 02 



632451254 

6324812-01 

632902-01 

7131 20821 

713121 1 1 1  

7761 1 1 1 1 1  

7761 1 1 31 1 

7761 21 1 1 1  

7761 4 1 1 22 

77625141 1 

776991 12 1  

7839231 71 

965043341 

9650491 1 1  

POD2 

Kód 

Použiti figury: 

714121 01 1 

590365-POD2 

Popis 

Potěr cementový samonivelační litý C30 ti do 50 mm 

Separační vrstva z PE fólie-zesílená 

Prfprava bet.podkladu pro prováděni nového souvrstvf podlah {očištěni) 

Odstraněni tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu ti do 1 00 mm 

Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva 

Broušeni anhydritového podkladu povlakových podlah 

Vysátí podkladu povlakových podlah 

Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1 :3 

Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa ti 5 mm 

Spoj podlah z pffrodnfho linolea (mannolea) svarovánfm za tepla 

Základní čištěni nově položených podlahovin vysátfm a setrenfm vlhkým mopem 

Penetrační akrylátový nátěr hrubých betonových podlah 

Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem ti do 100 mm pi přes 4 m2 

Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí ti do 1 00 mm 

"viz.podhledy" 

"POD2" 

"2.np:21 2,221 ,226,227 ,233" 

1 8,57+23,41 +16,  1 5+1 1 ,41 +57,8 

"3.np:331" 

1 5,68 

Mezisoučet 

Montáž podstropnfch panelů s rozšířenou zvukovou pohltivosti zavěšených na viditelný rošt 

deska podhledová minerální rovná bílá jemně texturovaná bez perforace zvuková pohltivá tlumivá 19x600x600mm 

"viz.podhledy" 

"POD5" 

"2.np:část 216,218,část 231 "68,7+18 ,  1 4+47,4 

"3.np:318,část 321 ,323,část 336"15,9+61 ,9+ 1 8, 14+47,24 

Strana 23 z 28 

MJ Výměra 

m2 201 ,960 

m2 201 ,960 

m2 1 08 , 190 

m2 191 ,960 

m2 1 84,050 

m2 294,380 

m2 883 , 140 

m2 294,380 

m2 268,310 

m 68,445 

m2 1 1 7,330 

m2 275,330 

m3 19 , 196 

m3 1 ,491 

lm2 143,0201 

0,000 

0,000 

0,000 

1 27,340 

0,000 

15 ,680 

143,020 

m2 143,020 

m2 1 50 ,171  

lm2 335,3501 

0,000 

0,000 

1 34,240 

1 43, 1 80 



Kód 

POD5 

Použiti figury: 

7141 21013  

590365-PODS 

V01 

Použiti figury: 

776551 1 -01 

7761 1 1 1 1 1  

7761 1 1 31 1 

7761 21 1 1 1  

776991 1 21 

784161501 

7841 81 1 21 

"4.np:část 416,424"14,26+43,67 

Mezisoučet 

Popis 

Montáž podstropnfch panelů s rozšfrenou zvukovou pohltivosti zavěšených na skrytý rošt 

deska podhledová minerální rovná bflá jemně texturovaná bez perforace 1 7x600x600mm 

I vinyl obklad stěn 2.-4.np 

"vinyl obklad stěn-modernizace" 

"dopočet pro 423"3,3"7,9 

Součet 

Montáž podlahovin z vinylu na stěnu lepenfm pásů, výšky pres 2 do 3,8 m 

Broušeni anhydritového podkladu povlakových podlah 

Vysátí podkladu povlakových podlah 

Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1 :3 

Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem 

Celoplošné vyhlazeni podkladu disperzní stěrkou v mfstnostech výšky do 3,80 m 

Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m 

Strana 24 z 28 

MJ Výměra 

57.930 

335.350 

m2 335.350 

m2 352. 1 1 8  

lm2 26,070 1 

0.000 

26.070 

26.070 

m2 26.070 

m2 294.380 

m2 883 . 140 

m2 294.380 

m2 1 1 7.330 

m2 26.070 

m2 26,070 



Struktura údajů,  formát souboru a metodika pro zpracováni 

Struktura 

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje 

ještě samostatné sestavy vymezené orámovanim a nadpisem sestavy. 

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací. 

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče. 

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, 

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné 

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt: 

STA Stavební objekt pozemní 

ING Stavební objekt inženýrský 

PRO 

VON 

OST 

Soupis 

Provozní soubor 
Vedlejší a ostatní náklady 

Ostatní 

Soupis prací pro daný typ objektu 

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován 

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku. 

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací. 

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny. 

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, 

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.  

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace: 

PČ 

TYP 

Kód 

Popis 

MJ 

Množství 

J . cena 

Cena celkem 

Cenová soustava 

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu 

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen , P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr 

Kód položky 

Zkrácený popis položky 

Měrná jednotka položky 

Množství v měrné jednotce 

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J .ceny sloupce J .materiál a J .montáž, jejichž součet definuje 

J .cenu položky. 

Celková cena položky daná jako součin množství a j . ceny 

Příslušnost položky do cenové soustavy 

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat: 

Plný popis položky 

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele 

Výkaz výměr 

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky. 

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv 

modifikovány. 

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ 

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky 

J .cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli 

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J .cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými 

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu 

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J .cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole: 

- J .materiál - jednotková cena materiálu 

- J .montáž - jednotková cena montáže 

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J .materiál a pole J .montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka 

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J .materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, 

aby pole J .montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J .materiál, J .Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou. 



Rekapitu lace stavby 

Název Povinný Popis Typ Max. počet 

atributu (A/N) znaků 

Kód A Kód stavby String 20 

Stavba A Název stavby String 120 

Místo N Místo stavby String 50 

Datum A Datum vykonaného exportu Date 

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15 

cc-cz N Klasifikace stavbeních děl String 15 

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20 

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20 

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50 

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20 

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20 

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50 

Projektant N Projektant String 50 

Poznámka N Poznámka k zadání String 255 

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph 

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double 

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double 

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů . Double 

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double 

Rekapitu lace objektů stavby a soupisů prací 

Název Povinný Popis Typ Max. počet 

atributu (A/N) znaků 

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20 

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120 

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date 

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Kód A Kód objektu String 20 

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120 

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double 

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double 

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky 



Krycí list soupisu 

Název Povinný Popis Typ Max. počet 

atributu (A/N) znaků 

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 1 20 

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 1 20 

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 1 20 

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 1 5  

cc-cz N Klasifikace stavbeních děl String 1 5  

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20 

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20 

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Poznámka N Poznámka k soupisu praó String 255 

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph 

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double 

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double 

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double 

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double 

Rekapitu lace členěni soupisu prací 

Název Povinný Popis Typ Max. počet 

atributu (A/N) znaků 

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 1 20 

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 1 20 

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 1 20 

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date 

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 1 00 

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double 

Soupis prací 

Název Povinný Popis Typ Max. počet 

atributu (A/N) znaků 

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 1 20 

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 1 20 

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 1 20 

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50 

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date 

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50 

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50 

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50 

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long 

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 

Kód A Kód položky ze soupisu String 20 

Popis A Popis položky ze soupisu String 255 

MJ A Měrná jednotka položky String 1 0  

Množství A Množství položky soupisu Double 

J .Cena A Jednotková cena položky Double 

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J .Cena • Množství Double 

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50 

p N Poznámka položky ze soupisu Merno 

pse N Poznámka k souboru cen ze soupisu Merno 

pp N Plný popis položky ze soupisu Merno 
w N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text, Double 20, 1 50 
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH 



Datová věta 

Typ věty Hodnota Význam 

eGSazbaDPH základní Základní sazba DPH 

snížená Snížená sazba DPH 

nulová Nulová sazba DPH 

zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená 

sniž. přenesená Snížená sazba DPH přenesená 

eGTypZakazky STA Stavební objekt 

PRO Provozní soubor 

ING Inženýrský objekt 

VON Vedlejší a ostatní náklady 

OST Ostatní náklady 

eGTypPolozky Položka typu HSV 

2 Položka typu PSY 

3 Položka typu M 

4 Položka typu OST 



Technický list změny (TLZ) 

TLZ č./verze: 9 

Datum předložení TLZ: 1.9.2020 

Smlouva o dílo {SoD) č.: 103/OVZ/P J/2020 

Ze dne: 28.5.2020 

Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67 /0.0/0.0/16 016/0002473 

Stavba: Modernizace budov FTK UP v Olomouci - Neředín 

Objekt: D.1.1. - Architektonické a stavebně-technické řešení 

I Název změny: I Doplnění podhledů 

Důvod změny a identifikace původce změny: 

Důvodem změny je fakt, že rekonstrukce budovy je realizována v rámci dvou samostatných investičních 
akcí. A to: 

1. Modernizace budov FTK UP (probíhá) 

2. Rekonstrukce pracoven v budově děkanátu FTK UP (odloženo) 

Vzhledem k tomu, že pro druhou akci nebyly přiděleny investiční prostředky a v nejbližší době tedy tato 
akce neproběhne, bylo nutné doplnit PD o rekonstrukci některých místností nad rámec akce, tak aby 
byl zachován funkční celek zrekonstruovaných prostor v rámci první etapy. Jedná se především chodby 
ve 2., 3. a 4.NP a sanitární místnosti včetně bezbariérových sociálních zařízení. 

Jedná se o změnu - dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, 
jsou nezbytné a změna dodavatele není možná z technických důvodů. Změna nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ, odst. 4). 

Popis změny: 

Jedná se o dodávku a montáž akusticky pohltivých minerálních podhledů na chodbách, doplněných 
plným sádrokartonovým podhledem v rozšířených částech chodeb. Dále kazetových akustických 
podhledů v nově rekonstruovaných místnostech a plných impregnovaných podhledů v sociálních 
zařízeních. 

Popisovaná změna nevyžaduje povolení změny stavby před jejím dokončením. 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

••• 
• • * • 
• • 
*•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské struktura.lni a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělaváni MINISTERSTVO ŠKOLSTVI, 

ML.A.ode .6' 1ti..ovi'c airt 



Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

Přílohy: 

1) Cenová nabídka ze dne 23.6.2020. 

časový dopad oproti původnímu řešení: 
s dopadem: 
Odpočet: 

Orientační cenový dopad: Pří počet: 
Celkem: 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.: 1 

Jméno a příjmení Datum 

Za objednavatele: 

Za TDI: 

Za projektanta: 

Za zhotovitele: 

EVROPSKÁ UNIE ••• 
• • * • 
• • 
*•* 

Evropské struktura.lni a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělaváni 

bez dopadu 
-----------

1,177.274,18 Kč bez DPH 
1,177.274,18Kč bez DPH 

Podpis Razítko 

MINISTERSTVO ŠKOLSTVI. 
ML.A.ode .6' 1ti..ovi'c airt 



li 

Cl 

Cl 

I 

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACf ZMl::NOVÝ LIST 9 - PODHLEDY 

Kód: 2019/54 

Stavba: Modernizace budov FTK UP v Olomouci-Neředín 

Místo: 

Zadavatel: UPOLFTK 

Uchazeč: 

Kód Popis 

Náklady stavby celkem 

PŘÍPOČTY 

2019/54-1-1 

2019/54-4-
VON 

D.1.1-Architektonické a stavebně technické řešení
REVIZE 01 (dodatek) 

Vedlejší a ostatní náklady 

Datum: 23. 6. 2020 

HEXAPLAN 
Projektant: INTERNATIONAL spol. s 

r.o. 
Zpracovatel: 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

1 1 77 274, 1 8  1 424 501 ,76 

1 1 77 274, 1 8  1 424 501 ,76 

1 120 274, 18 1 355 531,76 

57 000,00 68 970,00 

Strana 1 z 30 

Typ 

STA 

Soupis 

Soupis 



KRYCI LIST SOUPISU PRACI 

Stavba: 
#ODKAZI 

Objekt: 
2019/54-4 - Modernizace budov FTK v Olomouci-Neředín-REVIZE 01 

Soupis: 
2019/54-1-1 - D.1.1-Architektonické a stavebně technické řešení-REVIZE 01 (dodatek) 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 
UPOL FTK 

Uchazeč: 
#ODKAZI 

Projektant: 

801 35 

HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Nedílnou součásti výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou Hexaplan lnternational spol.s r.o. v prosinci 2019-
REVIZE 01 v červnu 2020. Pro sestaveni SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. byla použita 
cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací. UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN 
PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVĚST 
KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVĚ ODDÍLY, 
REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou 
uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY 
KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA. Na základě 
těchto podkladů bude provedeno oceněni výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně zahrnuty 
náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotoveni případné výrobní dokumentace nebo pořízeni fyzických vzorků materiálů 
a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou 
zhotovitele. Dále je potřeba při stanoveni ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s 
touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO 
SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR. Ve všech položkách jsou započítány náklady na 
dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zatříděna v žádné cenové soustavě (ŮRS 
nebo RTS). 

Cena bez DPH 

DPH základní 

strana 2 z 30 

Základ daně 
1 120 274,18 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

Sazba daně 
21 ,00% 

#ODKAZ! 

#ODKAZ! 
#ODKAZ! 

1 1 20 274,1 8 

Výše daně 
235 257 ,58 



snížená 

lcena s DPH 

strana 3 z 30 

0,00 1 5,00% 0,00 

v CZK 1 355 531 ,76 



REKAPITULACE CLENĚNI SOUPISU PRACI 

Stavba: 
#ODKAZI 

Objekt: 
2019/54-4 - Modernizace budov FTK v Olomouci-Neředín-REVIZE 01 

Soupis: 
2019/54-1-1 - D.1.1-Architektonické a stavebně technické řešení-REVIZE 01 (dodatek) 

Místo: 

Zadavatel: UPOLFTK 

Uchazeč: #ODKAZ! 

Kód dílu - Popis 

Náklady stavby celkem 

PSV - Práce a dodávky PSV 

714 - Akustická a protiotřesová opatření 

763 - Konstrukce suché výstavby 

strana 4 z 30 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

#ODKAZ! 

HEXAPLAN 
INTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] 

1 1 20 274,1 8 

1 120 274, 18 

901 016,22 

219 257,96 



SOUPIS PRACI 

Stavba: 
#ODKAZI 

Objekt: 
2019154-4 - Modernizace budov FTK v Olomouci-Neředín-REVIZE 01 

Soupis: 
2019/54-1-1 - D.1.1-Architektonické a stavebně technické řešení-REVIZE 01 (dodatek) 

Místo: 

Zadavatel: UPOL FTK 

Uchazeč: #ODKAZ! 

PČ Typ Kód 

Nákl ady soupisu celkem 

o HSV 

D 714 
84 K 714121 01 1 

Práce a dodávky HSV 

Poznámka k souboro cen.-

Popis 

s rozs1 renou po 1vos I zvu u zavesenyc na ros 

1. V cenách jsou započteny i náklady na montáž a dodávku nosné konstrukce. 
2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku panelů, jejich dodávka se oceňuje ve specifikaa: Ztratné lze stanovit ve výši 5%. 

PSC 

3. Cenami-1001 a -1002 se oceňuje montáž panelů nárazuvzdorných, určených např. pro sportovní haly apod. Zařazení do fňd dynamické 
záMžové kapacíty klasifikuje norma ČSN EN 13964, 
4, Cenami-1011 až-1022 se ocsliufe montáž panelů s nlznými typy absorpcs zvuku v různjch frekvenclch, urť:ených např. pro otevtené 
kanceláfe, pos/uchámy konferená!f sály, hutiebnf místností. apod. 
5 Cenami-1031 a -1032 se acsliuje montáž panelů omyvatelnjch, urť:ených napf, pro závody na zpracováni potravin, fa,maceutickou vjrobu, 
nemocnice apoci 

w 
w 

"viz.podhledy" 
""POD2"" 

w "2.np:21 2,221 ,226,227,233" 
W 18,57+23,41 +16,15+1 1 ,4 1 +57,8 
w "3.np:331"  
W 15,68 
w POD2 Mezisoučet 
w Součet 

85 M 590365-POD2 kazetový akustický zvukově pohltivý stropní podhled 19x600x600mm-POD2-plný popis viz. TZ 

strana 5 z 30 

MJ 

m2 

m2 

Množství 

143,020 

127.340 

15.680 
1 43.020 
1 43.020 

150, 171 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZK] 

285,00 

520, 00 

#ODKAZ! 

HEXAPLAN 
INTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] 

1 1 20 274,1 8 

1 1 20 274, 1 8  

901 016,22 

Cenová soustava 

40 1so,10 es úRs 2019 01 

78 088, 92 vlastni 



PČ Typ Kód 

w 

w 

86 K 714121013  

PSC 

w 

w 

w 

w 

w 

w POD5 
w 

87 M 590365-POD5 

w 

88 K 714121041 

Popis 

Poznámka k položce: 
Pocihledová konstrukce s vic/itelnými nosnými profily 4/tky 24 mm provedená v sou/sdlJ s ČSN EN 13964, ksb:lá ci9sks Je vy�nit9/ná, desky 
vkltu:isf19 jednoc/u4e do nosného rastru jsou opstteny ostrou nebo zahloubenou hranou. 
Pocih/edoV9 ci9sky z biologicky odbouratelné minerálnf vlny, JI/u s 4krobu vyrábl§ná technologii wet-felt neobsahuj/cf tonnsklehyd nebo 
podobné látky, s certifikátem os�ujfcfm vhodnost použílf ve vnítfnfm prosttedl "Blue Engel/Blsuer Engel/Modrý Ant:Mr opsttená tinálnf 
povrchovou úpravou nsks4frovsnou m,tksnou textilíf s nástfikem barvou hladká skustícká deska ve tonnátu 800x600x19mm, provedeni hrany 
s podélnou polozapuštěnou hranou, čelní polozapuštěnou hranou. Odrazívost světls>=88'J6, reakce ns oheň A2s1,d0 podle EN 13501-1, 
odolnost vlhkosti až do 95 %, zvuková pohltivost podle EN ISO 1 1654 aw>=0,95, NRC>= 0,90, nep,ůzvučnost podle EN 20140-9 >= 28 [dB}, 
barva bílá podobná RAL9010. 
Nosná konstrukce podhledu se skládá z viditelných, bíle lakovaných kovových hlavních a příčných profilů širokých 24 mm. Hlavní profily jsou 
na nosný strop zavěšeny pomocí kotvících prostředků odsouhlasených pro příslušný typ nosné konstrukce, jako závěsy jsou použity 
rychlozávěsy S10 apod.. Napojení na svislé konstrukce je provedeno prostřednictvim stupňovitých okrajových profilů 25/15/8/15 mm v bílé 
barvě. Pň montáži je nuÚ/o dbát na všeobecné podmínky montáže určené výrobcem a odborné technické posudky. 

""POD2""POD2 
1 43,02*1,05 'Pře očtené koeficientem množství 
Montáž akustických minerálních panelů podstropních s rozšířenou pohltivostí zvuku zavěšených na rošt skrytý 

Poznámka k souboru cen.· 
1. V cenách jsou započteny i náklady na montáž a dodávku nosné konstrukce. 
2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku panelů, jejich dodávka se oceňuje ve specifikaa: Ztratné lze stanovit ve výši 5%. 
3. Cenami -1001 a -1002 se oceňuje montáž panelů námzuvzdomých, určených např. pro spo,tovni haly apod. Zařazení do tňd dynamické 
zátěžové kapacity klasifikuje nonna ČSN EN 13964. 
4. Cenami -1011 až-1022 se oceňuje montáž panelů s různými typy absotpee zvuku v různých frekvencích, určených např. pro otevřené 
kanceláře, pos!uchámy konferenčni sály, hudební mistnosti. apod. 
5. Cenami-1031 a -1032 se oceňuje montáž panelů omyvatelných, určených např. pro závody na zpracování potravin, rarmaceufickou výrobu, 
nemocnice apod. 

"viz.podhledy" 
"POD5" 
"2.np:část 216,218,část 231 "68,7+18, 1 4+47,4 
"3.np:318,část 321 ,323,část 336"15,9+61 ,9+1 8,1 4+47,24 
"4.np:část 416 ,424"1 4 ,26+43,67 
Mezisoučet 
Součet 
akustický pohltivý minerálni stropni podhled se skrytou přičnou k-ci 19x300.x2400mm-POD5-plný popis viz. TZ 

Poznámka k položce: 
Podhledová konstrukce se skrytými pffaljmi nosnjmi profily 24175 mm provedená v souladu s ČSN EN 13964, každá deskafe vyménítslná, 
desky uložené na okrsjovjch profilech _ísou v �Je opatteny ostrou hranou. 
PodhledoV9 desky z biologicky odbouratelné minerálnf vlny, ji/u a §krobu vyrábt§né technologii wet-felt neobsahuj/cf formaldehyd nebo 
podobné látky, s certifikátem os�ujfcfm vhodnost použílf ve vnítfnfm prosttedl "Blue EngeVB!auer EngeVModrý Andér opattené finálnl 
povrchovou úpravou naka§/rovanou netkanou textilii s nástfikem barvou hladká akustická deska ve formátu 300x2400x19mm, provedeni 
hrany s podélnou po/ozapwMnou hranou (pffalj profil), �Inf kolmou hranou (okrsjovj profil). Odrazivost sV9tla>=88')(,, reakce na ohe/J 
A2s1,d0 podle EN 13501-1, odolnost vlhkosti až do 95 %, zvuková pohltívost podle EN ISO 11654 aw>=0,6'5, NRC>= 0, 7, nep�nost 
podle EN 20140-9 >= 38 [dB], barva bitá podobná RAL9010. 
Nosná konstrukce podhledu se skládá z pfftných skrytých kovových nosnjch profilů (napt.24175 mm). Pfftmé nosné profily nejsou zaV91eny. 
Napofenl na svís/é konstrukce Je provedeno prosttednictvlm stupňovitých okrajových profilů 20l20l20l20IO, 7 mm v bílé baf"V9, napojovaných v 
rozfch nakoso. Pň montáži je nutno dbát na v$eobecné podmínky montáže určené vjrobcem a odbomé technické posudky. 

335,35*1 ,05 'Pre očtené koeficientem množstvl 
Montáž akustických minerálních panelů napojení na stěnu lištou obvodovou 

strana 6 z 30 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

143,020 
1 50,171 

m2 335,350 626,00 209 929, 10 es úRs 2019 01 

1 34.240 
143 . 180 
57.930 

335.350 
335.350 

m2 352, 118 1 280, 00 450 71 1, 04 vlastni 

352. 1 1 8  

m 488 . 160 50.00 24 408,oo es úRs 2019 01 



PČ Typ Kód 

PSC 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

89 M 59036253 
w 

90 K 998714102 

PSC 

91 K 998714181  

PSC 

D 763 

Popis 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny i náklady na montáž a dodávku nosné konstrukce. 
2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku panelů, jejich dodávka se oceňuje ve specifikaa: Ztratné lze stanovit ve výši 5%. 
3. Cenami-1001 a -1002 se acsliufe montáž panelů nárazuvzr:lomjch, urť:ených napf, pro spartr:wnf haly apod Zafazenf clo ttfd dynamické 
záMžové kapacity klasifikuje norma ČSN EN 13964. 
4. Cenami-1011 až-1022 se ocsliufe mon!Jáž panelů s nlznými IYPY absorpcs zvuku v různjch frekvenclch, urť:ených napf, pro otevtené 
kanceláfe, pos/uchámy konferená!l sály, hutiebnf místností. apod. 
5. Cenami-1031 a -1032 se acsl1uje montáž panelů omyvatelnjch, urť:ených napf, pro závody na zpracováni potravin, farmaceutickou vjrobu, 
n9IT10Cniceapocl. 

"viz.podhledy" 
"2.np" 
"21 6"32,2"2+2, 1 *2+0,45*2+0,4*2+0, 1 *2 
"218"2,3"2+ 7, 75*2 
"221 "2,9"2+8, 1 "2 
"226"7,9"2+2,6"2 
"227"2,45�2+5, 1 �2 
"231 "19, 75�2+2,4 �2+0,4*2 
"233"7 ,49"2+ 7, 74*2+0, 7*2+0,4*4 
"3.np" 
"31 8"5,9"2+2, 1 5*2 
"321 "29,05*2+2, 1 *2+0,45*2+0,4*2+0, 1 *2 
"323"2,3"2+ 7 ,8"2 
"331"2,8"2+5,6"2 
"336"19,9"2+2,4*2 
"4.np" 
"416"5,25*2+2,2*2 
"424"19,85*2+2,2*2 
Mezisoučet 
40 
Součet 
lišta obvodová rastru nosného pro kazetové minerálni podhledy Pz lakovaná v 22mm dl 3m 
488, 16*1 ,05 'Pre očtené koeficientem množstvf 
Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná do ravní vzdálenost do 50 m v ob·ektech 'š řes 6 do 12 m 

Poznámka k soubotu cen.· 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 
díl. Do této hmotností se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 
3. Pňplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek. lze použít pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek 
k cenám za řesun rováděn · bez oužití mechanizace ro ·akoukoliv v 'šku ob"ektu 

Poznámka k soubotu cen: 
1. Ceny pro pfesun hmot stanovený z hmotnosti pfesunovaného materiálu se pouifvajl tehdy, pokud je možné u�it hmotnost za celý stavebnl 
dli. Do táto hmotností se zap�Jtává í hmotnost materiálů oceňovanjch ve specifikaci. 
2 Pokud nelze jednozna� stanovit hmotnost pfesunovanjch materiálů, lze pro výptXSt p/9sunu hmot použit olienta� procentnl sazbu. 
Touto sazbou se vynásob! �tové náklady za celý stavebnl dl! l'Óiltně nákladů na materiál ve speci.ikac/ch. 
3. Pffp/atek k cenám -4181 pro pfesun provát:Mnj bez použiti mechanizace, tj za ztížen jeh podmfnek, lze použit pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tlmto způsobem skuteá1é pfemlsfuje. 

Konstrukce suché výstavby 

strana 7 z 30 

MJ Množství 

70.500 
20.100 
22.000 
21 .000 
1 5 , 1 00 
45,100 
33.460 

16 . 100 
64.200 
20,200 
16,800 
44.600 

14.900 
44.1 00 

448.160 
40.000 

488,160 
m 512, 568 

51 2.568 

3 , 172 

3 , 172 

J.cena [eZK] 

150, 00 

4 784,03 

1 594,68 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

76 885,20 es ůRs 2019 01 

15 1 74,94 es úRs 2019 01 

5 058,32 es úRs 2019 01 

219 257,96 



PČ Typ Kód 

95 1 K 1 7631 3141 1 

PSC 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

W A 

96 K 763131432 

PSC 

w 

w 

w 

w 

W DF1 5 

97 K 763131451 

PSC 

w 

w 

w 

w 

Popis 

I Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD 
l iednoduše opláštěná deskou standardní A, ti. 12 ,5 mm, bez TI 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započreny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 
2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 
3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou di&věnou spodní konsúukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm. 
4. Ceny -1611 až-1613 Montiž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 
5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily,· tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené 
množsM na 1 m2 příčky je 3, O m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 
6. V cenách -1621 až-1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 
7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve 
specifikaci. 

"viz.podhledy" 
"2.np:část 216,část 231 "{0,75"5,3+1 ,7"3,25)+(19,75"0,75+1 ,4"5,2) 
"čela akust.podhledů"0,5*(2,7+5,2+ 7 ,5+2,6) 
"3.np:čast 321 ,330,čést 336"5"0,75+6,79+18 ,65*0,75 
"čela akust.podhledů"0,5*2,7 
Mezisoučet 
20 
Součet 
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD 
·ednoduše o láštěná deskou roti ožámí DF ti. 15 mm bez TI 

Poznámka k souboru cen.· 
1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 
2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 
3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou di&věnou spodní konsúukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm. 
4. Ceny -1611 až-1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 
5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené 
množsM na 1 m2 příčky je 3, O m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 
6. V cenách -1621 až-1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 
7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve 
specifikaci. 

"4.np-pro podhledy" 
"4.np:část 416 {s SDK podhledem pohledovým)"32, 1 7  
"4.np:část 416 ,424 (podklad POD5)"14,26+43,67 
Mezisoučet 
Součet 
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD 
·ednoduše o láštěná deskou im re nevanou H2 ti. 12,5 mm bez TI 

Poznámka k souboJV cen: 
1. V cenách jsou zspo(:fsny i náklady na fm9/enf a výztužnou pásku. 
2 V cenách nejsou zspo(:feny náklady na základní penetrstnf náMr; tyto se oce//141 cenou -1714. 
3. Ceny 763 13-13 lze použit i pro dvouvrstvou dfs�nou spodní konstrukci s nosnými /sMmi 60 x 40 mm s montážnfmu laMmí 48 x 24 mm. 
4. Ceny -1811 až-1813 Montáž nosné konstrukce Je stanoveny pro m2 plochy podh/ec/u. 
5. V ce� -1811 nejsou zspo(:feny náklady na cftevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceflujf ve specifikaci. DoponKené 
množstvf na 1 m2 pfftky Je 3, O m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 
8. V cenách -1821 až-1824 Montáž desek nejsou zspo(:feny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 
7. V ce� -1763 Pffp/atek za průhyb nosného stropu ptes 20 mm Je zspo(:fens pouze montáž, atyp/ckf profil se ocel1uje individuál� ve 
specifikaci. 

"viz.podhledy" 
"2.np:223 ,224 "5,44+ 2,4 7 
"3.np"0 
Mezisoučet 

strana 8 z 30 

MJ Množství 

m2 

m2 

86,471 1 

31 ,593 
9,000 

24,528 
1 ,350 

66,471 
20,000 
86,471 

90, 1 00 

32, 1 70 
57,930 
90,1 00 
90,1 00 

1 1 ,9 10  

7,91 0 
0,000 
7,91 0 

J.cena [eZK] 

624,00 1 

644,00 

659,00 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

53 957,9o l es úRs 2019 01 

58 024,40 es úRs 2019 01 

7 848,69 es úRs 2019 01 



PČ Typ Kód 

w 

W H2 
98 K 763131621  

PSC 

w 

w 

w 

w 

w 

1 99 1  M 1 59030021 
w 

w 

1 00 K 763131712  

PSC 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

101  K 763131713  

Popis 

Součet 
Podhled ze sádrokartonových desek montáž desek, ti. 12 ,5  mm 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započreny i náklady na únelení a výztužnou pásku. 
2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 
3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konsúukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm. 
4. Ceny -1611 až-1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 
5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily,· tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené 
množství na 1 m2 příčky je 3, O m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 
6. V cenách -1621 až-1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 
7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve 
specifikaci. 

"SDK podhledy 4.np {na podklad DF tl.15mm-druhá vrstva)" 
"deska A" 
"část 416"32, 1 7  

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou zapxteny i náklady na tmeleni a výztužnou pásku. 

2 V cenách nejsou zapot:teny náklady na základní penetrat!nf náMr; tyto se ocel1ujl cenou -1714. 
3. Ceny 763 13-13 lze použit i pro dvouvrstvou clfevffnou spodní konstrukci s nosnjmi /aMmi 60 x 40 mm a montážnfmu laMmí 48x 24 mm. 
4. Ceny -1611 až-1613 Montáž nosné konstrukce Je stanoveny pro m2 plochy poclhleclu. 
5. V cená -1611 nejsou zapot:teny náklady na cll"evo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oce/Jujf ve specifikaci. Dopo�né 
množstvf na 1 m2 pflt!ky Je 3, O m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 
6. V cenách -1621 až-1624 Montáž clesek nejsou zapot:teny náklady na clesky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 
7. V cené -1763 Pflp/atek za pn)hyb nosného súopu pfes 20 mm je zapot:tena pouze montáž, atypický profil se ocs/Juje inc/Mduálná ve 
specifikaci. 

"napojenf SDk na akust.podhledy" 
"2.np"1 ,7+5,3+19,8 
"3.np"5+1 8,75 
"4.np"2,2 
"2.np" 
"čela akust.podhledů"(2, 7+5,2+ 7 ,5+2,6) 
"3.np" 
"čela akust.podhledů"2, 7 
Mezisoučet 
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
na o·ení na obvodové konstrukce rofilem 

strana 9 z 30 

MJ 

m2 

m2 I 

m 

m 

Množství 

4.000 
1 1 .9 1 0  

32, 1 70 

32, 1 70 
32, 1 70 
32, 1 70 
35,3981 
32, 1 80 
35,398 

73,450 

26,800 
23,750 
2,200 

1 8,000 

2,700 
73,450 

144,550 

J.cena [eZK] 

78,30 

74,30 1 

1 80,00 

35,00 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

2 518 ,91 es úRs 2019 01 

2 630, 011 es úRs 2019 01 

13 221 ,00 es úRs 2019 01 

5 059,25 es úRs 2019 01 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou zspo(:fany i náklscly na tmeleni s výztužnou pásku. 
2 V cenách nejsou zspoť:teny náklady ns záklsdnf psnetrs�nf náMr; tyto S9 ocel1uíf cenou -1714. 
3. Ceny 763 13-13 lze po/JŽ/f i pro dvouvrstvou clfs�nou spodnf konstJUkci s nosnjmí /sMmi 80 x 40 mm s montážnfmu lsMmí 48x 24 mm 
4. Ceny -1611 sž-1613 Monf.áž nosné konstrukce Je stanoveny pro m2 plochy podhl9clu. 

PSC 5. V cené -181 1 nejsou zspo�lfmy náklsc/y na aY9vo s v cenách -2612 s -2613 náklady na profily; tyto se oce/Jujf ve specífiksci. DoponKfené 
množstvf na 1 m2pff�ky Je 3, 0 m  profilu CD s 0,9mprotilu UD, 
6. V cenách -1621 sž-1624 Montáž desek n9feou zspo&my náklady ns cl9sky; 'faro dodávka se oceňufe ve specítikacL 
7. V cené -1763 Pflp/sl9k za průhyb nosného súopu pfes 20 mm }9 zspoť:tens pouze montáž, stypícký profil se ocel1ufe indwkluál� ve 
specifikaci. 

w "SDK podhledy" 
w "2.np"1 9, 75+0, 75*2+5,2*2+1 , 1 5*2+2, 1 *2+2,6*2+2, 1 5*2+5+0, 75"2+1 ,9+3,25"2 62.550 
w "3.np"1 8,55+ 2, 75*2+ 2,45*2+5,05+0, 75*2 35.500 
w "4.np"31 ,5 31 ,500 
w Mezisoučet 1 29,550 
w 1 5  1 5,000 
w Součet 144.550 

1 02 K 763131714  Podhled ze  sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na  podhledech ze  sádrokartonových desek m2 98.381 1 5.00 1 475.72 es úRs 2019 01 základní enetrační nátěr 

Poznámka k soubo11J cen: 
1. V cenách jsou zspot:tsny i náklady na tmelen/ s výztužnou pásku. 

2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 
3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konsúukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm. 
4. Ceny -1611 až-1613 Mont;iž nosné konsúukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 

PSC 5. V ceně -161 1 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené 
množství na 1 m2 příčky je 3, O m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 
6. V cenách -1621 až-1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 
7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného súopu pks 20 mmje započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve 
specifikaci. 

w "dtto SDK podhledy"A+H2 98,381 
w Mezisoučet 98.381 

1 03 K 763131721  Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek m 20.700 580.00 12 oos,oo es úRs 2019 01 skokové změn "š  odhledu do 0,5 m 

Poznámka k soubo11J cen: 
1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výzfllžnou pásku. 
2 V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňUJ7 cenou -1714. 
3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konsúukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48x 24 mm. 
4. Ceny -1611 až-1613 Mont;iž nosné konsúukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 

PSC 5. V ceně -161 1 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené 
množství na 1 m2 příčky je 3, O m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 
6. V cenách -1621 až-1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 
7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného súopu pks 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve 
specifikaci. 

w "viz.podhledy" 
w "2.np" 
w "čela akust.podhledů"(2, 7+5,2+ 7 ,5+2,6) 1 8.000 
w "3.np" 
w "čela akust.podhledů"2, 7 2.700 
w Mezisoučet 20.700 

1 04 K 763131 752 Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek m2 23,41 0 38,90 91 0.65 es úRs 2019 01 montáž ·edné vrstv te elné izolace 

Strana 1 0  z 30 



PČ Typ Kód 

PSC 

763131761 

PSC 

w 

1 07 K 763131765 

PSC 

w 

1 08 K 763431 001 

PSC 

w 

w 

109 M 59036513 
w 

1 1 0  K 763431201 

Popis 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou zspo(:fany i náklscly na tmeleni s výztužnou pásku. 
2 V cenách nejsou zspoť:teny náklady ns záklsdnf psnetrs�nf náMr; tyto S9 ocel1uíf cenou -1714. 
3. Ceny 763 13-13 lze po/JŽ/f i pro dvouvrstvou clfs�nou spodnf konstJUkci s nosnjmí /sMmi 80 x 40 mm s montážnfmu lsMmí 48x 24 mm 
4. Ceny -1611 sž-1613 Monf.áž nosné konstrukce Je stanoveny pro m2 plochy podhl9clu. 
5. V cené -181 1 nejsou zspo�lfmy náklsc/y na aY9vo s v cenách -2612 s -2613 náklady na profily; tyto se oce/Jujf ve specífiksci. DoponKfené 
množstvf na 1 m2pff�ky Je 3, 0 m  profilu CD s 0,9mprotilu UD, 
6. V cenách -1621 sž-1624 Montáž desek n9feou zspo&my náklady ns cl9sky; 'faro dodávka se oceňufe ve specítikacL 
7. V cené -1763 Pflp/sl9k za průhyb nosného súopu pfes 20 mm }9 zspoť:tens pouze montáž, stypícký profil se ocel1ufe indwkluál� ve 
specifikaci. 

"do lněnf akust.izolace do odhledu stro·ovn 221 ''23,41 
deska tepelně izolační minerální univerzální A=0, 033-0, 035 11 100mm 
23,41*1 ,05 'Prepočtené koeficientem množstvf 
Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě 

Poznámka k souboru cen.· 
1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 
2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 
3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm. 
4. Ceny -1611 až-1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 
5. V ceně -161 1 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené 
množství na 1 m2 příčky je 3, O m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 
6. V cenách -1621 až-1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 
7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného súopu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve 
specifikaci. 

"dtto SDK odhle "A+H2 
Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za výšku zavěšení přes 0,5 do 1 , 0  m 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou zspxtany i náklady na lm9lenf s výztužnou pásku. 
2 V cenách nejsou zspoť:teny náklady ns záklsdnf penetrs�nf náMr; tyto se ocel1ujl cenou -1714. 
3. Ceny 763 13-13 lze použit i pro dvouvrstvou dfsvlnou spodnf konstrukci s nosnými JsMmi 60 x 40 mm s montážnfmu lsMmí 4Bx 24 mm. 
4. Ceny -1611 sž-1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhJectu. 
5. V ce� -161 1 nejsou zspoť:teny náklady na dňwo s v cenách -2612 s -2613 náklady na profily; tyto se ocel1ujf ve specifikaci. DoponKená 
množsM ns 1 m2 pff�ky je 3, O m profilu CD s 0,9 m profilu UD. 
6. V cenách -1621 sž-1624 Montáž desek nejsou zspoť:teny náklady ns desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 
7. V cen� -1763 Pf/pístek zs průhyb nosn9ho súopu pfes 20 mm je zspoť:tens pouze montáž, s typický profil se ocel1uje indwiduál� ve 
specifikaci. 

"dtto SOK odhle "A+H2 
Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 
0 36 m2 
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách montáže podhledu -1001 až -1201 jsou započteny náklady na montáž a dodávku nosné konstrukce. 
2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku panelů; jejich dodávka se oceňuje ve specifikaa: 
3. Ostatní pr.ice a konstrukce na minerálních podhledech lze ocenit cenami 763 13-17. . 

"doplnění podhledu 215 {po □MTZ pro VZT a osvětlení)"46,5"'0,5 
Mezisoučet 
deska podhledová minerální rovná bílá jemná hladká 15x600x600mm 
23,25*1,05 'Pre očtené koeficientem množstvf 
Montáž podhledu minerálního napojení na stěnu lištou obvodovou 

Strana 11 z 30 

MJ Množství 

23.4 1 0  
m2 24, 581 

24.581 
m2 98,381 

98,381 
m2 98.381 

98.381 

m2 23,250 

23.250 
23.250 

m2 24,413 
24.4 13  

m 32,860 

J.cena [eZK] 

174, 00 

1 00,00 

50.00 

285,00 

570, 00 

200,00 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

4 277,09 CS ÚRS2019 01 

9 838. 1 0  es úRs 2019 01 

4 919 ,05 es úRs 2019 01 

6 626,25 es úRs 2019 01 

13 915, 13 es úRs 2019 01 

6 572,00 es úRs 2019 01 



PČ Typ 

PSC 

w 

w 

Kód 

1 1 2  K 998763302 

PSC 

1 1 3  K 998763381 

PSC 

Popis 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách montáže podhledu -1001 až-1201 jsou započteny náklady na montáž a dodávku nosné konstrukce. 
2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku panelů; jejich dodávka se oceňuje ve specifikaa: 
3. Ostatní práce a konstrukce na minerálních podhledech lze ocenit cenami 763 13-17. . 

"215"6,99"2+8, 74*2+0, 7*2 
Mezisoučet 
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo 
cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
v ob"ektech v 'šk řes 6 do 12 m 

Poznámka k souboru cen.-
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl 
Do této hmotnosti se započíti vá í hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaa: 
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady z;a celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 
3. Pňplatek k cenám -3381 pro pksun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmoú10st 
materiálu, ktJerá se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U pksunu stanoveného procenúií sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně. 

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo 
cementov'ch Pří latek k cenám za řesun rováděn ' bez oužití mechanizace ro ·akoukoliv 'šku ob"ektu 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro pfesun hmot stanovený z hmotnosti pfesunovaného materiálu se použiji tehdy, pokud Je možné urat hmotnost za celj stavebnl dll 
Do této hmotnosti se zapo�ltává í hmotnost materíálů ocsliovaných ve specifikací. 
2 Pokud nelze fednoznaá?A stanovit hmotnost pfesunovaných materíálů, lze pro výptXet pfesunu hmot použit oríentaá?A procenúil sazbu. 
Touto sazbou se vynásob/ ro�tové náklady za celý stavebnl dl/ v�tml nákladů na materiál ve specifikac/ch. 
3. Pffplatek k cenám -3381 pro pfesun provád#ný bez použiti mechanízace, tj. za ztížených podmlnek, lze použit poUZ9 pro hmoúiost 
materiálu, která se t!mto způsobem skuteá1� pfemlstlJfe. U pfesunu stanoveného procenúil sazbou se ztíženi ptesunu ooenl índívíduálná. 

Strana 12  z 30 

MJ Množství 

32.860 
32.860 

5,61 3 

5,61 3 

J.cena [eZK] 

2 065,44 

688,48 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1 1  593,31 es úRs 2019 01 

3 864,44 es úRs 2019 01 



KRYCI LIST SOUPISU PRACI 

Stavba: 
#ODKAZI 

Objekt: 
2019/54-4 - Modernizace budov FTK v Olomouci-Neředín-REVIZE 01 

Soupis: 
2019/54-4-VON - Vedlejší a ostatní náklady 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 
UPOL FTK 

Uchazeč: 
#ODKAZI 

Projektant: 

801 35 

HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Nedílnou součásti výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou Hexaplan lnternational spol.s r.o. v prosinci 2019-
REVIZE 01 v červnu 2020. Pro sestaveni SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. byla použita 
cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací. UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN 
PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVĚST 
KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVĚ ODDÍLY, 
REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou 
uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY 
KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA. Na základě 
těchto podkladů bude provedeno oceněni výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně zahrnuty 
náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotoveni případné výrobní dokumentace nebo pořízeni fyzických vzorků materiálů 
a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou 
zhotovitele. Dále je potřeba při stanoveni ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s 
touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO 
SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR. Ve všech položkách jsou započítány náklady na 
dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zatříděna v žádné cenové soustavě (ŮRS 
nebo RTS). 

Cena bez DPH 

DPH základní 

Strana 13 z 30 

Základ daně 
57 000,00 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

Sazba daně 
21 ,00% 

#ODKAZ! 

#ODKAZ! 
#ODKAZ! 

57 000,00 

Výše daně 
11 970,00 



snížená 

lcena s DPH 

Strana 14 z 30 

0,00 1 5,00% 

v CZK 

0,00 

68 970,00 



REKAPITULACE CLENĚNI SOUPISU PRACI 

Stavba: 
#ODKAZI 

Objekt: 
2019/54-4 - Modernizace budov FTK v Olomouci-Neředín-REVIZE 01 

Soupis: 
2019/54-4-VON - Vedlejší a ostatní náklady 

Místo: 

Zadavatel: UPOL FTK 

Uchazeč: #ODKAZ! 

Kód dílu - Popis 

Náklady stavby celkem 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN5 - Finanční náklady 

VRN7 - Provozní vlivy 

VRN9 - Ostatní náklady 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Strana 15 z 30 

#ODKAZ! 

HEXAPLAN 
INTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] 

57 000,00 

57 000,00 

3 000,00 

30 000,00 

11 500,00 

1 500,00 

10 000,00 

1 000,00 



SOUPIS PRACI 

Stavba: 
#ODKAZI 

Objekt: 
2019/54-4 - Modernizace budov FTK v Olomouci-Neředín-REVIZE 01 

Soupis: 
2019/54-4-VON - Vedlejší a ostatní náklady 

Místo: 

Zadavatel: UPOL FTK 

Uchazeč: #ODKAZ! 

PČ Typ Kód Popis 

Nákl ady soupisu celkem 

D VRN 

D VRN1 
2 K 01 3244000 

3 K 01 3254000 

D VRN3 
I 4 I K 1030001 000 

Vedlejší rozpočtové náklady 

Průzkumné, geodetické a projektové práce 
Dokumentace pro provádění stavby 
Poznámka k položce.-
Zpracování dílenských dokumentací (výkresy výztuže, inferiér,oce/ové k-ce,zámečnické a truhlářské výrobky apod-rozsah a popis viz. TZ)-d/e 
sm/owy o dl/a. 

Dokumentace skutečného provedení stavby 

Poznámka k položce: 
Dokumentace skuteálého provedeni bua9 provedena podle nás/eduffcfch zásad: 
Do projektové dokumentace pro provedeni stavby vtsch stavebních obfektů a provoznfch souboflJ budou def9/n� vyznačeny vtechny Zimny, 
k nímž doUo v pn)Mhu zhotoveni dl/a_ 
Ty óJsti projektové dokumentace pro proV909nf stavby; u ktsfých nedoUo k žádnjm Z!'Mnám, budou označeny nápisem """"beZ9 ZIT19n"""". 
Ksždý výkres dokumentace skutsáJého provedeni stavby bud9 opstfenJIT19n9m s ptfjrmmfm osoby, ktsrá zm�ny zskT9slila, jeílm podpisem a 
rszltkem zhotr:wítsle. 
U vjkT9sů obsahuflclch zm�nu proti projektu pro provedeni stavby bude pli/ožen i doklad, ze kten§ho bude vyplývat projednáni ZIT19ny s 
ot:lpo�dnou osobou objednatele a jej/ souhlasné stanovisko, 
Projektr:wou dokumentace skuteá7ého provedeni, se zskrsslenlm zm�n, 2x v tišMná podobě, 1x v digítálnl podobě, která bude vytvotena ve 
fonnátu vsktorové CAD grafiky DGN (BENTLEY MicroStation), DVVG (ALJroCAD Grsphics ALJrodesk) a/nebo DXF (Data eXchange File). 
TextoV9 &lsti je možno vytvátet ve tonnátech RTF (Rich Text File) nebo DOC (Microsoft nbrci), 

DLE SMLOUVY O DÍLO (Wprofesl) 

Zařízení staveniště 
!zařízení staveniště 

Strana 16 z 30 

Datum: #ODKAZ! 

HEXAPLAN 
Projektant: INTERNATIONAL 

spol. s r.o. 
Zpracovatel: 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

57 000,00 

57 000,00 

3 000,00 
kpl 1 ,000 1 000,00 1 000,00 es úRs 201 9  01 

kpl 1 ,000 2 000,00 2 000,00 es úRs 201 9  01 

30 000,00 
1 ,000 1 30 ooo,ool 30 ooo,oolcs úRs 201 9  01 



PČ Typ Kód 

D VRN4 
I 5 I K 1042503000 

7 K 045002000 

Poznámka k položce: 
Zsffzenf stsvenilM obsahuje nák/sciy na: 
-ptectánf s pl9vzell stsv,milM 

Popis 

-terénní úpravy zařízení staveniště {jsou to např.náklady na hlavní terénní úpravy: příp,avu základové ro viny  pro uložení mobilních buněk, 
terénní úpravy pro zřízení provizorních komunikací apod) 
-náklady na stavení buňky (náklady na zřízení, demontáž a opotřebení nebo pronájem stavebních buněk, na kanceláře, stavební sklady, 
mobilní VVC, umývámy, sprchy, apod Náleží sem i případy, kdy jsou pro tyto účely pňzpůsobeny stávající objekty.) 
-provizorní komunikace (jedná se o náklady související se zřízením provizomích si!noc,chodníků,popř.jeřábových drah,zřízení provizorních 
lávek,milstkú, schodišt; ramp apod a to v jakémkoliv matená/o vém provedení,přes jakékoliv konsúukce či překážky sloužících k vybavení 
staveniště.) 
--skládky na staveništi (náklady související se zřízením skládek na staveništi a jeich zrušením) 
-náklady na provoz a údržhu vybavení staveniště (úklid staveniště po dobu realizace díla a před protokolámím předáním a převzetím 
díla.Provádění denního hrubého úklidu, po skončení praci každé z etap, pňpadně části provedení čistého úklidu mokrou cestou.Provedení 
opa'frení proti vnikání prachu, nečistot a nadměrného hluku souvisejícího se stavbou do okolí.) 
-energie pro zařízení staveniště (náklady na pňpojení zařízení staveniště na inženýrské sítě (elektro, voda,kanalizace, apod) včetně 
elektroměrů, vodoměrů aj a zřízení požadovaných odběrných míst, včetně nákladů na pňpadné související výkopy. Zahmuje i náklady na 
odebírané energie.) 
-oplocení staveniště 
-opatření na ochranu pozemků sousedících se staveništěm (náklady na pňpadná opatření na ochranu sousedních pozemků proti poškození a 
znečištění.) 
-osvětfení staveniště (náklady na osvětlení jsou řešeny podle rozsahu a chamkteru staveniště -vč.rozvodných skříní.) 
-informační tabule na staveništi (zohledňuje náklady na vyrobení a osazení informačních tabulí (označení) stavby -jejch údržba, přemísťování 
po dobu realizace díla a následné odstranění po předání díla. Řádné vyznačení obvodu staveniště informačními a výstražnými tabulkami.) 
-alarm, siražní služba staveniště (zabezpečení staveniště-např.technické opatření,str.ižní s/užba,zabezpečení pňstupů ke skladům, apod.) 
-rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště (postihuje náklady na rozebrání, bourání a odvoz veškerého zařízení staveniště, vč.pňpojek 
energií a jejich odvoz, úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno -jsou zde zahrnuty veškeré náklady této povahy mimo 
úpravu terénu do původního stavu) 
-úprava terénu po zrušení zařízení staveniště (jedná se o náklady za práce, jeJ7chž smyslem je uvedení místa zařízení staveniště do původního 
stavu. Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu-komunikace,chodníky,ze!eň, . .  .). 
Rozsah je dán požadavky investora (viz.smlouva o dílo). 

Inženýrská činnost 
I Plán BOZP na staveništi 

Poznámka k položce: 
Náklady na ochranu stavenMM pfed vstupem nepovolaných osob, včetnlí pffsluAného značeni, náklady na osvlítlenl stavenMM, náklady na 
vypracováni potl'ebné dokumentace pro provoz stavenMM z hlediska požáml ochrany (požáml Md a poplachová smlímice) a z hlediska 
provozu stavenMM (provoznlí dopravnl fád). 
Účelem plánu BOZP je zajistit bezpeálost práce a ochranu zdrav! na stavenMtí, elímínovat lizíka ohroženi zdrav! a majetku, zajistit ochranu 
životnfho prostl'edl a pfedej!t vzniku mímofádných udá/ostl 
Pfedpokládá se jmenováni koordínátora BOZP na stavenMti, určeného zadavatelem stavby k prováděni stanovených 6nnostf pfi realizací 
stavby. 
Budou stanoveny provoznl pl'edpisy, podmfnky pro dopravu. 
Bude stanoveno vymezeni ánnosti, rozsah pracl a stanoveni odpovlídností v BOZP. 
plný popis viz. TZ 

Kompletační a koordinační činnost 

Strana 17 z 30 

MJ Množství 

1 ,000 1 

kpl 1 ,000 

J.cena [CZK] 

1 500 ,ool 

1 0 000 ,00 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1 1  500,00 
1 500 ,oolcs úRs 201 9  01 

1 0 000 .00 es úRs 201 9  01 



PČ Typ Kód 

D VRN5 

I s I K los1 002000 

I 9 I K I 056002000 

D VRN7 

1 0 K 071 002000 

D VRN9 

11 K 091 0030-01 

Popis 

Poznámka k položce: 
Jedná se o zajišťování: 
* činností souvisejících se zakázkou-tj.účastí všech zainteresovaných osob ve všech fázích přípravy,rea/izace i dokončení 
zakázky,komplexního vyzkoušení a měření, odstranění vad díla podléhajících záruční lhůtě. 
* poradenství (technická pomoc,aj) 
* zpracování technologických postupu prováděných prací"'podkladů (výkresů,rozpočtů,posudků,zkoušek,protokolů apod.)včetně zakreslování 
změn do výkresů, ke kterým došlo v průběhu výstavby. 
.. účasti zástupců zainteresovaných stran na jednáních,zkouškách,odevzdávání a přebírání konsúukcí,objektů a celků . 
.. kontroly činností na sf:aveništi, výše uvedených činností i souvisejlcích spr,ivních činností. 
"'vypracování provozních řádů, návodů na provoz a údržbu,užívate/ská dokumentace (návod k použití) 
"zpracování podrobné fotodokumentace v průběhu provádění sfavby (zejména před zakrytím instalovaných konstrukcí a pNků insf:a/ací) 
Předání záručních listů, popř. návodů k obsluze v českém jazyce. 
Zajištění a předání atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků k předání předmětu veřejné zakázky { vč.pňpadných prohlášení o 
shodě dle zákona č. 2211997 Sb. O technických požadavcích na výrobky). 
Zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle norem ČSN případně jiných norem, revizí (vč.revizí a zkoušek pro 
profese:El, VZT,ŮT,ZTJ,MaR,pňpojky,apod.) vzl:ahujících se k prováděnému předmětu veřejné zakázky, vč. pořízení protokolů {např.odfrhové 
zkoušky, výtažné,únosnost podloží,apod.). 
Oznámení zahájení stavebních prací správcům sítí před zahájením prací v souladu s projektovou dokumentací, platnýmí rozhodnutí mí a 
vyjádřeními 
Pfedloženl dokladů o nezávadném znetkodl1ovánl odpadu. 

ROZSAH JE DÁN SMLUVNÍMI PODMÍNKAMl 

Finanční náklady 
I Pojistné 
Poznámka k položce: 
Náklady spojené s povínnjm poµMnlm dodavatele nebo stsvebnlho dl/a ť:í feho t¾lstí, v rozsahu obchodnlch podm/ne k. 

I Bankovní záruka 

Poznámka k položce: 
Ke krytí fínančních nárokú objednatele za zhotovítelem, které vzniknou objednatelíz dúvodu porušení povínnosfí zhofDvíte/e tjkajících se 
řádného provádění díla v předepsané kvalítě a smluvené době plnění, které zhotovíte/ nesplní/ aní po předchozí výzvě objednatele. 
K zajištění splnění závazků zhotovítele vypljvajících z poskytnuté záruky za jakost 
Výše bankovní záruky dle obchodních podmínek. 

Provozní vlivy 
Provoz investora, třetích osob 

Poznámka k položce: 
Náklady ns ztlžené provát:Mnl stsvebnlch prse/ v důsledku nepten.JHn9ho provozu na stsveniští n9bo v pffpad9ch nepten.JHn9ho provozu v 
ob}9ktech v nichž se stsvebnl práce provádf. Náklady na provízoml odf:M/9n/ stsvebnlch prse/ od provozu ob}9ktu. 

Ostatní náklady 
Nakládání s odpady 
Poznámka k položce: 
líkvídsce, odvoz a uložen! vybouraných hmot staV9bnl sutí a jínjch odpadú Z9 stavby na skládku v souladu s ustanoV9nlmí zákona č. 
185/2001 Sb., o odpadech. 

Strana 18  z 30 

MJ Množství 

kpl 1 ,000 1 

kpl 1 ,000 1 

kpl 1 ,000 

kpl 1 ,000 

J.cena [CZK] 

1 ooo,ool 

soo,ool 

1 0 000 ,00 

1 000 ,00 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1 500,00 

1 ooo.oolcs úRs 201 9  01 

soo,oolcs úRs 201 9  01 

10 000,00 

1 0 000 .00 es úRs 201 9  01 

1 000,00 

1 000,00 vlastní 



SEZNAM FIGUR 

Kód: 
Stavba: 

Datum:  

Kód 

201 9/54-4/ 
201 9/54-1-1  

A 

Použitf figury: 

7631 3141 1 

7631 31714  

763131761 

7631 31 765 

7841 81 1 01 

784221 1 01 

D1 

Použiti figury: 

201 9/54 
Modernizace budov FTK UP v Olomouci-Neredín 

#ODKAZ! 

Popis 

D.1 . 1 -Architektonické a stavebně technické řešení-REVIZE 01 {dodatek) 
lsoK podhled A 11. 1 2,smm 

"viz.podhledy" 

"2.np:část 216,část 231"(0,75"5,3+1 ,7"3,25)+(19,75*0,75+1 ,4*5,2) 

"čela akust.podhledů"0,5"(2, 7+5,2+ 7 ,5+2,6) 

"3.np:část 321 ,330,část 336"S•0,75+6,79+18,6S•o,75 

"čela akust.podhledů"0,5"2,7 

20 

Součet 

SDK podhled desky 1xA 1 2,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD 

SOK podhled základnf penetrační nátěr 

Prfplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě 

Prfplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení pfes 0,5 do 1 ,0 m 

Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m 

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m 

I ker.dlažba ma stáv.souvrství 

"viz.podlahy" 

"D1"  

"2.np:část chodby 231 (mezi 227 a 225-zapravenf po bouránf)"1 ,35"5,2 

"3.np"0 

"4.np"0 

Mezisoučet 

Strana 19 z 30 

MJ Výměra 

lm2 86,471
1 

0,000 

31 ,593 

9,000 

24,528 

1 ,350 

20,000 

86,471 

m2 86,471 

m2 98,381 

m2 98,381 

m2 98,381 

m2 430 , 146 

m2 1 84,831 

lm2 7,020 1 

0,000 

0,000 

7,020 

0,000 

0,000 

7,020 



771 5741 52 

632902-01 

71 14931 -01 

771 1 1 1 01 1 

771 1 5 1 022 

771 5791 91 

771 579196 

771591 1 1 1  

7779919-01 

7839231 71 

9650461 1 1  

597613-01 

Kód 

D2 

Použitf figury: 

771 5741 52 

631362021 

632451254 

632451293 

6324812-01 

632902-01 

71 1 1 1 1 001 

71 1 1 1 2001 

71 1 1 41 559 

71 1 1 42559 

71 14931 -01 

Popis 

Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem do 2 ks/m2 

Příprava bet.podkladu pro provádění nového souvrství podlah (očištění) 

Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnicf kašf vč.výztužné sft'ky a penetrace 

Vysáti podkladu pfed pokládkou dlažby 

Samonivelačnf stěrka podlah pevnosti 30 MPa ti 5 mm 

Prfplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 

Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým 

Nátěr penetrační na podlahu 

Sanace betonových podlah prolitím speciální hmotou na bázi epoxidů vč.penetrace-D+M (viz.TZ) 

Penetrační akrylátový nátěr hrubých betonových podlah 

Broušeni stávajfcfch betonových podlah áběr do 3 mm 

dlažba velkoformátová keramická slinutá, bílá pfes 0,5 do 2 ks/m2 

I ker.dlažba-nové souvrství 

"D2" 

"2.np:223,224"5,44+2,47 

"3.np"0 

"4.np"0 

Mezisoučet 

Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem do 2 ks/m2 

Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 

Potěr cementový samonivelační litý C30 ti do 50 mm 

Prfplatek k cementovému samonivelačnfmu litému potěru C30 ZKD 5 mm tloušťky pfes 50 mm 

Separační vrstva z PE fólie-zesflená 

Příprava bet.podkladu pro provádění nového souvrství podlah {očištění) 

Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním 

Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním 

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy pf'itavenfm vodorovné NAIP 

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy pf'itavenfm svislé NAIP 

Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnicí kaší vč.výztužné síťky a penetrace 

Strana 20 z 30 

MJ Výměra 

m2 14 .930 

m2 1 06 . 190 

m2 1 7 . 1 70 

m2 48.774 

m2 7.020 

m2 14 .930 

m2 16 .258 

m2 16 .258 

m2 91 .280 

m2 275.330 

m2 91 .280 

m2 1 7 . 1 70 

lm2 
7,9101 
0.000 

7.910 

0.000 

0,000 

7.910 

m2 14 .930 

1 . 1 02 

m2 201 .960 

m2 7.910 

m2 201 .960 

m2 1 06 . 190 

m2 7.910 

m2 2.373 

m2 7.910 

m2 2.373 

m2 1 7 . 1 70 



7131 20821 

771 1 1 1 01 1 

771 5791 91 

771 579196 

771591 1 1 1  

965043341 

9650491 1 1  

597613-01 

i□F15 

DF1 5 

Kód 

H2 

Použitf figury: 

763131451 

7631 31714  

763131761 

7631 31 765 

7841 81 1 01 

784221 1 01 

K1 
K02 

Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu ti do 1 00 mm 

Vysátí podkladu před pokládkou dlažby 

Prfplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 

Prfplatek k montáž podlah keramických za spárováni tmelem dvousložkovým 

Nátěr penetrační na podlahu 

Popis 

Bouráni podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem ti do 1 00 mm pi pres 4 m2 

Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí ti do 1 00 mm 

dlažba velkoformátová keramická slinutá, bílá přes 0,5 do 2 ks/m2 

ls□K podhled DF ll.15mm 
"4.np-pro podhledy" 

"4.np:část 416 (s SOK podhledem pohledovým)"32 , 17  

"4.np:část 416,424 (podklad POD5)"14,26+43,87 

Součet 

I SDK podhled H2 ll.12,5mm 

"viz.podhledy" 

"2.np:223,224"5,44+2,47 

"3.np"O 

Součet 

SDK podhled deska 1xH2 1 2,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD 

SOK podhled základní penetrační nátěr 

Pl'fplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě 

Pl'fplatek k SDK podhledu za výšku zavěšeni pfes 0,5 do 1 ,0 m 

Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m 

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m 

koberec čtverce 5001500mm 

ker.obklad 2.-4.np 

"2.np" 

"223"2,45•(2,e-2+2, 1 5•2)+0, 1 5•1 , 1 -(0,8•1 ,97) 

Strana 21 z 30 

MJ Výměra 

m2 191 ,960 

m2 48,774 

m2 14 ,930 

m2 16,258 

m2 16,258 

m3 19 , 196 

m3 1 ,491 

m2 1 7 , 1 70 

lm2 so, 100I 

0,000 

32, 1 70 

57,930 

90,1 00 

lm2 1 1 ,9101 

0,000 

7,910 

0,000 

4,000 

1 1 ,910  

m2 1 1 ,910  

m2 98,381 

m2 98,381 

m2 98,381 

m2 430 , 146 

m2 1 84,831 

m2 20,950 

m2 49,805 

0,000 

21 ,864 



Kód 

K02 

Použitf figury: 

7814741 54 

61 2321 1 1 1  

781 1 1 1 01 1 

781479196 

7814951 1 1  

78421 1 1 1 1  

K03 

Použiti figury: 
7814741 1 2  

61 2321 1 1 1  

781 1 1 1 01 1 

781479191 

781479196 

7814951 1 1  

78421 1 1 1 1  

"224"2,45'(1 , 1 5'2+2, 1 5'2)-(0,7'1 ,97) 

"227 za umyvadlem"1 ,5"(1 ,5+0,6) 

"3.np"0 

"4.np" 

1 0  

Součet 

Popis 

Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem 

Vápenocementová omltka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně 

Ometeni (oprášeni) stěny pri prfpravě podkladu 

Prfplatek k montáži obkladů vnitl'nfch keramických hladkých za spárováni tmelem dvousložkovým 

Nátěr penetrační na stěnu 

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m 

I ker.obklad stávající 

"doplnění stáv.obkladů porušených při rekonstrukci (prostory bez stavebních úprav-pro profese)"1 5  

Mezisoučet 

Montáž obkladů vnitrnfch keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem 

Vápenocementová omltka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně 

Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu 

Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2 

Pl'fplatek k montáži obkladů vnitl'nfch keramických hladkých za spárováni tmelem dvousložkovým 

Nátěr penetrační na stěnu 

Dvojnásobné bflé malby ze směsi za mokra velmi dobfe otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m 

I ker.soklík 2.-4.np 

"ker.soklíky v-80mm" 

"2.np" 

"231 -část chodby mezi 227 a 225"5 ,1*2+ 1 ,4 

"3.np"0 

"4.np"0 

Strana 22 z 30 

MJ Výměra 

14 ,791 

3 , 150 

0,000 

0,000 

10 ,000 

49,805 

m2 49,805 

m2 64,805 

m2 64,805 

m2 64,805 

m2 64,805 

m2 434,759 

lm2 1s,oool 
15 ,000 

15 ,000 

m2 15 ,000 

m2 64,805 

m2 64,805 

m2 18 , 150 

m2 64,805 

m2 64,805 

m2 434,759 

lm 16,6001 
0,000 

0,000 

1 1 ,600 

0,000 

0,000 



Kód 

KS2 

Použiti figury: 

7714741 1 2  

71 14931-02 

771 1 1 1 01 1 

771 579196 

77159 1 1 -01 

771591 1 1 1  

771591 1 1 5  

7814945-U 

597613-01 

KSS2 
L 1 

L1 

Použitf figury: 

776421 1 1 1  

77642171 1 

776991 1 1 1  

Popis 

Součet 

Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm 

Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsni cf kaši vč.výztužné sft'ky a penetrace 

Vysáti podkladu pfed pokládkou dlažby 

Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým 

Podlahy řezání keramických dlaždic rovné (řezání dlaždic pro soklík) 

Nátěr penetrační na podlahu 

Podlahy spárováni silikonem 

Plastové profily ukončovacf lepené flexibilnfm lepidlem 

dlažba velkoformátová keramická slinutá, bílá pfes 0,5 do 2 ks/m2 

ker.soklík schodišfový 2.-4.np 
l išta obvodová pro vinyl podlahy 2.-4.np 

"pro vinyl podlahy" 

"2.np" 

"221 "2,9•2+8, 79•2-o,a•3 

"226"7,s·2+2,59•2+0,r2-o,a 

"227"2,45*2+5,1 "2-0,8 

"3.np" 

"330"2,8"2+2,4"'2-0,8 

"331 "2,a·2+6,29·2-o,a·2 

"342"2,3•2+1 ,s·2-1 ,6 

"4.np"0 
1 5  

Mezisoučet 

Montáž obvodových lišt lepením 

Vložení narezaných pásků z podlahoviny do lišt 

Spárování silikonem 

Strana 23 z 30 

MJ Výměra 

5,000 

16 ,600 

m 16 ,600 

m2 58,308 

m2 48,774 

m2 16 ,258 

m 16 ,600 

m2 16 ,258 

m 42,400 

m 25,200 

m2 1 ,527 

m 69,000 

m 104,040 

0,000 

0,000 

20,980 

21 ,580 

14,300 

0,000 

9,600 

16,580 

6,000 

0,000 

15 ,000 

1 04,040 

m 1 04,040 

m 1 04,040 

m 124,040 



2841 1 0-01 

697512-01 

LK 

P1 

P1 

Kód 

Použiti figury: 

776241 1 1 1  

632902-01 

7761 1 1 1 1 1  

7761 1 1 1 1 7  

7761 1 1 3 1 1  

7761 21 1 1 1  

776141 1 22 

77625141 1 

77699 1 1 2 1  

7779919-01 

7839231 7 1  

9650461 1 1  

P3 

Použiti figury: 

776241 1 1 1  

631 362021 

vysocezátěžová hybridní vinylová podlahovina tl.2,0 mm-plný popis viz.TZ 

lišta pro PVC krytiny vč.rohů 

l išta kobercová 
vinyl podlaha na sláv.souvrství 
"viz.podlahy" 
""P1 "" 

"2.np:221 ,část 226,227"25,37+(1 9,81-7,0)+1 1 ,41 

"3.np:330,331,342"6,79+24,6+3,28 

"4.np"0 

Mezisoučet 

Lepenf hladkých (bez vzoru) pásů ze sametového vinylu 

Příprava bet.podkladu pro provádění nového souvrství podlah {očištění) 

Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah 

Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah diamantovým kotoučem 

Vysátf podkladu povlakových podlah 

Popis 

Vodou reditelná penetrace savého podkladu povlakových podlah feděná v poměru 1 :3 

Vyrovnánf podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa ti 5 mm 

Spoj podlah z přírodního linolea (manTJolea) svařováním za tepla 

Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem 

Sanace betonových podlah prolitím speciální hmotou na bázi epoxidů vč.penetrace-D+M (viz.TZ) 

Penetrační akrylátový nátěr hrubých betonových podlah 

Broušeni stávajfcfch betonových podlah úběr do 3 mm 

I vinyl podlaha-nové souvrství 
""P3"" 

"2.np:část 226"7 

Mezisoučet 

Lepeni hladkých (bez vzoru) pásů ze sametového vinylu 

Výztuž mazanin svarovanými sftěmi Kari 

Strana 24 z 30 

MJ Výměra 

m2 1 1 .444 

m 1 09.242 

m 21 ,080 

m2 84,260 

0.000 

0.000 

49.590 

34.670 

0.000 

84.260 

m2 91 .260 

m2 1 06.1 90 

m2 294.380 

m2 84.260 

m2 883.1 40 

m2 294,380 

m2 268.31 0 

m 68.445 

m2 1 1 7.330 

m2 91 .280 

m2 275.330 

m2 91 .280 

lm2 1,000 1 

0.000 

7.000 

7.000 

m2 91 .260 

1 . 1 02 



632451254 

6324812-01 

632902-01 

7131 20821 

713121 1 1 1  

7761 1 1 1 1 1  

7761 1 1 31 1 

7761 21 1 1 1  

7761 4 1 1 22 

77625141 1 

776991 12 1  

7839231 71 

965043341 

9650491 1 1  

POD2 

Kód 

Použiti figury: 

714121 01 1 

590365-POD2 

Popis 

Potěr cementový samonivelační litý C30 ti do 50 mm 

Separační vrstva z PE fólie-zesílená 

Prfprava bet.podkladu pro prováděni nového souvrstvf podlah {očištěni) 

Odstraněni tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu ti do 1 00 mm 

Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva 

Broušeni anhydritového podkladu povlakových podlah 

Vysátí podkladu povlakových podlah 

Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1 :3 

Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa ti 5 mm 

Spoj podlah z pffrodnfho linolea (mannolea) svarovánfm za tepla 

Základní čištěni nově položených podlahovin vysátfm a setrenfm vlhkým mopem 

Penetrační akrylátový nátěr hrubých betonových podlah 

Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem ti do 100 mm pi přes 4 m2 

Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí ti do 1 00 mm 

"viz.podhledy" 

"POD2" 

"2.np:21 2,221 ,226,227 ,233" 

1 8,57+23,41 +16,  1 5+1 1 ,41 +57,8 

"3.np:331" 

1 5,68 

Mezisoučet 

Montáž podstropnfch panelů s rozšířenou zvukovou pohltivosti zavěšených na viditelný rošt 

deska podhledová minerální rovná bílá jemně texturovaná bez perforace zvuková pohltivá tlumivá 19x600x600mm 

"viz.podhledy" 

"POD5" 

"2.np:část 216,218,část 231 "68,7+18 ,  1 4+47,4 

"3.np:318,část 321 ,323,část 336"15,9+61 ,9+ 1 8, 14+47,24 

Strana 25 z 30 

MJ Výměra 

m2 201 ,960 

m2 201 ,960 

m2 1 08 , 190 

m2 191 ,960 

m2 1 84,050 

m2 294,380 

m2 883 , 140 

m2 294,380 

m2 268,310 

m 68,445 

m2 1 1 7,330 

m2 275,330 

m3 19 , 196 

m3 1 ,491 

lm2 143,0201 

0,000 

0,000 

0,000 

1 27,340 

0,000 

15 ,680 

143,020 

m2 143,020 

m2 1 50 ,171  

lm2 335,3501 

0,000 

0,000 

1 34,240 

1 43, 1 80 



Kód 

POD5 

Použiti figury: 

7141 21013  

590365-PODS 

V01 

Použiti figury: 

776551 1 -01 

7761 1 1 1 1 1  

7761 1 1 31 1 

7761 21 1 1 1  

776991 1 21 

784161501 

7841 81 1 21 

"4.np:část 416,424"14,26+43,67 

Mezisoučet 

Popis 

Montáž podstropnfch panelů s rozšfrenou zvukovou pohltivosti zavěšených na skrytý rošt 

deska podhledová minerální rovná bflá jemně texturovaná bez perforace 1 7x600x600mm 

I vinyl obklad stěn 2.-4.np 

"vinyl obklad stěn-modernizace" 

"dopočet pro 423"3,3"7,9 

Součet 

Montáž podlahovin z vinylu na stěnu lepenfm pásů, výšky pres 2 do 3,8 m 

Broušeni anhydritového podkladu povlakových podlah 

Vysátí podkladu povlakových podlah 

Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1 :3 

Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem 

Celoplošné vyhlazeni podkladu disperzní stěrkou v mfstnostech výšky do 3,80 m 

Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m 

Strana 26 z 30 

MJ Výměra 

57.930 

335.350 

m2 335.350 

m2 352. 1 1 8  

lm2 26,070 1 

0.000 

26.070 

26.070 

m2 26.070 

m2 294.380 

m2 883 . 140 

m2 294.380 

m2 1 1 7.330 

m2 26.070 

m2 26,070 



Struktura údajů,  formát souboru a metodika pro zpracováni 

Struktura 

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje 

ještě samostatné sestavy vymezené orámovanim a nadpisem sestavy. 

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací. 

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče. 

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, 

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné 

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt: 

STA Stavební objekt pozemní 

ING Stavební objekt inženýrský 

PRO 

VON 

OST 

Soupis 

Provozní soubor 
Vedlejší a ostatní náklady 

Ostatní 

Soupis prací pro daný typ objektu 

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován 

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku. 

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací. 

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny. 

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, 

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.  

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace: 

PČ 

TYP 

Kód 

Popis 

MJ 

Množství 

J . cena 

Cena celkem 

Cenová soustava 

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu 

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen , P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr 

Kód položky 

Zkrácený popis položky 

Měrná jednotka položky 

Množství v měrné jednotce 

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J .ceny sloupce J .materiál a J .montáž, jejichž součet definuje 

J .cenu položky. 

Celková cena položky daná jako součin množství a j . ceny 

Příslušnost položky do cenové soustavy 

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat: 

Plný popis položky 

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele 

Výkaz výměr 

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky. 

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv 

modifikovány. 

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ 

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky 

J .cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli 

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J .cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými 

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu 

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J .cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole: 

- J .materiál - jednotková cena materiálu 

- J .montáž - jednotková cena montáže 

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J .materiál a pole J .montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka 

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J .materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, 

aby pole J .montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J .materiál, J .Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou. 



Rekapitu lace stavby 

Název Povinný Popis Typ Max. počet 

atributu (A/N) znaků 

Kód A Kód stavby String 20 

Stavba A Název stavby String 120 

Místo N Místo stavby String 50 

Datum A Datum vykonaného exportu Date 

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15 

cc-cz N Klasifikace stavbeních děl String 15 

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20 

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20 

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50 

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20 

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20 

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50 

Projektant N Projektant String 50 

Poznámka N Poznámka k zadání String 255 

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph 

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double 

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double 

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů . Double 

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double 

Rekapitu lace objektů stavby a soupisů prací 

Název Povinný Popis Typ Max. počet 

atributu (A/N) znaků 

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20 

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120 

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date 

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Kód A Kód objektu String 20 

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120 

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double 

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double 

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky 



Krycí list soupisu 

Název Povinný Popis Typ Max. počet 

atributu (A/N) znaků 

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 1 20 

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 1 20 

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 1 20 

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 1 5  

cc-cz N Klasifikace stavbeních děl String 1 5  

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20 

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20 

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Poznámka N Poznámka k soupisu praó String 255 

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph 

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double 

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double 

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double 

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double 

Rekapitu lace členěni soupisu prací 

Název Povinný Popis Typ Max. počet 

atributu (A/N) znaků 

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 1 20 

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 1 20 

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 1 20 

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date 

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 1 00 

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double 

Soupis prací 

Název Povinný Popis Typ Max. počet 

atributu (A/N) znaků 

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 1 20 

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 1 20 

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 1 20 

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50 

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date 

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50 

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50 

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50 

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long 

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 

Kód A Kód položky ze soupisu String 20 

Popis A Popis položky ze soupisu String 255 

MJ A Měrná jednotka položky String 1 0  

Množství A Množství položky soupisu Double 

J .Cena A Jednotková cena položky Double 

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J .Cena • Množství Double 

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50 

p N Poznámka položky ze soupisu Merno 

pse N Poznámka k souboru cen ze soupisu Merno 

pp N Plný popis položky ze soupisu Merno 
w N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text, Double 20, 1 50 
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH 



Datová věta 

Typ věty Hodnota Význam 

eGSazbaDPH základní Základní sazba DPH 

snížená Snížená sazba DPH 

nulová Nulová sazba DPH 

zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená 

sniž. přenesená Snížená sazba DPH přenesená 

eGTypZakazky STA Stavební objekt 

PRO Provozní soubor 

ING Inženýrský objekt 

VON Vedlejší a ostatní náklady 

OST Ostatní náklady 

eGTypPolozky Položka typu HSV 

2 Položka typu PSY 

3 Položka typu M 

4 Položka typu OST 



Technický list změny (TLZ) 

TLZ č./verze: 10 

Datum předložení TLZ: 1.9.2020 

Smlouva o dílo {SoD) č.: 103/OVZ/P J/2020 

Ze dne: 28.5.2020 

Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67 /0.0/0.0/16 016/0002473 

Stavba: Modernizace budov FTK UP v Olomouci - Neředín 

Objekt: D.1.1. - Architektonické a stavebně-technické řešení 

Název změny: Změny truhlářských konstrukcí 

Důvod změny a identifikace původce změny: 

Prvním důvodem změny je fakt, že rekonstrukce budovy je realizována v rámci dvou samostatných 
investičních akcí. A to: 

1. Modernizace budov FTK UP (probíhá) 

2. Rekonstrukce pracoven v budově děkanátu FTK UP (odloženo) 

Vzhledem k tomu, že pro druhou akci nebyly přiděleny investiční prostředky a v nejbližší době tedy tato 
akce neproběhne, bylo nutné doplnit PD v části truhlářských konstrukcí tak, aby z estetických důvodů 
byly navíc vyměněny i zárubně a dveře pracoven a byly tak sjednoceny v rámci jedné chodby nebo 
jednoho úseku. 

Druhým důvodem je záměna velikosti dveří a zárubní, ev. výměna zárubní z důvodu různých výšek 
podlah eventuálně z důvodu změny tloušťky ostění. 

Jedná se o změnu - dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, 
jsou nezbytné a změna dodavatele není možná z technických důvodů. Změna nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ, odst. 5). 

Popis změny: 

- Doplnění nových dveří a zárubní do pracoven v rámci chodby. 
- Výměna dveří a zárubní za větší světlost nebo větší šířku ostění. 

Popisovaná změna nevyžaduje povolení změny stavby před jejím dokončením. 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

••• 
• • * • 
• • 
*•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské struktura.lni a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělaváni MINISTERSTVO ŠKOLSTVI. 

ML.A.ode .6' 1ti..ovi'c airt 



Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

Přílohy: 

1) Cenová nabídka ze dne 23.6.2020. 

časový dopad oproti původnímu řešení: 
s dopadem: 
Odpočet: 

Orientační cenový dopad: Pří počet: 
Celkem: 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.: 1 

Jméno a příjmení Datum 

Za objednavatele: 

Za TDI: 

Za projektanta: 

Za zhotovitele: 

EVROPSKÁ UNIE ••• 
• • * • 
• • 
*•* 

Evropské struktura.lni a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělaváni 

bez dopadu 
-----------
103.600,00 kč bez DPH 
412.000,00 Kč bez DPH 
308.400,00 Kč bez DPH 

Podpis Razítko 

MINISTERSTVO ŠKOLSTVI. 
ML.A.ode .6' 1ti..ovi'c airt 



li 

Cl 

Cl 

I 

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ ZMĚNOVÝ LIST 1 0 - DVEŘE 

Kód: 2019/54 

Stavba: Modernizace budov FTK UP v Olomouci-Neředín 

Místo: 

Zadavatel: UPOLFTK 

Uchazeč: 

Kód Popis 

Náklady stavby cel kem 

ODPOČTY 

2019/54-1-1 

PŘÍPOČTY 

2019/54-1-1 

2019/54-4-
VON 

D.1 . 1 -Arch itektonické a stavebně technické řešení
REVIZE 01 {dodatek) 

D. 1 . 1 -Arch itektonické a stavebně technické řešení
REVIZE 01 {dodatek) 

Vedlejš í  a ostatní náklady 

Datum: 23. 6. 2020 

HEXAPLAN 
Projektant: INTERNATIONAL spol. s 

r.o. 

Zpracovatel: 

Cena bez DPH ICZK] Cena s DPH ICZK] 

308 400,00 373 1 64,00 

- 103 600,00 -125 356,00 

-103 600,00 -125 356,00 

4 1 2  000,00 498 520,00 

399 000,00 482 790,00 

13 000,00 15 730,00 

Strana 1 z 28 

Typ 

STA 

Soupis 

STA 

Soupis 

Soupis 



KRYCI LIST SOUPISU PRACI 

Stavba: 
#ODKAZI 

Objekt: 
2019/54-4 - Modernizace budov FTK v Olomouci-Neředín-REVIZE 01 

Soupis: 
201 9/54-1-1 - D. 1 . 1 -Arch itekton ické a stavebně techn ické řešen í-REVIZE 01 (dodatek) 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 
UPOL FTK 

Uchazeč: 
#ODKAZI 

Projektant: 

801 35 

HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Nedílnou součásti výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou Hexaplan lnternational spol.s r.o. v prosinci 2019-
REVIZE 01 v červnu 2020. Pro sestaveni SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. byla použita 
cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací. UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN 
PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVĚST 
KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVĚ ODDÍLY, 
REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou 
uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY 
KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA. Na základě 
těchto podkladů bude provedeno oceněni výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně zahrnuty 
náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotoveni případné výrobní dokumentace nebo pořízeni fyzických vzorků materiálů 
a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou 
zhotovitele. Dále je potřeba při stanoveni ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s 
touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO 
SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR. Ve všech položkách jsou započítány náklady na 
dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zatříděna v žádné cenové soustavě (ŮRS 
nebo RTS). 

Cena bez DPH 

DPH základní 

strana 2 z 28 

Základ daně 
-103 600,00 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

Sazba daně 
21 ,00% 

#ODKAZ! 

#ODKAZ! 
#ODKAZ! 

-1 03 600,00 

Výše daně 
-21 756,00 



snížená 

lcena s DPH 

strana 3 z 28 

0,00 1 5,00% 

v CZK 

0,00 

-1 25 356,00 



REKAPITULACE CLENĚNI SOUPISU PRACI 

Stavba: 
#ODKAZI 

Objekt: 
2019/54-4 - Modernizace budov FTK v Olomouci-Neředín-REVIZE 01 

Soupis: 
2019/54-1-1 - D. 1 . 1 -Arch itekton ické a stavebně techn ické řešení-REVIZE 01 (dodatek) 

Místo: 

Zadavatel: UPOLFTK 

Uchazeč: #ODKAZ! 

Kód dílu - Popis 

Náklady stavby celkem 

PSV - Práce a dodávky PSV 

766 - Konstrukce truhlářské 

strana 4 z 28 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

#ODKAZ! 

HEXAPLAN 
INTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] 

- 103 600,00 

-1 03 600,00 

-103 600,00 



SOUPIS PRACI 

Stavba: 
#ODKAZI 

Objekt: 
2019/54-4 - Modernizace budov FTK v Olomouci-Neředín-REVIZE 01 

Soupis: 
2019/54-1-1 - D.1.1-Architektonické a stavebně technické řešení-REVIZE 01 (dodatek) 

Místo: 

Zadavatel: UPOL FTK 

Uchazeč: #ODKAZ! 

PČ Typ Kód Popis 

Nákl ady soupisu celkem 

o PSV 

D 766 
1 1 2  K 766-202 

1 1 8  K 766-21 3  

Práce a dodávky PSV 

Konstrukce truhlářské 
202-Dveře vnitř.hl.pl.s polodr.800/1 970mm HPL, kování,bezp.zámek,celoobvod.těsnění, do stá v .oc.zárubně
D+M ln · o is viz. v ·  is truhlár 
Poznámka k položce: 
Rw-27dB, vysokotlaký lsmínát HPL dl9vodekor099twodd hmpslfskj,klíks-klika,kovánl:broulená narez,rozetové provedenf,závěs 3x na kffdlo 

Poznámka k položce.-

Rw-27d8, vysokotlaký laminát HPL dřevodekorReetwodd šampaňský,klika-klika,kování.-broušená nerez,rozetové provedení,závěs 3x na křídlo 

strana 5 z 28 

MJ Množství 

ks -8,000 

ks -6,000 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZK] 

7 400,00 

7 400,00 

#ODKAZ! 

HEXAPLAN 
INTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

-1 03 600,00 

-1 03 600,00 

-103 600,00 
-59 200.00 

-44 400,00 



KRYCI LIST SOUPISU PRACI 

Stavba: 
#ODKAZI 

Objekt: 
2019/54-4 - Modernizace budov FTK v Olomouci-Neředín-REVIZE 01 

Soupis: 
2019/54-1-1 - D.1.1-Architektonické a stavebně technické řešení-REVIZE 01 (dodatek) 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 
UPOL FTK 

Uchazeč: 
#ODKAZI 

Projektant: 

801 35 

HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Nedílnou součásti výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou Hexaplan lnternational spol.s r.o. v prosinci 2019-
REVIZE 01 v červnu 2020. Pro sestaveni SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. byla použita 
cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací. UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN 
PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVĚST 
KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVĚ ODDÍLY, 
REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou 
uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY 
KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA. Na základě 
těchto podkladů bude provedeno oceněni výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně zahrnuty 
náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotoveni případné výrobní dokumentace nebo pořízeni fyzických vzorků materiálů 
a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou 
zhotovitele. Dále je potřeba při stanoveni ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s 
touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO 
SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR. Ve všech položkách jsou započítány náklady na 
dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zatříděna v žádné cenové soustavě (ŮRS 
nebo RTS). 

Cena bez DPH 

DPH základní 

strana 6 z 28 

Základ daně 
399 000,00 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

Sazba daně 
21 ,00% 

#ODKAZ! 

#ODKAZ! 
#ODKAZ! 

399 000,00 

Výše daně 
83 790,00 



snížená 

lcena s DPH 

strana 7 z 28 

0,00 1 5,00% 

v CZK 

0,00 

482 790,00 



REKAPITULACE CLENĚNI SOUPISU PRACI 

Stavba: 
#ODKAZI 

Objekt: 
2019/54-4 - Modernizace budov FTK v Olomouci-Neředín-REVIZE 01 

Soupis: 
2019/54-1-1 - D. 1 . 1 -Arch itekton ické a stavebně techn ické řešení-REVIZE 01 (dodatek) 

Místo: 

Zadavatel: UPOLFTK 

Uchazeč: #ODKAZ! 

Kód dílu - Popis 

Náklady stavby celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

4 - Vodorovné konstrukce 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 

997 - Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

713 - Izolace tepelné 

714 - Akustická a protiotřesová opatření 

763 - Konstrukce suché výstavby 

766 - Konstrukce truhlářské 

767 - Konstrukce zámečnické 

771 - Podlahy z dlaždic 

776 - Podlahy povlakové 

strana 8 z 28 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

#ODKAZ! 

HEXAPLAN 
INTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] 

399 000,00 

#ODKAZ! 

#ODKAZ! 

#ODKAZ! 

#ODKAZ! 

#ODKAZ! 

#ODKAZ! 

#ODKAZ! 

399 000,00 

#ODKAZ! 

#ODKAZ! 

#ODKAZ! 

#ODKAZ! 

399 000,00 

#ODKAZ! 

#ODKAZ! 

#ODKAZ! 



777 - Podlahy lité #ODKAZ! 

781 - Dokončovací práce - obklady #ODKAZ! 

783 - Dokončovací práce - nátěry #ODKAZ! 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety #ODKAZ! 

N00 - Sanitární doplňky #ODKAZ! 

strana 9 z 28 



SOUPIS PRACI 

Stavba: 
#ODKAZI 

Objekt: 
2019/54-4 - Modernizace budov FTK v Olomouci-Neředín-REVIZE 01 

Soupis: 
2019/54-1-1 - D.1.1-Architektonické a stavebně technické řešení-REVIZE 01 (dodatek) 

Místo: 

Zadavatel: UPOLFTK 

Uchazeč: #ODKAZ! 

PČ Typ Kód Popis 

Nákl ady soupisu celkem 

D PSV 

D 766 

K 766-202 

K 766-202 

1 1 5  K 766-206 

1 1 6  K 766-212  

K 766-213  

K 766-213  

Práce a dodávky PSV 

Konstrukce truhlářské 
202-Dveře vnitř.hl.pl.s polodr. 90D/1 970mm HPL, kování,bezp.zámek,celoobvod.těsnění, do stá v .oc.zárubně
D+M ln · o is viz. v ·  is truhlár 
Poznámka k položce: 
Rw-27dB, vysokotlaký lsmínát HPL dl9vodekor099twodd hmpslfskj,klíks-klika,kovánl:broulená narez,rozetové provedenf,závěs 3x na kffdlo 

Poznámka k položce.-

Rw-27d8, vysokotlaký laminát HPL dřevodekorReetwodd šampaňský,klika-klika,kování.-broušená nerez,rozetové provedení,závěs 3x na křídlo 

206-Dveře vnitř.hl.pl.s polodr. 70D/1970mm HPL,kování, WC zámek,celoobvod.těsnění,oc.dvoudílná zárubeň 
□ZD do zdi tl. 1 00mm vč.nátěru-D+M ln · o is viz. · is truhlář 
Poznámka k položce: 
Rw-27dB, vysokotlaký /smínát HPL dl9vodekorff99fwodcf šsmpsliskj,klíka-klíka,kovánl:brol./4ená nerez,rozetové provedenf,závés 3x na kffdlo 

21 2-Dveře vnitř.hl.pl.s polodr.800/1 970mm HPL, kování,bezp.zámek,eeloobvod.těsnění, oe.dvoudílná zárubeň 
□ZD do zdi tl. 1 00mm vč.nátěru-D+M ln · o is viz.v · is truhlár 
Poznámka k položce: 
Rw-27dB, vysokotlaký lamínát HPL dfevodekorff99fwodcf šsmpsliskj,klíka-klíks,kovánl:brol./4ená nerez,rozetové provedenf,závés 3x na kffdlo 

Poznámka k položce.-
Rw-27dB, vysokotlaký lamínát HPL dřevodekor.ieetwodcl šampsňský,klíka-klika, kování.-broušená nerez,rozetové provedení,závěs 3x na křídlo 

21 3-Dveře vnitř.hl.pl.s polodr. 90D/1970mm HPL, kování,bezp.zámek,eeloobvod.těsnění, oe.dvoudílná zárubeň 
□ZD do zdi tl.200mm vč.nátěru-D+M ln · o is viz.v · is truhlár 
Poznámka k položce: 
Rw-27dB, vysokotlaký /smínát HPL dl9vodekor.i99twodcl šsmpsliskj,klíka-klíks,kovánl:brol./4ená nerez,rozetové provedenf,závés 3x na kffdlo 

Strana 10  z 28 

MJ Množství 

ks 8,000 

ks 7,000 

ks 1 ,000 

ks 1 ,000 

ks 6,000 

ks 3,000 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZK] 

8 900,00 

7 400,00 

14 800,00 

7 400,00 

17 000,00 

18 000,00 

#ODKAZ! 

HEXAPLAN 
INTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

399 000,00 

399 000,00 

399 000,00 
71 200.00 

51 800,00 

14  800,00 

7 400.00 

1 02 000,00 

54 000.00 



PČ Typ Kód 

1 1 7 1  K 1 766-21 7  

1 1 8  K 766-21 9  

1 1 9  K 766-220 

K 766-N 

120 K 998766202 

PSC 

Popis 

1 21 7-Dveře vnitř.hl.pl.s polodr. 1 500/1970mm HPL,kování,bezp.zámek,celoobvod.těsnění,oc.dvoudílná zárubeň 
I DZD do zdi 11 . 1 00mm vč.nátěru,EW30DP3-C-KZ -D+M(plný popis viz. výpis truhlář) 

Poznámka k položce: 
Rw-27dB, vysokoUaký laminát HPL df9vodekor099twodd 4smpalfskj,klíka-klika,kovánl:broulená nerez,rozetové provedenf,zá�s 3x na kffdlo 

21 9-Dveře vnitř.hl.pl.s polodr. 1 500/ 1970mm HPL,kování,bezp.zámek,celoobvod.těsnění,oc.dvoudílná zárubeň 
□ZD do zdi tl. 1 00mm vč.nátěru-D+M ln · o is viz. · is truhlář 
Poznámka k položce: 
Rw-27d8, vysokotlaký laminát HPL dřevodekor.ieetwodd šampaňský,klika-klika,kování.-broušená nerez,rozetové provedenf,závěs 3x na kr7dlo 

Poznámka k položce: 
Rw-27dB, vysokotlaký /smínát HPL dl9vodekor099twodd 4smpaliskj,klíks-kliks,kovánl:broulená nerez,rozetové provedenf,zá�s 3x na kffdlo 

N-Dveře vnitř.hl.pl.s polodr.900/ 1970mm HPL,kování,bezp.zámek,celoobvod.těsnění,oc.dvoudílná zárubeň 
DZD do zdi tl. 1 50mm vč.nátěru-D+-M ln · o is viz.v · is truhlár 
Poznámka k položce: 
Rw-27dB, vysokoUakf lamínát HPL dfevodekorffeetwodd Aampaliskj,klíka-klíka,kovánl:broutená nerez,rozetové provedenf,zá�s 3x na kfldlo 

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v ob·ektech 'š řes 6 do 12 m 

Poznámka k souboru cen.· 
1. Ceny pro přesun hmot st.movený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 
díl. Do reto hmotnosti se započí'fává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 
3. Pňplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

Strana 1 1  z 28 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

ks I 1 ,000 1 35 800 ,00 1 35 800 ,00 1 

ks 1 ,000 26 000 ,00 26 000 ,00 

ks 1 ,000 16 000 ,00 16 000 ,00 

ks 1 ,000 17 500 ,00 17 500 ,00 

% 1 ,000 2 500 ,00 2 500 ,00 es úRs 201 9  01 



KRYCI LIST SOUPISU PRACI 

Stavba: 
#ODKAZI 

Objekt: 
2019/54-4 - Modernizace budov FTK v Olomouci-Neředín-REVIZE 01 

Soupis: 
2019/54-4-VON - Vedlejší a ostatní náklady 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 
UPOL FTK 

Uchazeč: 
#ODKAZI 

Projektant: 

801 35 

HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Nedílnou součásti výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou Hexaplan lnternational spol.s r.o. v prosinci 2019-
REVIZE 01 v červnu 2020. Pro sestaveni SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. byla použita 
cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací. UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN 
PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVĚST 
KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVĚ ODDÍLY, 
REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou 
uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY 
KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA. Na základě 
těchto podkladů bude provedeno oceněni výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně zahrnuty 
náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotoveni případné výrobní dokumentace nebo pořízeni fyzických vzorků materiálů 
a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou 
zhotovitele. Dále je potřeba při stanoveni ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s 
touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO 
SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR. Ve všech položkách jsou započítány náklady na 
dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zatříděna v žádné cenové soustavě (ŮRS 
nebo RTS). 

Cena bez DPH 

DPH základní 

Strana 12 z 28 

Základ daně 
13 000,00 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

Sazba daně 
21 ,00% 

#ODKAZ! 

#ODKAZ! 
#ODKAZ! 

1 3  000,00 

Výše daně 
2 730,00 



snížená 

lcena s DPH 

Strana 13 z 28 

0,00 1 5,00% 

v CZK 

0,00 

1 5  730,00 



REKAPITULACE CLENĚNI SOUPISU PRACI 

Stavba: 
#ODKAZI 

Objekt: 
2019/54-4 - Modernizace budov FTK v Olomouci-Neředín-REVIZE 01 

Soupis: 
2019/54-4-VON - Vedlejší a ostatní náklady 

Místo: 

Zadavatel: UPOLFTK 

Uchazeč: #ODKAZ! 

Kód dílu - Popis 

Náklady stavby celkem 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN5 -Finanční náklady 

VRN7 - Provozní vlivy 

VRN9 - Ostatní náklady 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Strana 14 z 28 

#ODKAZ! 

HEXAPLAN 
INTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] 

1 3  000,00 

13 000,00 

3 000,00 

5 000,00 

#ODKAZ! 

#ODKAZ! 

5 000,00 

#ODKAZ! 



SOUPIS PRACI 

Stavba: 
#ODKAZI 

Objekt: 
2019/54-4 - Modernizace budov FTK v Olomouci-Neředín-REVIZE 01 

Soupis: 
2019/54-4-VON - Vedlejší  a ostatn í  náklady 

Místo: 

Zadavatel: UPOL FTK 

Uchazeč: #ODKAZ! 

PČ Typ Kód Popis 

Nákl ady soupisu celkem 

D VRN 

D VRN1 
K 01 1 503000 

2 K 013244000 

3 K 01 3254000 

D VRN3 
I 4 I K 1030001 000 

Vedlejší rozpočtové náklady 

Průzkumné, geodetické a projektové práce 
Stavební průzkum bez rozlišení 

Dokumentace pro provádění stavby 
Poznámka k položce.-
Zpracování dílenských dokumentací (výkresy výztuže, inferiér,oce/ové k-ce,zámečnické a truhlářské výrobky apod-rozsah a popis viz. TZ)-d/e 
smlouvy o dílo. 

Dokumentace skutečného provedení stavby 

Poznámka k položce: 
Dokumentacs skul9álého provedeni bucle provedena podle nás/eduffcfch zásad: 
Do projektové dokumentace pro provedeni stavby �ech stavebních objektů a provoznfch soubonJ budou zl'ef9/n� vyznačeny nlechny ZIT19ny, 
k nímž doUo v pn)Mhu zhotoveni dl/a_ 
Ty óisti projektové dokumentace pro proV909nf stavby; u ktsfjch nedoUo k žádnjm ztmnám, budou označeny nápisem """"beZ9 ZIT19n"""". 
KJJždý výkres dokumentace skutealého provedeni si8vby bud9 opatfenJIT19n9m a ptfjrmmfm osoby, kt9rá zm�ny zakT9slifa, }9Jlm podpis9m a 
razítkem zhotovíf9l9. 
U vjkT9sů obsahujfcfch zm�nu protí profektu pro proV9d9nf stavby bud9 plifož9n i doklad, ze kt9n§ho bud9 vyplývat profecinánl ZIT19ny s 
ot:lpo�cinou osobou ob}9cinaf9/9 a }9JI souhlasné stanovisko, 
Pro}9ktr:wou dokutr19nfsC9 skuhlá7ého proV9a9nf, se zakr9s/9nfm zm�n, 2x v IMMn9 podobě, 1x v ciigm§lnl podobě, kt9rá buc/9 vytvol9na V9 
formátu vsktorové CAD grafiky DGN (BENTLEY MicroStation), DVVG (AutoCAD Graphics Autoti9sk) a/nabo DXF (Data 9Xchang9 Fi/9}. 
T9xfoV9 ólsti }9 možno vytvál9t V9 fonnáf9ch RTF (Rich T9xt Fi/9) n9bo DOC (Microsoft nbni), 

DLE SMLOUVY O DÍLO (Vt!prof9sf) 

Zařízení staveniště 
I zařízení staveniště 

Strana 15 z 28 

Datum: #ODKAZ! 

HEXAPLAN 
Projektant: INTERNATIONAL 

spol. s r.o. 
Zpracovatel: 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1 3  000,00 

13 000,00 

3 000,00 
kpl 1 ,000 1 000,00 1 000,00 es úRs 201 9  01 
kpl 1 ,000 1 000,00 1 000,00 es úRs 201 9  01 

kpl 1 ,000 1 000,00 1 000,00 es úRs 201 9  01 

5 000,00 
1 ,000 1 s ooo,ool s ooo,oolcs úRs 201 9  01 



PČ Typ Kód 

D VRN7 
10 K 071 002000 

Poznámka k položce: 
Zsffzenf stsvenilM obsahuje nák/sciy na: 
-ptectánf s pl9vzell stsv,milM 

Popis 

-terénní úpravy zařízení staveniště {jsou to např.náklady na hlavní terénní úpravy: příp,avu základové ro viny  pro uložení mobilních buněk, 
terénní úpravy pro zřízení provizorních komunikací apod) 
-náklady na stavení buňky (náklady na zřízení, demontáž a opotřebení nebo pronájem stavebních buněk, na kanceláře, stavební sklady, 
mobilní VVC, umývámy, sprchy, apod Náleží sem i případy, kdy jsou pro tyto účely pňzpůsobeny stávající objekty.) 
-provizorní komunikace (jedná se o náklady související se zřízením provizomích si!noc,chodníků,popř.jeřábových drah,zřízení provizorních 
lávek,milstkú, schodišt; ramp apod a to v jakémkoliv matená/o vém provedení,přes jakékoliv konsúukce či překážky sloužících k vybavení 
staveniště.) 
--skládky na staveništi (náklady související se zřízením skládek na staveništi a jeich zrušením) 
-náklady na provoz a údržhu vybavení staveniště (úklid staveniště po dobu realizace díla a před protokolámím předáním a převzetím 
díla.Provádění denního hrubého úklidu, po skončení praci každé z etap, pňpadně části provedení čistého úklidu mokrou cestou.Provedení 
opa'frení proti vnikání prachu, nečistot a nadměrného hluku souvisejícího se stavbou do okolí.) 
-energie pro zařízení staveniště (náklady na pňpojení zařízení staveniště na inženýrské sítě (elektro, voda,kanalizace, apod) včetně 
elektroměrů, vodoměrů aj a zřízení požadovaných odběrných míst, včetně nákladů na pňpadné související výkopy. Zahmuje i náklady na 
odebírané energie.) 
-oplocení staveniště 
-opatření na ochranu pozemků sousedících se staveništěm (náklady na pňpadná opatření na ochranu sousedních pozemků proti poškození a 
znečištění.) 
-osvětfení staveniště (náklady na osvětlení jsou řešeny podle rozsahu a chamkteru staveniště -vč.rozvodných skříní.) 
-informační tabule na staveništi (zohledňuje náklady na vyrobení a osazení informačních tabulí (označení) stavby -jejch údržba, přemísťování 
po dobu realizace díla a následné odstranění po předání díla. Řádné vyznačení obvodu staveniště informačními a výstražnými tabulkami.) 
-alarm, siražní služba staveniště (zabezpečení staveniště-např.technické opatření,str.ižní s/užba,zabezpečení pňstupů ke skladům, apod.) 
-rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště (postihuje náklady na rozebrání, bourání a odvoz veškerého zařízení staveniště, vč.pňpojek 
energií a jejich odvoz, úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno -jsou zde zahrnuty veškeré náklady této povahy mimo 
úpravu terénu do původního stavu) 
-úprava terénu po zrušení zařízení staveniště (jedná se o náklady za práce, jeJ7chž smyslem je uvedení místa zařízení staveniště do původního 
stavu. Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu-komunikace,chodníky,zeleň, . .  .). 
Rozsah je dán požadavky investora (viz.smlouva o dílo). 

Provozní vlivy 
Provoz investora, třetích osob 

Poznámka k položce: 
Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeného provozu na staveništi nebo v pňpadech nepřerušeného provozu v 
objektech v nichž se stavební práce provádí. Náklady na provizorní oddělení stavebních prací od provozu objektu. 

Strana 16 z 28 

MJ Množství 

kpl 1 ,000 

J.cena [CZK] 

5 000,00 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

5 000,00 

s 000,00 es úRs 2019 01 



SEZNAM FIGUR 

Kód: 
Stavba: 

Datum:  

Kód 

201 9/54-4/ 
201 9/54-1-1  

A 

Použitf figury: 

7631 3141 1 

7631 31714  

763131761 

7631 31 765 

7841 81 1 01 

784221 1 01 

D1 

Použiti figury: 

201 9/54 
Modernizace budov FTK UP v Olomouci-Neredín 

#ODKAZ! 

Popis 

D.1 . 1 -Architektonické a stavebně technické řešení-REVIZE 01 {dodatek) 
lsoK podhled A 11. 1 2,smm 

"viz.podhledy" 

"2.np:část 216,část 231"(0,75"5,3+1 ,7"3,25)+(19,75*0,75+1 ,4*5,2) 

"čela akust.podhledů"0,5"(2, 7+5,2+ 7 ,5+2,6) 

"3.np:část 321 ,330,část 336"S•0,75+6,79+18,6S•o,75 

"čela akust.podhledů"0,5"2,7 

20 

Součet 

SDK podhled desky 1xA 1 2,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD 

SOK podhled základnf penetrační nátěr 

Prfplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě 

Prfplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení pfes 0,5 do 1 ,0 m 

Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m 

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m 

I ker.dlažba ma stáv.souvrství 

"viz.podlahy" 

"D1"  

"2.np:část chodby 231 (mezi 227 a 225-zapravenf po bouránf)"1 ,35"5,2 

"3.np"0 

"4.np"0 

Mezisoučet 

Strana 1 7  z 28 

MJ Výměra 

lm2 86,471
1 

0,000 

31 ,593 

9,000 

24,528 

1 ,350 

20,000 

86,471 

m2 86,471 

m2 98,381 

m2 98,381 

m2 98,381 

m2 430 , 146 

m2 1 84,831 

lm2 7,020 1 

0,000 

0,000 

7,020 

0,000 

0,000 

7,020 



771 5741 52 

632902-01 

71 14931 -01 

771 1 1 1 01 1 

771 1 5 1 022 

771 5791 91 

771 579196 

771591 1 1 1  

7779919-01 

7839231 71 

9650461 1 1  

597613-01 

Kód 

D2 

Použitf figury: 

771 5741 52 

631362021 

632451254 

632451293 

6324812-01 

632902-01 

71 1 1 1 1 001 

71 1 1 1 2001 

71 1 1 41 559 

71 1 1 42559 

71 14931 -01 

Popis 

Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem do 2 ks/m2 

Příprava bet.podkladu pro provádění nového souvrství podlah (očištění) 

Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnicf kašf vč.výztužné sft'ky a penetrace 

Vysáti podkladu pfed pokládkou dlažby 

Samonivelačnf stěrka podlah pevnosti 30 MPa ti 5 mm 

Prfplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 

Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým 

Nátěr penetrační na podlahu 

Sanace betonových podlah prolitím speciální hmotou na bázi epoxidů vč.penetrace-D+M (viz.TZ) 

Penetrační akrylátový nátěr hrubých betonových podlah 

Broušeni stávajfcfch betonových podlah áběr do 3 mm 

dlažba velkoformátová keramická slinutá, bílá pfes 0,5 do 2 ks/m2 

I ker.dlažba-nové souvrství 

"D2" 

"2.np:223,224"5,44+2,47 

"3.np"0 

"4.np"0 

Mezisoučet 

Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem do 2 ks/m2 

Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 

Potěr cementový samonivelační litý C30 ti do 50 mm 

Prfplatek k cementovému samonivelačnfmu litému potěru C30 ZKD 5 mm tloušťky pfes 50 mm 

Separační vrstva z PE fólie-zesflená 

Příprava bet.podkladu pro provádění nového souvrství podlah {očištění) 

Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním 

Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním 

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy pf'itavenfm vodorovné NAIP 

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy pf'itavenfm svislé NAIP 

Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnicí kaší vč.výztužné síťky a penetrace 

Strana 1 8  z 28 

MJ Výměra 

m2 14 .930 

m2 1 06 . 190 

m2 1 7 . 1 70 

m2 48.774 

m2 7.020 

m2 14 .930 

m2 16 .258 

m2 16 .258 

m2 91 .280 

m2 275.330 

m2 91 .280 

m2 1 7 . 1 70 

lm2 
7,9101 
0.000 

7.910 

0.000 

0,000 

7.910 

m2 14 .930 

1 . 1 02 

m2 201 .960 

m2 7.910 

m2 201 .960 

m2 1 06 . 190 

m2 7.910 

m2 2.373 

m2 7.910 

m2 2.373 

m2 1 7 . 1 70 



7131 20821 

771 1 1 1 01 1 

771 5791 91 

771 579196 

771591 1 1 1  

965043341 

9650491 1 1  

597613-01 

i□F15 

DF1 5 

Kód 

H2 

Použitf figury: 

763131451 

7631 31714  

763131761 

7631 31 765 

7841 81 1 01 

784221 1 01 

K1 
K02 

Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu ti do 1 00 mm 

Vysátí podkladu před pokládkou dlažby 

Prfplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 

Prfplatek k montáž podlah keramických za spárováni tmelem dvousložkovým 

Nátěr penetrační na podlahu 

Popis 

Bouráni podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem ti do 1 00 mm pi pres 4 m2 

Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí ti do 1 00 mm 

dlažba velkoformátová keramická slinutá, bílá přes 0,5 do 2 ks/m2 

ls□K podhled DF ll.15mm 
"4.np-pro podhledy" 

"4.np:část 416 (s SOK podhledem pohledovým)"32 , 17  

"4.np:část 416,424 (podklad POD5)"14,26+43,87 

Součet 

I SDK podhled H2 ll.12,5mm 

"viz.podhledy" 

"2.np:223,224"5,44+2,47 

"3.np"O 

Součet 

SDK podhled deska 1xH2 1 2,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD 

SOK podhled základní penetrační nátěr 

Pl'fplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě 

Pl'fplatek k SDK podhledu za výšku zavěšeni pfes 0,5 do 1 ,0 m 

Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m 

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m 

koberec čtverce 5001500mm 

ker.obklad 2.-4.np 

"2.np" 

"223"2,45•(2,e-2+2, 1 5•2)+0, 1 5•1 , 1 -(0,8•1 ,97) 

Strana 19 z 28 

MJ Výměra 

m2 191 ,960 

m2 48,774 

m2 14 ,930 

m2 16,258 

m2 16,258 

m3 19 , 196 

m3 1 ,491 

m2 1 7 , 1 70 

lm2 so, 100I 

0,000 

32, 1 70 

57,930 

90,1 00 

lm2 1 1 ,9101 

0,000 

7,910 

0,000 

4,000 

1 1 ,910  

m2 1 1 ,910  

m2 98,381 

m2 98,381 

m2 98,381 

m2 430 , 146 

m2 1 84,831 

m2 20,950 

m2 49,805 

0,000 

21 ,864 



Kód 

K02 

Použitf figury: 

7814741 54 

61 2321 1 1 1  

781 1 1 1 01 1 

781479196 

7814951 1 1  

78421 1 1 1 1  

K03 

Použiti figury: 
7814741 1 2  

61 2321 1 1 1  

781 1 1 1 01 1 

781479191 

781479196 

7814951 1 1  

78421 1 1 1 1  

"224"2,45'(1 , 1 5'2+2, 1 5'2)-(0,7'1 ,97) 

"227 za umyvadlem"1 ,5"(1 ,5+0,6) 

"3.np"0 

"4.np" 

1 0  

Součet 

Popis 

Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem 

Vápenocementová omltka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně 

Ometeni (oprášeni) stěny pri prfpravě podkladu 

Prfplatek k montáži obkladů vnitl'nfch keramických hladkých za spárováni tmelem dvousložkovým 

Nátěr penetrační na stěnu 

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m 

I ker.obklad stávající 

"doplnění stáv.obkladů porušených při rekonstrukci (prostory bez stavebních úprav-pro profese)"1 5  

Mezisoučet 

Montáž obkladů vnitrnfch keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem 

Vápenocementová omltka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně 

Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu 

Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2 

Pl'fplatek k montáži obkladů vnitl'nfch keramických hladkých za spárováni tmelem dvousložkovým 

Nátěr penetrační na stěnu 

Dvojnásobné bflé malby ze směsi za mokra velmi dobfe otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m 

I ker.soklík 2.-4.np 

"ker.soklíky v-80mm" 

"2.np" 

"231 -část chodby mezi 227 a 225"5 ,1*2+ 1 ,4 

"3.np"0 

"4.np"0 

Strana 20 z 28 

MJ Výměra 

14 ,791 

3 , 150 

0,000 

0,000 

10 ,000 

49,805 

m2 49,805 

m2 64,805 

m2 64,805 

m2 64,805 

m2 64,805 

m2 434,759 

lm2 1s,oool 
15 ,000 

15 ,000 

m2 15 ,000 

m2 64,805 

m2 64,805 

m2 18 , 150 

m2 64,805 

m2 64,805 

m2 434,759 

lm 16,6001 
0,000 

0,000 

1 1 ,600 

0,000 

0,000 



Kód 

KS2 

Použiti figury: 

7714741 1 2  

71 14931-02 

771 1 1 1 01 1 

771 579196 

77159 1 1 -01 

771591 1 1 1  

771591 1 1 5  

7814945-U 

597613-01 

KSS2 
L 1 

L1 

Použitf figury: 

776421 1 1 1  

77642171 1 

776991 1 1 1  

Popis 

Součet 

Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm 

Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsni cf kaši vč.výztužné sft'ky a penetrace 

Vysáti podkladu pfed pokládkou dlažby 

Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým 

Podlahy řezání keramických dlaždic rovné (řezání dlaždic pro soklík) 

Nátěr penetrační na podlahu 

Podlahy spárováni silikonem 

Plastové profily ukončovacf lepené flexibilnfm lepidlem 

dlažba velkoformátová keramická slinutá, bílá pfes 0,5 do 2 ks/m2 

ker.soklík schodišfový 2.-4.np 
l išta obvodová pro vinyl podlahy 2.-4.np 

"pro vinyl podlahy" 

"2.np" 

"221 "2,9•2+8, 79•2-o,a•3 

"226"7,s·2+2,59•2+0,r2-o,a 

"227"2,45*2+5,1 "2-0,8 

"3.np" 

"330"2,8"2+2,4"'2-0,8 

"331 "2,a·2+6,29·2-o,a·2 

"342"2,3•2+1 ,s·2-1 ,6 

"4.np"0 
1 5  

Mezisoučet 

Montáž obvodových lišt lepením 

Vložení narezaných pásků z podlahoviny do lišt 

Spárování silikonem 

Strana 21 z 28 

MJ Výměra 

5,000 

16 ,600 

m 16 ,600 

m2 58,308 

m2 48,774 

m2 16 ,258 

m 16 ,600 

m2 16 ,258 

m 42,400 

m 25,200 

m2 1 ,527 

m 69,000 

m 104,040 

0,000 

0,000 

20,980 

21 ,580 

14,300 

0,000 

9,600 

16,580 

6,000 

0,000 

15 ,000 

1 04,040 

m 1 04,040 

m 1 04,040 

m 124,040 



2841 1 0-01 

697512-01 

LK 

P1 

P1 

Kód 

Použiti figury: 

776241 1 1 1  

632902-01 

7761 1 1 1 1 1  

7761 1 1 1 1 7  

7761 1 1 3 1 1  

7761 21 1 1 1  

776141 1 22 

77625141 1 

77699 1 1 2 1  

7779919-01 

7839231 7 1  

9650461 1 1  

P3 

Použiti figury: 

776241 1 1 1  

631 362021 

vysocezátěžová hybridní vinylová podlahovina tl.2,0 mm-plný popis viz.TZ 

lišta pro PVC krytiny vč.rohů 

l išta kobercová 
vinyl podlaha na sláv.souvrství 
"viz.podlahy" 
""P1 "" 

"2.np:221 ,část 226,227"25,37+(1 9,81-7,0)+1 1 ,41 

"3.np:330,331,342"6,79+24,6+3,28 

"4.np"0 

Mezisoučet 

Lepenf hladkých (bez vzoru) pásů ze sametového vinylu 

Příprava bet.podkladu pro provádění nového souvrství podlah {očištění) 

Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah 

Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah diamantovým kotoučem 

Vysátf podkladu povlakových podlah 

Popis 

Vodou reditelná penetrace savého podkladu povlakových podlah feděná v poměru 1 :3 

Vyrovnánf podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa ti 5 mm 

Spoj podlah z přírodního linolea (manTJolea) svařováním za tepla 

Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem 

Sanace betonových podlah prolitím speciální hmotou na bázi epoxidů vč.penetrace-D+M (viz.TZ) 

Penetrační akrylátový nátěr hrubých betonových podlah 

Broušeni stávajfcfch betonových podlah úběr do 3 mm 

I vinyl podlaha-nové souvrství 
""P3"" 

"2.np:část 226"7 

Mezisoučet 

Lepeni hladkých (bez vzoru) pásů ze sametového vinylu 

Výztuž mazanin svarovanými sftěmi Kari 

Strana 22 z 28 

MJ Výměra 

m2 1 1 .444 

m 1 09.242 

m 21 ,080 

m2 84,260 

0.000 

0.000 

49.590 

34.670 

0.000 

84.260 

m2 91 .260 

m2 1 06.1 90 

m2 294.380 

m2 84.260 

m2 883.1 40 

m2 294,380 

m2 268.31 0 

m 68.445 

m2 1 1 7.330 

m2 91 .280 

m2 275.330 

m2 91 .280 

lm2 1,000 1 

0.000 

7.000 

7.000 

m2 91 .260 

1 . 1 02 



632451254 

6324812-01 

632902-01 

7131 20821 

713121 1 1 1  

7761 1 1 1 1 1  

7761 1 1 31 1 

7761 21 1 1 1  

7761 4 1 1 22 

77625141 1 

776991 12 1  

7839231 71 

965043341 

9650491 1 1  

POD2 

Kód 

Použiti figury: 

714121 01 1 

590365-POD2 

Popis 

Potěr cementový samonivelační litý C30 ti do 50 mm 

Separační vrstva z PE fólie-zesílená 

Prfprava bet.podkladu pro prováděni nového souvrstvf podlah {očištěni) 

Odstraněni tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu ti do 1 00 mm 

Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva 

Broušeni anhydritového podkladu povlakových podlah 

Vysátí podkladu povlakových podlah 

Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1 :3 

Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa ti 5 mm 

Spoj podlah z pffrodnfho linolea (mannolea) svarovánfm za tepla 

Základní čištěni nově položených podlahovin vysátfm a setrenfm vlhkým mopem 

Penetrační akrylátový nátěr hrubých betonových podlah 

Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem ti do 100 mm pi přes 4 m2 

Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí ti do 1 00 mm 

"viz.podhledy" 

"POD2" 

"2.np:21 2,221 ,226,227 ,233" 

1 8,57+23,41 +16,  1 5+1 1 ,41 +57,8 

"3.np:331" 

1 5,68 

Mezisoučet 

Montáž podstropnfch panelů s rozšířenou zvukovou pohltivosti zavěšených na viditelný rošt 

deska podhledová minerální rovná bílá jemně texturovaná bez perforace zvuková pohltivá tlumivá 19x600x600mm 

"viz.podhledy" 

"POD5" 

"2.np:část 216,218,část 231 "68,7+18 ,  1 4+47,4 

"3.np:318,část 321 ,323,část 336"15,9+61 ,9+ 1 8, 14+47,24 

Strana 23 z 28 

MJ Výměra 

m2 201 ,960 

m2 201 ,960 

m2 1 08 , 190 

m2 191 ,960 

m2 1 84,050 

m2 294,380 

m2 883 , 140 

m2 294,380 

m2 268,310 

m 68,445 

m2 1 1 7,330 

m2 275,330 

m3 19 , 196 

m3 1 ,491 

lm2 143,0201 

0,000 

0,000 

0,000 

1 27,340 

0,000 

15 ,680 

143,020 

m2 143,020 

m2 1 50 ,171  

lm2 335,3501 

0,000 

0,000 

1 34,240 

1 43, 1 80 



Kód 

POD5 

Použiti figury: 

7141 21013  

590365-PODS 

V01 

Použiti figury: 

776551 1 -01 

7761 1 1 1 1 1  

7761 1 1 31 1 

7761 21 1 1 1  

776991 1 21 

784161501 

7841 81 1 21 

"4.np:část 416,424"14,26+43,67 

Mezisoučet 

Popis 

Montáž podstropnfch panelů s rozšfrenou zvukovou pohltivosti zavěšených na skrytý rošt 

deska podhledová minerální rovná bflá jemně texturovaná bez perforace 1 7x600x600mm 

I vinyl obklad stěn 2.-4.np 

"vinyl obklad stěn-modernizace" 

"dopočet pro 423"3,3"7,9 

Součet 

Montáž podlahovin z vinylu na stěnu lepenfm pásů, výšky pres 2 do 3,8 m 

Broušeni anhydritového podkladu povlakových podlah 

Vysátí podkladu povlakových podlah 

Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1 :3 

Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem 

Celoplošné vyhlazeni podkladu disperzní stěrkou v mfstnostech výšky do 3,80 m 

Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m 

Strana 24 z 28 

MJ Výměra 

57.930 

335.350 

m2 335.350 

m2 352. 1 1 8  

lm2 26,070 1 

0.000 

26.070 

26.070 

m2 26.070 

m2 294.380 

m2 883 . 140 

m2 294.380 

m2 1 1 7.330 

m2 26.070 

m2 26,070 



Struktura údajů,  formát souboru a metodika pro zpracováni 

Struktura 

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje 

ještě samostatné sestavy vymezené orámovanim a nadpisem sestavy. 

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací. 

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče. 

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, 

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné 

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt: 

STA Stavební objekt pozemní 

ING Stavební objekt inženýrský 

PRO 

VON 

OST 

Soupis 

Provozní soubor 
Vedlejší a ostatní náklady 

Ostatní 

Soupis prací pro daný typ objektu 

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován 

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku. 

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací. 

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny. 

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, 

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.  

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace: 

PČ 

TYP 

Kód 

Popis 

MJ 

Množství 

J . cena 

Cena celkem 

Cenová soustava 

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu 

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen , P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr 

Kód položky 

Zkrácený popis položky 

Měrná jednotka položky 

Množství v měrné jednotce 

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J .ceny sloupce J .materiál a J .montáž, jejichž součet definuje 

J .cenu položky. 

Celková cena položky daná jako součin množství a j . ceny 

Příslušnost položky do cenové soustavy 

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat: 

Plný popis položky 

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele 

Výkaz výměr 

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky. 

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv 

modifikovány. 

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ 

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky 

J .cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli 

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J .cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými 

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu 

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J .cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole: 

- J .materiál - jednotková cena materiálu 

- J .montáž - jednotková cena montáže 

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J .materiál a pole J .montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka 

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J .materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, 

aby pole J .montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J .materiál, J .Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou. 



Rekapitu lace stavby 

Název Povinný Popis Typ Max. počet 

atributu (A/N) znaků 

Kód A Kód stavby String 20 

Stavba A Název stavby String 120 

Místo N Místo stavby String 50 

Datum A Datum vykonaného exportu Date 

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15 

cc-cz N Klasifikace stavbeních děl String 15 

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20 

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20 

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50 

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20 

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20 

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50 

Projektant N Projektant String 50 

Poznámka N Poznámka k zadání String 255 

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph 

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double 

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double 

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů . Double 

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double 

Rekapitu lace objektů stavby a soupisů prací 

Název Povinný Popis Typ Max. počet 

atributu (A/N) znaků 

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20 

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120 

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date 

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Kód A Kód objektu String 20 

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120 

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double 

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double 

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky 



Krycí list soupisu 

Název Povinný Popis Typ Max. počet 

atributu (A/N) znaků 

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 1 20 

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 1 20 

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 1 20 

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 1 5  

cc-cz N Klasifikace stavbeních děl String 1 5  

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20 

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20 

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Poznámka N Poznámka k soupisu praó String 255 

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph 

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double 

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double 

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double 

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double 

Rekapitu lace členěni soupisu prací 

Název Povinný Popis Typ Max. počet 

atributu (A/N) znaků 

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 1 20 

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 1 20 

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 1 20 

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date 

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 1 00 

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double 

Soupis prací 

Název Povinný Popis Typ Max. počet 

atributu (A/N) znaků 

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 1 20 

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 1 20 

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 1 20 

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50 

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date 

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50 

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50 

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50 

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long 

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 

Kód A Kód položky ze soupisu String 20 

Popis A Popis položky ze soupisu String 255 

MJ A Měrná jednotka položky String 1 0  

Množství A Množství položky soupisu Double 

J .Cena A Jednotková cena položky Double 

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J .Cena • Množství Double 

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50 

p N Poznámka položky ze soupisu Merno 

pse N Poznámka k souboru cen ze soupisu Merno 

pp N Plný popis položky ze soupisu Merno 
w N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text, Double 20, 1 50 
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH 



Datová věta 

Typ věty Hodnota Význam 

eGSazbaDPH základní Základní sazba DPH 

snížená Snížená sazba DPH 

nulová Nulová sazba DPH 

zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená 

sniž. přenesená Snížená sazba DPH přenesená 

eGTypZakazky STA Stavební objekt 

PRO Provozní soubor 

ING Inženýrský objekt 

VON Vedlejší a ostatní náklady 

OST Ostatní náklady 

eGTypPolozky Položka typu HSV 

2 Položka typu PSY 

3 Položka typu M 

4 Položka typu OST 



Technický list změny (TLZ) 

TLZ č./verze: 11 

Datum předložení TLZ: 1.9.2020 

Smlouva o dílo {SoD) č.: 103/OVZ/P J/2020 

Ze dne: 28.5.2020 

Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67 /0.0/0.0/16 016/0002473 

Stavba: Modernizace budov FTK UP v Olomouci - Neředín 

Objekt: D.1.1. - Architektonické a stavebně-technické řešení 

Název změny: Změny zámečnických konstrukcí 

Důvod změny a identifikace původce změny: 

Důvodem změny je fakt, že rekonstrukce budovy je realizována v rámci dvou samostatných investičních 
akcí. A to: 

1. Modernizace budov FTK UP (probíhá) 

2. Rekonstrukce pracoven v budově děkanátu FTK UP (odloženo) 

Vzhledem k tomu, že pro druhou akci nebyly přiděleny investiční prostředky a v nejbližší době tedy tato 
akce neproběhne, bylo nutné doplnit PD zámečnických konstrukcí v místnostech, které je nutno 
upravit v rámci probíhající akce tak, aby byla zachována funkčnost místností. Tzn. že bude navíc 
vyměněno S ks rolet. 

Jedná se o změnu - dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze 
smlouvy, jsou nezbytné a změna dodavatele není možná z technických důvodů. Změna nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ, 
odst. 5). 

Popis změny: 

Dodávka a montáž S ks motoricky ovládaných okenních rolet do nově rekonstruovaných místností. 

Popisovaná změna nevyžaduje povolení změny stavby před jejím dokončením. 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

Přílohy: 

••• 
• • * • 
• • 
*•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské struktura.lni a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělaváni MINISTERSTVO ŠKOLSTVI. 

ML.A.ode .6' 1ti..ovi'c airt 



1 1) Cenová nabídka ze dne 23.6.2020. 

časový dopad oproti původnímu řešení: 
s dopadem: 
Odpočet: 

Orientační cenový dopad: Pří počet: 
Celkem: 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.: 1 

Jméno a příjmení Datum 

Za objednavatele: 

Za TDI: 

Za projektanta: 

Za zhotovitele: 

EVROPSKÁ UNIE ••• 
• • * • 
• • 
*•* 

Evropské struktura.lni a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělaváni 

bez dopadu 
-----------

86.700,00 Kč bez DPH 
86.700,00 Kč bez DPH 

Podpis 

MINISTERSTVO ŠKOLSTVI, 
ML.A.ode .6' 1ti..ovi'c airt 

Razítko 



I 

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACf ZMl::NOVÝ LIST 1 0  - ROLETY 

Kód: 201 9/54 

Stavba: Modern izace budov FTK UP v Olomouci-Neředín 

Místo: 

Zadavatel: UPOL FTK 

Uchazeč: 

Kód Popis 

Náklady stavby celkem 

PŘÍPOČTY 

201 9/54-1-1  D. 1 . 1 -Architektonické a stavebně technické řešení
REVIZE 01 (dodatek) 

Datum: 23. 6. 2020 

HEXAPLAN 
Projektant: INTERNATIONAL spol. s 

r.o. 
Zpracovatel: 

Cena bez DPH ICZK] Cena s DPH [CZK] 

86 700,00 1 04 907,00 

86 700,00  1 04 907, 00  

86 700,00 1 04 907,00 

Strana 1 z 18 

Typ 

STA 

Soupis 



KRYCI LIST SOUPISU PRACI 

Stavba: 
#ODKAZI 

Objekt: 
2019/54-4 - Modernizace budov FTK v Olomouci-Neředín-REVIZE 01 

Soupis: 
201 9/54-1-1 - D. 1 . 1 -Arch itekton ické a stavebně techn ické řešen í-REVIZE 01 (dodatek) 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 
UPOL FTK 

Uchazeč: 
#ODKAZI 

Projektant: 

801 35 

HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Nedílnou součásti výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou Hexaplan lnternational spol.s r.o. v prosinci 2019-
REVIZE 01 v červnu 2020. Pro sestaveni SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. byla použita 
cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací. UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN 
PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVĚST 
KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVĚ ODDÍLY, 
REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou 
uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY 
KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA. Na základě 
těchto podkladů bude provedeno oceněni výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně zahrnuty 
náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotoveni případné výrobní dokumentace nebo pořízeni fyzických vzorků materiálů 
a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou 
zhotovitele. Dále je potřeba při stanoveni ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s 
touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO 
SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR. Ve všech položkách jsou započítány náklady na 
dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zatříděna v žádné cenové soustavě (ŮRS 
nebo RTS). 

Cena bez DPH 

DPH základní 

strana 2 z 18  

Základ daně 
86 700,00 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

Sazba daně 
21 ,00% 

#ODKAZ! 

#ODKAZ! 
#ODKAZ! 

86 700,00 

Výše daně 
18 207 ,00 



snížená 

lcena s DPH 

strana 3 z 18  

0,00 1 5,00% 

v CZK 

0,00 

1 04 907,00 



REKAPITULACE CLENĚNI SOUPISU PRACI 

Stavba: 
#ODKAZI 

Objekt: 
2019/54-4 - Modernizace budov FTK v Olomouci-Neředín-REVIZE 01 

Soupis: 
2019/54-1-1 - D. 1 . 1 -Arch itekton ické a stavebně techn ické řešení-REVIZE 01 (dodatek) 

Místo: 

Zadavatel: UPOLFTK 

Uchazeč: #ODKAZ! 

Kód dílu - Popis 

Náklady stavby celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

4 - Vodorovné konstrukce 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 

997 - Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

713 - Izolace tepelné 

714 - Akustická a protiotřesová opatření 

763 - Konstrukce suché výstavby 

766 - Konstrukce truhlářské 

767 - Konstrukce zámečnické 

771 - Podlahy z dlaždic 

776 - Podlahy povlakové 

strana 4 z 18  

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

#ODKAZ! 

HEXAPLAN 
INTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] 

86 700,00 

#ODKAZ! 

#ODKAZ! 

#ODKAZ! 

#ODKAZ! 

#ODKAZ! 

#ODKAZ! 

#ODKAZ! 

86 700,00 

#ODKAZ! 

#ODKAZ! 

#ODKAZ! 

#ODKAZ! 

#ODKAZ! 

86 700,00 

#ODKAZ! 

#ODKAZ! 



777 - Podlahy lité #ODKAZ! 

781 - Dokončovací práce - obklady #ODKAZ! 

783 - Dokončovací práce - nátěry #ODKAZ! 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety #ODKAZ! 

N00 - Sanitární doplňky #ODKAZ! 

strana 5 z 18 



SOUPIS PRACI 

Stavba: 
#ODKAZI 

Objekt: 
201 9/54-4 - Modernizace budov FTK v Olomouci-Neředín-REVIZE 01 

Soupis: 
201 9/54-1-1 - D. 1 . 1 -Arch itekton ické a stavebně techn ické řešen í-REVIZE 01 (dodatek) 

Místo: 

Zadavatel: UPOLFTK 

Uchazeč: #ODKAZ! 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu cel kem 

o PSV 

D 767 

127 K 767-125 

128 K 767-126 

129 K 767-127 

130 K 767-128 

134 K 998767202 

PSC 

Práce a dodávky PSV 

Konstrukce zámečnické 
125-Látkové rolety 245012530mm mot.ovl.nehořlavé,omyvatelné, UNI blackout,vč.zátěž.lišty,jedna roleta
D+M ln · o is viz. v· is zámečník 

Poznámka k položce: 
pnJm.hlfcte/e 55mm,motor pro drátoV9 ovláclánf,9/_r9/é,t/s�ftkový splnat 
128-Látkové rolety 1 45012530mm mot.ovl.nehořlavé,omyvatelné,UNI  blackout,vč.zátěž.lišty,jedna roleta
D+M ln · o is viz. v· is zámečník 

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v ob·ektech 'š řes 6 do 12 m 

Poznámka k souboro cen.· 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 
díl. Do hito hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 
2 Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 
3. Pňplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

strana 6 z 18  

MJ Množství 

ks 2,000 

ks 1 ,000 

ks 1 ,000 

ks 1 ,000 

% 1 ,000 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZK] 

8 000,00 

5 200,00 

37 000,00 

24 000,00 

4 500,00 

#ODKAZ! 

HEXAPLAN 
INTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

86 700,00 

86 700,00 

86 700,00 

16  000,00 vlastní 

5 200,00 vlastni 

37 000,00 vlastní 

24 000,00 vlastní 

4 soo,oo es úRs 2019 01 



SEZNAM FIGUR 

Kód: 
Stavba: 

Datum:  

Kód 

201 9/54-4/ 
201 9/54-1-1  

A 

Použitf figury: 

7631 3141 1 

7631 31714  

763131761 

7631 31 765 

7841 81 1 01 

784221 1 01 

D1 

Použiti figury: 

201 9/54 
Modernizace budov FTK UP v Olomouci-Neredín 

#ODKAZ! 

Popis 

D.1 . 1 -Architektonické a stavebně technické řešení-REVIZE 01 {dodatek) 
lsoK podhled A 11. 1 2,smm 

"viz.podhledy" 

"2.np:část 216,část 231"(0,75"5,3+1 ,7"3,25)+(19,75*0,75+1 ,4*5,2) 

"čela akust.podhledů"0,5"(2, 7+5,2+ 7 ,5+2,6) 

"3.np:část 321 ,330,část 336"S•0,75+6,79+18,6S•o,75 

"čela akust.podhledů"0,5"2,7 

20 

Součet 

SDK podhled desky 1xA 1 2,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD 

SOK podhled základnf penetrační nátěr 

Prfplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě 

Prfplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení pfes 0,5 do 1 ,0 m 

Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m 

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m 

I ker.dlažba ma stáv.souvrství 

"viz.podlahy" 

"D1"  

"2.np:část chodby 231 (mezi 227 a 225-zapravenf po bouránf)"1 ,35"5,2 

"3.np"0 

"4.np"0 

Mezisoučet 

Strana 7 z 1 8  

MJ Výměra 

lm2 86,471
1 

0,000 

31 ,593 

9,000 

24,528 

1 ,350 

20,000 

86,471 

m2 86,471 

m2 98,381 

m2 98,381 

m2 98,381 

m2 430 , 146 

m2 1 84,831 

lm2 7,020 1 

0,000 

0,000 

7,020 

0,000 

0,000 

7,020 



771 5741 52 

632902-01 

71 14931 -01 

771 1 1 1 01 1 

771 1 5 1 022 

771 5791 91 

771 579196 

771591 1 1 1  

7779919-01 

7839231 71 

9650461 1 1  

597613-01 

Kód 

D2 

Použitf figury: 

771 5741 52 

631362021 

632451254 

632451293 

6324812-01 

632902-01 

71 1 1 1 1 001 

71 1 1 1 2001 

71 1 1 41 559 

71 1 1 42559 

71 14931 -01 

Popis 

Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem do 2 ks/m2 

Příprava bet.podkladu pro provádění nového souvrství podlah (očištění) 

Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnicf kašf vč.výztužné sft'ky a penetrace 

Vysáti podkladu pfed pokládkou dlažby 

Samonivelačnf stěrka podlah pevnosti 30 MPa ti 5 mm 

Prfplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 

Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým 

Nátěr penetrační na podlahu 

Sanace betonových podlah prolitím speciální hmotou na bázi epoxidů vč.penetrace-D+M (viz.TZ) 

Penetrační akrylátový nátěr hrubých betonových podlah 

Broušeni stávajfcfch betonových podlah áběr do 3 mm 

dlažba velkoformátová keramická slinutá, bílá pfes 0,5 do 2 ks/m2 

I ker.dlažba-nové souvrství 

"D2" 

"2.np:223,224"5,44+2,47 

"3.np"0 

"4.np"0 

Mezisoučet 

Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem do 2 ks/m2 

Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 

Potěr cementový samonivelační litý C30 ti do 50 mm 

Prfplatek k cementovému samonivelačnfmu litému potěru C30 ZKD 5 mm tloušťky pfes 50 mm 

Separační vrstva z PE fólie-zesflená 

Příprava bet.podkladu pro provádění nového souvrství podlah {očištění) 

Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním 

Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním 

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy pf'itavenfm vodorovné NAIP 

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy pf'itavenfm svislé NAIP 

Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnicí kaší vč.výztužné síťky a penetrace 

Strana 8 z 1 8  

MJ Výměra 

m2 14 .930 

m2 1 06 . 190 

m2 1 7 . 1 70 

m2 48.774 

m2 7.020 

m2 14 .930 

m2 16 .258 

m2 16 .258 

m2 91 .280 

m2 275.330 

m2 91 .280 

m2 1 7 . 1 70 

lm2 
7,9101 
0.000 

7.910 

0.000 

0,000 

7.910 

m2 14 .930 

1 . 1 02 

m2 201 .960 

m2 7.910 

m2 201 .960 

m2 1 06 . 190 

m2 7.910 

m2 2.373 

m2 7.910 

m2 2.373 

m2 1 7 . 1 70 



7131 20821 

771 1 1 1 01 1 

771 5791 91 

771 579196 

771591 1 1 1  

965043341 

9650491 1 1  

597613-01 

i□F15 

DF1 5 

Kód 

H2 

Použitf figury: 

763131451 

7631 31714  

763131761 

7631 31 765 

7841 81 1 01 

784221 1 01 

K1 
K02 

Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu ti do 1 00 mm 

Vysátí podkladu před pokládkou dlažby 

Prfplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 

Prfplatek k montáž podlah keramických za spárováni tmelem dvousložkovým 

Nátěr penetrační na podlahu 

Popis 

Bouráni podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem ti do 1 00 mm pi pres 4 m2 

Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí ti do 1 00 mm 

dlažba velkoformátová keramická slinutá, bílá přes 0,5 do 2 ks/m2 

ls□K podhled DF ll.15mm 
"4.np-pro podhledy" 

"4.np:část 416 (s SOK podhledem pohledovým)"32 , 17  

"4.np:část 416,424 (podklad POD5)"14,26+43,87 

Součet 

I SDK podhled H2 ll.12,5mm 

"viz.podhledy" 

"2.np:223,224"5,44+2,47 

"3.np"O 

Součet 

SDK podhled deska 1xH2 1 2,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD 

SOK podhled základní penetrační nátěr 

Pl'fplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě 

Pl'fplatek k SDK podhledu za výšku zavěšeni pfes 0,5 do 1 ,0 m 

Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m 

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m 

koberec čtverce 5001500mm 

ker.obklad 2.-4.np 

"2.np" 

"223"2,45•(2,e-2+2, 1 5•2)+0, 1 5•1 , 1 -(0,8•1 ,97) 

Strana 9 z 1 8  

MJ Výměra 

m2 191 ,960 

m2 48,774 

m2 14 ,930 

m2 16,258 

m2 16,258 

m3 19 , 196 

m3 1 ,491 

m2 1 7 , 1 70 

lm2 so, 100I 

0,000 

32, 1 70 

57,930 

90,1 00 

lm2 1 1 ,9101 

0,000 

7,910 

0,000 

4,000 

1 1 ,910  

m2 1 1 ,910  

m2 98,381 

m2 98,381 

m2 98,381 

m2 430 , 146 

m2 1 84,831 

m2 20,950 

m2 49,805 

0,000 

21 ,864 



Kód 

K02 

Použitf figury: 

7814741 54 

61 2321 1 1 1  

781 1 1 1 01 1 

781479196 

7814951 1 1  

78421 1 1 1 1  

K03 

Použiti figury: 
7814741 1 2  

61 2321 1 1 1  

781 1 1 1 01 1 

781479191 

781479196 

7814951 1 1  

78421 1 1 1 1  

"224"2,45'(1 , 1 5'2+2, 1 5'2)-(0,7'1 ,97) 

"227 za umyvadlem"1 ,5"(1 ,5+0,6) 

"3.np"0 

"4.np" 

1 0  

Součet 

Popis 

Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem 

Vápenocementová omltka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně 

Ometeni (oprášeni) stěny pri prfpravě podkladu 

Prfplatek k montáži obkladů vnitl'nfch keramických hladkých za spárováni tmelem dvousložkovým 

Nátěr penetrační na stěnu 

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m 

I ker.obklad stávající 

"doplnění stáv.obkladů porušených při rekonstrukci (prostory bez stavebních úprav-pro profese)"1 5  

Mezisoučet 

Montáž obkladů vnitrnfch keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem 

Vápenocementová omltka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně 

Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu 

Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2 

Pl'fplatek k montáži obkladů vnitl'nfch keramických hladkých za spárováni tmelem dvousložkovým 

Nátěr penetrační na stěnu 

Dvojnásobné bflé malby ze směsi za mokra velmi dobfe otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m 

I ker.soklík 2.-4.np 

"ker.soklíky v-80mm" 

"2.np" 

"231 -část chodby mezi 227 a 225"5 ,1*2+ 1 ,4 

"3.np"0 

"4.np"0 

Strana 1 0 z 1 8 

MJ Výměra 

14 ,791 

3 , 150 

0,000 

0,000 

10 ,000 

49,805 

m2 49,805 

m2 64,805 

m2 64,805 

m2 64,805 

m2 64,805 

m2 434,759 

lm2 1s,oool 
15 ,000 

15 ,000 

m2 15 ,000 

m2 64,805 

m2 64,805 

m2 18 , 150 

m2 64,805 

m2 64,805 

m2 434,759 

lm 16,6001 
0,000 

0,000 

1 1 ,600 

0,000 

0,000 



Kód 

KS2 

Použiti figury: 

7714741 1 2  

71 14931-02 

771 1 1 1 01 1 

771 579196 

77159 1 1 -01 

771591 1 1 1  

771591 1 1 5  

7814945-U 

597613-01 

KSS2 
L 1 

L1 

Použitf figury: 

776421 1 1 1  

77642171 1 

776991 1 1 1  

Popis 

Součet 

Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm 

Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsni cf kaši vč.výztužné sft'ky a penetrace 

Vysáti podkladu pfed pokládkou dlažby 

Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým 

Podlahy řezání keramických dlaždic rovné (řezání dlaždic pro soklík) 

Nátěr penetrační na podlahu 

Podlahy spárováni silikonem 

Plastové profily ukončovacf lepené flexibilnfm lepidlem 

dlažba velkoformátová keramická slinutá, bílá pfes 0,5 do 2 ks/m2 

ker.soklík schodišfový 2.-4.np 
l išta obvodová pro vinyl podlahy 2.-4.np 

"pro vinyl podlahy" 

"2.np" 

"221 "2,9•2+8, 79•2-o,a•3 

"226"7,s·2+2,59•2+0,r2-o,a 

"227"2,45*2+5,1 "2-0,8 

"3.np" 

"330"2,8"2+2,4"'2-0,8 

"331 "2,a·2+6,29·2-o,a·2 

"342"2,3•2+1 ,s·2-1 ,6 

"4.np"0 
1 5  

Mezisoučet 

Montáž obvodových lišt lepením 

Vložení narezaných pásků z podlahoviny do lišt 

Spárování silikonem 

Strana 1 1  z 1 8  

MJ Výměra 

5,000 

16 ,600 

m 16 ,600 

m2 58,308 

m2 48,774 

m2 16 ,258 

m 16 ,600 

m2 16 ,258 

m 42,400 

m 25,200 

m2 1 ,527 

m 69,000 

m 104,040 

0,000 

0,000 

20,980 

21 ,580 

14,300 

0,000 

9,600 

16,580 

6,000 

0,000 

15 ,000 

1 04,040 

m 1 04,040 

m 1 04,040 

m 124,040 



2841 1 0-01 

697512-01 

LK 

P1 

P1 

Kód 

Použiti figury: 

776241 1 1 1  

632902-01 

7761 1 1 1 1 1  

7761 1 1 1 1 7  

7761 1 1 3 1 1  

7761 21 1 1 1  

776141 1 22 

77625141 1 

77699 1 1 2 1  

7779919-01 

7839231 7 1  

9650461 1 1  

P3 

Použiti figury: 

776241 1 1 1  

631 362021 

vysocezátěžová hybridní vinylová podlahovina tl.2,0 mm-plný popis viz.TZ 

lišta pro PVC krytiny vč.rohů 

l išta kobercová 
vinyl podlaha na sláv.souvrství 
"viz.podlahy" 
""P1 "" 

"2.np:221 ,část 226,227"25,37+(1 9,81-7,0)+1 1 ,41 

"3.np:330,331,342"6,79+24,6+3,28 

"4.np"0 

Mezisoučet 

Lepenf hladkých (bez vzoru) pásů ze sametového vinylu 

Příprava bet.podkladu pro provádění nového souvrství podlah {očištění) 

Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah 

Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah diamantovým kotoučem 

Vysátf podkladu povlakových podlah 

Popis 

Vodou reditelná penetrace savého podkladu povlakových podlah feděná v poměru 1 :3 

Vyrovnánf podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa ti 5 mm 

Spoj podlah z přírodního linolea (manTJolea) svařováním za tepla 

Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem 

Sanace betonových podlah prolitím speciální hmotou na bázi epoxidů vč.penetrace-D+M (viz.TZ) 

Penetrační akrylátový nátěr hrubých betonových podlah 

Broušeni stávajfcfch betonových podlah úběr do 3 mm 

I vinyl podlaha-nové souvrství 
""P3"" 

"2.np:část 226"7 

Mezisoučet 

Lepeni hladkých (bez vzoru) pásů ze sametového vinylu 

Výztuž mazanin svarovanými sftěmi Kari 

Strana 1 2 z 1 8 

MJ Výměra 

m2 1 1 .444 

m 1 09.242 

m 21 ,080 

m2 84,260 

0.000 

0.000 

49.590 

34.670 

0.000 

84.260 

m2 91 .260 

m2 1 06.1 90 

m2 294.380 

m2 84.260 

m2 883.1 40 

m2 294,380 

m2 268.31 0 

m 68.445 

m2 1 1 7.330 

m2 91 .280 

m2 275.330 

m2 91 .280 

lm2 1,000 1 

0.000 

7.000 

7.000 

m2 91 .260 

1 . 1 02 



632451254 

6324812-01 

632902-01 

7131 20821 

713121 1 1 1  

7761 1 1 1 1 1  

7761 1 1 31 1 

7761 21 1 1 1  

7761 4 1 1 22 

77625141 1 

776991 12 1  

7839231 71 

965043341 

9650491 1 1  

POD2 

Kód 

Použiti figury: 

714121 01 1 

590365-POD2 

Popis 

Potěr cementový samonivelační litý C30 ti do 50 mm 

Separační vrstva z PE fólie-zesílená 

Prfprava bet.podkladu pro prováděni nového souvrstvf podlah {očištěni) 

Odstraněni tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu ti do 1 00 mm 

Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva 

Broušeni anhydritového podkladu povlakových podlah 

Vysátí podkladu povlakových podlah 

Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1 :3 

Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa ti 5 mm 

Spoj podlah z pffrodnfho linolea (mannolea) svarovánfm za tepla 

Základní čištěni nově položených podlahovin vysátfm a setrenfm vlhkým mopem 

Penetrační akrylátový nátěr hrubých betonových podlah 

Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem ti do 100 mm pi přes 4 m2 

Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí ti do 1 00 mm 

"viz.podhledy" 

"POD2" 

"2.np:21 2,221 ,226,227 ,233" 

1 8,57+23,41 +16,  1 5+1 1 ,41 +57,8 

"3.np:331" 

1 5,68 

Mezisoučet 

Montáž podstropnfch panelů s rozšířenou zvukovou pohltivosti zavěšených na viditelný rošt 

deska podhledová minerální rovná bílá jemně texturovaná bez perforace zvuková pohltivá tlumivá 19x600x600mm 

"viz.podhledy" 

"POD5" 

"2.np:část 216,218,část 231 "68,7+18 ,  1 4+47,4 

"3.np:318,část 321 ,323,část 336"15,9+61 ,9+ 1 8, 14+47,24 

Strana 1 3 z 1 8 

MJ Výměra 

m2 201 ,960 

m2 201 ,960 

m2 1 08 , 190 

m2 191 ,960 

m2 1 84,050 

m2 294,380 

m2 883 , 140 

m2 294,380 

m2 268,310 

m 68,445 

m2 1 1 7,330 

m2 275,330 

m3 19 , 196 

m3 1 ,491 

lm2 143,0201 

0,000 

0,000 

0,000 

1 27,340 

0,000 

15 ,680 

143,020 

m2 143,020 

m2 1 50 ,171  

lm2 335,3501 

0,000 

0,000 

1 34,240 

1 43, 1 80 



Kód 

POD5 

Použiti figury: 

7141 21013  

590365-PODS 

V01 

Použiti figury: 

776551 1 -01 

7761 1 1 1 1 1  

7761 1 1 31 1 

7761 21 1 1 1  

776991 1 21 

784161501 

7841 81 1 21 

"4.np:část 416,424"14,26+43,67 

Mezisoučet 

Popis 

Montáž podstropnfch panelů s rozšfrenou zvukovou pohltivosti zavěšených na skrytý rošt 

deska podhledová minerální rovná bflá jemně texturovaná bez perforace 1 7x600x600mm 

I vinyl obklad stěn 2.-4.np 

"vinyl obklad stěn-modernizace" 

"dopočet pro 423"3,3"7,9 

Součet 

Montáž podlahovin z vinylu na stěnu lepenfm pásů, výšky pres 2 do 3,8 m 

Broušeni anhydritového podkladu povlakových podlah 

Vysátí podkladu povlakových podlah 

Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1 :3 

Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem 

Celoplošné vyhlazeni podkladu disperzní stěrkou v mfstnostech výšky do 3,80 m 

Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m 

Strana 1 4 z 1 8 

MJ Výměra 

57.930 

335.350 

m2 335.350 

m2 352. 1 1 8  

lm2 26,070 1 

0.000 

26.070 

26.070 

m2 26.070 

m2 294.380 

m2 883 . 140 

m2 294.380 

m2 1 1 7.330 

m2 26.070 

m2 26,070 



Struktura údajů,  formát souboru a metodika pro zpracováni 

Struktura 

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje 

ještě samostatné sestavy vymezené orámovanim a nadpisem sestavy. 

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací. 

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče. 

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, 

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné 

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt: 

STA Stavební objekt pozemní 

ING Stavební objekt inženýrský 

PRO 

VON 

OST 

Soupis 

Provozní soubor 
Vedlejší a ostatní náklady 

Ostatní 

Soupis prací pro daný typ objektu 

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován 

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku. 

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací. 

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny. 

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, 

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.  

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace: 

PČ 

TYP 

Kód 

Popis 

MJ 

Množství 

J . cena 

Cena celkem 

Cenová soustava 

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu 

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen , P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr 

Kód položky 

Zkrácený popis položky 

Měrná jednotka položky 

Množství v měrné jednotce 

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J .ceny sloupce J .materiál a J .montáž, jejichž součet definuje 

J .cenu položky. 

Celková cena položky daná jako součin množství a j . ceny 

Příslušnost položky do cenové soustavy 

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat: 

Plný popis položky 

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele 

Výkaz výměr 

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky. 

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv 

modifikovány. 

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ 

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky 

J .cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli 

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J .cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými 

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu 

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J .cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole: 

- J .materiál - jednotková cena materiálu 

- J .montáž - jednotková cena montáže 

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J .materiál a pole J .montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka 

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J .materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, 

aby pole J .montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J .materiál, J .Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou. 



Rekapitu lace stavby 

Název Povinný Popis Typ Max. počet 

atributu (A/N) znaků 

Kód A Kód stavby String 20 

Stavba A Název stavby String 120 

Místo N Místo stavby String 50 

Datum A Datum vykonaného exportu Date 

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15 

cc-cz N Klasifikace stavbeních děl String 15 

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20 

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20 

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50 

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20 

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20 

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50 

Projektant N Projektant String 50 

Poznámka N Poznámka k zadání String 255 

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph 

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double 

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double 

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů . Double 

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double 

Rekapitu lace objektů stavby a soupisů prací 

Název Povinný Popis Typ Max. počet 

atributu (A/N) znaků 

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20 

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120 

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date 

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Kód A Kód objektu String 20 

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120 

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double 

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double 

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky 



Krycí list soupisu 

Název Povinný Popis Typ Max. počet 

atributu (A/N) znaků 

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 1 20 

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 1 20 

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 1 20 

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 1 5  

cc-cz N Klasifikace stavbeních děl String 1 5  

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20 

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20 

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Poznámka N Poznámka k soupisu praó String 255 

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph 

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double 

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double 

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double 

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double 

Rekapitu lace členěni soupisu prací 

Název Povinný Popis Typ Max. počet 

atributu (A/N) znaků 

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 1 20 

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 1 20 

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 1 20 

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date 

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 1 00 

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double 

Soupis prací 

Název Povinný Popis Typ Max. počet 

atributu (A/N) znaků 

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 1 20 

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 1 20 

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 1 20 

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50 

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date 

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50 

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50 

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50 

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long 

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 

Kód A Kód položky ze soupisu String 20 

Popis A Popis položky ze soupisu String 255 

MJ A Měrná jednotka položky String 1 0  

Množství A Množství položky soupisu Double 

J .Cena A Jednotková cena položky Double 

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J .Cena • Množství Double 

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50 

p N Poznámka položky ze soupisu Merno 

pse N Poznámka k souboru cen ze soupisu Merno 

pp N Plný popis položky ze soupisu Merno 
w N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text, Double 20, 1 50 
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH 



Datová věta 

Typ věty Hodnota Význam 

eGSazbaDPH základní Základní sazba DPH 

snížená Snížená sazba DPH 

nulová Nulová sazba DPH 

zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená 

sniž. přenesená Snížená sazba DPH přenesená 

eGTypZakazky STA Stavební objekt 

PRO Provozní soubor 

ING Inženýrský objekt 

VON Vedlejší a ostatní náklady 

OST Ostatní náklady 

eGTypPolozky Položka typu HSV 

2 Položka typu PSY 

3 Položka typu M 

4 Položka typu OST 



Technický list změny (TLZ) 

TLZ č./verze: 12 

Datum předložení TLZ: 1.9.2020 

Smlouva o dílo {SoD) č.: 103/OVZ/P J/2020 

Ze dne: 28.5.2020 

Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67 /0.0/0.0/18 057 /0013296 

Stavba: UPOL FTK - vstupní objekt 

Objekt: D.1.1. - Architektonické a stavebně-technické řešení 

Název změny: Rozšíření bouracích prací 

Důvod změny a identifikace původce změny: 

Důvodem změny je chyba projektu, kdy projektant opomněl nutnost demontovat stávající výtah před 
následným bouráním výtahové šachy. 

Dále pak bylo zjištěno, že oproti předpokladu PD, výtahová šachta není tvořena pouze cihelným zdivem, 
ale také železobetonovými prvky, jejichž bourání a likvidace je značně náročnější. 

Jedná se o změnu - dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze 
smlouvy, jsou nezbytné a změna dodavatele není možná z technických důvodů. Změna nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ, 
odst. 6). 

Popis změny: 

Opisovaná změna obsahuje navíc demontáž a likvidaci stávajícího výtahu, kontaktního zateplovacího 
systému a značného množství ŽB prvků. 

Popisovaná změna nevyžaduje povolení změny stavby před jejím dokončením. 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

Změna má vliv do následujících profesí {oblast projektové dokumentace): 

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

Přílohy: 

1) Cenová nabídka ze dne 23.6.2020. 

••• 
• • * • 
• • 
*•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské struktura.lni a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělaváni MINISTERSTVO ŠKOLSTVI. 

ML.A.ode .6' 1ti..ovi'c airt 



časový dopad oproti původnímu řešení: 
s dopadem: 
Odpočet: 

Orientační cenový dopad: Pří počet: 
Celkem: 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.: 1 

Jméno a příjmení Datum 

Za objednavatele: 

Za TDI: 

Za projektanta: 

Za zhotovitele: 

EVROPSKÁ UNIE ••• 
• • * • 
• • 
*•* 

Evropské struktura.lni a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělaváni 

bez dopadu 
-----------

372.143,76 Kč bez DPH 
372.143,76 Kč bez DPH 

Podpis Razítko 

MINISTERSTVO ŠKOLSTVI. 
ML.A.ode .6' 1ti..ovi'c airt 



li 

I 

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACf ZMl::NOVÝ LIST 12  - ROZŠfŘENf BOURAC(CH PRACf 

Kód: 201 9/49 

Stavba: UPOL FTK-vstupní objekt 

Místo: 

Zadavatel: UPOL 

Uchazeč: 

Kód Popis 

Náklady stavby celkem 

PŘÍPOČTY 

201 9/49-1-1  D.1-Vlastn í objekt 

201 9/49-1-1- D. 1 . 1 -Architektonicko-stavební fešení (vč.D1 .3-
statika a D.1 .3-PBŘ) 

201 9/49-1-1-
1 b D. 1 . 1  b-Demol ice stávajícího objektu 

Datum: 23.06.2020 

HEXAPLAN 
Projektant: INTERNATIONAL spol. s 

r.o. 
Zpracovatel: 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

372 1 43,76 450 293,95 

372 1 43 ,76 450 293,95 

372 1 43,76 450 293,95 

372 1 43,76 450 293,95 

372 1 43,76 450 293,95 

Strana 1 z 6  

Typ 

STA 

Soupis 

Soupis 

Soupis 



KRYCI LIST SOUPISU PRACI 

Stavba: 
#ODKAZI 

Objekt: 
2019/49-1 - UPOL FTK-vstupní objekt 

Soupis: 
2019/49-1-1 - D.1 -Vlastnf objekt 

úroveň 4: 
2019/49-1-1-1 b - D.1.1 b -Demolice stávajícího objektu 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 
UPOL 

Uchazeč: 
#ODKAZI 

Projektant: 

801 35 

HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou Hexaplan lnternational spol.s r.o. v listopadu 2019. Pro 
sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. byla použita cenová soustava URS, která 
obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací. UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ 
SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE 
ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. 
Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této 
projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA. 
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně 
zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků 
materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou 
zhotovitele. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s 
touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO 
SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR. Ve všech položkách jsou započítány náklady na 
dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zatříděna v žádné cenové soustavě (ÚRS 
nebo RTS). 

Cena bez DPH 

strana 2 z 6 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

#ODKAZ! 

#ODKAZ! 
#ODKAZ! 

372 1 43,76 



DPH základní 
snížená 

lcena s DPH 

strana 3 z 6 

Základ daně 
372 1 43,76 

0,00 

v CZK 

Sazba daně 
21 ,00% 

1 5,00% 

Výše daně 
78 1 50 , 1 9  

0,00 

450 293,95 



REKAPITULACE CLENĚNI SOUPISU PRACI 

Stavba: 
#ODKAZI 

Objekt: 
2019/49-1 - UPOL FTK-vstupní objekt 

Soupis: 
201 9/49-1-1 - D.1 -Vlastnf objekt 

úroveň 4: 
2019/49-1-1-1 b - D.1.1 b-Demolice stávajícího objektu 

Místo: 

Zadavatel: UPOL 

Uchazeč: #ODKAZ! 

Kód dílu - Popis 

Náklady stavby celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 

997 - Přesun sutě 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

strana 4 z 6 

#HODNOTA! 

HEXAPLAN 
INTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] 

372 1 43,76 

372 1 43,76 

189 711,42 
#ODKAZ! 

182 432,34 



SOUPIS PRACI 

Stavba: 
#ODKAZI 

Objekt: 
201 9/49-1 - UPOL FTK-vstupní objekt 

Soupis: 
2019/49-1-1 - D.1 -Vlastnf objekt 

úroveň 4:  
2019/49-1-1-1 b - D.1.1 b-Demolice stávajícího objektu 

Místo: 

Zadavatel: UPOL 

Uchazeč: #ODKAZ! 

PČ Typ Kód 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 

Popis 

K 981 51-1 1 14 Demolice konstrukcí objektů z betonu železového postupným rozebíráním 
w 3,05"3"0,5+3,05*3"0,25 

K 1 30951 1 23 Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na do ravní rostředek stro·ně z betonu železového nebo řed ·atého 

2 

3 

4 

w 

w 

w 

w 

K 

K 

K 
w 

D 997 
5 K 997006512 

PSC 
w 

w 

6 K 99700651 9  

"stáv.základy (od výtahu vpravo)-pod úrovní terénu" 
"svislé. část vč.pfizdfvky"0,6"2,2"1,2"3+10,34"0,4"1 ,2 
"zákl.deska"0,3"13,03":2,6 
Mezisoučet 

Svislý přesun stropní desky jeřábem LIEBHERR LTM 1 1 30-5 . 1  

Demontáž stávajícího výtahu 

Demontáž KZS v rozsahu dle PD vč. likvidace odpadu 
3,425.15,38 

Přesun sutě 
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 1 00 m do 1 km 
(((3,05+3,05+3+3)'0,5'18,01)'2,2)+(6,863'2,5)-1 09, 1 74 
"svislá část vč.pfizdfvky"(0,6":2,2"1,2*3+10,34"0,4*1 ,2)*2,2 
"zákl.deska"0,3*13,03":2,6*2,2 
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý 
další i za očat' 1 km 

strana 5 z 6 

MJ Množství 

m3 

m3 

kpl 

kpl 

m2 

6,863 
6,863 

1 9,879 

9,715 
10 ,163 
19 879 

1 , 000 

1 , 000 

52,677 
52,677 

191 ,430 
147,697 
21 ,373 
22,359 

1 91 4,295 

Datum:  

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [eZK] 

6 340,00 

2 1 00,00 

18 500,00 

42 500,00 

825,00 

140,00 

1 0,30 

#ODKAZ! 

H EXAPLAN 
INTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

372 1 43,76 

372 1 43,76 

1 89 7 1 1 ,42 

43 508,25 es úRs 2019 01 

41 745,06 es úRs 2019 01 

18 500,00 es úRs 2019 01 

42 500,00 es úRs 2019 01 

43 458, 1 1  es úRs 2019 01 

1 82 432,34 
2s 800, 1 3  es úRs 2019 01 

1 9  11 1,24 es úRs 2019 01 



PČ Typ 

PSC 

w 

Kód 

6 K 997006551 

PSC 

7 K 9970131 1 5  

PSC 

10 K 99701 3831 

PSC 

Popis 

Poznámka k souboru cen: 
1. Pro volbu csny Je rozhocluJ1cf áopravnl vzdálenost MžiAM skládky a půdory5/7S plochy obfektu. 

1 42,34�10  'Pře očtené koeficientem množství 
Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění 
Poznámka k souboru cen: 
1. Cena nezahmuje náklady na pop/al9k za skládku; tyto lze ocenítcenami s01Jboru cen 997 01-38 Poplatek za uloženi stsvebnlho odpadu na 
skláclku katalogu 801-3 BIJC!ovy s haly - bouráni kons!TUkcl 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
bude a hal 'šk řes 15 do 18 m 

Poznámka k souboJU cen: 
1. V cenách -3111 sž-3217 feou zspo�l9ny i nák/sdy na: 
s) vodorovnou dopravu na uvec/enou vzclálenost 
b) svislou ciopraWJ pro uveclenou vfiku budovy, 
c) naložen/ na vodorovnj áoprsvnf prostl'edek pro odvoz na skládku m1bo m9ziskfádku, 
d) náklady na rozhrnuti s urovnáni sutí na doprsvnlm prostf9Clku. 
2 JesUižs ss pro svislý pfssun použife shoz nsbo zsllzsnl investora (nspf. vffah v budo�), užfíl ss pro oce�nl vodorovné dopravy sutí ceny -
3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly vý§ky do 6 m. 
3. Montáž, cismontáž a pronájsm shozu ss ocenl cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 
4. Ceny -3151 až-3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalo u od adů od kódem 1 70 904 
Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 
3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 
4. Pffpadné drceni stavebnlho odpadu lze ocenít souborem cen 997 00-60 Drceni stavebnlho odpadu z katalogu 800-6 Demolíce objektů. 

strana 6 z 6 

MJ Množství 

1 914,295 

191 ,430 

191 ,430 

191 ,430 

J.cena [eZK] 

1 0,00 

400,00 

300,00 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1 914,30 es úRs 2019 01 

76 571 ,81 es úRs 2019 01 

57 428,86 es úRs 2019 01 



Technický list změny (TLZ) 

TLZ č./verze: 13 

Datum předložení TLZ: 1.9.2020 

Smlouva o dílo {SoD) č.: 103/OVZ/P J/2020 

Ze dne: 28.5.2020 

Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67 /0.0/0.0/18 057 /0013296 

Stavba: UPOL FTK - vstupní objekt 

Objekt: D.1.1. - Architektonické a stavebně-technické řešení 

Název změny: Doplnění podlah, vyzdívek, změna svítidla 

Důvod změny a identifikace původce změny: 

Důvodem změny je chyba projektu - rozpor mezi grafickou částí a výkazem výměr v případě specifikace 
přechodových podlahových profilů a opomenutí nutnosti provedení fasádní vyzdívky v místě 
vybourané strojovny výtahu. 

Jedná se o změnu - dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, 
jsou nezbytné a změna dodavatele není možná z technických důvodů. Změna nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ, odst. 4). 

Popis změny: 

Doplnění vyzdívky z tepelně izolačních tvárnic v místě vybourané strojovny výtahu a změna 
podlahového dilatačního profilu. Při vzorkování bylo vybráno svítidlo stejných parametrů, podobného 
designu avšak za nižší cenu - odečet. 

Popisovaná změna nevyžaduje povolení změny stavby před jejím dokončením. 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

Přílohy: 

1) Cenová nabídka ze dne 23.6.2020. 

••• 
• • * • 
• • 
*•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské struktura.lni a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělaváni MINISTERSTVO ŠKOLSTVI. 

ML.A.ode .6' 1ti..ovi'c airt 



časový dopad oproti původnímu řešení: 
s dopadem: 
Odpočet: 

Orientační cenový dopad: Pří počet: 
Celkem: 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.: 1 

Jméno a příjmení Datum 

Za objednavatele: 

Za TDI: 

Za projektanta: 

Za zhotovitele: 

EVROPSKÁ UNIE ••• 
• • * • 
• • 
*•* 

Evropské struktura.lni a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělaváni 

bez dopadu 
-----------

22.400,00 Kč bez DPH 
58.173,00 Kč bez DPH 
35.773,00 Kč bez DPH 

Podpis Razítko 

MINISTERSTVO ŠKOLSTVI. 
ML.A.ode .6' 1ti..ovi'c airt 



li 

I 

Cl 

Cl 

Cl 

Cl 

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACf ZMl::NOVÝ LIST 1 3  - PODLAHY, ZDl=Nf, SvfTIDLA 

Kód: 201 9/49 

Stavba: UPOL FTK-vstu pn í  objekt 

Místo: 

Zadavatel: UPOL 

Uchazeč: 

Kód Popis 

Náklady stavby cel kem 

ODPOČTY 

201 9/49-1-1  D.1-Vlastní objekt 

201 9/49-1-1- D. 1 . 1 -Architekton icko-stavební řešení (vč.01 .3-
statika a D.1 .3-PBŘ) 

��1 9'49-1-1- D 1 . 1 a-Vstupní  objekt 

201 9/49-1-1-
4 D.1 .4-Technika prostředí staveb 

201 9/49-1-1-
4-3 D.1 .4.3-Elektroinstalace-si l noproud 

PŘÍPOČTY 

201 9/49-1-1  D.1-Vlastn í objekt 

201 9/49-1-1- D. 1 . 1-Architekton icko-stavební řešení (vč.D1 .3-
1 statika a D.1 .3-PBŘ) 

��1 9149-1-1- D 1 . 1 a-Vstupní  objekt 
201 9/49-1-1- D.1 .4-Technika prostředí staveb 

201 9/49-1-1-
4 

4-3 D.1 .4.3-Elektroinstalace-si l noproud 

Datum: 23.06.2020 

HEXAPLAN 
Projektant: INTERNATIONAL spol. s 

r.o. 
Zpracovatel: 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

35 773,00 55 385,33 

-22 400,00  -847, 00  

-22 400,00 -847 ,00 

-700,00 -847 ,00 

-700,00 -847 ,00 

-21 700,00 -26 257,00 

-21 700,00 -26 257,00 

58 1 73 ,00  56 232,33 

58 1 73,00 56 232,33 

46 473,00 56 232,33 

46 473,00 56 232,33 

1 1  700,00 14 1 57 ,00 

1 1  700,00 14 1 57 ,00 

Strana 1 z 18  

Typ 

STA 

Soupis 

Soupis 

Soupis 

Soupis 

Soupis 

STA 

Soupis 

Soupis 

Soupis 

Soupis 

Soupis 



Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ 

Strana 2 z 18 



KRYCI LIST SOUPISU PRACI 

Stavba: 
#ODKAZI 

Objekt: 
2019/49-1 - UPOL FTK-vstupní objekt 

Soupis: 
2019/49-1-1 - D.1 -Vlastnf objekt 

úroveň 4: 
2019/49-1-1-1a - D1.1a-Vstupní objekt 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 
UPOL 

Uchazeč: 
#ODKAZI 

Projektant: 

801 35 

HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou Hexaplan lnternational spol.s r.o. v listopadu 2019. Pro 
sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. byla použita cenová soustava URS, která 
obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací. UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ 
SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE 
ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. 
Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této 
projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA. 
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně 
zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků 
materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou 
zhotovitele. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s 
touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO 
SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR. Ve všech položkách jsou započítány náklady na 
dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zatříděna v žádné cenové soustavě (ÚRS 
nebo RTS). 

Cena bez DPH 

strana 3 z 18 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

#ODKAZ! 

#ODKAZ! 
#ODKAZ! 

-700,00 



DPH základní 
snížená 

lcena s DPH 

strana 4 z 18  

Základ daně 
-700,00 

0,00 

v CZK 

Sazba daně 
21 ,00% 
15,00% 

Výše daně 
-147 ,00 

0,00 

-847,00 



REKAPITULACE CLENĚNI SOUPISU PRACI 

Stavba: 
#ODKAZI 

Objekt: 
2019/49-1 - UPOL FTK-vstupní objekt 

Soupis: 
201 9/49-1-1 - D.1 -Vlastnf objekt 

úroveň 4: 
2019/49-1-1-1a - D1.1a-Vstupní objekt 

Místo: 

Zadavatel: UPOL 

Uchazeč: #ODKAZ! 

Kód dílu - Popis 

Náklady stavby celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 

PSV - Práce a dodávky PSV 

771 - Podlahy z dlaždic 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

strana 5 z 18  

#ODKAZ! 

HEXAPLAN 
INTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] 

-700,00 

-700,00 

-700,00 

-700,00 



SOUPIS PRACI 

Stavba: 
#ODKAZI 

Objekt: 
2019/49-1 - UPOL FTK-vstupní objekt 

Soupis: 
2019/49-1-1 - D.1 -Vlastnf objekt 

úroveň 4: 
2019/49-1-1-1a - D1.1a-Vstupní objekt 

Místo: 

Zadavatel: UPOL 

Uchazeč: #ODKAZ! 

PČ Typ Kód 

Nákl ady soupisu celkem 

D PSV 

D 771 
w 

Práce a dodávky PSV 

Podlahy z dlaždic 
P401 

Popis 

303 K 771 16101 1 Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu dilatační spáry v rovině dlažby 

PSC 

w 

w 

304 M 59054162 
w 

Poznámka k souboro cen.· 
1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nátěru. 
2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026jsouzapočteny i náklady na dodání stěrky. 
3. V cenách 771 16-1011 až-1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci. 

"viz.výpis zé.mečnfk:VZ/1 os,vmo5,VZ/305,VZ/405"2,5"4 
Mezisoučet 
profil dilatační s bočními díly z PVC/CPE li 6mm 
10"1 ,1 'Pfepočtené koeficientem množstvf 

strana 6 z 18  

MJ 

m 

m 

Množství 

40.690 
-10 ,000 

10.000 
10.000 

- 1 1, 000 
1 1 .000 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZK] 

o 

1 5,00 

50, 00 

#ODKAZ! 

HEXAPLAN 
INTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

-700,00 

-700, 00 

-700,00 

-1 50,00 es úRs 2019 01 

-550, 00 es úRs 2019 01 



KRYCI LIST SOUPISU PRACI 

Stavba: 
#ODKAZI 

Objekt: 
2019/49-1 - UPOL FTK-vstupní objekt 

Soupis: 
2019/49-1-1 - D.1 -Vlastnf objekt 

úroveň 4: 
2019/49-1-1-1a - D1.1a-Vstupní objekt 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 
UPOL 

Uchazeč: 
#ODKAZI 

Projektant: 

801 35 

HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou Hexaplan lnternational spol.s r.o. v listopadu 2019. Pro 
sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. byla použita cenová soustava URS, která 
obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací. UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ 
SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE 
ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. 
Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této 
projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA. 
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně 
zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků 
materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou 
zhotovitele. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s 
touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO 
SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR. Ve všech položkách jsou započítány náklady na 
dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zatříděna v žádné cenové soustavě (ÚRS 
nebo RTS). 

Cena bez DPH 

strana 7 z 18 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

#ODKAZ! 

#ODKAZ! 
#ODKAZ! 

46 473,00 



DPH základní 
snížená 

lcena s DPH 

strana 8 z 18  

Základ daně 
46 473,00 

0,00 

v CZK 

Sazba daně 
21 ,00% 
15,00% 

Výše daně 
0,00 
0,00 

46 473,00 



REKAPITULACE CLENĚNI SOUPISU PRACI 

Stavba: 
#ODKAZI 

Objekt: 
2019/49-1 - UPOL FTK-vstupní objekt 

Soupis: 
201 9/49-1-1 - D.1 -Vlastnf objekt 

úroveň 4: 
2019/49-1-1-1a - D1.1a-Vstupní objekt 

Místo: 

Zadavatel: UPOL 

Uchazeč: #ODKAZ! 

Kód dílu - Popis 

Náklady stavby celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 

PSV - Práce a dodávky PSV 

771 - Podlahy z dlaždic 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

strana 9 z 18  

#ODKAZ! 

HEXAPLAN 
INTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] 

46 473,00 

46 473,00 

46 473,00 

46 473,00 



SOUPIS PRACI 

Stavba: 
#ODKAZI 

Objekt: 
2019/49-1 - UPOL FTK-vstupní objekt 

Soupis: 
201 9/49-1-1 - D.1 -Vlastnf objekt 

úroveň 4: 
2019/49-1-1-1a - D1.1a-Vstupní objekt 

Místo: 

Zadavatel: UPOL 

Uchazeč: #ODKAZ! 

PČ Typ Kód 

Nákl ady soupisu celkem 

o PSV 

D 771 
w 

Práce a dodávky PSV 

Podlahy z dlaždic 
P401 

Popis 

Datum: #ODKAZ! 

HEXAPLAN 
Projektant: INTERNATIONAL 

spol. s r.o. 
Zpracovatel: 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

46 473,00 

46 473,00 

46 473,00 
40.690 

Strana 10 z 1 8  



KRYCI LIST SOUPISU PRACI 

Stavba: 
UPOL FTK-vstupní objekt 

Objekt: 
2019/49-1 - UPOL FTK-vstupní objekt 

Soupis: 
2019/49-1-1 - D.1 -Vlastnf objekt 

úroveň 4: 
2019/49-1-1-4-3 - D.1.4.3-Elektroinstalace-silnoproud 

KSO: 801 35 
Místo: 

Zadavatel: 
UPOL 

Uchazeč: 
Vyplň údaj 

Projektant: 
HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

Strana 11 z 18  

23.06.2020 

Vyplň údaj 
Vyplň údaj 



Před započetím prací nutno odsouhlasit přesné umístěni, typ, barevné řešeni všech koncových prvků elektro (slaboproud, silnoprou), 
vzduchotechniky, zdravotechniky s investorem a projektantem interiérového řešení. V níže uvedené specifikaci zařízení jsou uvedené 
typy výrobků a zařízeni pouze jako příklad určující minimální mez standardu výrobků. Tato specifikace materiálu byla vypracována na 
základě znalosti a podkladů známých v době jejího zhotoveni. Je specifikaci předběžnou a proto není konečným podkladem pro 
objednávky a dodávky. Ze strany projektanta není námitek v případě záměny výrobků, které jsou uvedeny v projektu za předpokladu, že 
budou dodrženy veškeré standardy a technické parametry, zejména hlučnost, výkon, váha a rozměry jsou hodnoty maximální. Záměně 
výrobků musí předcházet vzorkování a odsouhlasení od investora. Dále pří záměně výrobků je nutno dořešit či prověřit veškeré vazby 
na navazující profese. Dokumentace tvoří jeden celek a je nutno, zvláště pří stanovení ceny, se s ní komplexně seznámit. Tato 
dokumentace je dokumentaci pro výběr dodavatele a nenahrazuje dokumentaci prováděcí a dodavatelskou. 'Pří zpracování nabídky je 
nutné vycházet ze všech části dokumentace (zadávací dokumenty, technické zprávy, výkresové dokumentace a specifikace materiálu). 
Povinnosti dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. Součásti ceny 
musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně 
dopravy na stavbu a místo určení, kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, 
aby celé zařízeni bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahuji. 'Součásti ceny (zahrnuto v jednotkových cenách -
pokud není uvedeno v samostaté položce) je mimo jiné: jiné materiály, montáž atd. neuvedené samostatně, ale které je nutné zahrnout 
do celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele, stavební přípomoce, požární zatěsnění prostupů potrubí při průchodu 
požárními úseky, montáž, demontáž a udržování montážního lešení s pracovními podlážkami včetně těch nad 2 m výšky, přesun hmot 
a suti, uložení suti na skládku vč. poplatku, doprava, zpevněné montážní plochy, veškeré pomocné nosné konstrukce, štítky pro řádné a 
trvalé značení komponent, závěsy, nátěry, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a 
nástroje, speciální opatřeni při prováděni prací, náklady související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých 
komunikací, likvidace odpadů, dočasná dopravní omezení apod. a jakékoliv další prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, 
neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla které je provedeno 
řádně a je plně funkční a je v souladu s projektovou dokumentaci a se zákony a předpisy platnými v české republice. Ve všech 
položkách jsou započítány náklady na dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není 
zatříděna v žádné cenové soustavě (ÚRS nebo RTS). 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

lcena s DPH 

Strana 12 z 18  

Základ daně 
-21 700,00 

0,00 

v CZK 

Sazba daně 
21 ,00% 
1 5,00% 

-21 700,00 

Výše daně 
-4 557,00 

0,00 

-26 257,00 



REKAPITULACE CLENĚNI SOUPISU PRACI 

Stavba: 
UPOL FTK-vstupní objekt 

Objekt: 
2019/49-1 - UPOL FTK-vstupní objekt 

Soupis: 
201 9/49-1-1 - D.1 -Vlastnf objekt 

úroveň 4: 
2019/49-1-1-4-3 - D.1.4.3-Elektroinstalace-silnoproud 

Místo: 

Zadavatel: UPOL 

Uchazeč: Vyplň údaj 

Kód dílu - Popis 

Náklady stavby celkem 

D1 4303 - Svítidla -viz v.č. D.1 .4.3-2, D.1 .4.3-3 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Strana 13 z 1 8  

23.06.2020 

HEXAPLAN 
INTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] 

-21 700,00 

-21 700,00 



SOUPIS PRACI 

Stavba: 
UPOL FTK-vstupní objekt 

Objekt: 
2019/49-1 - UPOL FTK-vstupní objekt 

Soupis: 
201 9/49-1-1 - D.1 -Vlastnf objekt 

úroveň 4: 
2019/49-1-1 -4-3 - D.1 .4.3-Elektro instalace-silnoproud 

Místo: 

Zadavatel: UPOL 

Uchazeč: Vyplň údaj 

PČ Typ Kód 

Nákl ady soupisu celkem 

D D1 4303 Svítidla-viz v.č. D.1 .4.3-2, D.1 .4.3-3 

Popis 

5 K D1430303 Svítidlo J 1  sv. LED závěsné, 53W 940K, těleso AL slitina povrch černý lak, difuzor OPAL polykabonat, 
at ické zavěšní viz kniha svítidel, d 1 500mm 

Strana 14 z 1 8  

Datum: 23.06.2020 

HEXAPLAN 
Projektant: INTERNATIONAL 

spol. s r.o. 
Zpracovatel: 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

-21 700,00 

-21 700,00 

ks -1 ,000 21  700,00 -21 700.00 



KRYCI LIST SOUPISU PRACI 

Stavba: 
UPOL FTK-vstupní objekt 

Objekt: 
2019/49-1 - UPOL FTK-vstupní objekt 

Soupis: 
2019/49-1-1 - D.1 -Vlastnf objekt 

úroveň 4: 
2019/49-1-1-4-3 - D.1.4.3-Elektroinstalace-silnoproud 

KSO: 801 35 
Místo: 

Zadavatel: 
UPOL 

Uchazeč: 
Vyplň údaj 

Projektant: 
HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

Strana 15 z 18  

23.06.2020 

Vyplň údaj 
Vyplň údaj 



Před započetím prací nutno odsouhlasit přesné umístěni, typ, barevné řešeni všech koncových prvků elektro (slaboproud, silnoprou), 
vzduchotechniky, zdravotechniky s investorem a projektantem interiérového řešení. V níže uvedené specifikaci zařízení jsou uvedené 
typy výrobků a zařízeni pouze jako příklad určující minimální mez standardu výrobků. Tato specifikace materiálu byla vypracována na 
základě znalosti a podkladů známých v době jejího zhotoveni. Je specifikaci předběžnou a proto není konečným podkladem pro 
objednávky a dodávky. Ze strany projektanta není námitek v případě záměny výrobků, které jsou uvedeny v projektu za předpokladu, že 
budou dodrženy veškeré standardy a technické parametry, zejména hlučnost, výkon, váha a rozměry jsou hodnoty maximální. Záměně 
výrobků musí předcházet vzorkování a odsouhlasení od investora. Dále pří záměně výrobků je nutno dořešit či prověřit veškeré vazby 
na navazující profese. Dokumentace tvoří jeden celek a je nutno, zvláště pří stanovení ceny, se s ní komplexně seznámit. Tato 
dokumentace je dokumentaci pro výběr dodavatele a nenahrazuje dokumentaci prováděcí a dodavatelskou. 'Pří zpracování nabídky je 
nutné vycházet ze všech části dokumentace (zadávací dokumenty, technické zprávy, výkresové dokumentace a specifikace materiálu). 
Povinnosti dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. Součásti ceny 
musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně 
dopravy na stavbu a místo určení, kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, 
aby celé zařízeni bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahuji. 'Součásti ceny (zahrnuto v jednotkových cenách -
pokud není uvedeno v samostaté položce) je mimo jiné: jiné materiály, montáž atd. neuvedené samostatně, ale které je nutné zahrnout 
do celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele, stavební přípomoce, požární zatěsnění prostupů potrubí při průchodu 
požárními úseky, montáž, demontáž a udržování montážního lešení s pracovními podlážkami včetně těch nad 2 m výšky, přesun hmot 
a suti, uložení suti na skládku vč. poplatku, doprava, zpevněné montážní plochy, veškeré pomocné nosné konstrukce, štítky pro řádné a 
trvalé značení komponent, závěsy, nátěry, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a 
nástroje, speciální opatřeni při prováděni prací, náklady související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých 
komunikací, likvidace odpadů, dočasná dopravní omezení apod. a jakékoliv další prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, 
neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla které je provedeno 
řádně a je plně funkční a je v souladu s projektovou dokumentaci a se zákony a předpisy platnými v české republice. Ve všech 
položkách jsou započítány náklady na dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není 
zatříděna v žádné cenové soustavě (ÚRS nebo RTS). 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

lcena s DPH 

Strana 16 z 18  

Základ daně 
11 700,00 

0,00 

v CZK 

Sazba daně 
21 ,00% 
15,00% 

1 1  700,00 

Výše daně 
2 457,00 

0,00 

1 4  1 57,00 



REKAPITULACE CLENĚNI SOUPISU PRACI 

Stavba: 
UPOL FTK-vstupní objekt 

Objekt: 
2019/49-1 - UPOL FTK-vstupní objekt 

Soupis: 
201 9/49-1-1 - D.1 -Vlastnf objekt 

úroveň 4: 
2019/49-1-1-4-3 - D.1.4.3-Elektroinstalace-silnoproud 

Místo: 

Zadavatel: UPOL 

Uchazeč: Vyplň údaj 

Kód dílu - Popis 

Náklady stavby celkem 

D1 4303 - Svítidla -viz v.č. D.1 .4.3-2, D.1 .4.3-3 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Strana 17 z 1 8  

23.06.2020 

HEXAPLAN 
INTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] 

1 1  700,00 

11 700,00 



SOUPIS PRACI 

Stavba: 
UPOL FTK-vstupní objekt 

Objekt: 
2019/49-1 - UPOL FTK-vstupní objekt 

Soupis: 
201 9/49-1-1 - D.1 -Vlastnf objekt 

úroveň 4: 
2019/49-1-1-4-3 - D.1.4.3-Elektroinstalace-silnoproud 

Místo: 

Zadavatel: UPOL 

Uchazeč: Vyplň údaj 

PČ Typ Kód 

Náklady soupisu celkem 

D D14303 Svítidla-viz v.č. D.1.4.3-2, D.1.4.3-3 

Popis 

6 K D1430304 Svítidlo J 1  sv. LED závěsné, 57W 4000K, těleso AL slitina povrch bílá, difuzor OPAL, d 1 500mm 

Strana 18 z 1 8  

Datum: 23.06.2020 

HEXAPLAN 
Projektant: INTERNATIONAL 

spol. s r.o. 
Zpracovatel: 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1 1  700,00 

11 700,00 
ks 1 , 000 1 1  700,00 11 700.00 



Technický list změny (TLZ) 

TLZ č./verze: 14 

Datum předložení TLZ: 1.9.2020 

Smlouva o dílo {SoD) č.: 103/OVZ/P J/2020 

Ze dne: 28.5.2020 

Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67 /0.0/0.0/18 057 /0013296 

Stavba: UPOL FTK - vstupní objekt 

Objekt: D.3.4 - Kanalizace dešťová 

Název změny: Úpravy dešťové kanalizace pod základovou deskou 

Důvod změny a identifikace původce změny: 

Důvodem změny je jiná poloha stávající dešťové kanalizace v místě základových konstrukcí přístavby a 
venkovního membránového zastřešení než předpokládala projektová dokumentace. 

Projektant ani investor nemohli tuto skutečnost předvídat, protože dle archivní projektové 
dokumentace neměla být kanalizace v kolizi s navrženými základy vstupního objektu. 

Jedná se o změnu - dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, 
jsou nezbytné a změna dodavatele není možná z technických důvodů. Změna nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ, odst. 6). 

Popis změny: 

Dojde k rozšíření trasy přeložky dešťové kanalizace z důvodu kolize se založením vstupního objektu. 

Popisovaná změna nevyžaduje povolení změny stavby před jejím dokončením. 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

Přílohy: 

1) Cenová nabídka ze dne 23.6.2020. 

••• 
• • * • 
• • 
*•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské struktura.lni a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělaváni MINISTERSTVO ŠKOLSTVI. 

ML.A.ode .6' 1ti..ovi'c airt 



časový dopad oproti původnímu řešení: 
s dopadem: 
Odpočet: 

Orientační cenový dopad: Pří počet: 
Celkem: 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.: 1 

Jméno a příjmení Datum 

Za objednavatele: 

Za TDI: 

Za projektanta: 

Za zhotovitele: 

EVROPSKÁ UNIE ••• 
• • * • 
• • 
*•* 

Evropské struktura.lni a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělaváni 

bez dopadu 
-----------

23.353,94 Kč bez DPH 
23.353,94 Kč bez DPH 

Podpis 

MINISTERSTVO ŠKOLSTVI, 
ML.A.ode .6' 1ti..ovi'c airt 

Razítko 



li 

I 

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACI ZMĚNOVÝ LIST 1 4 - DEŠŤOVÁ KANALIZACE POD DESKOU 

Kód: 2019/49 

Stavba: UPOL FTK-vstupní objekt 

Místo: 

Zadavatel: UPOL 

Uchazeč: 

Kód Popis 

Náklady stavby celkem 

2019/49-1 UPOL FTK-vstupní objekt 

2019/49-1 -1 D. 1 -Vlastní  objekt 
2019/49-1-1-
4 

2019/46-1-1-
4-1 

D. 1 .4-Technika prostredí staveb 

D.1 .4.1 -Zdravotně technické instalace 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

strana 1 z 2 

23.06.2020 

HEXAPLAN 
INTERNATIONAL spol. s 
r.o. 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

23 353,94 

23 353,94 

23 353,94 

23 353,94 

23 353,94 

28 258,27 

28 258,27 

28 258,27 

28 258,27 

28 258,27 

Typ 

STA 

Soupis 

Soupis 

Soupis 



Stavba : 
Část : 

P.č. č. pol. 
Díl : 1 

132301101 

162201211 

162701105 
171201201 
171201211 

174101101 
175111101 
58152354 

451541111 

Díl : 2 
721176223 

Díl : 3 

Díl : 6 

pozn: 

FTK Modernizace - Olomouc 
ZTI ležatá dešťová kanalizace 

Slepý rozpočet 

ZTI ležatá dešťová kanal izace 

Název položky 
ZEMNÍ PRÁCE 
Hloubení rýh š. 0,6 m v hornině tř. 3 (vč. příplatku za hloubení a svislého přemístění) 
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním 
kolečka na hromadv nebo do dooravního orostředku na vzdálenost do 1 O m z hominv tř. 1 až 4 
Odvoz zbytkového výkopku na skládku do 1 O km vč. uložení sypaniny na skládku 
Uložení sypaniny na skládky 
Poplatek za skládku zeminy a kameniva 
Nakládání a premístění výkopku z mezideonie pro zpětný ZÁSYP 
Zásyp zhutněný jam, šachet, rýh nebo kolem objektů VYKOPANOU ZEMINOU 
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0-8 mm (O, 1 m nad potrubí) 
písek slévárenský praný 
Lože výkopu ŠP 0-8 (O, 1 m pod potrubí) 

POTRUBÍ 
Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm 

TVAROVKY 
Odbočka PVC-KG DN125/125/45° 

Koleno PVC DN125 / 45° 

montáž tvarovek 

OSTATNÍ POLOŽKY 
Zkouška vodotěsnosti do DN125 
Vytyčení tras a zpětné zaměrení skutečného stavu 
Dokumentace skutečného provedení 

Kamerové zkoušky se do DN1 50 neprovádí - nejsou oceněny 
Kubatury jsou počítány od upraveného terénu 

23 353,94 

MJ množství cena I MJ celkem (Kč) 
1 1  71 2,49 

m3 6.45 320.00 2 064,00 

m3 6,45 500,00 3 225,00 

m3 3,23 110,00 354,75 
m3 3,23 11,00 
t 6,45 90,00 580,50 

m3 3,23 169,92 547,99 
m3 3,23 70,00 225,75 
m3 2,81 250,00 702,50 
t 5,62 400,00 2 248,00 

m3 2,52 700,00 1 764,00 

4 761 ,60 

ks 18,60 256,00 4 761,60 

3 591 ,94 

kus 1,00 95,66 95,66 
kus 13,00 43,84 569,98 
ks 14,00 209,02 2 926,31 

3 287,90 

m 18,60 30,34 564,32 
m 18,60 48,55 903,03 

komplet 1,00 1 820,55 1 820,55 




